
Závěrečný účet Statutárního města Opavy za rok 2013

rozdíl
upravený

schválený upravený skute čnost/ rozpo čet ke
rozpo čet rozpo čet skute čnost upravený skute čnosti

SU AU OdPa Pol UZ Orj Org Popis v Kč v Kč v Kč rozpo čet % v Kč
231 0000 006330 5342 00000000 0000 0000000000000 Převody FKSP a sociálnímu fondu obcí a krajů 0,00 0,00 2 853 500,00 0,00 -2 853 500,00 

231 0000 006330 5345 00000000 0000 0000000000000 Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,00 0,00 1 474 787 509,68 0,00 -1 474 787 509,68 

236 0100 006330 5342 00000000 0000 0000000000000 Převody FKSP a sociálnímu fondu obcí a krajů 0,00 0,00 241 200,00 0,00 -241 200,00 

0000 0000000000000 0,00 0,00 1 477 882 209,68 0,00 -1 477 882 209,68 

0000 Konsolida ční položky - p řevody mezi vlastními ú čty (nerozpo čtují se) 0,00 0,00 1 477 882 209,68 0,00 -1 477 882 209,68 

231 0000 005269 5229 00000000 0020 0000000000000 Ostatní neinv.transfery nezisk.a podob.organizacím 0,00 250 000,00 250 000,00 100,00 0,00

231 0000 006171 5139 00000000 0020 0000000000000 Nákup materiálu j.n. 150 000,00 150 000,00 149 758,00 99,84 242,00

231 0000 006171 5142 00000000 0020 0000000000000 Kursové rozdíly ve výdajích 0,00 0,00 5 379,63 0,00 -5 379,63 

231 0000 006171 5161 00000000 0020 0000000000000 Služby pošt 20 000,00 20 000,00 16 397,26 81,99 3 602,74

231 0000 006171 5175 00000000 0020 0000000000000 Pohoštění 7 000,00 7 000,00 6 994,00 99,91 6,00

231 0000 006171 5909 00000000 0020 0000000000000 Ostatní neinvestiční výdaje j.n. 0,00 33 000,00 0,00 0,00 33 000,00

231 0000 006310 5163 00000000 0020 0000000000000 Služby peněžních ústavů 550 000,00 550 000,00 425 104,98 77,29 124 895,02

231 0000 006399 5362 00000000 0020 0000000000000 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 30 000 000,00 36 604 260,00 36 601 253,25 99,99 3 006,75

231 0000 006402 5364 00000020 0020 0000000000000 Vratky VRÚÚ transferů poskyt. v minulých rozp.obd. 0,00 2 241,82 2 241,82 100,00 0,00

231 0000 006409 5909 00000120 0020 0000000000000 Ostatní neinvestiční výdaje j.n. 0,00 9 874,00 9 874,00 100,00 0,00

236 0120 006310 5163 00000000 0020 0000000000000 Služby peněžních ústavů 500,00 500,00 432,00 86,40 68,00

236 0140 006310 5163 00000000 0020 0000000000000 Služby peněžních ústavů 10 000,00 10 000,00 6 194,80 61,95 3 805,20

236 0140 006409 5909 00000000 0020 0000000000000 Ostatní neinvestiční výdaje j.n. 0,00 1 324,00 1 324,00 100,00 0,00

236 0160 006310 5163 00000000 0020 0000000000000 Služby peněžních ústavů 500,00 500,00 432,00 86,40 68,00

236 0180 006310 5163 00000000 0020 0000000000000 Služby peněžních ústavů 500,00 500,00 0,00 0,00 500,00

236 0200 006310 5163 00000000 0020 0000000000000 Služby peněžních ústavů 1 000,00 1 000,00 432,00 43,20 568,00

236 0220 006310 5163 00000000 0020 0000000000000 Služby peněžních ústavů 1 500,00 1 500,00 1 200,00 80,00 300,00

236 0240 006310 5163 00000000 0020 0000000000000 Služby peněžních ústavů 3 000,00 3 000,00 2 400,00 80,00 600,00

0020 0000000000000 30 744 000,00 37 644 699,82 37 479 417,74 99,56 165 282,08

231 0000 006171 5909 00000000 0020 0000000003001 Ostatní neinvestiční výdaje j.n. 0,00 0,00 33 000,00 0,00 -33 000,00 

0020 0000000003001 Záloha na výdaje ze sociálního fondu z výdaj. pokl 0,00 0,00 33 000,00 0,00 -33 000,00 

231 0000 004319 5222 00000000 0020 0000106000000 Neinvestiční transfery občanským sdružením 0,00 15 000,00 15 000,00 100,00 0,00

0020 0000106000000 ZO ONKO - ISIS při SPCCH Opava 0,00 15 000,00 15 000,00 100,00 0,00

231 0000 003114 5339 00000000 0020 0000109000000 Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organ. 36 800,00 36 800,00 17 931,00 48,73 18 869,00

0020 0000109000000 ZŠ Opava, Havlí čkova 1 36 800,00 36 800,00 17 931,00 48,73 18 869,00

231 0000 004379 5222 00000000 0020 0000112000000 Neinvestiční transfery občanským sdružením 0,00 70 000,00 70 000,00 100,00 0,00

0020 0000112000000 Klub p řátel tělesně postižených d ětí 0,00 70 000,00 70 000,00 100,00 0,00

Čerpání výdaj ů rozpo čtu za rok 2013

Stránka 1



Závěrečný účet Statutárního města Opavy za rok 2013

rozdíl
upravený

schválený upravený skute čnost/ rozpo čet ke
rozpo čet rozpo čet skute čnost upravený skute čnosti

SU AU OdPa Pol UZ Orj Org Popis v Kč v Kč v Kč rozpo čet % v Kč

231 0000 003419 5222 00000000 0020 0000113000000 Neinvestiční transfery občanským sdružením 0,00 40 000,00 40 000,00 100,00 0,00

0020 0000113000000 Tandem, SRPŠ Havlí čkova 0,00 40 000,00 40 000,00 100,00 0,00

231 0000 003419 5222 00000000 0020 0000114000000 Neinvestiční transfery občanským sdružením 0,00 40 000,00 40 000,00 100,00 0,00

0020 0000114000000  Jezdecký klub Opava-Kate řinky 0,00 40 000,00 40 000,00 100,00 0,00

231 0000 003319 5222 00000000 0020 0000157000000 Neinvestiční transfery občanským sdružením 0,00 30 000,00 30 000,00 100,00 0,00

0020 0000157000000 Sjednocená org.nevid.a slabozrakých ČR 0,00 30 000,00 30 000,00 100,00 0,00

231 0000 005299 5222 00000000 0020 0000159000000 Neinvestiční transfery občanským sdružením 0,00 47 065,00 47 065,00 100,00 0,00

0020 0000159000000 Český červený k říž - obl. spolek Opava 0,00 47 065,00 47 065,00 100,00 0,00

231 0000 003419 5222 00000000 0020 0000162000000 Neinvestiční transfery občanským sdružením 0,00 10 000,00 10 000,00 100,00 0,00

0020 0000162000000 Okresní výbor Sdružení zdrav. postižených 0,00 10 000,00 10 000,00 100,00 0,00

231 0000 004375 5221 00000000 0020 0000165000000 Neinvestiční transf.obecně prospěšným společnostem 0,00 20 000,00 20 000,00 100,00 0,00

0020 0000165000000 dotace Eurotopia Opava o.p.s. 0,00 20 000,00 20 000,00 100,00 0,00

231 0000 003419 5222 00000000 0020 0000170000000 Neinvestiční transfery občanským sdružením 0,00 20 000,00 20 000,00 100,00 0,00

0020 0000170000000 Dživipen 0,00 20 000,00 20 000,00 100,00 0,00

231 0000 004329 5222 00000000 0020 0000171000000 Neinvestiční transfery občanským sdružením 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100,00 0,00

0020 0000171000000 Dotace - Ob čanské sdružení Preeduk 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100,00 0,00

231 0000 006409 5901 00000000 0020 0000200000000 Nespecifikované rezervy 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0020 0000200000000 kulturní grantový systém 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

231 0000 003312 5213 00000000 0020 0000201000000 Neinv.transfery nefin.podnik.subjektům-práv.osobám 0,00 40 000,00 40 000,00 100,00 0,00

0020 0000201000000 EVN s.r.o. 0,00 40 000,00 40 000,00 100,00 0,00

231 0000 003319 5222 00000000 0020 0000202000000 Neinvestiční transfery občanským sdružením 0,00 80 000,00 80 000,00 100,00 0,00

0020 0000202000000 Bludný kámen o.s. 0,00 80 000,00 80 000,00 100,00 0,00

231 0000 003312 5222 00000000 0020 0000203000000 Neinvestiční transfery občanským sdružením 0,00 110 000,00 110 000,00 100,00 0,00

0020 0000203000000 Klub p řátel OSS Luscinia 0,00 110 000,00 110 000,00 100,00 0,00

231 0000 003313 5222 00000000 0020 0000204000000 Neinvestiční transfery občanským sdružením 0,00 40 000,00 40 000,00 100,00 0,00

0020 0000204000000 Opavský filmový klub 0,00 40 000,00 40 000,00 100,00 0,00

231 0000 003312 5212 00000000 0020 0000205000000 Neinv.transfery nefin.podnik.subjektům-fyz.osobám 0,00 70 000,00 70 000,00 100,00 0,00

0020 0000205000000 Umělecká agentura Karel Kostera 0,00 70 000,00 70 000,00 100,00 0,00

Stránka 2



Závěrečný účet Statutárního města Opavy za rok 2013

rozdíl
upravený

schválený upravený skute čnost/ rozpo čet ke
rozpo čet rozpo čet skute čnost upravený skute čnosti

SU AU OdPa Pol UZ Orj Org Popis v Kč v Kč v Kč rozpo čet % v Kč
231 0000 003312 5222 00000000 0020 0000206000000 Neinvestiční transfery občanským sdružením 0,00 30 000,00 30 000,00 100,00 0,00

231 0000 003314 5222 00000000 0020 0000206000000 Neinvestiční transfery občanským sdružením 0,00 40 000,00 40 000,00 100,00 0,00

231 0000 003319 5222 00000000 0020 0000206000000 Neinvestiční transfery občanským sdružením 0,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

0020 0000206000000 Matice slezská, odbor Opava 0,00 120 000,00 70 000,00 58,33 50 000,00

231 0000 003319 5222 00000000 0020 0000209000000 Neinvestiční transfery občanským sdružením 0,00 50 000,00 50 000,00 100,00 0,00

0020 0000209000000 Asociace student ů a přátel Slezské univerzity 0,00 50 000,00 50 000,00 100,00 0,00

231 0000 003429 5222 00000000 0020 0000214000000 Neinvestiční transfery občanským sdružením 0,00 40 000,00 40 000,00 100,00 0,00

0020 0000214000000 Klub vojenské historie Opava 0,00 40 000,00 40 000,00 100,00 0,00

231 0000 003319 5222 00000000 0020 0000215000000 Neinvestiční transfery občanským sdružením 0,00 40 000,00 40 000,00 100,00 0,00

0020 0000215000000 Sdružení Hlavnice A.C.Nora 0,00 40 000,00 40 000,00 100,00 0,00

231 0000 003312 5494 00000000 0020 0000216000000 Neinv.transf.obyvatelstvu nemající charakter daru 0,00 20 000,00 20 000,00 100,00 0,00

0020 0000216000000 Jiří Juchelka - Country širák 0,00 20 000,00 20 000,00 100,00 0,00

231 0000 003312 5222 00000000 0020 0000217000000 Neinvestiční transfery občanským sdružením 0,00 50 000,00 50 000,00 100,00 0,00

0020 0000217000000 Pěvecký sbor K řížkovský 0,00 50 000,00 50 000,00 100,00 0,00

231 0000 003312 5494 00000000 0020 0000219000000 Neinv.transf.obyvatelstvu nemající charakter daru 0,00 20 000,00 20 000,00 100,00 0,00

0020 0000219000000 Jind řich Böhm - Opavský širák 0,00 20 000,00 20 000,00 100,00 0,00

231 0000 003312 5222 00000000 0020 0000222000000 Neinvestiční transfery občanským sdružením 0,00 30 000,00 30 000,00 100,00 0,00

0020 0000222000000 Pěvecké sdružení slezských u čitelek 0,00 30 000,00 30 000,00 100,00 0,00

231 0000 003312 5494 00000000 0020 0000223000000 Neinv.transf.obyvatelstvu nemající charakter daru 0,00 20 000,00 20 000,00 100,00 0,00

0020 0000223000000 KOFE-IN 0,00 20 000,00 20 000,00 100,00 0,00

231 0000 003319 5212 00000000 0020 0000225000000 Neinv.transfery nefin.podnik.subjektům-fyz.osobám 0,00 50 000,00 50 000,00 100,00 0,00

0020 0000225000000 Martin Kubík - nakl. PERPLEX 0,00 50 000,00 50 000,00 100,00 0,00

231 0000 003126 5223 00000000 0020 0000227000000 Neinv.transfery církvím a naboženským společnostem 0,00 60 000,00 60 000,00 100,00 0,00

0020 0000227000000 Církevní konzervato ř 0,00 60 000,00 60 000,00 100,00 0,00

231 0000 003121 5339 00000000 0020 0000229000000 Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organ. 150 000,00 202 000,00 202 000,00 100,00 0,00

0020 0000229000000 Mendelovo gymnázium Opava 150 000,00 202 000,00 202 000,00 100,00 0,00

231 0000 003792 5222 00000000 0020 0000230000000 Neinvestiční transfery občanským sdružením 0,00 90 000,00 90 000,00 100,00 0,00

0020 0000230000000 Natura Opava 0,00 90 000,00 90 000,00 100,00 0,00

231 0000 003319 5222 00000000 0020 0000234000000 Neinvestiční transfery občanským sdružením 0,00 40 000,00 40 000,00 100,00 0,00

231 0000 003419 5222 00000000 0020 0000234000000 Neinvestiční transfery občanským sdružením 0,00 20 000,00 20 000,00 100,00 0,00

Stránka 3



Závěrečný účet Statutárního města Opavy za rok 2013

rozdíl
upravený

schválený upravený skute čnost/ rozpo čet ke
rozpo čet rozpo čet skute čnost upravený skute čnosti

SU AU OdPa Pol UZ Orj Org Popis v Kč v Kč v Kč rozpo čet % v Kč
231 0000 003421 5222 00000000 0020 0000234000000 Neinvestiční transfery občanským sdružením 0,00 20 000,00 20 000,00 100,00 0,00

0020 0000234000000 dotace Holos - ob čanské sdružení 0,00 80 000,00 80 000,00 100,00 0,00

231 0000 003313 5499 00000000 0020 0000235000000 Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu 0,00 30 000,00 30 000,00 100,00 0,00

0020 0000235000000 dotace Vacula Richard 0,00 30 000,00 30 000,00 100,00 0,00

231 0000 003319 5212 00000000 0020 0000240000000 Neinv.transfery nefin.podnik.subjektům-fyz.osobám 0,00 20 000,00 20 000,00 100,00 0,00

0020 0000240000000 Eva Grambalová Bezdí čková 0,00 20 000,00 20 000,00 100,00 0,00

231 0000 003121 5222 00000000 0020 0000244000000 Neinvestiční transfery občanským sdružením 0,00 40 000,00 40 000,00 100,00 0,00

0020 0000244000000 Sdružení p řátel Mendelova gymnázia 0,00 40 000,00 40 000,00 100,00 0,00

231 0000 003429 5213 00000000 0020 0000245000000 Neinv.transfery nefin.podnik.subjektům-práv.osobám 0,00 130 000,00 130 000,00 100,00 0,00

0020 0000245000000 PEPA sport Opava spol. s r.o. 0,00 130 000,00 130 000,00 100,00 0,00

231 0000 003231 5222 00000000 0020 0000248000000 Neinvestiční transfery občanským sdružením 0,00 150 000,00 150 000,00 100,00 0,00

0020 0000248000000 SRPŠ při zákl. um ěl. školách v Opav ě 0,00 150 000,00 150 000,00 100,00 0,00

231 0000 003421 5331 00000000 0020 0000250000000 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 0,00 25 300,00 25 300,00 100,00 0,00

0020 0000250000000 Dotace - St ředisko volného času Opava 0,00 25 300,00 25 300,00 100,00 0,00

231 0000 003792 5222 00000000 0020 0000251000000 Neinvestiční transfery občanským sdružením 0,00 50 000,00 50 000,00 100,00 0,00

0020 0000251000000 Český svaz ochr. p řírody ZO Nový Ji čín 0,00 50 000,00 50 000,00 100,00 0,00

231 0000 003319 5222 00000000 0020 0000255000000 Neinvestiční transfery občanským sdružením 0,00 40 000,00 40 000,00 100,00 0,00

231 0000 003792 5222 00000000 0020 0000255000000 Neinvestiční transfery občanským sdružením 0,00 134 000,00 134 000,00 100,00 0,00

0020 0000255000000 o.s. Za Opavu 0,00 174 000,00 174 000,00 100,00 0,00

231 0000 003313 5213 00000000 0020 0000261000000 Neinv.transfery nefin.podnik.subjektům-práv.osobám 0,00 40 000,00 40 000,00 100,00 0,00

0020 0000261000000 OUTDOOR FILMS s.r.o. 0,00 40 000,00 40 000,00 100,00 0,00

231 0000 003319 5212 00000000 0020 0000262000000 Neinv.transfery nefin.podnik.subjektům-fyz.osobám 0,00 40 000,00 40 000,00 100,00 0,00

0020 0000262000000 Václav Mina řík 0,00 40 000,00 40 000,00 100,00 0,00

231 0000 003319 5222 00000000 0020 0000267000000 Neinvestiční transfery občanským sdružením 0,00 50 000,00 50 000,00 100,00 0,00

0020 0000267000000 Přeseděla jsem si nohu 0,00 50 000,00 50 000,00 100,00 0,00

231 0000 003319 5212 00000000 0020 0000274000000 Neinv.transfery nefin.podnik.subjektům-fyz.osobám 0,00 20 000,00 20 000,00 100,00 0,00

0020 0000274000000 Jan Kyjovský 0,00 20 000,00 20 000,00 100,00 0,00

231 0000 003319 5222 00000000 0020 0000275000000 Neinvestiční transfery občanským sdružením 0,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

0020 0000275000000 ArTroppa 0,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

Stránka 4



Závěrečný účet Statutárního města Opavy za rok 2013

rozdíl
upravený

schválený upravený skute čnost/ rozpo čet ke
rozpo čet rozpo čet skute čnost upravený skute čnosti

SU AU OdPa Pol UZ Orj Org Popis v Kč v Kč v Kč rozpo čet % v Kč
231 0000 003314 5212 00000000 0020 0000276000000 Neinv.transfery nefin.podnik.subjektům-fyz.osobám 0,00 90 000,00 90 000,00 100,00 0,00

0020 0000276000000 Dagmar Hlubu čková 0,00 90 000,00 90 000,00 100,00 0,00

231 0000 003319 5222 00000000 0020 0000277000000 Neinvestiční transfery občanským sdružením 0,00 30 000,00 30 000,00 100,00 0,00

0020 0000277000000 VITAREGIO 0,00 30 000,00 30 000,00 100,00 0,00

231 0000 003314 5213 00000000 0020 0000278000000 Neinv.transfery nefin.podnik.subjektům-práv.osobám 0,00 40 000,00 40 000,00 100,00 0,00

0020 0000278000000 REPRONIS, s.r.o. 0,00 40 000,00 40 000,00 100,00 0,00

231 0000 003319 5213 00000000 0020 0000279000000 Neinv.transfery nefin.podnik.subjektům-práv.osobám 0,00 30 000,00 30 000,00 100,00 0,00

0020 0000279000000 Art Consultancy, s.r.o. 0,00 30 000,00 30 000,00 100,00 0,00

231 0000 003319 5212 00000000 0020 0000280000000 Neinv.transfery nefin.podnik.subjektům-fyz.osobám 0,00 20 000,00 20 000,00 100,00 0,00

0020 0000280000000 Martin Bek 0,00 20 000,00 20 000,00 100,00 0,00

231 0000 003319 5222 00000000 0020 0000281000000 Neinvestiční transfery občanským sdružením 0,00 20 000,00 20 000,00 100,00 0,00

0020 0000281000000 Opavští hudci 0,00 20 000,00 20 000,00 100,00 0,00

231 0000 003319 5212 00000000 0020 0000282000000 Neinv.transfery nefin.podnik.subjektům-fyz.osobám 0,00 45 000,00 45 000,00 100,00 0,00

0020 0000282000000 Věra Klimešová 0,00 45 000,00 45 000,00 100,00 0,00

231 0000 003319 5212 00000000 0020 0000283000000 Neinv.transfery nefin.podnik.subjektům-fyz.osobám 0,00 70 000,00 70 000,00 100,00 0,00

0020 0000283000000 Tomáš Kudela 0,00 70 000,00 70 000,00 100,00 0,00

231 0000 003319 5213 00000000 0020 0000284000000 Neinv.transfery nefin.podnik.subjektům-práv.osobám 0,00 40 000,00 40 000,00 100,00 0,00

0020 0000284000000 Rehos, s.r.o. 0,00 40 000,00 40 000,00 100,00 0,00

231 0000 003319 5222 00000000 0020 0000285000000 Neinvestiční transfery občanským sdružením 0,00 20 000,00 20 000,00 100,00 0,00

0020 0000285000000 Radkov, o. s. 0,00 20 000,00 20 000,00 100,00 0,00

231 0000 003319 5212 00000000 0020 0000286000000 Neinv.transfery nefin.podnik.subjektům-fyz.osobám 0,00 20 000,00 20 000,00 100,00 0,00

0020 0000286000000 Adéla Kvochová 0,00 20 000,00 20 000,00 100,00 0,00

231 0000 003122 5331 00000000 0020 0000287000000 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 0,00 20 000,00 20 000,00 100,00 0,00

0020 0000287000000 SŠ průmyslová a um ělecká Opava, p.o. 0,00 20 000,00 20 000,00 100,00 0,00

231 0000 006409 5901 00000000 0020 0000300000000 Nespecifikované rezervy 3 000 000,00 38 365,00 0,00 0,00 38 365,00

0020 0000300000000 sportovní grantový systém 3 000 000,00 38 365,00 0,00 0,00 38 365,00

231 0000 003419 5222 00000000 0020 0000301000000 Neinvestiční transfery občanským sdružením 450 000,00 450 000,00 450 000,00 100,00 0,00

0020 0000301000000 Sportovní klub p.e.m.a. Opava 450 000,00 450 000,00 450 000,00 100,00 0,00

231 0000 003419 5222 00000000 0020 0000303000000 Neinvestiční transfery občanským sdružením 420 000,00 420 000,00 420 000,00 100,00 0,00

Stránka 5



Závěrečný účet Statutárního města Opavy za rok 2013

rozdíl
upravený

schválený upravený skute čnost/ rozpo čet ke
rozpo čet rozpo čet skute čnost upravený skute čnosti

SU AU OdPa Pol UZ Orj Org Popis v Kč v Kč v Kč rozpo čet % v Kč
0020 0000303000000 FK Slavia Opava 420 000,00 420 000,00 420 000,00 100,00 0,00

231 0000 003419 5222 00000000 0020 0000305000000 Neinvestiční transfery občanským sdružením 0,00 9 500,00 9 500,00 100,00 0,00

0020 0000305000000 HC Slezan Opava-družstvo ženského hokeje 0,00 9 500,00 9 500,00 100,00 0,00

231 0000 003419 5222 00000000 0020 0000306000000 Neinvestiční transfery občanským sdružením 0,00 51 000,00 51 000,00 100,00 0,00

231 0000 003419 5222 00000060 0020 0000306000000 Neinvestiční transfery občanským sdružením 0,00 10 106,00 10 106,00 100,00 0,00

0020 0000306000000 Sportovn ě střelecký klub Ostroj Opava 0,00 61 106,00 61 106,00 100,00 0,00

231 0000 003419 5222 00000000 0020 0000307000000 Neinvestiční transfery občanským sdružením 0,00 140 000,00 140 000,00 100,00 0,00

0020 0000307000000 Sportovní klub Jantar 0,00 140 000,00 140 000,00 100,00 0,00

231 0000 003419 5222 00000000 0020 0000308000000 Neinvestiční transfery občanským sdružením 0,00 61 500,00 61 500,00 100,00 0,00

0020 0000308000000 Tenisový klub Minerva 0,00 61 500,00 61 500,00 100,00 0,00

231 0000 003419 5222 00000000 0020 0000310000000 Neinvestiční transfery občanským sdružením 0,00 20 000,00 20 000,00 100,00 0,00

0020 0000310000000 TJ Sokol Kate řinky 0,00 20 000,00 20 000,00 100,00 0,00

231 0000 003419 5222 00000000 0020 0000311000000 Neinvestiční transfery občanským sdružením 0,00 20 000,00 20 000,00 100,00 0,00

0020 0000311000000 Katmaj Opava 0,00 20 000,00 20 000,00 100,00 0,00

231 0000 003419 5222 00000000 0020 0000312000000 Neinvestiční transfery občanským sdružením 0,00 32 000,00 32 000,00 100,00 0,00

0020 0000312000000 SK Komárov 0,00 32 000,00 32 000,00 100,00 0,00

231 0000 003419 5222 00000000 0020 0000313000000 Neinvestiční transfery občanským sdružením 0,00 43 000,00 43 000,00 100,00 0,00

0020 0000313000000 TJ SOKOL Zlatníky 0,00 43 000,00 43 000,00 100,00 0,00

231 0000 003419 5222 00000000 0020 0000314000000 Neinvestiční transfery občanským sdružením 230 000,00 245 000,00 245 000,00 100,00 0,00

0020 0000314000000 Kanoeklub Opava 230 000,00 245 000,00 245 000,00 100,00 0,00

231 0000 003419 5222 00000000 0020 0000315000000 Neinvestiční transfery občanským sdružením 0,00 112 700,00 112 700,00 100,00 0,00

0020 0000315000000 Fotbalový klub Kylešovice 0,00 112 700,00 112 700,00 100,00 0,00

231 0000 003419 5222 00000000 0020 0000316000000 Neinvestiční transfery občanským sdružením 0,00 19 000,00 19 000,00 100,00 0,00

0020 0000316000000 SK VEHA TEAM 0,00 19 000,00 19 000,00 100,00 0,00

231 0000 003419 5222 00000000 0020 0000317000000 Neinvestiční transfery občanským sdružením 0,00 70 000,00 70 000,00 100,00 0,00

0020 0000317000000 Bike Sport Club 0,00 70 000,00 70 000,00 100,00 0,00

231 0000 003419 5222 00000000 0020 0000318000000 Neinvestiční transfery občanským sdružením 0,00 45 000,00 45 000,00 100,00 0,00

0020 0000318000000 ATLAS OPAVA 0,00 45 000,00 45 000,00 100,00 0,00

231 0000 003419 5222 00000000 0020 0000319000000 Neinvestiční transfery občanským sdružením 0,00 71 000,00 71 000,00 100,00 0,00

Stránka 6



Závěrečný účet Statutárního města Opavy za rok 2013

rozdíl
upravený

schválený upravený skute čnost/ rozpo čet ke
rozpo čet rozpo čet skute čnost upravený skute čnosti

SU AU OdPa Pol UZ Orj Org Popis v Kč v Kč v Kč rozpo čet % v Kč
0020 0000319000000 Volejbalový klub Kylešovice 0,00 71 000,00 71 000,00 100,00 0,00

231 0000 003419 5222 00000000 0020 0000321000000 Neinvestiční transfery občanským sdružením 0,00 34 500,00 34 500,00 100,00 0,00

0020 0000321000000 TAEKWON-DO ITF Opava 0,00 34 500,00 34 500,00 100,00 0,00

231 0000 003419 5222 00000060 0020 0000322000000 Neinvestiční transfery občanským sdružením 0,00 250 000,00 250 000,00 100,00 0,00

0020 0000322000000 Asociace školních sport. klub ů České republiky 0,00 250 000,00 250 000,00 100,00 0,00

231 0000 003419 5222 00000000 0020 0000323000000 Neinvestiční transfery občanským sdružením 0,00 204 500,00 204 500,00 100,00 0,00

0020 0000323000000 Happy Sport Opava 0,00 204 500,00 204 500,00 100,00 0,00

231 0000 003419 5222 00000000 0020 0000324000000 Neinvestiční transfery občanským sdružením 0,00 34 000,00 34 000,00 100,00 0,00

0020 0000324000000 Univerzitní sportovní klub Slezské univerzit y 0,00 34 000,00 34 000,00 100,00 0,00

231 0000 003419 5494 00000000 0020 0000325000000 Neinv.transf.obyvatelstvu nemající charakter daru 0,00 10 000,00 10 000,00 100,00 0,00

0020 0000325000000 Petr Kašpar (Albert Kašpar) 0,00 10 000,00 10 000,00 100,00 0,00

231 0000 003419 5494 00000020 0020 0000326000000 Neinv.transf.obyvatelstvu nemající charakter daru 0,00 30 000,00 30 000,00 100,00 0,00

0020 0000326000000 Marek Šindler 0,00 30 000,00 30 000,00 100,00 0,00

231 0000 003419 5222 00000000 0020 0000333000000 Neinvestiční transfery občanským sdružením 0,00 35 000,00 35 000,00 100,00 0,00

0020 0000333000000 Tělovýchovná jednota zrakov ě postižených sportovc ů 0,00 35 000,00 35 000,00 100,00 0,00

231 0000 005512 5222 00000000 0020 0000340000000 Neinvestiční transfery občanským sdružením 0,00 20 500,00 20 500,00 100,00 0,00

0020 0000340000000 Sdružení hasi čů Č.,M.a Sl.,Sbor dobr.has.Op-Komáro 0,00 20 500,00 20 500,00 100,00 0,00

231 0000 003419 5222 00000000 0020 0000341000000 Neinvestiční transfery občanským sdružením 0,00 40 000,00 40 000,00 100,00 0,00

0020 0000341000000 Tenisový klub Opava I Č: 68941633 0,00 40 000,00 40 000,00 100,00 0,00

231 0000 005512 5222 00000000 0020 0000342000000 Neinvestiční transfery občanským sdružením 0,00 16 500,00 16 500,00 100,00 0,00

0020 0000342000000 Sdružení hasi čů Č.,M.a Sl.,Sbor dobr.has. Milostovice 0,00 16 500,00 16 500,00 100,00 0,00

231 0000 005512 5222 00000060 0020 0000344000000 Neinvestiční transfery občanským sdružením 0,00 120 000,00 120 000,00 100,00 0,00

0020 0000344000000 Sdružení hasi čů Č., M. a Sl., okr. sdruz. has. Opava 0,00 120 000,00 120 000,00 100,00 0,00

231 0000 003412 5213 00000000 0020 0000345000000 Neinv.transfery nefin.podnik.subjektům-práv.osobám 2 800 000,00 2 800 000,00 2 617 601,00 93,49 182 399,00

0020 0000345000000 Slezský fotbalový club Opava a.s.-provozní ná klady 2 800 000,00 2 800 000,00 2 617 601,00 93,49 182 399,00

231 0000 003419 5222 00000000 0020 0000346000000 Neinvestiční transfery občanským sdružením 0,00 9 000,00 9 000,00 100,00 0,00

0020 0000346000000 SK PEPA CENTRUM OPAVA o.s. 0,00 9 000,00 9 000,00 100,00 0,00

231 0000 003429 5494 00000000 0020 0000348000000 Neinv.transf.obyvatelstvu nemající charakter daru 0,00 15 000,00 15 000,00 100,00 0,00

0020 0000348000000 Soňa Mekbibová 0,00 15 000,00 15 000,00 100,00 0,00

Stránka 7



Závěrečný účet Statutárního města Opavy za rok 2013

rozdíl
upravený

schválený upravený skute čnost/ rozpo čet ke
rozpo čet rozpo čet skute čnost upravený skute čnosti

SU AU OdPa Pol UZ Orj Org Popis v Kč v Kč v Kč rozpo čet % v Kč

231 0000 003421 5212 00000000 0020 0000349000000 Neinv.transfery nefin.podnik.subjektům-fyz.osobám 0,00 25 000,00 25 000,00 100,00 0,00

0020 0000349000000 Jind řiška Tyranová (mažoretky) 0,00 25 000,00 25 000,00 100,00 0,00

231 0000 003419 5213 00000000 0020 0000350000000 Neinv.transfery nefin.podnik.subjektům-práv.osobám 7 000 000,00 7 000 000,00 7 000 000,00 100,00 0,00

231 0000 003419 5213 00000020 0020 0000350000000 Neinv.transfery nefin.podnik.subjektům-práv.osobám 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 100,00 0,00

0020 0000350000000 Dotace Hala Opava a.s. - sporty 7 000 000,00 8 200 000,00 8 200 000,00 100,00 0,00

231 0000 003419 5213 00000000 0020 0000352000000 Neinv.transfery nefin.podnik.subjektům-práv.osobám 4 000 000,00 4 000 000,00 4 000 000,00 100,00 0,00

0020 0000352000000 Dotace - HC Slezan Opava a.s. 4 000 000,00 4 000 000,00 4 000 000,00 100,00 0,00

231 0000 003419 5222 00000000 0020 0000353000000 Neinvestiční transfery občanským sdružením 400 000,00 470 000,00 470 000,00 100,00 0,00

0020 0000353000000 Dotace-TJ Opava-zam ěření k různým druh ům sport ů 400 000,00 470 000,00 470 000,00 100,00 0,00

231 0000 003419 5222 00000000 0020 0000354000000 Neinvestiční transfery občanským sdružením 600 000,00 721 000,00 721 000,00 100,00 0,00

231 0000 003419 5222 00000060 0020 0000354000000 Neinvestiční transfery občanským sdružením 0,00 491 570,00 491 570,00 100,00 0,00

0020 0000354000000 Dotace - TJ Sokol Opava - atletika 600 000,00 1 212 570,00 1 212 570,00 100,00 0,00

231 0000 003419 5213 00000000 0020 0000355000000 Neinv.transfery nefin.podnik.subjektům-práv.osobám 6 310 000,00 12 310 000,00 12 310 000,00 100,00 0,00

231 0000 003419 5213 00000060 0020 0000355000000 Neinv.transfery nefin.podnik.subjektům-práv.osobám 1 490 000,00 1 490 000,00 1 490 000,00 100,00 0,00

231 0000 003419 5213 00000120 0020 0000355000000 Neinv.transfery nefin.podnik.subjektům-práv.osobám 0,00 1 900 000,00 1 900 000,00 100,00 0,00

0020 0000355000000 Dotace-Slezský fotbalový club Opava a.s.- fotbal 7 800 000,00 15 700 000,00 15 700 000,00 100,00 0,00

231 0000 003419 5222 00000000 0020 0000356000000 Neinvestiční transfery občanským sdružením 700 000,00 815 000,00 815 000,00 100,00 0,00

231 0000 003419 5222 00000060 0020 0000356000000 Neinvestiční transfery občanským sdružením 0,00 100 000,00 100 000,00 100,00 0,00

0020 0000356000000 Dotace-TJ Slezan Opava-zam ěření k růz.druh ům sport 700 000,00 915 000,00 915 000,00 100,00 0,00

231 0000 003419 5222 00000000 0020 0000357000000 Neinvestiční transfery občanským sdružením 320 000,00 320 000,00 320 000,00 100,00 0,00

0020 0000357000000 dotace Klub plaveckých sport ů 320 000,00 320 000,00 320 000,00 100,00 0,00

231 0000 003419 5222 00000000 0020 0000360000000 Neinvestiční transfery občanským sdružením 150 000,00 180 000,00 180 000,00 100,00 0,00

0020 0000360000000 Přátelé Orienta čního B ěhu Opava, o.s. 150 000,00 180 000,00 180 000,00 100,00 0,00

231 0000 003419 5222 00000000 0020 0000364000000 Neinvestiční transfery občanským sdružením 0,00 48 500,00 48 500,00 100,00 0,00

0020 0000364000000 AIKIDO DOJO OPAVA 0,00 48 500,00 48 500,00 100,00 0,00

231 0000 003419 5222 00000000 0020 0000365000000 Neinvestiční transfery občanským sdružením 0,00 21 000,00 21 000,00 100,00 0,00

0020 0000365000000 KST Slezan Opava 0,00 21 000,00 21 000,00 100,00 0,00

231 0000 003419 5222 00000000 0020 0000366000000 Neinvestiční transfery občanským sdružením 0,00 66 500,00 66 500,00 100,00 0,00

0020 0000366000000 TJ Slavia Malé Hoštice 0,00 66 500,00 66 500,00 100,00 0,00

231 0000 003419 5222 00000000 0020 0000367000000 Neinvestiční transfery občanským sdružením 0,00 41 000,00 41 000,00 100,00 0,00

Stránka 8



Závěrečný účet Statutárního města Opavy za rok 2013

rozdíl
upravený

schválený upravený skute čnost/ rozpo čet ke
rozpo čet rozpo čet skute čnost upravený skute čnosti

SU AU OdPa Pol UZ Orj Org Popis v Kč v Kč v Kč rozpo čet % v Kč
0020 0000367000000 Fotbalový klub NOVA Vávrovice 0,00 41 000,00 41 000,00 100,00 0,00

231 0000 003419 5222 00000000 0020 0000371000000 Neinvestiční transfery občanským sdružením 0,00 160 000,00 160 000,00 100,00 0,00

0020 0000371000000 Sportovní kurzy.cz, s.k. 0,00 160 000,00 160 000,00 100,00 0,00

231 0000 003419 5222 00000000 0020 0000372000000 Neinvestiční transfery občanským sdružením 0,00 71 500,00 71 500,00 100,00 0,00

0020 0000372000000 Sportovní klub Gymnastický klub - Špi čková - Opava 0,00 71 500,00 71 500,00 100,00 0,00

231 0000 005512 5222 00000000 0020 0000373000000 Neinvestiční transfery občanským sdružením 0,00 24 000,00 24 000,00 100,00 0,00

0020 0000373000000 Sbor dobrovolných hasi čů Vávrovice 0,00 24 000,00 24 000,00 100,00 0,00

231 0000 003419 5222 00000000 0020 0000374000000 Neinvestiční transfery občanským sdružením 0,00 4 000,00 4 000,00 100,00 0,00

0020 0000374000000 Sportovn ě střelecký klub Opava (I Č: 47813253) 0,00 4 000,00 4 000,00 100,00 0,00

231 0000 003419 5222 00000000 0020 0000375000000 Neinvestiční transfery občanským sdružením 0,00 14 900,00 14 900,00 100,00 0,00

0020 0000375000000 Asociace TOM ČR, TOM 4207 KADAO 0,00 14 900,00 14 900,00 100,00 0,00

231 0000 003419 5222 00000000 0020 0000376000000 Neinvestiční transfery občanským sdružením 0,00 18 000,00 18 000,00 100,00 0,00

0020 0000376000000 Sbor dobrovolných hasi čů Zlatníky 0,00 18 000,00 18 000,00 100,00 0,00

231 0000 003419 5222 00000000 0020 0000377000000 Neinvestiční transfery občanským sdružením 0,00 77 000,00 77 000,00 100,00 0,00

0020 0000377000000 OS Mažoretky AMA Opava 0,00 77 000,00 77 000,00 100,00 0,00

231 0000 003421 5212 00000020 0020 0000379000000 Neinv.transfery nefin.podnik.subjektům-fyz.osobám 0,00 20 000,00 20 000,00 100,00 0,00

0020 0000379000000 Ing. Pavel Hromada 0,00 20 000,00 20 000,00 100,00 0,00

231 0000 003419 5222 00000000 0020 0000380000000 Neinvestiční transfery občanským sdružením 0,00 24 500,00 24 500,00 100,00 0,00

231 0000 003419 5222 00000020 0020 0000380000000 Neinvestiční transfery občanským sdružením 0,00 10 000,00 10 000,00 100,00 0,00

231 0000 003419 5222 00000060 0020 0000380000000 Neinvestiční transfery občanským sdružením 0,00 140 000,00 140 000,00 100,00 0,00

0020 0000380000000 Bandog fight Gym Opava 0,00 174 500,00 174 500,00 100,00 0,00

231 0000 003419 5222 00000000 0020 0000381000000 Neinvestiční transfery občanským sdružením 0,00 40 000,00 40 000,00 100,00 0,00

0020 0000381000000 Opava City Entertainment 0,00 40 000,00 40 000,00 100,00 0,00

231 0000 003419 5222 00000000 0020 0000382000000 Neinvestiční transfery občanským sdružením 0,00 20 000,00 20 000,00 100,00 0,00

0020 0000382000000 TJ Palhanec 0,00 20 000,00 20 000,00 100,00 0,00

231 0000 003419 5212 00000000 0020 0000383000000 Neinv.transfery nefin.podnik.subjektům-fyz.osobám 0,00 40 000,00 40 000,00 100,00 0,00

0020 0000383000000 Olga Hromadová 0,00 40 000,00 40 000,00 100,00 0,00

231 0000 003419 5222 00000000 0020 0000384000000 Neinvestiční transfery občanským sdružením 0,00 55 500,00 55 500,00 100,00 0,00

0020 0000384000000 Karate Silesia Opava 0,00 55 500,00 55 500,00 100,00 0,00

Stránka 9



Závěrečný účet Statutárního města Opavy za rok 2013

rozdíl
upravený

schválený upravený skute čnost/ rozpo čet ke
rozpo čet rozpo čet skute čnost upravený skute čnosti

SU AU OdPa Pol UZ Orj Org Popis v Kč v Kč v Kč rozpo čet % v Kč
231 0000 003419 5222 00000000 0020 0000385000000 Neinvestiční transfery občanským sdružením 0,00 25 000,00 25 000,00 100,00 0,00

0020 0000385000000 TJ LOS Opava 0,00 25 000,00 25 000,00 100,00 0,00

231 0000 005512 5222 00000000 0020 0000386000000 Neinvestiční transfery občanským sdružením 0,00 14 500,00 14 500,00 100,00 0,00

0020 0000386000000 JSDH Opava-Podvihov 0,00 14 500,00 14 500,00 100,00 0,00

231 0000 003419 5222 00000000 0020 0000387000000 Neinvestiční transfery občanským sdružením 0,00 22 000,00 22 000,00 100,00 0,00

0020 0000387000000 TJ Milostovice 0,00 22 000,00 22 000,00 100,00 0,00

231 0000 003419 5222 00000000 0020 0000388000000 Neinvestiční transfery občanským sdružením 0,00 4 200,00 4 200,00 100,00 0,00

0020 0000388000000 Junák Podvihov 0,00 4 200,00 4 200,00 100,00 0,00

231 0000 003419 5494 00000000 0020 0000389000000 Neinv.transf.obyvatelstvu nemající charakter daru 0,00 30 000,00 30 000,00 100,00 0,00

0020 0000389000000 Petr Bin čík 0,00 30 000,00 30 000,00 100,00 0,00

231 0000 006409 5901 00000060 0020 0000390000000 Nespecifikované rezervy 9 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0020 0000390000000 Dotace sportovní (výt ěžek z hazardu) 9 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

231 0000 003419 5494 00000000 0020 0000391000000 Neinv.transf.obyvatelstvu nemající charakter daru 0,00 30 000,00 30 000,00 100,00 0,00

0020 0000391000000 Marek Schuster 0,00 30 000,00 30 000,00 100,00 0,00

231 0000 003419 5494 00000000 0020 0000392000000 Neinv.transf.obyvatelstvu nemající charakter daru 0,00 30 000,00 30 000,00 100,00 0,00

0020 0000392000000 Filip Hada č 0,00 30 000,00 30 000,00 100,00 0,00

231 0000 003429 5494 00000000 0020 0000393000000 Neinv.transf.obyvatelstvu nemající charakter daru 0,00 30 000,00 30 000,00 100,00 0,00

0020 0000393000000 Barbora Valíková 0,00 30 000,00 30 000,00 100,00 0,00

231 0000 003419 5222 00000000 0020 0000394000000 Neinvestiční transfery občanským sdružením 0,00 40 000,00 40 000,00 100,00 0,00

0020 0000394000000 Tělovýchovná jednota Sokol Kate řinky 0,00 40 000,00 40 000,00 100,00 0,00

231 0000 003419 5222 00000000 0020 0000395000000 Neinvestiční transfery občanským sdružením 0,00 30 000,00 30 000,00 100,00 0,00

0020 0000395000000 FIT Sports club Opava, o.s. 0,00 30 000,00 30 000,00 100,00 0,00

231 0000 003419 5222 00000000 0020 0000396000000 Neinvestiční transfery občanským sdružením 0,00 12 835,00 12 827,00 99,94 8,00

0020 0000396000000 Sportovní klub policie Opava o.s. 0,00 12 835,00 12 827,00 99,94 8,00

231 0000 003419 5222 00000000 0020 0000397000000 Neinvestiční transfery občanským sdružením 0,00 25 000,00 25 000,00 100,00 0,00

0020 0000397000000 No limit bike team 0,00 25 000,00 25 000,00 100,00 0,00

231 0000 003419 5222 00000060 0020 0000398000000 Neinvestiční transfery občanským sdružením 0,00 70 000,00 70 000,00 100,00 0,00

0020 0000398000000 Základní kynologická organizace Opava-Kylešovi ce 0,00 70 000,00 70 000,00 100,00 0,00

231 0000 003419 5222 00000060 0020 0000399000000 Neinvestiční transfery občanským sdružením 0,00 30 000,00 30 000,00 100,00 0,00

Stránka 10



Závěrečný účet Statutárního města Opavy za rok 2013

rozdíl
upravený

schválený upravený skute čnost/ rozpo čet ke
rozpo čet rozpo čet skute čnost upravený skute čnosti

SU AU OdPa Pol UZ Orj Org Popis v Kč v Kč v Kč rozpo čet % v Kč
0020 0000399000000 Orel jednota Opava 0,00 30 000,00 30 000,00 100,00 0,00

231 0000 003412 5213 00000000 0020 0000400000000 Neinv.transfery nefin.podnik.subjektům-práv.osobám 6 300 000,00 6 300 000,00 6 300 000,00 100,00 0,00

0020 0000400000000 dotace Hala Opava - provoz. náklady 6 300 000,00 6 300 000,00 6 300 000,00 100,00 0,00

231 0000 005511 5319 00000000 0020 0000401000000 Ostatní neinv.transfery jiným veřejným rozpočtům 400 000,00 400 000,00 400 000,00 100,00 0,00

0020 0000401000000 Hasičský záchranný sbor v Opav ě 400 000,00 400 000,00 400 000,00 100,00 0,00

231 0000 003522 6339 00000000 0020 0000402000000 Ostatní investiční transfery jiným veřejným rozpoč 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 100,00 0,00

231 0000 003522 6359 00000020 0020 0000402000000 Investiční transf. ostat.příspěvkovým organizacím 0,00 2 992 333,00 2 992 333,00 100,00 0,00

0020 0000402000000 Slezská nemocnice v Opav ě 2 000 000,00 4 992 333,00 4 992 333,00 100,00 0,00

231 0000 003121 5339 00000000 0020 0000405000000 Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organ. 68 000,00 68 000,00 66 000,00 97,06 2 000,00

0020 0000405000000 Mendelovo gymnázium-p řísp.na lyž.výcvik 68 000,00 68 000,00 66 000,00 97,06 2 000,00

231 0000 003900 5222 00000000 0020 0000406000000 Neinvestiční transfery občanským sdružením 0,00 25 000,00 25 000,00 100,00 0,00

0020 0000406000000 Český svaz bojovník ů za svobodu Opava 0,00 25 000,00 25 000,00 100,00 0,00

231 0000 003421 5222 00000000 0020 0000407000000 Neinvestiční transfery občanským sdružením 0,00 50 000,00 50 000,00 100,00 0,00

231 0000 003421 5222 00000060 0020 0000407000000 Neinvestiční transfery občanským sdružením 0,00 90 000,00 90 000,00 100,00 0,00

0020 0000407000000 JUNÁK - svaz skaut ů a skautek Opava 0,00 140 000,00 140 000,00 100,00 0,00

231 0000 004379 5222 00000020 0020 0000410000000 Neinvestiční transfery občanským sdružením 0,00 13 916,00 13 916,00 100,00 0,00

0020 0000410000000 Slezský spolek neslyšících Opava 0,00 13 916,00 13 916,00 100,00 0,00

231 0000 003419 5222 00000000 0020 0000411000000 Neinvestiční transfery občanským sdružením 0,00 39 000,00 39 000,00 100,00 0,00

0020 0000411000000 Street hockey club Opava 0,00 39 000,00 39 000,00 100,00 0,00

231 0000 003419 5222 00000000 0020 0000414000000 Neinvestiční transfery občanským sdružením 0,00 70 000,00 70 000,00 100,00 0,00

0020 0000414000000 Okresní fotbalový svaz Opava 0,00 70 000,00 70 000,00 100,00 0,00

231 0000 003419 5222 00000000 0020 0000415000000 Neinvestiční transfery občanským sdružením 0,00 40 000,00 40 000,00 100,00 0,00

231 0000 003419 5222 00000060 0020 0000415000000 Neinvestiční transfery občanským sdružením 0,00 2 128 324,00 2 128 324,00 100,00 0,00

0020 0000415000000 Regionální sdružení České unie sportu v Opav ě (Okresní sdružení ČSTV v okr.Opava) 0,00 2 168 324,00 2 168 324,00 100,00 0,00

231 0000 003429 5222 00000000 0020 0000416000000 Neinvestiční transfery občanským sdružením 0,00 10 000,00 10 000,00 100,00 0,00

0020 0000416000000 Základní kynologická organizace Opava 0,00 10 000,00 10 000,00 100,00 0,00

231 0000 003312 5222 00000000 0020 0000419000000 Neinvestiční transfery občanským sdružením 0,00 12 000,00 12 000,00 100,00 0,00

0020 0000419000000 Slovácká obec Výhonek 0,00 12 000,00 12 000,00 100,00 0,00

231 0000 003419 5222 00000000 0020 0000423000000 Neinvestiční transfery občanským sdružením 0,00 13 000,00 13 000,00 100,00 0,00

0020 0000423000000 Orel jednota Opava-Komárov 0,00 13 000,00 13 000,00 100,00 0,00

Stránka 11



Závěrečný účet Statutárního města Opavy za rok 2013

rozdíl
upravený

schválený upravený skute čnost/ rozpo čet ke
rozpo čet rozpo čet skute čnost upravený skute čnosti

SU AU OdPa Pol UZ Orj Org Popis v Kč v Kč v Kč rozpo čet % v Kč

231 0000 003313 5212 00000020 0020 0000431000000 Neinv.transfery nefin.podnik.subjektům-fyz.osobám 0,00 200 000,00 200 000,00 100,00 0,00

0020 0000431000000 Martin Žižlavský - kino Mír 0,00 200 000,00 200 000,00 100,00 0,00

231 0000 003900 5222 00000000 0020 0000440000000 Neinvestiční transfery občanským sdružením 0,00 15 000,00 15 000,00 100,00 0,00

0020 0000440000000 Sdružení obrany spot řebitel ů Moravskoslezského kraje 0,00 15 000,00 15 000,00 100,00 0,00

231 0000 002199 5213 00000000 0020 0000443000000 Neinv.transfery nefin.podnik.subjektům-práv.osobám 0,00 20 000,00 20 000,00 100,00 0,00

0020 0000443000000 Okresní hospodá řská komora Opava 0,00 20 000,00 20 000,00 100,00 0,00

231 0000 003429 5222 00000000 0020 0000444000000 Neinvestiční transfery občanským sdružením 0,00 30 000,00 30 000,00 100,00 0,00

0020 0000444000000 4STREET 0,00 30 000,00 30 000,00 100,00 0,00

231 0000 003313 5213 00000000 0020 0000454000000 Neinv.transfery nefin.podnik.subjektům-práv.osobám 0,00 100 000,00 100 000,00 100,00 0,00

0020 0000454000000 POLAR televize Ostrava, s.r.o. 0,00 100 000,00 100 000,00 100,00 0,00

231 0000 003429 5494 00000000 0020 0000455000000 Neinv.transf.obyvatelstvu nemající charakter daru 0,00 6 800,00 6 800,00 100,00 0,00

0020 0000455000000 Markéta Lacuchová 0,00 6 800,00 6 800,00 100,00 0,00

231 0000 003419 5212 00000000 0020 0000456000000 Neinv.transfery nefin.podnik.subjektům-fyz.osobám 0,00 10 000,00 10 000,00 100,00 0,00

0020 0000456000000 Jan Nezmar 0,00 10 000,00 10 000,00 100,00 0,00

231 0000 003900 5494 00000000 0020 0000457000000 Neinv.transf.obyvatelstvu nemající charakter daru 0,00 5 000,00 5 000,00 100,00 0,00

0020 0000457000000 Mgr. Ivana Kmínková 0,00 5 000,00 5 000,00 100,00 0,00

231 0000 003113 5339 00000000 0020 0000459000000 Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organ. 0,00 31 500,00 29 243,00 92,83 2 257,00

0020 0000459000000 Základní škola, Opava, Dvo řákovy Sady 4 0,00 31 500,00 29 243,00 92,83 2 257,00

231 0000 003312 5212 00000000 0020 0000460000000 Neinv.transfery nefin.podnik.subjektům-fyz.osobám 0,00 15 000,00 15 000,00 100,00 0,00

0020 0000460000000 Miroslav Masa řík 0,00 15 000,00 15 000,00 100,00 0,00

231 0000 003419 5222 00000000 0020 0000461000000 Neinvestiční transfery občanským sdružením 0,00 12 000,00 12 000,00 100,00 0,00

0020 0000461000000 Asociace TOM ČR, TOM 4348 KLUB VODÁK Ů MIRAGO 0,00 12 000,00 12 000,00 100,00 0,00

231 0000 003523 5339 00000000 0020 0000462000000 Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organ. 0,00 20 000,00 20 000,00 100,00 0,00

0020 0000462000000 Psychiatrická lé čebna v Opav ě 0,00 20 000,00 20 000,00 100,00 0,00

231 0000 003121 5339 00000000 0020 0000463000000 Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organ. 0,00 25 000,00 25 000,00 100,00 0,00

0020 0000463000000 Slezské gymnázium Opava 0,00 25 000,00 25 000,00 100,00 0,00

231 0000 003319 5494 00000000 0020 0000464000000 Neinv.transf.obyvatelstvu nemající charakter daru 0,00 30 000,00 30 000,00 100,00 0,00

0020 0000464000000 Ing. Vladimír Balcar 0,00 30 000,00 30 000,00 100,00 0,00

Stránka 12



Závěrečný účet Statutárního města Opavy za rok 2013

rozdíl
upravený

schválený upravený skute čnost/ rozpo čet ke
rozpo čet rozpo čet skute čnost upravený skute čnosti

SU AU OdPa Pol UZ Orj Org Popis v Kč v Kč v Kč rozpo čet % v Kč
231 0000 003900 5222 00000000 0020 0000465000000 Neinvestiční transfery občanským sdružením 0,00 5 000,00 5 000,00 100,00 0,00

0020 0000465000000 Český svaz chovatel ů Klub chovatel ů holub ů Slezských plemen 0,00 5 000,00 5 000,00 100,00 0,00

231 0000 003419 5222 00000000 0020 0000466000000 Neinvestiční transfery občanským sdružením 0,00 20 000,00 20 000,00 100,00 0,00

0020 0000466000000 Moravskoslezský krajský fotbalový svaz 0,00 20 000,00 20 000,00 100,00 0,00

231 0000 003599 5222 00000000 0020 0000467000000 Neinvestiční transfery občanským sdružením 0,00 5 100,00 5 100,00 100,00 0,00

0020 0000467000000 Základní organizace Odborového svazu zdravotnictví a soc. pé če ČR, Slezská nemocnice Opava 0,00 5 100,00 5 100,00 100,00 0,00

231 0000 003429 5494 00000020 0020 0000468000000 Neinv.transf.obyvatelstvu nemající charakter daru 0,00 3 000,00 3 000,00 100,00 0,00

0020 0000468000000 Luděk Plachký 0,00 3 000,00 3 000,00 100,00 0,00

231 0000 003419 5494 00000000 0020 0000469000000 Neinv.transf.obyvatelstvu nemající charakter daru 0,00 10 000,00 10 000,00 100,00 0,00

0020 0000469000000 Vojtěch Mrůzek (Vladimír Mr ůzek) 0,00 10 000,00 10 000,00 100,00 0,00

231 0000 003419 5494 00000000 0020 0000470000000 Neinv.transf.obyvatelstvu nemající charakter daru 0,00 10 000,00 10 000,00 100,00 0,00

0020 0000470000000 Tomáš Rousek (Martin Rousek) 0,00 10 000,00 10 000,00 100,00 0,00

231 0000 003419 5494 00000000 0020 0000471000000 Neinv.transf.obyvatelstvu nemající charakter daru 0,00 10 000,00 10 000,00 100,00 0,00

0020 0000471000000 Jan Mrázek (Jan Mrázek ml.) 0,00 10 000,00 10 000,00 100,00 0,00

231 0000 003419 5494 00000000 0020 0000472000000 Neinv.transf.obyvatelstvu nemající charakter daru 0,00 10 000,00 10 000,00 100,00 0,00

0020 0000472000000 Jolana Foltysová (Sabina Foltysová) 0,00 10 000,00 10 000,00 100,00 0,00

231 0000 006409 5901 00000000 0020 0000500000000 Nespecifikované rezervy 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0020 0000500000000 Dotace EVVO 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

231 0000 003113 5331 00000000 0020 0000501000000 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 0,00 32 000,00 32 000,00 100,00 0,00

0020 0000501000000 EVVO - Základní škola Opava, Vrchní 0,00 32 000,00 32 000,00 100,00 0,00

231 0000 003113 5331 00000000 0020 0000502000000 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 0,00 40 000,00 40 000,00 100,00 0,00

0020 0000502000000 EVVO Základní škola T.G.Masaryka 0,00 40 000,00 40 000,00 100,00 0,00

231 0000 003792 5222 00000000 0020 0000503000000 Neinvestiční transfery občanským sdružením 0,00 5 200,00 5 200,00 100,00 0,00

0020 0000503000000 EVVO Ekolyceum, o.s. 0,00 5 200,00 5 200,00 100,00 0,00

231 0000 003113 5331 00000000 0020 0000504000000 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 0,00 21 500,00 21 500,00 100,00 0,00

0020 0000504000000 EVVO Základní škola Opava, Otická 0,00 21 500,00 21 500,00 100,00 0,00

231 0000 003792 5222 00000000 0020 0000505000000 Neinvestiční transfery občanským sdružením 0,00 40 000,00 40 000,00 100,00 0,00

0020 0000505000000 MS SOSEŇ 0,00 40 000,00 40 000,00 100,00 0,00

231 0000 006402 5364 32133123 0020 0001002000032 Vratky VRÚÚ transferů poskyt. v minulých rozp.obd. 0,00 784,80 784,80 100,00 0,00

Stránka 13



Závěrečný účet Statutárního města Opavy za rok 2013

rozdíl
upravený

schválený upravený skute čnost/ rozpo čet ke
rozpo čet rozpo čet skute čnost upravený skute čnosti

SU AU OdPa Pol UZ Orj Org Popis v Kč v Kč v Kč rozpo čet % v Kč
231 0000 006402 5364 32533123 0020 0001002000032 Vratky VRÚÚ transferů poskyt. v minulých rozp.obd. 0,00 4 447,20 4 447,20 100,00 0,00

0020 0001002000032 Účelový p říspěvek - ZŠ a MŠ Šrámkova 0,00 5 232,00 5 232,00 100,00 0,00

231 0000 002221 5193 00000000 0020 0001003000000 Výdaje na dopravní územní obslužnost 45 900 000,00 45 900 000,00 45 900 000,00 100,00 0,00

231 0000 002221 5193 00000120 0020 0001003000000 Výdaje na dopravní územní obslužnost 20 100 000,00 20 100 000,00 20 100 000,00 100,00 0,00

0020 0001003000000 MDPO - dotace na dopravní obslužnost 66 000 000,00 66 000 000,00 66 000 000,00 100,00 0,00

231 0000 006399 5362 00000000 0020 0001111000000 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 0,00 0,00 -1 507 200,97 0,00 1 507 200,97

0020 0001111000000 Reverse charge 0,00 0,00 -1 507 200,97 0,00 1 507 200,97

231 0000 006399 5362 00000000 0020 0001112000000 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 5 000 000,00 5 000 000,00 4 178 025,00 83,56 821 975,00

0020 0001112000000 DPH 5 000 000,00 5 000 000,00 4 178 025,00 83,56 821 975,00

231 0000 006171 5169 00000000 0020 0002525000000 Nákup ostatních služeb 560 000,00 560 000,00 397 750,00 71,03 162 250,00

0020 0002525000000 Posudky, konzultace a revize 560 000,00 560 000,00 397 750,00 71,03 162 250,00

231 0000 006171 5139 00000000 0020 0002533000000 Nákup materiálu j.n. 3 000,00 3 000,00 3 000,00 100,00 0,00

0020 0002533000000 kancelá řské pot řeby 3 000,00 3 000,00 3 000,00 100,00 0,00

231 0000 006112 5189 00000000 0020 0002957000000 Ostatní poskytované zálohy a jistiny 0,00 0,00 1 178,00 0,00 -1 178,00 

0020 0002957000000 primátor 0,00 0,00 1 178,00 0,00 -1 178,00 

231 0000 006112 5189 00000000 0020 0002959000000 Ostatní poskytované zálohy a jistiny 0,00 0,00 1 557,50 0,00 -1 557,50 

0020 0002959000000 Mgr. Halátek 0,00 0,00 1 557,50 0,00 -1 557,50 

231 0000 006112 5189 00000000 0020 0002960000000 Ostatní poskytované zálohy a jistiny 0,00 0,00 4 000,00 0,00 -4 000,00 

0020 0002960000000 p. Žídek 0,00 0,00 4 000,00 0,00 -4 000,00 

231 0000 006409 5901 00000000 0020 0002990000000 Nespecifikované rezervy 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

231 0000 006409 5901 00000020 0020 0002990000000 Nespecifikované rezervy 0,00 4 667,00 0,00 0,00 4 667,00

0020 0002990000000 Rezerva - dotace ostatní 600 000,00 4 667,00 0,00 0,00 4 667,00

231 0000 006409 5901 00000120 0020 0002993000000 Nespecifikované rezervy 0,00 28 100 000,00 0,00 0,00 28 100 000,00

0020 0002993000000 Rezerva k rozd ělení 0,00 28 100 000,00 0,00 0,00 28 100 000,00

231 0000 006409 5901 00000000 0020 0002996000000 Nespecifikované rezervy 2 000 000,00 3 684 653,61 0,00 0,00 3 684 653,61

231 0000 006409 5901 00000020 0020 0002996000000 Nespecifikované rezervy 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

231 0000 006409 5901 00000120 0020 0002996000000 Nespecifikované rezervy 0,00 614 116,05 0,00 0,00 614 116,05

0020 0002996000000 rezerva FaRO 2 000 000,00 5 298 769,66 0,00 0,00 5 298 769,66

231 0000 006409 5901 00000000 0020 0002997000000 Nespecifikované rezervy 1 000 000,00 589 066,30 0,00 0,00 589 066,30

0020 0002997000000 podíl na dota čních programech 1 000 000,00 589 066,30 0,00 0,00 589 066,30

Stránka 14



Závěrečný účet Statutárního města Opavy za rok 2013

rozdíl
upravený

schválený upravený skute čnost/ rozpo čet ke
rozpo čet rozpo čet skute čnost upravený skute čnosti

SU AU OdPa Pol UZ Orj Org Popis v Kč v Kč v Kč rozpo čet % v Kč
231 0000 006409 5901 00000000 0020 0002998000000 Nespecifikované rezervy 1 350 000,00 410 355,00 0,00 0,00 410 355,00

0020 0002998000000 Havarijní rezerva 1 350 000,00 410 355,00 0,00 0,00 410 355,00

231 0000 006409 5901 00000000 0020 0002999000000 Nespecifikované rezervy 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0020 0002999000000 rezerva pro m ěstské části 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

231 0000 006409 5363 00000000 0020 0007697000000 Úhrady sankcí jiným rozpočtům 0,00 53 053,00 53 053,00 100,00 0,00

231 0000 006409 5363 38588505 0020 0007697000000 Úhrady sankcí jiným rozpočtům 0,00 74 855,00 74 855,00 100,00 0,00

0020 0007697000000 Kulturní d ům Na Rybní čku 0,00 127 908,00 127 908,00 100,00 0,00

231 0000 002321 5141 00000000 0020 0007766000000 Úroky vlastní 180 000,00 180 000,00 69 596,19 38,66 110 403,81

231 0000 002321 5141 00029021 0020 0007766000000 Úroky vlastní 0,00 475 948,62 475 948,62 100,00 0,00

0020 0007766000000 Malé Hoštice - splašková kanalizace 180 000,00 655 948,62 545 544,81 83,17 110 403,81

231 0000 006409 5909 00000000 0020 0009042000000 Ostatní neinvestiční výdaje j.n. 0,00 1 367,00 0,00 0,00 1 367,00

0020 0009042000000 Poplatek ze ps ů 0,00 1 367,00 0,00 0,00 1 367,00

231 0000 006409 5909 00000000 0020 0009042100000 Ostatní neinvestiční výdaje j.n. 0,00 0,00 1 367,00 0,00 -1 367,00 

0020 0009042100000 Poplatek ze ps ů 0,00 0,00 1 367,00 0,00 -1 367,00 

231 0000 006409 5909 00000000 0020 0009222000000 Ostatní neinvestiční výdaje j.n. 0,00 1 320,00 1 320,00 100,00 0,00

0020 0009222000000 Poplatek za komunální odpad 0,00 1 320,00 1 320,00 100,00 0,00

231 0000 002321 5141 00000000 0020 0009968000000 Úroky vlastní 6 500 000,00 6 500 000,00 3 368 376,03 51,82 3 131 623,97

0020 0009968000000 Úvěr dlouhodobý (280 mil.K č) + rámec 6 500 000,00 6 500 000,00 3 368 376,03 51,82 3 131 623,97

231 0000 003639 5141 00000000 0020 0009970000000 Úroky vlastní 8 000 000,00 6 700 000,00 6 348 154,49 94,75 351 845,51

0020 0009970000000 Úvěr dlouhodobý Slezanka (400 mil. K č) 8 000 000,00 6 700 000,00 6 348 154,49 94,75 351 845,51

231 0000 003636 5141 00000000 0020 0009973000000 Úroky vlastní 900 000,00 500 000,00 389 573,46 77,91 110 426,54

0020 0009973000000 splátka úv ěru ČS - rámcový - 300 mil. K č 900 000,00 500 000,00 389 573,46 77,91 110 426,54

0020 Odbor finan ční a rozpo čtový 171 161 800,00 213 750 847,40 172 712 819,06 80,80 41 038 028,34

231 0000 002219 5137 00000000 0030 0000000000000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00 6 430,00 0,00 0,00 6 430,00

231 0000 006171 5175 00000000 0030 0000000000000 Pohoštění 3 000,00 3 000,00 3 000,00 100,00 0,00

0030 0000000000000 3 000,00 9 430,00 3 000,00 31,81 6 430,00

231 0000 003111 5331 00000000 0030 0001000000001 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 387 300,00 387 300,00 387 300,00 100,00 0,00

0030 0001000000001 MŠ Heydukova 387 300,00 387 300,00 387 300,00 100,00 0,00

231 0000 003111 5331 00000000 0030 0001000000003 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 2 427 300,00 2 427 300,00 2 427 300,00 100,00 0,00

0030 0001000000003 MŠ Olomooucká 2 427 300,00 2 427 300,00 2 427 300,00 100,00 0,00

Stránka 15



Závěrečný účet Statutárního města Opavy za rok 2013

rozdíl
upravený

schválený upravený skute čnost/ rozpo čet ke
rozpo čet rozpo čet skute čnost upravený skute čnosti

SU AU OdPa Pol UZ Orj Org Popis v Kč v Kč v Kč rozpo čet % v Kč

231 0000 003111 5331 00000000 0030 0001000000004 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 1 060 300,00 1 060 300,00 1 060 300,00 100,00 0,00

0030 0001000000004 MŠ Riegrova 1 060 300,00 1 060 300,00 1 060 300,00 100,00 0,00

231 0000 003111 5331 00000000 0030 0001000000006 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 737 900,00 737 900,00 737 900,00 100,00 0,00

0030 0001000000006 MŠ Zborovská 737 900,00 737 900,00 737 900,00 100,00 0,00

231 0000 003111 5331 00000000 0030 0001000000007 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 994 000,00 994 000,00 994 000,00 100,00 0,00

0030 0001000000007 MŠ Neumannova 994 000,00 994 000,00 994 000,00 100,00 0,00

231 0000 003111 5331 00000000 0030 0001000000008 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 938 600,00 938 600,00 938 600,00 100,00 0,00

0030 0001000000008 MŠ E. Beneše 938 600,00 938 600,00 938 600,00 100,00 0,00

231 0000 003111 5331 00000000 0030 0001000000010 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 324 700,00 324 700,00 324 700,00 100,00 0,00

0030 0001000000010 MŠ Pekařská 324 700,00 324 700,00 324 700,00 100,00 0,00

231 0000 003111 5331 00000000 0030 0001000000012 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 2 679 000,00 3 445 850,00 3 445 850,00 100,00 0,00

0030 0001000000012 MŠ 17. listopadu 2 679 000,00 3 445 850,00 3 445 850,00 100,00 0,00

231 0000 003111 5331 00000000 0030 0001000000013 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 585 600,00 585 600,00 585 600,00 100,00 0,00

0030 0001000000013 MŠ Na pastvisku 585 600,00 585 600,00 585 600,00 100,00 0,00

231 0000 003111 5331 00000000 0030 0001000000015 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 1 078 600,00 1 078 600,00 1 078 600,00 100,00 0,00

0030 0001000000015 MŠ Krnovská 1 078 600,00 1 078 600,00 1 078 600,00 100,00 0,00

231 0000 003111 5331 00000000 0030 0001000000016 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 1 223 300,00 1 336 300,00 1 336 300,00 100,00 0,00

0030 0001000000016 MŠ Havlíčkova 1 223 300,00 1 336 300,00 1 336 300,00 100,00 0,00

231 0000 003111 5331 00000000 0030 0001000000017 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 939 100,00 1 112 100,00 1 112 100,00 100,00 0,00

0030 0001000000017 MŠ Mnišská 939 100,00 1 112 100,00 1 112 100,00 100,00 0,00

231 0000 003113 5331 00000000 0030 0001000000018 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 2 239 400,00 2 225 400,00 2 225 400,00 100,00 0,00

0030 0001000000018 ZŠ B. Němcové 2 239 400,00 2 225 400,00 2 225 400,00 100,00 0,00

231 0000 003113 5331 00000000 0030 0001000000019 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 4 101 500,00 4 095 500,00 4 095 500,00 100,00 0,00

0030 0001000000019 ZŠ Englišova 4 101 500,00 4 095 500,00 4 095 500,00 100,00 0,00

231 0000 003113 5331 00000000 0030 0001000000020 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 4 587 600,00 4 553 600,00 4 553 600,00 100,00 0,00

0030 0001000000020 ZŠ Mařádkova 4 587 600,00 4 553 600,00 4 553 600,00 100,00 0,00

231 0000 003113 5331 00000000 0030 0001000000022 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 2 552 700,00 2 528 700,00 2 528 700,00 100,00 0,00

0030 0001000000022 ZŠ Otická 2 552 700,00 2 528 700,00 2 528 700,00 100,00 0,00

Stránka 16



Závěrečný účet Statutárního města Opavy za rok 2013

rozdíl
upravený

schválený upravený skute čnost/ rozpo čet ke
rozpo čet rozpo čet skute čnost upravený skute čnosti

SU AU OdPa Pol UZ Orj Org Popis v Kč v Kč v Kč rozpo čet % v Kč
231 0000 003113 5331 00000000 0030 0001000000023 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 2 450 500,00 2 438 500,00 2 438 500,00 100,00 0,00

0030 0001000000023 ZŠ Ochranova 2 450 500,00 2 438 500,00 2 438 500,00 100,00 0,00

231 0000 003113 5331 00000000 0030 0001000000024 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 4 401 100,00 4 383 100,00 4 383 100,00 100,00 0,00

0030 0001000000024 ZŠ E. Beneše 4 401 100,00 4 383 100,00 4 383 100,00 100,00 0,00

231 0000 003113 5331 00000000 0030 0001000000025 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 2 629 500,00 2 627 500,00 2 627 500,00 100,00 0,00

0030 0001000000025 ZŠ Vrchní 2 629 500,00 2 627 500,00 2 627 500,00 100,00 0,00

231 0000 003113 5331 00000000 0030 0001000000026 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 1 595 500,00 1 595 500,00 1 595 500,00 100,00 0,00

0030 0001000000026 ZŠ a MŠ Komárov 1 595 500,00 1 595 500,00 1 595 500,00 100,00 0,00

231 0000 003113 5331 00000000 0030 0001000000027 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 1 172 900,00 1 172 900,00 1 172 900,00 100,00 0,00

0030 0001000000027 ZŠ a MŠ Malé Hoštice 1 172 900,00 1 172 900,00 1 172 900,00 100,00 0,00

231 0000 003113 5331 00000000 0030 0001000000028 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 684 000,00 684 000,00 684 000,00 100,00 0,00

0030 0001000000028 ZŠ a MŠ Suché Lazce 684 000,00 684 000,00 684 000,00 100,00 0,00

231 0000 003113 5331 00000000 0030 0001000000029 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 603 500,00 603 500,00 603 500,00 100,00 0,00

0030 0001000000029 ZŠ a MŠ Vávrovice 603 500,00 603 500,00 603 500,00 100,00 0,00

231 0000 003113 5331 00000000 0030 0001000000030 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 4 236 900,00 4 503 000,00 4 503 000,00 100,00 0,00

0030 0001000000030 ZŠ Riegrova 4 236 900,00 4 503 000,00 4 503 000,00 100,00 0,00

231 0000 003113 5331 00000000 0030 0001000000031 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 3 690 800,00 3 658 800,00 3 658 800,00 100,00 0,00

0030 0001000000031 ZŠ Kylešovice 3 690 800,00 3 658 800,00 3 658 800,00 100,00 0,00

231 0000 003113 5331 00000000 0030 0001000000032 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 5 365 700,00 4 600 687,00 4 600 687,00 100,00 0,00

0030 0001000000032 ZŠ a MŠ Šrámkova 5 365 700,00 4 600 687,00 4 600 687,00 100,00 0,00

231 0000 003141 5331 00000000 0030 0001000000033 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 9 579 500,00 9 579 500,00 9 579 500,00 100,00 0,00

0030 0001000000033 Zařízení školního stravování 9 579 500,00 9 579 500,00 9 579 500,00 100,00 0,00

231 0000 003421 5331 00000000 0030 0001000000039 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 2 288 000,00 2 288 000,00 2 288 000,00 100,00 0,00

0030 0001000000039 Středisko volného času 2 288 000,00 2 288 000,00 2 288 000,00 100,00 0,00

231 0000 003113 5331 00000000 0030 0001000000040 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 664 600,00 664 600,00 664 600,00 100,00 0,00

0030 0001000000040 ZŠ Nový sv ět 664 600,00 664 600,00 664 600,00 100,00 0,00

231 0000 003111 5331 00000000 0030 0001002000001 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 0,00 110 000,00 110 000,00 100,00 0,00

0030 0001002000001 Účelový p říspěvek - MŠ Heydukova 0,00 110 000,00 110 000,00 100,00 0,00

231 0000 003111 5336 00000334 0030 0001002000004 Neinvest.transfery zřízeným příspěvkovým organizac 0,00 57 400,00 57 400,00 100,00 0,00

Stránka 17



Závěrečný účet Statutárního města Opavy za rok 2013

rozdíl
upravený

schválený upravený skute čnost/ rozpo čet ke
rozpo čet rozpo čet skute čnost upravený skute čnosti

SU AU OdPa Pol UZ Orj Org Popis v Kč v Kč v Kč rozpo čet % v Kč
0030 0001002000004 Účelový p říspěvek - MŠ Riegrova 0,00 57 400,00 57 400,00 100,00 0,00

231 0000 003111 5331 00000000 0030 0001002000007 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 0,00 120 000,00 120 000,00 100,00 0,00

0030 0001002000007 Účelový p říspěvek - MŠ Neumannova 0,00 120 000,00 120 000,00 100,00 0,00

231 0000 003111 5331 00000000 0030 0001002000012 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 0,00 173 000,00 173 000,00 100,00 0,00

0030 0001002000012 Účelový p říspěvek - MŠ 17.listopadu 0,00 173 000,00 173 000,00 100,00 0,00

231 0000 003111 5331 00000000 0030 0001002000015 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 0,00 47 806,00 47 806,00 100,00 0,00

0030 0001002000015 Účelový p říspěvek - MŠ Krnovská 0,00 47 806,00 47 806,00 100,00 0,00

231 0000 003111 5331 00000000 0030 0001002000016 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 0,00 10 000,00 10 000,00 100,00 0,00

0030 0001002000016 Účelový p říspěvek - MŠ Havlí čkova 0,00 10 000,00 10 000,00 100,00 0,00

231 0000 003111 5331 00000000 0030 0001002000017 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 120 000,00 120 000,00 120 000,00 100,00 0,00

0030 0001002000017 Účelový p říspěvek - MŠ Mnišská 120 000,00 120 000,00 120 000,00 100,00 0,00

231 0000 003113 5331 00000060 0030 0001002000019 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 100,00 0,00

231 0000 003113 5336 32133123 0030 0001002000019 Neinvest.transfery zřízeným příspěvkovým organizac 0,00 160 900,86 160 900,86 100,00 0,00

231 0000 003113 5336 32533123 0030 0001002000019 Neinvest.transfery zřízeným příspěvkovým organizac 0,00 911 771,54 911 771,54 100,00 0,00

0030 0001002000019 Účelový p říspěvek - ZŠ Englišova 0,00 2 172 672,40 2 172 672,40 100,00 0,00

231 0000 003113 5331 00000060 0030 0001002000020 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 0,00 2 065 000,00 2 065 000,00 100,00 0,00

0030 0001002000020 Účelový p říspěvek - ZŠ Mařádkova 0,00 2 065 000,00 2 065 000,00 100,00 0,00

231 0000 003113 5331 00000000 0030 0001002000022 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 0,00 35 890,22 35 890,22 100,00 0,00

231 0000 003113 5331 00000060 0030 0001002000022 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 0,00 1 380 000,00 1 380 000,00 100,00 0,00

0030 0001002000022 Účelový p říspěvek - ZŠ Otická 0,00 1 415 890,22 1 415 890,22 100,00 0,00

231 0000 003113 5331 00000000 0030 0001002000023 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 0,00 76 568,70 76 568,70 100,00 0,00

0030 0001002000023 Účelový p říspěvek - ZŠ Ochranova 0,00 76 568,70 76 568,70 100,00 0,00

231 0000 003113 5331 00000000 0030 0001002000025 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 0,00 501 162,92 501 162,92 100,00 0,00

231 0000 003113 5336 32133123 0030 0001002000025 Neinvest.transfery zřízeným příspěvkovým organizac 0,00 121 899,96 121 899,96 100,00 0,00

231 0000 003113 5336 32533123 0030 0001002000025 Neinvest.transfery zřízeným příspěvkovým organizac 0,00 690 766,44 690 766,44 100,00 0,00

0030 0001002000025 Účelový p říspěvek - ZŠ Vrchní 0,00 1 313 829,32 1 313 829,32 100,00 0,00

231 0000 003113 5336 00000334 0030 0001002000030 Neinvest.transfery zřízeným příspěvkovým organizac 0,00 75 000,00 75 000,00 100,00 0,00

0030 0001002000030 Účelový p říspěvek - ZŠ Riegrova 0,00 75 000,00 75 000,00 100,00 0,00

231 0000 003113 5331 00000000 0030 0001002000032 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 0,00 21 365,30 21 365,30 100,00 0,00

0030 0001002000032 Účelový p říspěvek - ZŠ a MŠ Šrámkova 0,00 21 365,30 21 365,30 100,00 0,00

Stránka 18



Závěrečný účet Statutárního města Opavy za rok 2013

rozdíl
upravený

schválený upravený skute čnost/ rozpo čet ke
rozpo čet rozpo čet skute čnost upravený skute čnosti

SU AU OdPa Pol UZ Orj Org Popis v Kč v Kč v Kč rozpo čet % v Kč
231 0000 003421 5331 00000000 0030 0001002000039 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 700 000,00 770 000,00 770 000,00 100,00 0,00

231 0000 003421 5336 00000133 0030 0001002000039 Neinvest.transfery zřízeným příspěvkovým organizac 0,00 73 000,00 73 000,00 100,00 0,00

231 0000 003421 5336 00000332 0030 0001002000039 Neinvest.transfery zřízeným příspěvkovým organizac 0,00 100 000,00 100 000,00 100,00 0,00

231 0000 003421 5336 00033166 0030 0001002000039 Neinvest.transfery zřízeným příspěvkovým organizac 0,00 120 000,00 120 000,00 100,00 0,00

0030 0001002000039 Účelový p říspěvek - St ředisko volného času 700 000,00 1 063 000,00 1 063 000,00 100,00 0,00

231 0000 003119 5169 00000000 0030 0001004000000 Nákup ostatních služeb 6 000,00 5 000,00 5 000,00 100,00 0,00

231 0000 003119 5175 00000000 0030 0001004000000 Pohoštění 2 000,00 2 000,00 2 000,00 100,00 0,00

231 0000 003119 5194 00000000 0030 0001004000000 Věcné dary 7 000,00 8 000,00 8 000,00 100,00 0,00

0030 0001004000000 Nejlepší žák roku 15 000,00 15 000,00 15 000,00 100,00 0,00

231 0000 003541 5136 00000000 0030 0001011000000 Knihy, učební pomůcky a tisk 0,00 280,00 280,00 100,00 0,00

231 0000 003541 5139 00000000 0030 0001011000000 Nákup materiálu j.n. 10 000,00 8 009,00 7 947,00 99,23 62,00

231 0000 003541 5164 00000000 0030 0001011000000 Nájemné 0,00 4 900,00 4 900,00 100,00 0,00

231 0000 003541 5167 00000000 0030 0001011000000 Služby školení a vzdělávání 80 000,00 71 000,00 71 000,00 100,00 0,00

231 0000 003541 5169 00000000 0030 0001011000000 Nákup ostatních služeb 110 000,00 115 811,00 115 810,28 100,00 0,72

0030 0001011000000 Protidrogová činnost 200 000,00 200 000,00 199 937,28 99,97 62,72

231 0000 003113 5651 00000000 0030 0001051000000 Neinvestiční půjčené prostř.zřízeným přísp.organ. 1 260 000,00 1 260 000,00 950 000,00 75,40 310 000,00

0030 0001051000000 Neinv.p ůjčené prost ředky z řízeným PO 1 260 000,00 1 260 000,00 950 000,00 75,40 310 000,00

231 0000 003113 5331 00000000 0030 0001076000000 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 0,00 33 006,00 33 006,00 100,00 0,00

231 0000 003113 5339 00000000 0030 0001076000000 Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organ. 0,00 9 000,00 9 000,00 100,00 0,00

231 0000 003792 5021 00000000 0030 0001076000000 Ostatní osobní výdaje 2 000,00 3 600,00 3 600,00 100,00 0,00

231 0000 003792 5136 00000000 0030 0001076000000 Knihy, učební pomůcky a tisk 0,00 9 530,00 9 470,00 99,37 60,00

231 0000 003792 5137 00000000 0030 0001076000000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00 58 240,00 58 240,00 100,00 0,00

231 0000 003792 5164 00000000 0030 0001076000000 Nájemné 0,00 1 250,00 1 250,00 100,00 0,00

231 0000 003792 5169 00000000 0030 0001076000000 Nákup ostatních služeb 440 000,00 121 024,00 120 948,07 99,94 75,93

231 0000 003792 5169 00000020 0030 0001076000000 Nákup ostatních služeb 0,00 4 040,40 4 040,00 99,99 0,40

231 0000 003792 5175 00000000 0030 0001076000000 Pohoštění 8 000,00 7 350,00 7 284,00 99,10 66,00

231 0000 003792 5194 00000000 0030 0001076000000 Věcné dary 0,00 7 000,00 7 000,00 100,00 0,00

0030 0001076000000 Environmentální výchova vzd ělání a osv ěta 450 000,00 254 040,40 253 838,07 99,92 202,33

231 0000 002223 5133 00000000 0030 0001078000000 Léky a zdravotnický materiál 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

231 0000 002223 5136 00000000 0030 0001078000000 Knihy, učební pomůcky a tisk 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

231 0000 002223 5137 00000000 0030 0001078000000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 30 000,00 13 153,00 13 153,00 100,00 0,00

231 0000 002223 5139 00000000 0030 0001078000000 Nákup materiálu j.n. 8 000,00 265,00 265,00 100,00 0,00

231 0000 002223 5164 00000000 0030 0001078000000 Nájemné 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

231 0000 002223 5169 00000000 0030 0001078000000 Nákup ostatních služeb 127 000,00 81 517,00 81 517,00 100,00 0,00

231 0000 002223 5171 00000000 0030 0001078000000 Opravy a udržování 10 000,00 14 482,00 14 482,00 100,00 0,00

231 0000 002223 5175 00000000 0030 0001078000000 Pohoštění 5 000,00 4 265,00 4 265,00 100,00 0,00

231 0000 002223 5194 00000000 0030 0001078000000 Věcné dary 8 000,00 7 738,00 7 738,00 100,00 0,00

231 0000 003113 5331 00000000 0030 0001078000000 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 0,00 3 480,00 3 480,00 100,00 0,00

Stránka 19



Závěrečný účet Statutárního města Opavy za rok 2013

rozdíl
upravený

schválený upravený skute čnost/ rozpo čet ke
rozpo čet rozpo čet skute čnost upravený skute čnosti

SU AU OdPa Pol UZ Orj Org Popis v Kč v Kč v Kč rozpo čet % v Kč
0030 0001078000000 BESIP 200 000,00 124 900,00 124 900,00 100,00 0,00

231 0000 003119 5169 00000000 0030 0002441000000 Nákup ostatních služeb 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100,00 0,00

0030 0002441000000 Klub nadaných d ětí 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100,00 0,00

231 0000 004349 5137 00000000 0030 0002448000000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00 42 408,00 42 407,00 100,00 1,00

231 0000 004349 5139 00000000 0030 0002448000000 Nákup materiálu j.n. 10 000,00 13 487,00 13 487,00 100,00 0,00

231 0000 004349 5169 00000000 0030 0002448000000 Nákup ostatních služeb 100 000,00 72 195,00 72 195,00 100,00 0,00

231 0000 004349 5901 00000000 0030 0002448000000 Nespecifikované rezervy 0,00 2 974,00 0,00 0,00 2 974,00

0030 0002448000000 Prevence kriminality 110 000,00 131 064,00 128 089,00 97,73 2 975,00

231 0000 004349 6122 00000000 0030 0002493000000 Stroje, přístroje a zařízení 0,00 299 475,00 299 475,00 100,00 0,00

231 0000 004349 6122 00014943 0030 0002493000000 Stroje, přístroje a zařízení 0,00 299 475,00 299 475,00 100,00 0,00

0030 0002493000000 Prevence kriminality - Rozší ření MKS 0,00 598 950,00 598 950,00 100,00 0,00

231 0000 004349 5011 00000000 0030 0002494000000 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 0,00 20 060,00 0,00 0,00 20 060,00

231 0000 004349 5011 00014018 0030 0002494000000 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 0,00 170 162,10 0,00 0,00 170 162,10

231 0000 004349 5021 00000000 0030 0002494000000 Ostatní osobní výdaje 0,00 2 672,00 0,00 0,00 2 672,00

231 0000 004349 5021 00014018 0030 0002494000000 Ostatní osobní výdaje 0,00 22 504,50 0,00 0,00 22 504,50

231 0000 004349 5031 00000000 0030 0002494000000 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 0,00 5 015,00 0,00 0,00 5 015,00

231 0000 004349 5031 00014018 0030 0002494000000 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 0,00 42 543,00 0,00 0,00 42 543,00

231 0000 004349 5032 00000000 0030 0002494000000 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 0,00 1 805,00 0,00 0,00 1 805,00

231 0000 004349 5032 00014018 0030 0002494000000 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 0,00 15 313,50 0,00 0,00 15 313,50

231 0000 004349 5139 00000000 0030 0002494000000 Nákup materiálu j.n. 0,00 4 200,00 1 500,00 35,71 2 700,00

231 0000 004349 5167 00000000 0030 0002494000000 Služby školení a vzdělávání 0,00 4 454,00 0,00 0,00 4 454,00

231 0000 004349 5167 00014018 0030 0002494000000 Služby školení a vzdělávání 0,00 40 080,00 0,00 0,00 40 080,00

0030 0002494000000 Asistent prevence kriminality 0,00 328 809,10 1 500,00 0,46 327 309,10

231 0000 004349 5011 00000000 0030 0002494001000 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 0,00 0,00 18 906,90 0,00 -18 906,90 

231 0000 004349 5011 00014018 0030 0002494001000 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 0,00 0,00 170 162,10 0,00 -170 162,10 

231 0000 004349 5021 00000000 0030 0002494001000 Ostatní osobní výdaje 0,00 0,00 2 500,50 0,00 -2 500,50 

231 0000 004349 5021 00014018 0030 0002494001000 Ostatní osobní výdaje 0,00 0,00 22 504,50 0,00 -22 504,50 

231 0000 004349 5031 00000000 0030 0002494001000 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 0,00 0,00 4 727,00 0,00 -4 727,00 

231 0000 004349 5031 00014018 0030 0002494001000 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 0,00 0,00 42 543,00 0,00 -42 543,00 

231 0000 004349 5032 00000000 0030 0002494001000 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 0,00 0,00 1 701,50 0,00 -1 701,50 

231 0000 004349 5032 00014018 0030 0002494001000 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 0,00 0,00 15 313,50 0,00 -15 313,50 

231 0000 004349 5167 00000000 0030 0002494001000 Služby školení a vzdělávání 0,00 0,00 4 454,00 0,00 -4 454,00 

231 0000 004349 5167 00014018 0030 0002494001000 Služby školení a vzdělávání 0,00 0,00 40 080,00 0,00 -40 080,00 

0030 0002494001000 Asistent prevence kriminality 0,00 0,00 322 893,00 0,00 -322 893,00 

231 0000 004349 5169 00014018 0030 0002495000000 Nákup ostatních služeb 0,00 44 000,00 0,00 0,00 44 000,00

231 0000 004349 5175 00000000 0030 0002495000000 Pohoštění 0,00 6 000,00 5 004,00 83,40 996,00

0030 0002495000000 Preence kriminality-p říprava APK 0,00 50 000,00 5 004,00 10,01 44 996,00

Stránka 20



Závěrečný účet Statutárního města Opavy za rok 2013

rozdíl
upravený

schválený upravený skute čnost/ rozpo čet ke
rozpo čet rozpo čet skute čnost upravený skute čnosti

SU AU OdPa Pol UZ Orj Org Popis v Kč v Kč v Kč rozpo čet % v Kč

231 0000 004349 5169 00014018 0030 0002495001000 Nákup ostatních služeb 0,00 0,00 44 000,00 0,00 -44 000,00 

231 0000 004349 5175 00000000 0030 0002495001000 Pohoštění 0,00 0,00 996,00 0,00 -996,00 

0030 0002495001000 Prevence kriminality 0,00 0,00 44 996,00 0,00 -44 996,00 

231 0000 003119 5169 00000000 0030 0002500000000 Nákup ostatních služeb 16 000,00 16 000,00 16 000,00 100,00 0,00

231 0000 003119 5175 00000000 0030 0002500000000 Pohoštění 15 000,00 15 000,00 15 000,00 100,00 0,00

231 0000 003119 5194 00000000 0030 0002500000000 Věcné dary 5 000,00 5 000,00 5 000,00 100,00 0,00

0030 0002500000000 Den učitelů 36 000,00 36 000,00 36 000,00 100,00 0,00

231 0000 003119 5194 00000000 0030 0002501000000 Věcné dary 10 000,00 10 000,00 10 000,00 100,00 0,00

0030 0002501000000 Pracovní a životní jubilea 10 000,00 10 000,00 10 000,00 100,00 0,00

231 0000 003419 5164 00000000 0030 0002502000000 Nájemné 10 000,00 2 785,00 2 785,00 100,00 0,00

231 0000 003419 5169 00000000 0030 0002502000000 Nákup ostatních služeb 80 000,00 41 250,00 41 238,00 99,97 12,00

231 0000 003419 5175 00000000 0030 0002502000000 Pohoštění 80 000,00 44 715,00 44 715,00 100,00 0,00

231 0000 003419 5194 00000000 0030 0002502000000 Věcné dary 80 000,00 153 250,00 153 237,00 99,99 13,00

231 0000 003419 5901 00000000 0030 0002502000000 Nespecifikované rezervy 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0030 0002502000000 Tělovýchovné akce 300 000,00 242 000,00 241 975,00 99,99 25,00

231 0000 003119 5169 00000000 0030 0002504000000 Nákup ostatních služeb 175 000,00 143 000,00 143 000,00 100,00 0,00

231 0000 003119 5175 00000000 0030 0002504000000 Pohoštění 3 000,00 3 000,00 3 000,00 100,00 0,00

0030 0002504000000 Akce odboru 178 000,00 146 000,00 146 000,00 100,00 0,00

231 0000 006171 5139 00000000 0030 0002533000000 Nákup materiálu j.n. 1 500,00 1 500,00 1 500,00 100,00 0,00

0030 0002533000000 kancelá řské pot řeby 1 500,00 1 500,00 1 500,00 100,00 0,00

231 0000 003119 5169 00000000 0030 0002558000000 Nákup ostatních služeb 60 000,00 60 000,00 49 421,00 82,37 10 579,00

0030 0002558000000 Ozdravné pobyty 60 000,00 60 000,00 49 421,00 82,37 10 579,00

231 0000 003113 5169 00000000 0030 0002995000000 Nákup ostatních služeb 0,00 10 000,00 10 000,00 100,00 0,00

231 0000 003113 5194 00000000 0030 0002995000000 Věcné dary 50 000,00 10 000,00 10 000,00 100,00 0,00

231 0000 003113 5331 00000000 0030 0002995000000 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 0,00 15 000,00 15 000,00 100,00 0,00

231 0000 003421 5331 00000000 0030 0002995000000 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 0,00 15 000,00 15 000,00 100,00 0,00

0030 0002995000000 Vědomostní a dovednostní sout ěže 50 000,00 50 000,00 50 000,00 100,00 0,00

231 0000 003111 6121 00000000 0030 0007644000000 Budovy, haly a stavby 0,00 296 450,00 296 450,00 100,00 0,00

0030 0007644000000 Přírodní zahrady opavských mate řských škol 0,00 296 450,00 296 450,00 100,00 0,00

231 0000 002219 5171 00000000 0030 0007712000000 Opravy a udržování 0,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

0030 0007712000000 Házenkář. hříště a dětské h říště A. Sovy 0,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

231 0000 002219 5171 00000000 0030 0007712005000 Opravy a udržování 0,00 0,00 50 000,00 0,00 -50 000,00 

Stránka 21



Závěrečný účet Statutárního města Opavy za rok 2013

rozdíl
upravený

schválený upravený skute čnost/ rozpo čet ke
rozpo čet rozpo čet skute čnost upravený skute čnosti

SU AU OdPa Pol UZ Orj Org Popis v Kč v Kč v Kč rozpo čet % v Kč
0030 0007712005000 Házenkářské h řiště a dětské h řiště A. Sovy 0,00 0,00 50 000,00 0,00 -50 000,00 

0030 Odbor školství 70 012 900,00 79 437 012,44 79 102 322,29 99,58 334 690,15

231 0000 004359 5169 00000000 0040 0000000000000 Nákup ostatních služeb 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

231 0000 006171 5175 00000000 0040 0000000000000 Pohoštění 9 000,00 9 000,00 8 710,00 96,78 290,00

231 0000 006409 5901 00000000 0040 0000000000000 Nespecifikované rezervy 15 600 000,00 1 637 015,00 0,00 0,00 1 637 015,00

0040 0000000000000 15 659 000,00 1 696 015,00 8 710,00 0,51 1 687 305,00

231 0000 004371 5222 00000000 0040 0000101000000 Neinvestiční transfery občanským sdružením 0,00 200 000,00 200 000,00 100,00 0,00

231 0000 004379 5222 00000000 0040 0000101000000 Neinvestiční transfery občanským sdružením 0,00 500 000,00 500 000,00 100,00 0,00

0040 0000101000000 Fond ohrožených d ětí 0,00 700 000,00 700 000,00 100,00 0,00

231 0000 004312 5222 00000000 0040 0000102000000 Neinvestiční transfery občanským sdružením 0,00 120 000,00 120 000,00 100,00 0,00

231 0000 004351 5222 00000000 0040 0000102000000 Neinvestiční transfery občanským sdružením 0,00 690 000,00 690 000,00 100,00 0,00

0040 0000102000000 Centrum pro zdravotn ě postižené MSK 0,00 810 000,00 810 000,00 100,00 0,00

231 0000 004344 5222 00000000 0040 0000103000000 Neinvestiční transfery občanským sdružením 0,00 156 667,00 156 667,00 100,00 0,00

231 0000 004351 5222 00000000 0040 0000103000000 Neinvestiční transfery občanským sdružením 0,00 50 000,00 50 000,00 100,00 0,00

231 0000 004376 5222 00000000 0040 0000103000000 Neinvestiční transfery občanským sdružením 0,00 87 000,00 87 000,00 100,00 0,00

231 0000 004377 5222 00000000 0040 0000103000000 Neinvestiční transfery občanským sdružením 0,00 168 000,00 168 000,00 100,00 0,00

0040 0000103000000 Fokus - Opava, o.s. 0,00 461 667,00 461 667,00 100,00 0,00

231 0000 004359 5222 00000000 0040 0000104000000 Neinvestiční transfery občanským sdružením 0,00 5 000,00 5 000,00 100,00 0,00

0040 0000104000000 Slezský klub stomik ů, o.s. Opava 0,00 5 000,00 5 000,00 100,00 0,00

231 0000 004359 5222 00000000 0040 0000105000000 Neinvestiční transfery občanským sdružením 0,00 25 000,00 25 000,00 100,00 0,00

0040 0000105000000 Svaz postižených civiliza čními chorobami 0,00 25 000,00 25 000,00 100,00 0,00

231 0000 004371 5223 00000000 0040 0000107000000 Neinv.transfery církvím a naboženským společnostem 0,00 50 000,00 50 000,00 100,00 0,00

0040 0000107000000 Slezská diakonie 0,00 50 000,00 50 000,00 100,00 0,00

231 0000 004379 5222 00000000 0040 0000108000000 Neinvestiční transfery občanským sdružením 0,00 13 000,00 13 000,00 100,00 0,00

0040 0000108000000 Klub becht ěrevik ů 0,00 13 000,00 13 000,00 100,00 0,00

231 0000 004344 5223 00000000 0040 0000111000000 Neinv.transfery církvím a naboženským společnostem 0,00 90 000,00 90 000,00 100,00 0,00

231 0000 004345 5223 00000000 0040 0000111000000 Neinv.transfery církvím a naboženským společnostem 0,00 500 000,00 500 000,00 100,00 0,00

231 0000 004351 5223 00000000 0040 0000111000000 Neinv.transfery církvím a naboženským společnostem 0,00 800 000,00 800 000,00 100,00 0,00

231 0000 004354 5223 00000000 0040 0000111000000 Neinv.transfery církvím a naboženským společnostem 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 100,00 0,00

231 0000 004356 5223 00000000 0040 0000111000000 Neinv.transfery církvím a naboženským společnostem 0,00 1 282 000,00 1 282 000,00 100,00 0,00

231 0000 004371 5223 00000000 0040 0000111000000 Neinv.transfery církvím a naboženským společnostem 0,00 25 000,00 25 000,00 100,00 0,00

231 0000 004372 5223 00000000 0040 0000111000000 Neinv.transfery církvím a naboženským společnostem 0,00 275 000,00 275 000,00 100,00 0,00

231 0000 004377 5223 00000000 0040 0000111000000 Neinv.transfery církvím a naboženským společnostem 0,00 2 600 000,00 2 600 000,00 100,00 0,00

Stránka 22



Závěrečný účet Statutárního města Opavy za rok 2013

rozdíl
upravený

schválený upravený skute čnost/ rozpo čet ke
rozpo čet rozpo čet skute čnost upravený skute čnosti

SU AU OdPa Pol UZ Orj Org Popis v Kč v Kč v Kč rozpo čet % v Kč
231 0000 004379 5223 00000000 0040 0000111000000 Neinv.transfery církvím a naboženským společnostem 0,00 270 000,00 270 000,00 100,00 0,00

0040 0000111000000 dotace Charita Opava 0,00 6 942 000,00 6 942 000,00 100,00 0,00

231 0000 004371 5222 00000000 0040 0000151000000 Neinvestiční transfery občanským sdružením 0,00 40 000,00 40 000,00 100,00 0,00

0040 0000151000000 Středisko rané pé če Ostrava 0,00 40 000,00 40 000,00 100,00 0,00

231 0000 004344 5221 00000000 0040 0000153000000 Neinvestiční transf.obecně prospěšným společnostem 0,00 16 667,00 16 667,00 100,00 0,00

231 0000 004359 5221 00000000 0040 0000153000000 Neinvestiční transf.obecně prospěšným společnostem 0,00 5 000,00 5 000,00 100,00 0,00

231 0000 004374 5221 00000000 0040 0000153000000 Neinvestiční transf.obecně prospěšným společnostem 0,00 746 667,00 746 667,00 100,00 0,00

0040 0000153000000 dotace Armáda spásy 0,00 768 334,00 768 334,00 100,00 0,00

231 0000 004357 5223 00000000 0040 0000154000000 Neinv.transfery církvím a naboženským společnostem 0,00 600 000,00 600 000,00 100,00 0,00

0040 0000154000000 dotace Kongregace dcer Božské lásky 0,00 600 000,00 600 000,00 100,00 0,00

231 0000 004376 5222 00000000 0040 0000155000000 Neinvestiční transfery občanským sdružením 0,00 750 000,00 750 000,00 100,00 0,00

0040 0000155000000 Krizové a kontaktní centrum "Pod slune čníkem" 0,00 750 000,00 750 000,00 100,00 0,00

231 0000 004312 5222 00000000 0040 0000157000000 Neinvestiční transfery občanským sdružením 0,00 110 000,00 110 000,00 100,00 0,00

0040 0000157000000 Dotace-Sjednocená org.nevid.a slabozrakých ČR 0,00 110 000,00 110 000,00 100,00 0,00

231 0000 004312 5222 00000000 0040 0000158000000 Neinvestiční transfery občanským sdružením 0,00 120 000,00 120 000,00 100,00 0,00

231 0000 004344 5222 00000000 0040 0000158000000 Neinvestiční transfery občanským sdružením 0,00 298 333,00 298 333,00 100,00 0,00

231 0000 004379 5222 00000000 0040 0000158000000 Neinvestiční transfery občanským sdružením 0,00 200 000,00 200 000,00 100,00 0,00

0040 0000158000000 Dotace Ob čanské sdružení Anima Viva 0,00 618 333,00 618 333,00 100,00 0,00

231 0000 004312 5222 00000000 0040 0000160000000 Neinvestiční transfery občanským sdružením 0,00 65 000,00 65 000,00 100,00 0,00

231 0000 004344 5222 00000000 0040 0000160000000 Neinvestiční transfery občanským sdružením 0,00 195 333,00 195 333,00 100,00 0,00

231 0000 004344 5222 00000020 0040 0000160000000 Neinvestiční transfery občanským sdružením 0,00 39 000,00 39 000,00 100,00 0,00

0040 0000160000000 dotace Sdružení Kafira 0,00 299 333,00 299 333,00 100,00 0,00

231 0000 004359 5222 00000000 0040 0000161000000 Neinvestiční transfery občanským sdružením 0,00 75 000,00 75 000,00 100,00 0,00

231 0000 004371 5222 00000000 0040 0000161000000 Neinvestiční transfery občanským sdružením 0,00 70 000,00 70 000,00 100,00 0,00

231 0000 004372 5222 00000000 0040 0000161000000 Neinvestiční transfery občanským sdružením 0,00 200 000,00 200 000,00 100,00 0,00

231 0000 004375 5222 00000000 0040 0000161000000 Neinvestiční transfery občanským sdružením 0,00 200 000,00 200 000,00 100,00 0,00

0040 0000161000000 Dotace - Ob čanské sdružení Elim 0,00 545 000,00 545 000,00 100,00 0,00

231 0000 004359 5222 00000000 0040 0000162000000 Neinvestiční transfery občanským sdružením 0,00 25 000,00 25 000,00 100,00 0,00

0040 0000162000000 Okresní výbor Sdružení zdrav. postižených 0,00 25 000,00 25 000,00 100,00 0,00

231 0000 004371 5221 00000000 0040 0000164000000 Neinvestiční transf.obecně prospěšným společnostem 0,00 5 000,00 5 000,00 100,00 0,00

0040 0000164000000 dotace Mate řské centrum Oasa 0,00 5 000,00 5 000,00 100,00 0,00

231 0000 004312 5221 00000000 0040 0000165000000 Neinvestiční transf.obecně prospěšným společnostem 0,00 50 000,00 50 000,00 100,00 0,00

Stránka 23



Závěrečný účet Statutárního města Opavy za rok 2013

rozdíl
upravený

schválený upravený skute čnost/ rozpo čet ke
rozpo čet rozpo čet skute čnost upravený skute čnosti

SU AU OdPa Pol UZ Orj Org Popis v Kč v Kč v Kč rozpo čet % v Kč
231 0000 004371 5221 00000000 0040 0000165000000 Neinvestiční transf.obecně prospěšným společnostem 0,00 70 000,00 70 000,00 100,00 0,00

231 0000 004375 5221 00000000 0040 0000165000000 Neinvestiční transf.obecně prospěšným společnostem 0,00 295 000,00 295 000,00 100,00 0,00

0040 0000165000000 dotace Eurotopia Opava o.p.s. 0,00 415 000,00 415 000,00 100,00 0,00

231 0000 004378 5222 00000000 0040 0000167000000 Neinvestiční transfery občanským sdružením 0,00 207 000,00 207 000,00 100,00 0,00

0040 0000167000000 OPEN HOUSE 0,00 207 000,00 207 000,00 100,00 0,00

231 0000 004359 5222 00000000 0040 0000169000000 Neinvestiční transfery občanským sdružením 0,00 25 000,00 25 000,00 100,00 0,00

0040 0000169000000 dotace Svaz t ělesně postižených 0,00 25 000,00 25 000,00 100,00 0,00

231 0000 004378 5222 00000000 0040 0000170000000 Neinvestiční transfery občanským sdružením 0,00 86 000,00 86 000,00 100,00 0,00

0040 0000170000000 Dživipen 0,00 86 000,00 86 000,00 100,00 0,00

231 0000 004351 5221 00000000 0040 0000428000000 Neinvestiční transf.obecně prospěšným společnostem 0,00 600 000,00 600 000,00 100,00 0,00

0040 0000428000000 OASA-pečovatelská služba 0,00 600 000,00 600 000,00 100,00 0,00

231 0000 004375 5222 00000000 0040 0000444000000 Neinvestiční transfery občanským sdružením 0,00 100 000,00 100 000,00 100,00 0,00

0040 0000444000000 4STREET 0,00 100 000,00 100 000,00 100,00 0,00

231 0000 004350 5331 00000000 0040 0001000000036 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 1 800 000,00 1 800 000,00 1 800 000,00 100,00 0,00

0040 0001000000036 Seniorcentrum Opava 1 800 000,00 1 800 000,00 1 800 000,00 100,00 0,00

231 0000 004339 5164 00000000 0040 0001026000000 Nájemné 5 000,00 5 000,00 4 335,00 86,70 665,00

231 0000 004339 5169 00000000 0040 0001026000000 Nákup ostatních služeb 70 000,00 120 000,00 97 585,00 81,32 22 415,00

231 0000 004339 5175 00000000 0040 0001026000000 Pohoštění 5 000,00 8 500,00 7 919,00 93,16 581,00

231 0000 004339 5194 00000000 0040 0001026000000 Věcné dary 40 000,00 66 500,00 42 967,00 64,61 23 533,00

0040 0001026000000 činnost v pé či o rodinu 120 000,00 200 000,00 152 806,00 76,40 47 194,00

231 0000 004349 5021 00000000 0040 0001027000000 Ostatní osobní výdaje 60 000,00 82 500,00 82 500,00 100,00 0,00

231 0000 004349 5137 00000000 0040 0001027000000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00 8 409,50 8 409,50 100,00 0,00

231 0000 004349 5139 00000000 0040 0001027000000 Nákup materiálu j.n. 0,00 13 000,00 9 893,00 76,10 3 107,00

231 0000 004349 5167 00000000 0040 0001027000000 Služby školení a vzdělávání 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

231 0000 004349 5169 00000000 0040 0001027000000 Nákup ostatních služeb 290 000,00 194 876,50 138 736,00 71,19 56 140,50

231 0000 004349 5171 00000000 0040 0001027000000 Opravy a udržování 0,00 7 986,00 7 986,00 100,00 0,00

231 0000 004349 5173 00000000 0040 0001027000000 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

231 0000 004349 5175 00000000 0040 0001027000000 Pohoštění 15 000,00 15 000,00 8 933,00 59,55 6 067,00

231 0000 004349 5192 00000000 0040 0001027000000 Poskytnuté neinvestiční příspěvky a náhrady (část) 0,00 228,00 228,00 100,00 0,00

231 0000 004349 5194 00000000 0040 0001027000000 Věcné dary 10 000,00 11 000,00 10 657,00 96,88 343,00

0040 0001027000000 komunitní plánování 395 000,00 353 000,00 267 342,50 75,73 85 657,50

231 0000 004349 5169 00000000 0040 0001054000000 Nákup ostatních služeb 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

0040 0001054000000 Program iniciace projekt ů 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

Stránka 24



Závěrečný účet Statutárního města Opavy za rok 2013

rozdíl
upravený

schválený upravený skute čnost/ rozpo čet ke
rozpo čet rozpo čet skute čnost upravený skute čnosti

SU AU OdPa Pol UZ Orj Org Popis v Kč v Kč v Kč rozpo čet % v Kč
231 0000 004342 5011 00000000 0040 0002449000000 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 0,00 12 980,00 0,00 0,00 12 980,00

231 0000 004342 5011 00004428 0040 0002449000000 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 0,00 125 000,00 0,00 0,00 125 000,00

231 0000 004342 5031 00000000 0040 0002449000000 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 0,00 34 495,00 0,00 0,00 34 495,00

231 0000 004342 5032 00000000 0040 0002449000000 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 0,00 12 415,00 0,00 0,00 12 415,00

231 0000 004342 5136 00000000 0040 0002449000000 Knihy, učební pomůcky a tisk 0,00 2 036,00 0,00 0,00 2 036,00

231 0000 004342 5139 00000000 0040 0002449000000 Nákup materiálu j.n. 0,00 7 964,00 0,00 0,00 7 964,00

231 0000 004342 5162 00000000 0040 0002449000000 Služby telekomunikací a radiokomunikací 0,00 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00

231 0000 004342 5167 00000000 0040 0002449000000 Služby školení a vzdělávání 0,00 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00

231 0000 004342 5169 00000000 0040 0002449000000 Nákup ostatních služeb 0,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

231 0000 004342 5173 00000000 0040 0002449000000 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 0,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

231 0000 004342 5176 00000000 0040 0002449000000 Účastnické poplatky na konference 0,00 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

231 0000 004342 5194 00000000 0040 0002449000000 Věcné dary 0,00 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

231 0000 004342 5424 00000000 0040 0002449000000 Náhrady mezd v době nemoci 0,00 40,00 0,00 0,00 40,00

231 0000 004342 5901 00000000 0040 0002449000000 Nespecifikované rezervy 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0040 0002449000000 Romské komunity 365 000,00 238 930,00 0,00 0,00 238 930,00

231 0000 004342 5011 00000000 0040 0002449001000 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 0,00 0,00 12 263,00 0,00 -12 263,00 

231 0000 004342 5011 00004428 0040 0002449001000 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 0,00 0,00 125 000,00 0,00 -125 000,00 

231 0000 004342 5031 00000000 0040 0002449001000 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 0,00 0,00 34 319,00 0,00 -34 319,00 

231 0000 004342 5032 00000000 0040 0002449001000 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 0,00 0,00 12 354,00 0,00 -12 354,00 

231 0000 004342 5136 00000000 0040 0002449001000 Knihy, učební pomůcky a tisk 0,00 0,00 2 000,00 0,00 -2 000,00 

231 0000 004342 5139 00000000 0040 0002449001000 Nákup materiálu j.n. 0,00 0,00 5 739,00 0,00 -5 739,00 

231 0000 004342 5162 00000000 0040 0002449001000 Služby telekomunikací a radiokomunikací 0,00 0,00 1 537,82 0,00 -1 537,82 

231 0000 004342 5167 00000000 0040 0002449001000 Služby školení a vzdělávání 0,00 0,00 3 700,00 0,00 -3 700,00 

231 0000 004342 5173 00000000 0040 0002449001000 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 0,00 0,00 535,00 0,00 -535,00 

231 0000 004342 5194 00000000 0040 0002449001000 Věcné dary 0,00 0,00 14 915,00 0,00 -14 915,00 

0040 0002449001000 Podpora terénní práce 0,00 0,00 212 362,82 0,00 -212 362,82 

231 0000 004342 5136 00000000 0040 0002449002000 Knihy, učební pomůcky a tisk 0,00 0,00 36,00 0,00 -36,00 

0040 0002449002000 Podpora terénní práce 0,00 0,00 36,00 0,00 -36,00 

231 0000 004342 5164 00000000 0040 0002503000000 Nájemné 0,00 3 200,00 3 200,00 100,00 0,00

231 0000 004342 5169 00000000 0040 0002503000000 Nákup ostatních služeb 6 000,00 5 000,00 5 000,00 100,00 0,00

231 0000 004342 5175 00000000 0040 0002503000000 Pohoštění 2 000,00 1 800,00 909,00 50,50 891,00

231 0000 004342 5194 00000000 0040 0002503000000 Věcné dary 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0040 0002503000000 romské poradenství 10 000,00 10 000,00 9 109,00 91,09 891,00

231 0000 004359 5136 00000000 0040 0002505000000 Knihy, učební pomůcky a tisk 16 000,00 16 000,00 15 468,00 96,68 532,00

231 0000 004359 5137 00000000 0040 0002505000000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 14 000,00 76 950,00 72 213,00 93,84 4 737,00

231 0000 004359 5139 00000000 0040 0002505000000 Nákup materiálu j.n. 8 000,00 15 000,00 13 828,00 92,19 1 172,00

231 0000 004359 5169 00000000 0040 0002505000000 Nákup ostatních služeb 29 000,00 21 375,00 19 819,00 92,72 1 556,00

231 0000 004359 5171 00000000 0040 0002505000000 Opravy a udržování 8 500,00 4 125,00 4 122,00 99,93 3,00

231 0000 004359 5175 00000000 0040 0002505000000 Pohoštění 24 000,00 24 000,00 22 117,00 92,15 1 883,00

Stránka 25



Závěrečný účet Statutárního města Opavy za rok 2013

rozdíl
upravený

schválený upravený skute čnost/ rozpo čet ke
rozpo čet rozpo čet skute čnost upravený skute čnosti

SU AU OdPa Pol UZ Orj Org Popis v Kč v Kč v Kč rozpo čet % v Kč
231 0000 004359 5194 00000000 0040 0002505000000 Věcné dary 500,00 500,00 326,00 65,20 174,00

0040 0002505000000 kluby d ůchodc ů 100 000,00 157 950,00 147 893,00 93,63 10 057,00

231 0000 006171 5139 00000000 0040 0002533000000 Nákup materiálu j.n. 3 000,00 3 000,00 2 868,00 95,60 132,00

0040 0002533000000 kancelá řské pot řeby 3 000,00 3 000,00 2 868,00 95,60 132,00

231 0000 006171 5021 00013011 0040 0002556000000 Ostatní osobní výdaje 0,00 10 000,00 10 000,00 100,00 0,00

231 0000 006171 5136 00013011 0040 0002556000000 Knihy, učební pomůcky a tisk 0,00 15 000,00 7 034,00 46,89 7 966,00

231 0000 006171 5137 00013011 0040 0002556000000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00 10 000,00 3 624,00 36,24 6 376,00

231 0000 006171 5139 00013011 0040 0002556000000 Nákup materiálu j.n. 0,00 95 000,00 90 836,00 95,62 4 164,00

231 0000 006171 5156 00013011 0040 0002556000000 Pohonné hmoty a maziva 0,00 80 000,00 78 873,14 98,59 1 126,86

231 0000 006171 5162 00013011 0040 0002556000000 Služby telekomunikací a radiokomunikací 0,00 70 000,00 65 067,93 92,95 4 932,07

231 0000 006171 5167 00013011 0040 0002556000000 Služby školení a vzdělávání 0,00 90 000,00 84 335,00 93,71 5 665,00

231 0000 006171 5169 00013011 0040 0002556000000 Nákup ostatních služeb 0,00 5 000,00 3 237,20 64,74 1 762,80

231 0000 006171 5173 00013011 0040 0002556000000 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 0,00 75 000,00 68 659,00 91,55 6 341,00

231 0000 006171 5194 00013011 0040 0002556000000 Věcné dary 0,00 20 000,00 17 430,00 87,15 2 570,00

231 0000 006171 5901 00000000 0040 0002556000000 Nespecifikované rezervy 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0040 0002556000000 OSPOD 370 000,00 470 000,00 429 096,27 91,30 40 903,73

231 0000 006409 5909 00000000 0040 0009040000000 Ostatní neinvestiční výdaje j.n. 0,00 2 335,00 2 335,00 100,00 0,00

0040 0009040000000 Vratky sociálních dávek 0,00 2 335,00 2 335,00 100,00 0,00

231 0000 006409 5909 00000000 0040 0009245000000 Ostatní neinvestiční výdaje j.n. 0,00 300,00 300,00 100,00 0,00

0040 0009245000000 Odbor sociální - bezúro čné půjčky 0,00 300,00 300,00 100,00 0,00

231 0000 006409 5909 00000000 0040 0009247000000 Ostatní neinvestiční výdaje j.n. 0,00 3 600,00 3 600,00 100,00 0,00

0040 0009247000000 Příspěvek na výživu 0,00 3 600,00 3 600,00 100,00 0,00

0040 Sociální odbor 18 847 000,00 19 160 797,00 17 237 125,59 89,96 1 923 671,41

231 0000 002212 5171 00000000 0050 0000000000000 Opravy a udržování 0,00 56 409,00 56 408,00 100,00 1,00

231 0000 002212 5171 00000120 0050 0000000000000 Opravy a udržování 0,00 180 000,00 180 000,00 100,00 0,00

231 0000 002219 5171 00000000 0050 0000000000000 Opravy a udržování 0,00 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

231 0000 003313 6122 00000000 0050 0000000000000 Stroje, přístroje a zařízení 0,00 1 320,00 1 320,00 100,00 0,00

231 0000 003313 6122 00000020 0050 0000000000000 Stroje, přístroje a zařízení 0,00 158 400,00 158 400,00 100,00 0,00

231 0000 003326 5169 00000000 0050 0000000000000 Nákup ostatních služeb 0,00 10 500,00 10 500,00 100,00 0,00

231 0000 003326 5171 00000000 0050 0000000000000 Opravy a udržování 0,00 19 200,00 19 200,00 100,00 0,00

231 0000 003421 5192 00000000 0050 0000000000000 Poskytnuté neinvestiční příspěvky a náhrady (část) 200,00 200,00 0,00 0,00 200,00

231 0000 003632 5192 00000000 0050 0000000000000 Poskytnuté neinvestiční příspěvky a náhrady (část) 220 000,00 341 949,00 306 996,00 89,78 34 953,00

231 0000 003632 5192 00000020 0050 0000000000000 Poskytnuté neinvestiční příspěvky a náhrady (část) 0,00 4 700,00 4 700,00 100,00 0,00

231 0000 003639 5169 00000000 0050 0000000000000 Nákup ostatních služeb 400 000,00 422 740,00 402 665,28 95,25 20 074,72

231 0000 003639 5169 00000020 0050 0000000000000 Nákup ostatních služeb 0,00 24 000,00 24 000,00 100,00 0,00

231 0000 003639 5363 00000000 0050 0000000000000 Úhrady sankcí jiným rozpočtům 0,00 31 082,00 28 082,00 90,35 3 000,00

Stránka 26



Závěrečný účet Statutárního města Opavy za rok 2013

rozdíl
upravený

schválený upravený skute čnost/ rozpo čet ke
rozpo čet rozpo čet skute čnost upravený skute čnosti

SU AU OdPa Pol UZ Orj Org Popis v Kč v Kč v Kč rozpo čet % v Kč
231 0000 003759 5169 00000000 0050 0000000000000 Nákup ostatních služeb 0,00 90 000,00 86 540,00 96,16 3 460,00

231 0000 006171 5164 00000000 0050 0000000000000 Nájemné 250 000,00 264 896,00 228 583,50 86,29 36 312,50

231 0000 006171 5175 00000000 0050 0000000000000 Pohoštění 5 000,00 5 000,00 4 991,00 99,82 9,00

231 0000 006320 5163 00000000 0050 0000000000000 Služby peněžních ústavů 2 800 000,00 2 826 567,50 2 814 578,50 99,58 11 989,00

231 0000 006320 5163 00000020 0050 0000000000000 Služby peněžních ústavů 0,00 99 591,00 99 591,00 100,00 0,00

231 0000 006320 5429 00000000 0050 0000000000000 Ostatní náhrady placené obyvatelstvu 200 000,00 93 432,50 43 163,00 46,20 50 269,50

0050 0000000000000 3 875 200,00 4 729 987,00 4 469 718,28 94,50 260 268,72

231 0000 001039 5336 00029015 0050 0001002000037 Neinvest.transfery zřízeným příspěvkovým organizac 0,00 137 230,00 137 230,00 100,00 0,00

0050 0001002000037 Účelový p říspěvek - Městské lesy Opava 0,00 137 230,00 137 230,00 100,00 0,00

231 0000 002212 5171 00000000 0050 0001029000000 Opravy a udržování 200 000,00 272 060,00 230 851,08 84,85 41 208,92

231 0000 002212 6121 00000000 0050 0001029000000 Budovy, haly a stavby 0,00 5 040,00 5 038,00 99,96 2,00

231 0000 002219 5137 00000000 0050 0001029000000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00 7 760,00 7 756,00 99,95 4,00

231 0000 002219 6121 00000000 0050 0001029000000 Budovy, haly a stavby 0,00 21 430,00 21 424,00 99,97 6,00

231 0000 002321 5169 00000000 0050 0001029000000 Nákup ostatních služeb 550 000,00 175 920,00 77 315,00 43,95 98 605,00

231 0000 002321 5171 00000000 0050 0001029000000 Opravy a udržování 0,00 250 540,00 246 237,56 98,28 4 302,44

231 0000 003412 5171 00000000 0050 0001029000000 Opravy a udržování 50 000,00 50 000,00 30 250,00 60,50 19 750,00

231 0000 003639 5154 00000000 0050 0001029000000 Elektrická energie 0,00 319,00 319,00 100,00 0,00

231 0000 003639 5169 00000000 0050 0001029000000 Nákup ostatních služeb 180 000,00 39 288,00 24 594,00 62,60 14 694,00

231 0000 003639 5171 00000000 0050 0001029000000 Opravy a udržování 500 000,00 102 481,00 54 920,80 53,59 47 560,20

231 0000 003745 5169 00000000 0050 0001029000000 Nákup ostatních služeb 0,00 46 500,00 38 323,00 82,42 8 177,00

231 0000 003745 5169 00000020 0050 0001029000000 Nákup ostatních služeb 0,00 15 600,00 12 480,00 80,00 3 120,00

231 0000 003745 5365 00000000 0050 0001029000000 Platby daní a poplatků krajům, obcím a st.fondům 0,00 5 000,00 2 495,00 49,90 2 505,00

231 0000 003759 5169 00000000 0050 0001029000000 Nákup ostatních služeb 0,00 27 661,00 25 047,00 90,55 2 614,00

0050 0001029000000 Neplánované platby 1 480 000,00 1 019 599,00 777 050,44 76,21 242 548,56

231 0000 002219 5169 00000000 0050 0001030000000 Nákup ostatních služeb 2 600 000,00 2 600 000,00 2 600 000,00 100,00 0,00

231 0000 002219 5169 00000020 0050 0001030000000 Nákup ostatních služeb 0,00 1 017 047,00 1 017 047,00 100,00 0,00

231 0000 002219 5171 00000000 0050 0001030000000 Opravy a udržování 1 000 000,00 1 000 000,00 617 358,00 61,74 382 642,00

231 0000 002219 5171 00000020 0050 0001030000000 Opravy a udržování 0,00 17 047,00 17 047,00 100,00 0,00

0050 0001030000000 Zóna placeného stání (ZPS) 3 600 000,00 4 634 094,00 4 251 452,00 91,74 382 642,00

231 0000 003639 5171 00000000 0050 0001038000000 Opravy a udržování 3 500 000,00 3 500 000,00 3 484 417,73 99,55 15 582,27

0050 0001038000000 Opravy a údržba pronajatých kotelen - Opatherm 3 500 000,00 3 500 000,00 3 484 417,73 99,55 15 582,27

231 0000 002212 5171 00000120 0050 0001080000000 Opravy a udržování 0,00 438 000,00 437 831,20 99,96 168,80

0050 0001080000000 komunikace Kylešovice - Areál zdraví 0,00 438 000,00 437 831,20 99,96 168,80

231 0000 003412 5169 00000000 0050 0001102000000 Nákup ostatních služeb 0,00 5 000,00 5 000,00 100,00 0,00

231 0000 003412 5171 00000000 0050 0001102000000 Opravy a udržování 0,00 209 136,75 61 907,93 29,60 147 228,82

231 0000 003412 5171 00000060 0050 0001102000000 Opravy a udržování 0,00 775 000,00 775 000,00 100,00 0,00

0050 0001102000000 Provoz RHS 0,00 989 136,75 841 907,93 85,12 147 228,82

Stránka 27



Závěrečný účet Statutárního města Opavy za rok 2013

rozdíl
upravený

schválený upravený skute čnost/ rozpo čet ke
rozpo čet rozpo čet skute čnost upravený skute čnosti

SU AU OdPa Pol UZ Orj Org Popis v Kč v Kč v Kč rozpo čet % v Kč

231 0000 003729 5169 00000000 0050 0002525000000 Nákup ostatních služeb 40 000,00 40 000,00 35 211,00 88,03 4 789,00

0050 0002525000000 Posudky, konzultace a revize 40 000,00 40 000,00 35 211,00 88,03 4 789,00

231 0000 006171 5139 00000000 0050 0002533000000 Nákup materiálu j.n. 3 000,00 3 000,00 2 331,00 77,70 669,00

0050 0002533000000 kancelá řské pot řeby 3 000,00 3 000,00 2 331,00 77,70 669,00

231 0000 003429 6121 00000000 0050 0007629000000 Budovy, haly a stavby 0,00 307 834,00 307 833,68 100,00 0,32

0050 0007629000000 Diskgolfové h řiště Stříbrné jezero 0,00 307 834,00 307 833,68 100,00 0,32

231 0000 002212 5171 00000000 0050 0007641000000 Opravy a udržování 0,00 25 000,00 24 561,91 98,25 438,09

231 0000 002212 6121 00000000 0050 0007641000000 Budovy, haly a stavby 0,00 155 000,00 154 697,09 99,80 302,91

0050 0007641000000 Tělocvi čna Zámecký okruh-aut.zastávka+dopr.zna čení 0,00 180 000,00 179 259,00 99,59 741,00

231 0000 002212 6121 00000000 0050 0007645000000 Budovy, haly a stavby 0,00 26 900,00 26 834,00 99,75 66,00

0050 0007645000000 Opava - Městské sady (plochy) 0,00 26 900,00 26 834,00 99,75 66,00

231 0000 003421 6121 00000000 0050 0007662000000 Budovy, haly a stavby 90 000,00 90 000,00 90 000,00 100,00 0,00

0050 0007662000000 Obnova stanové základny CAMPANULA 90 000,00 90 000,00 90 000,00 100,00 0,00

231 0000 002219 5171 00000000 0050 0007689000000 Opravy a udržování 0,00 39 260,00 7 293,00 18,58 31 967,00

0050 0007689000000 Vnitroblok ul. Vrchní-Rolnická 0,00 39 260,00 7 293,00 18,58 31 967,00

231 0000 002219 5171 00000000 0050 0007689005000 Opravy a udržování 0,00 0,00 31 967,00 0,00 -31 967,00 

0050 0007689005000 Vnitroblok ul. Vrchní - Rolnická 0,00 0,00 31 967,00 0,00 -31 967,00 

231 0000 003421 5169 00000000 0050 0007710000000 Nákup ostatních služeb 0,00 18 150,00 0,00 0,00 18 150,00

0050 0007710000000 Dětská h řiště 0,00 18 150,00 0,00 0,00 18 150,00

231 0000 003421 5169 00000000 0050 0007710005000 Nákup ostatních služeb 0,00 0,00 16 940,00 0,00 -16 940,00 

0050 0007710005000 Dětská h řiště 0,00 0,00 16 940,00 0,00 -16 940,00 

231 0000 002219 5171 00000000 0050 0007912000000 Opravy a udržování 0,00 6 050,00 0,00 0,00 6 050,00

0050 0007912000000 Ochranova - úprava parteru okolí 0,00 6 050,00 0,00 0,00 6 050,00

231 0000 002219 5171 00000000 0050 0007912001000 Opravy a udržování 0,00 0,00 5 713,00 0,00 -5 713,00 

0050 0007912001000 Ochranova - úprava parteru okolí 0,00 0,00 5 713,00 0,00 -5 713,00 

231 0000 002219 5169 00000000 0050 0007959000000 Nákup ostatních služeb 0,00 24 200,00 0,00 0,00 24 200,00

231 0000 002219 5171 00000000 0050 0007959000000 Opravy a udržování 0,00 15 210,00 0,00 0,00 15 210,00

231 0000 003745 5171 00000000 0050 0007959000000 Opravy a udržování 0,00 44 000,00 0,00 0,00 44 000,00

0050 0007959000000 Cyklistická stezka č.55 Krnov - Velké Hoštice - PD 0,00 83 410,00 0,00 0,00 83 410,00

Stránka 28



Závěrečný účet Statutárního města Opavy za rok 2013

rozdíl
upravený

schválený upravený skute čnost/ rozpo čet ke
rozpo čet rozpo čet skute čnost upravený skute čnosti

SU AU OdPa Pol UZ Orj Org Popis v Kč v Kč v Kč rozpo čet % v Kč
231 0000 002219 5169 00000000 0050 0007959005000 Nákup ostatních služeb 0,00 0,00 24 200,00 0,00 -24 200,00 

231 0000 002219 5171 00000000 0050 0007959005000 Opravy a udržování 0,00 0,00 15 208,00 0,00 -15 208,00 

231 0000 003745 5171 00000000 0050 0007959005000 Opravy a udržování 0,00 0,00 44 000,00 0,00 -44 000,00 

0050 0007959005000 Cyklistická stezka č. 55 Krnov - Velké Hoštice 0,00 0,00 83 408,00 0,00 -83 408,00 

0050 Odbor majetku - samostatné pracovišt ě majetku 12 588 200,00 16 242 650,75 15 186 397,26 93,50 1 056 253,49

231 0000 002115 5169 00000000 0051 0000000000000 Nákup ostatních služeb 0,00 47 000,00 0,00 0,00 47 000,00

231 0000 002115 5169 00000020 0051 0000000000000 Nákup ostatních služeb 0,00 154 034,50 154 034,50 100,00 0,00

231 0000 002115 5169 00000120 0051 0000000000000 Nákup ostatních služeb 0,00 1 207 633,00 536 861,00 44,46 670 772,00

231 0000 002115 5171 00000120 0051 0000000000000 Opravy a udržování 0,00 320 686,00 320 686,00 100,00 0,00

231 0000 002115 5363 00000000 0051 0000000000000 Úhrady sankcí jiným rozpočtům 0,00 17 000,00 17 000,00 100,00 0,00

231 0000 002115 6121 00000120 0051 0000000000000 Budovy, haly a stavby 0,00 1 611 831,00 461 303,55 28,62 1 150 527,45

231 0000 002219 5154 00000000 0051 0000000000000 Elektrická energie 50 000,00 40 644,00 38 396,00 94,47 2 248,00

231 0000 002219 5169 00000000 0051 0000000000000 Nákup ostatních služeb 40 000,00 59 356,00 50 722,00 85,45 8 634,00

231 0000 002219 5169 00000020 0051 0000000000000 Nákup ostatních služeb 0,00 4 680,00 4 680,00 100,00 0,00

231 0000 002219 5171 00000000 0051 0000000000000 Opravy a udržování 10 000,00 10 000,00 9 499,00 94,99 501,00

231 0000 002321 6121 00000000 0051 0000000000000 Budovy, haly a stavby 0,00 200 000,00 200 000,00 100,00 0,00

231 0000 003113 5171 00000000 0051 0000000000000 Opravy a udržování 0,00 26 325,00 26 325,00 100,00 0,00

231 0000 003322 5171 00000000 0051 0000000000000 Opravy a udržování 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

231 0000 003412 5151 00000000 0051 0000000000000 Studená voda 12 000,00 12 000,00 4 432,44 36,94 7 567,56

231 0000 003412 5153 00000000 0051 0000000000000 Plyn 120 000,00 120 000,00 92 028,74 76,69 27 971,26

231 0000 003412 5154 00000000 0051 0000000000000 Elektrická energie 50 000,00 50 000,00 47 116,00 94,23 2 884,00

231 0000 003412 5169 00000000 0051 0000000000000 Nákup ostatních služeb 65 000,00 50 000,00 25 388,60 50,78 24 611,40

231 0000 003412 5171 00000000 0051 0000000000000 Opravy a udržování 20 000,00 35 000,00 25 864,66 73,90 9 135,34

231 0000 003613 5151 00000000 0051 0000000000000 Studená voda 300 000,00 371 000,00 369 529,82 99,60 1 470,18

231 0000 003613 5151 00000020 0051 0000000000000 Studená voda 0,00 39 204,87 33 753,44 86,10 5 451,43

231 0000 003613 5152 00000000 0051 0000000000000 Teplo 490 000,00 400 516,00 242 788,00 60,62 157 728,00

231 0000 003613 5152 00000020 0051 0000000000000 Teplo 0,00 72 732,00 72 732,00 100,00 0,00

231 0000 003613 5153 00000000 0051 0000000000000 Plyn 0,00 3 086,12 3 083,90 99,93 2,22

231 0000 003613 5154 00000000 0051 0000000000000 Elektrická energie 1 000 000,00 969 913,88 797 581,34 82,23 172 332,54

231 0000 003613 5154 00000020 0051 0000000000000 Elektrická energie 0,00 43 017,00 43 017,00 100,00 0,00

231 0000 003613 5169 00000000 0051 0000000000000 Nákup ostatních služeb 35 000,00 60 000,00 47 059,74 78,43 12 940,26

231 0000 003613 5169 00000020 0051 0000000000000 Nákup ostatních služeb 0,00 4 408,00 3 760,00 85,30 648,00

231 0000 003613 5171 00000000 0051 0000000000000 Opravy a udržování 100 000,00 135 484,00 119 968,80 88,55 15 515,20

231 0000 003639 5169 00000000 0051 0000000000000 Nákup ostatních služeb 50 000,00 205 528,00 188 388,00 91,66 17 140,00

231 0000 003639 5191 00000000 0051 0000000000000 Zaplacené sankce 2 000,00 1 885,54 1 022,00 54,20 863,54

231 0000 003639 5362 00000000 0051 0000000000000 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 675 000,00 55 761,00 22 500,00 40,35 33 261,00

231 0000 003639 5362 00000020 0051 0000000000000 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 0,00 603 000,00 603 000,00 100,00 0,00

231 0000 003639 6121 00000120 0051 0000000000000 Budovy, haly a stavby 0,00 220 000,00 220 000,00 100,00 0,00

231 0000 003745 5151 00000000 0051 0000000000000 Studená voda 280 000,00 163 000,00 163 000,00 100,00 0,00

231 0000 003745 5151 00000020 0051 0000000000000 Studená voda 0,00 26 912,26 26 912,26 100,00 0,00

231 0000 004356 5171 00000000 0051 0000000000000 Opravy a udržování 0,00 18 000,00 17 950,00 99,72 50,00

Stránka 29



Závěrečný účet Statutárního města Opavy za rok 2013

rozdíl
upravený

schválený upravený skute čnost/ rozpo čet ke
rozpo čet rozpo čet skute čnost upravený skute čnosti

SU AU OdPa Pol UZ Orj Org Popis v Kč v Kč v Kč rozpo čet % v Kč
231 0000 005212 5154 00000000 0051 0000000000000 Elektrická energie 10 000,00 10 000,00 6 493,40 64,93 3 506,60

231 0000 005212 5163 00000000 0051 0000000000000 Služby peněžních ústavů 2 000,00 2 761,00 2 761,00 100,00 0,00

231 0000 005212 5171 00000000 0051 0000000000000 Opravy a udržování 1 000,00 239,00 0,00 0,00 239,00

231 0000 005212 5192 00000000 0051 0000000000000 Poskytnuté neinvestiční příspěvky a náhrady (část) 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

231 0000 005311 5151 00000000 0051 0000000000000 Studená voda 55 000,00 49 981,00 17 128,86 34,27 32 852,14

231 0000 005311 5153 00000000 0051 0000000000000 Plyn 200 000,00 200 000,00 146 954,02 73,48 53 045,98

231 0000 005311 5154 00000000 0051 0000000000000 Elektrická energie 350 000,00 338 000,00 310 858,00 91,97 27 142,00

231 0000 005311 5169 00000000 0051 0000000000000 Nákup ostatních služeb 30 000,00 37 019,00 36 623,12 98,93 395,88

231 0000 005311 5171 00000000 0051 0000000000000 Opravy a udržování 30 000,00 40 000,00 30 550,10 76,38 9 449,90

231 0000 006112 5151 00000000 0051 0000000000000 Studená voda 15 000,00 15 000,00 15 000,00 100,00 0,00

231 0000 006112 5151 00000020 0051 0000000000000 Studená voda 0,00 8 015,90 8 015,90 100,00 0,00

231 0000 006112 5152 00000000 0051 0000000000000 Teplo 164 000,00 164 000,00 80 154,00 48,87 83 846,00

231 0000 006112 5152 00000020 0051 0000000000000 Teplo 0,00 13 522,00 13 522,00 100,00 0,00

231 0000 006112 5154 00000000 0051 0000000000000 Elektrická energie 85 000,00 83 790,00 57 706,17 68,87 26 083,83

231 0000 006112 5169 00000000 0051 0000000000000 Nákup ostatních služeb 0,00 2 420,00 2 420,00 100,00 0,00

231 0000 006112 5171 00000000 0051 0000000000000 Opravy a udržování 15 000,00 13 790,00 0,00 0,00 13 790,00

231 0000 006171 5139 00000000 0051 0000000000000 Nákup materiálu j.n. 20 000,00 20 000,00 18 670,00 93,35 1 330,00

231 0000 006171 5151 00000000 0051 0000000000000 Studená voda 700 000,00 700 000,00 679 774,22 97,11 20 225,78

231 0000 006171 5151 00000020 0051 0000000000000 Studená voda 0,00 81 901,84 81 901,84 100,00 0,00

231 0000 006171 5152 00000000 0051 0000000000000 Teplo 750 000,00 749 274,00 586 128,00 78,23 163 146,00

231 0000 006171 5152 00000020 0051 0000000000000 Teplo 0,00 61 846,00 61 486,00 99,42 360,00

231 0000 006171 5153 00000000 0051 0000000000000 Plyn 1 850 000,00 2 530 000,00 2 471 733,17 97,70 58 266,83

231 0000 006171 5154 00000000 0051 0000000000000 Elektrická energie 3 000 000,00 2 779 274,00 2 555 643,87 91,95 223 630,13

231 0000 006171 5162 00000000 0051 0000000000000 Služby telekomunikací a radiokomunikací 0,00 5 112,00 5 112,00 100,00 0,00

231 0000 006171 5164 00000000 0051 0000000000000 Nájemné 30 000,00 30 000,00 28 924,00 96,41 1 076,00

231 0000 006171 5169 00000000 0051 0000000000000 Nákup ostatních služeb 500 000,00 594 998,00 580 616,82 97,58 14 381,18

231 0000 006171 5171 00000000 0051 0000000000000 Opravy a udržování 2 100 000,00 1 672 013,10 1 245 125,18 74,47 426 887,92

231 0000 006171 5171 00000020 0051 0000000000000 Opravy a udržování 0,00 41 113,40 39 013,40 94,89 2 100,00

231 0000 006171 5363 00000000 0051 0000000000000 Úhrady sankcí jiným rozpočtům 0,00 114,46 114,46 100,00 0,00

231 0000 006171 5365 00000000 0051 0000000000000 Platby daní a poplatků krajům, obcím a st.fondům 0,00 10 003,90 10 003,90 100,00 0,00

231 0000 006171 6121 00000000 0051 0000000000000 Budovy, haly a stavby 1 900 000,00 1 700 000,00 49 648,00 2,92 1 650 352,00

231 0000 006409 5909 00000000 0051 0000000000000 Ostatní neinvestiční výdaje j.n. 6 000,00 5 718,00 0,00 0,00 5 718,00

0051 0000000000000 15 127 000,00 19 334 544,77 14 132 465,22 73,09 5 202 079,55

231 0000 003639 5169 00000000 0051 0001028000000 Nákup ostatních služeb 150 000,00 54 000,00 25 955,00 48,06 28 045,00

0051 0001028000000 Náklady s prodejem dom ů včetně provizí 150 000,00 54 000,00 25 955,00 48,06 28 045,00

231 0000 003322 5154 00000000 0051 0001032000000 Elektrická energie 16 000,00 16 000,00 6 908,40 43,18 9 091,60

231 0000 003322 5169 00000000 0051 0001032000000 Nákup ostatních služeb 3 000,00 460,00 0,00 0,00 460,00

231 0000 003322 5171 00000000 0051 0001032000000 Opravy a udržování 5 000,00 7 540,00 7 429,00 98,53 111,00

0051 0001032000000 Švédská kaple 24 000,00 24 000,00 14 337,40 59,74 9 662,60

231 0000 003612 5139 00000000 0051 0001035000000 Nákup materiálu j.n. 50 000,00 50 000,00 27 718,00 55,44 22 282,00

Stránka 30



Závěrečný účet Statutárního města Opavy za rok 2013

rozdíl
upravený

schválený upravený skute čnost/ rozpo čet ke
rozpo čet rozpo čet skute čnost upravený skute čnosti

SU AU OdPa Pol UZ Orj Org Popis v Kč v Kč v Kč rozpo čet % v Kč
231 0000 003612 5151 00000000 0051 0001035000000 Studená voda 2 900 000,00 2 950 000,00 2 943 497,54 99,78 6 502,46

231 0000 003612 5151 00000020 0051 0001035000000 Studená voda 0,00 378 115,25 378 115,25 100,00 0,00

231 0000 003612 5152 00000000 0051 0001035000000 Teplo 6 200 000,00 6 170 000,00 6 128 460,15 99,33 41 539,85

231 0000 003612 5152 00000020 0051 0001035000000 Teplo 0,00 60 341,00 60 341,00 100,00 0,00

231 0000 003612 5153 00000000 0051 0001035000000 Plyn 300 000,00 300 000,00 256 490,28 85,50 43 509,72

231 0000 003612 5154 00000000 0051 0001035000000 Elektrická energie 600 000,00 680 000,00 563 054,34 82,80 116 945,66

231 0000 003612 5157 00000000 0051 0001035000000 Teplá voda 2 800 000,00 2 800 000,00 2 538 006,65 90,64 261 993,35

231 0000 003612 5161 00000000 0051 0001035000000 Služby pošt 25 000,00 25 000,00 5 274,00 21,10 19 726,00

231 0000 003612 5169 00000000 0051 0001035000000 Nákup ostatních služeb 900 000,00 1 070 000,00 1 069 168,95 99,92 831,05

231 0000 003612 5169 00000020 0051 0001035000000 Nákup ostatních služeb 0,00 15 538,30 15 538,30 100,00 0,00

231 0000 003612 5171 00000000 0051 0001035000000 Opravy a udržování 5 000 000,00 7 230 000,00 6 695 172,56 92,60 534 827,44

231 0000 003612 5171 00000020 0051 0001035000000 Opravy a udržování 0,00 683 673,81 683 500,49 99,97 173,32

231 0000 003612 5909 00000000 0051 0001035000000 Ostatní neinvestiční výdaje j.n. 1 200 000,00 1 200 000,00 823 555,00 68,63 376 445,00

231 0000 003613 5151 00000000 0051 0001035000000 Studená voda 200 000,00 189 000,00 138 448,04 73,25 50 551,96

231 0000 003613 5152 00000000 0051 0001035000000 Teplo 2 200 000,00 2 200 000,00 1 985 105,55 90,23 214 894,45

231 0000 003613 5152 00000020 0051 0001035000000 Teplo 0,00 133 754,00 129 947,00 97,15 3 807,00

231 0000 003613 5153 00000000 0051 0001035000000 Plyn 320 000,00 320 000,00 312 479,45 97,65 7 520,55

231 0000 003613 5154 00000000 0051 0001035000000 Elektrická energie 200 000,00 183 638,00 96 213,89 52,39 87 424,11

231 0000 003613 5157 00000000 0051 0001035000000 Teplá voda 180 000,00 180 000,00 167 845,35 93,25 12 154,65

231 0000 003613 5169 00000000 0051 0001035000000 Nákup ostatních služeb 100 000,00 95 223,00 69 904,70 73,41 25 318,30

231 0000 003613 5169 00000020 0051 0001035000000 Nákup ostatních služeb 0,00 17 907,60 17 907,60 100,00 0,00

231 0000 003613 5171 00000000 0051 0001035000000 Opravy a udržování 800 000,00 815 000,00 802 581,81 98,48 12 418,19

231 0000 003613 5192 00000000 0051 0001035000000 Poskytnuté neinvestiční příspěvky a náhrady (část) 100 000,00 116 362,00 101 999,00 87,66 14 363,00

231 0000 003613 5909 00000000 0051 0001035000000 Ostatní neinvestiční výdaje j.n. 220 000,00 190 000,00 121 537,00 63,97 68 463,00

231 0000 004359 5151 00000000 0051 0001035000000 Studená voda 20 000,00 19 500,00 939,00 4,82 18 561,00

231 0000 004359 5152 00000000 0051 0001035000000 Teplo 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 22 000,00

231 0000 004359 5153 00000000 0051 0001035000000 Plyn 80 000,00 95 900,00 95 873,61 99,97 26,39

231 0000 004359 5154 00000000 0051 0001035000000 Elektrická energie 15 000,00 15 000,00 8 865,00 59,10 6 135,00

231 0000 004359 5157 00000000 0051 0001035000000 Teplá voda 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00

231 0000 004359 5169 00000000 0051 0001035000000 Nákup ostatních služeb 5 000,00 5 000,00 1 777,70 35,55 3 222,30

231 0000 004359 5171 00000000 0051 0001035000000 Opravy a udržování 200 000,00 124 600,00 94 812,05 76,09 29 787,95

0051 0001035000000 Správa majetku - byty, nebyty 24 643 000,00 28 341 552,96 26 334 129,26 92,92 2 007 423,70

231 0000 003613 5151 00000000 0051 0001046000000 Studená voda 7 000,00 2 200,00 996,00 45,27 1 204,00

231 0000 003613 5151 00000020 0051 0001046000000 Studená voda 0,00 13 549,26 13 549,26 100,00 0,00

231 0000 003613 5152 00000000 0051 0001046000000 Teplo 215 000,00 707 606,00 525 642,00 74,28 181 964,00

231 0000 003613 5154 00000000 0051 0001046000000 Elektrická energie 90 000,00 70 494,00 68 652,00 97,39 1 842,00

231 0000 003613 5169 00000000 0051 0001046000000 Nákup ostatních služeb 25 000,00 11 600,00 10 587,99 91,28 1 012,01

231 0000 003613 5171 00000000 0051 0001046000000 Opravy a udržování 70 000,00 15 100,00 13 736,64 90,97 1 363,36

231 0000 003613 5171 00000020 0051 0001046000000 Opravy a udržování 0,00 20 047,00 16 992,00 84,76 3 055,00

0051 0001046000000 Slezanka 407 000,00 840 596,26 650 155,89 77,34 190 440,37

231 0000 003612 5169 00000000 0051 0001059000000 Nákup ostatních služeb 0,00 34 330,00 29 101,00 84,77 5 229,00

Stránka 31



Závěrečný účet Statutárního města Opavy za rok 2013

rozdíl
upravený

schválený upravený skute čnost/ rozpo čet ke
rozpo čet rozpo čet skute čnost upravený skute čnosti

SU AU OdPa Pol UZ Orj Org Popis v Kč v Kč v Kč rozpo čet % v Kč
0051 0001059000000 festival Bezru čova Opava 0,00 34 330,00 29 101,00 84,77 5 229,00

231 0000 003613 5151 00000000 0051 0001069000000 Studená voda 915 000,00 898 000,00 897 205,08 99,91 794,92

231 0000 003613 5151 00000020 0051 0001069000000 Studená voda 0,00 216 171,00 216 171,00 100,00 0,00

231 0000 003613 5154 00000000 0051 0001069000000 Elektrická energie 5 000,00 5 000,00 4 720,80 94,42 279,20

231 0000 003613 5171 00000000 0051 0001069000000 Opravy a udržování 50 000,00 263 000,00 179 580,39 68,28 83 419,61

231 0000 003613 5171 00000020 0051 0001069000000 Opravy a udržování 0,00 12 588,00 12 588,00 100,00 0,00

231 0000 003745 5169 00000000 0051 0001069000000 Nákup ostatních služeb 0,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

0051 0001069000000 Dukelské kasárny 970 000,00 1 444 759,00 1 310 265,27 90,69 134 493,73

231 0000 003613 5151 00000020 0051 0001074000000 Studená voda 0,00 4 475,98 4 475,98 100,00 0,00

0051 0001074000000 Vančurova 5 - nebyt.prostory 0,00 4 475,98 4 475,98 100,00 0,00

231 0000 003412 5171 00000020 0051 0002476000000 Opravy a udržování 0,00 31 447,00 0,00 0,00 31 447,00

231 0000 003613 5171 00000020 0051 0002476000000 Opravy a udržování 0,00 25 616,00 0,00 0,00 25 616,00

231 0000 006171 5139 00000020 0051 0002476000000 Nákup materiálu j.n. 0,00 7 486,00 0,00 0,00 7 486,00

231 0000 006171 5171 00000020 0051 0002476000000 Opravy a udržování 0,00 77 723,00 0,00 0,00 77 723,00

0051 0002476000000 Environmentáln ě šetrný provoz MMO 0,00 142 272,00 0,00 0,00 142 272,00

231 0000 003412 5171 00000020 0051 0002476001000 Opravy a udržování 0,00 0,00 31 447,00 0,00 -31 447,00 

231 0000 003613 5171 00000020 0051 0002476001000 Opravy a udržování 0,00 0,00 21 170,00 0,00 -21 170,00 

231 0000 006171 5171 00000020 0051 0002476001000 Opravy a udržování 0,00 0,00 70 332,76 0,00 -70 332,76 

0051 0002476001000 Environmentáln ě šetrný provoz MMO 0,00 0,00 122 949,76 0,00 -122 949,76 

231 0000 003613 5171 00000020 0051 0002476002000 Opravy a udržování 0,00 0,00 4 445,70 0,00 -4 445,70 

231 0000 006171 5171 00000020 0051 0002476002000 Opravy a udržování 0,00 0,00 2 836,24 0,00 -2 836,24 

0051 0002476002000 Environmentáln ě šetrný provoz MMO - neuzn.V 0,00 0,00 7 281,94 0,00 -7 281,94 

231 0000 002115 5169 00000120 0051 0002498000000 Nákup ostatních služeb 0,00 120 850,00 120 850,00 100,00 0,00

231 0000 002115 5169 00022003 0051 0002498000000 Nákup ostatních služeb 0,00 224 000,00 224 000,00 100,00 0,00

0051 0002498000000 E1 - Zavedení system. managem. hospoda ření energií 0,00 344 850,00 344 850,00 100,00 0,00

231 0000 002115 5169 00000000 0051 0002499000000 Nákup ostatních služeb 0,00 25 000,00 25 000,00 100,00 0,00

231 0000 002115 5169 00022003 0051 0002499000000 Nákup ostatních služeb 0,00 100 000,00 100 000,00 100,00 0,00

0051 0002499000000 E2 - Příprava energeticky úsporných projekt ů 0,00 125 000,00 125 000,00 100,00 0,00

231 0000 003639 5132 00000000 0051 0002520000000 Ochranné pomůcky 0,00 1 000,00 411,00 41,10 589,00

231 0000 003639 5139 00000000 0051 0002520000000 Nákup materiálu j.n. 0,00 5 000,00 339,00 6,78 4 661,00

231 0000 003639 5156 00000000 0051 0002520000000 Pohonné hmoty a maziva 0,00 60 000,00 18 988,00 31,65 41 012,00

231 0000 003639 5169 00000000 0051 0002520000000 Nákup ostatních služeb 0,00 314 000,00 16 000,00 5,10 298 000,00

0051 0002520000000 obecn ě prosp ěšné práce 0,00 380 000,00 35 738,00 9,40 344 262,00

231 0000 003639 5169 00000000 0051 0002525000000 Nákup ostatních služeb 40 000,00 43 500,00 38 850,00 89,31 4 650,00

Stránka 32



Závěrečný účet Statutárního města Opavy za rok 2013

rozdíl
upravený

schválený upravený skute čnost/ rozpo čet ke
rozpo čet rozpo čet skute čnost upravený skute čnosti

SU AU OdPa Pol UZ Orj Org Popis v Kč v Kč v Kč rozpo čet % v Kč
231 0000 003639 5169 00000020 0051 0002525000000 Nákup ostatních služeb 0,00 51 940,00 34 026,00 65,51 17 914,00

0051 0002525000000 Posudky, konzultace a revize 40 000,00 95 440,00 72 876,00 76,36 22 564,00

231 0000 005512 5139 00000000 0051 0002530000000 Nákup materiálu j.n. 10 000,00 10 000,00 4 788,00 47,88 5 212,00

231 0000 005512 5151 00000000 0051 0002530000000 Studená voda 15 000,00 15 000,00 2 409,11 16,06 12 590,89

231 0000 005512 5151 00000020 0051 0002530000000 Studená voda 0,00 2 695,43 2 695,43 100,00 0,00

231 0000 005512 5153 00000000 0051 0002530000000 Plyn 20 000,00 46 000,00 45 824,00 99,62 176,00

231 0000 005512 5154 00000000 0051 0002530000000 Elektrická energie 160 000,00 109 784,50 72 160,60 65,73 37 623,90

231 0000 005512 5169 00000000 0051 0002530000000 Nákup ostatních služeb 40 000,00 14 000,00 1 191,53 8,51 12 808,47

231 0000 005512 5171 00000000 0051 0002530000000 Opravy a udržování 200 000,00 250 215,50 249 227,68 99,61 987,82

0051 0002530000000 JSDH - zřizuje obec 445 000,00 447 695,43 378 296,35 84,50 69 399,08

231 0000 003639 5169 00000000 0051 0002544000000 Nákup ostatních služeb 100 000,00 119 239,00 76 956,00 64,54 42 283,00

0051 0002544000000 Inzerce, plakátování 100 000,00 119 239,00 76 956,00 64,54 42 283,00

231 0000 002212 5169 00000000 0051 0007645000000 Nákup ostatních služeb 0,00 7 500,00 0,00 0,00 7 500,00

0051 0007645000000 Opava - Městské sady (plochy) 0,00 7 500,00 0,00 0,00 7 500,00

231 0000 002212 5169 00000000 0051 0007645002000 Nákup ostatních služeb 0,00 0,00 7 500,00 0,00 -7 500,00 

0051 0007645002000 Opava - Městské sady (plochy) 0,00 0,00 7 500,00 0,00 -7 500,00 

231 0000 004357 6121 00000000 0051 0007651000000 Budovy, haly a stavby 0,00 160 000,00 160 000,00 100,00 0,00

0051 0007651000000 Penzion IV, ul.Hálkova, Opava 0,00 160 000,00 160 000,00 100,00 0,00

231 0000 003392 5137 00000000 0051 0007697000000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 15 000,00 35 000,00 0,00 0,00 35 000,00

231 0000 003392 5139 00000000 0051 0007697000000 Nákup materiálu j.n. 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

231 0000 003392 5151 00000000 0051 0007697000000 Studená voda 120 000,00 130 000,00 0,00 0,00 130 000,00

231 0000 003392 5153 00000000 0051 0007697000000 Plyn 360 000,00 724 110,00 0,00 0,00 724 110,00

231 0000 003392 5154 00000000 0051 0007697000000 Elektrická energie 720 000,00 985 000,00 0,00 0,00 985 000,00

231 0000 003392 5162 00000000 0051 0007697000000 Služby telekomunikací a radiokomunikací 0,00 3 600,00 0,00 0,00 3 600,00

231 0000 003392 5169 00000000 0051 0007697000000 Nákup ostatních služeb 420 000,00 356 400,00 0,00 0,00 356 400,00

231 0000 003392 5171 00000000 0051 0007697000000 Opravy a udržování 50 000,00 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

231 0000 003613 5151 00000020 0051 0007697000000 Studená voda 0,00 5 546,52 0,00 0,00 5 546,52

0051 0007697000000 Kulturní d ům Na Rybní čku 1 705 000,00 2 289 656,52 0,00 0,00 2 289 656,52

231 0000 003392 5137 00000000 0051 0007697005000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00 0,00 25 652,00 0,00 -25 652,00 

231 0000 003392 5139 00000000 0051 0007697005000 Nákup materiálu j.n. 0,00 0,00 1 407,20 0,00 -1 407,20 

231 0000 003392 5151 00000000 0051 0007697005000 Studená voda 0,00 0,00 81 484,17 0,00 -81 484,17 

231 0000 003392 5153 00000000 0051 0007697005000 Plyn 0,00 0,00 616 203,05 0,00 -616 203,05 

231 0000 003392 5154 00000000 0051 0007697005000 Elektrická energie 0,00 0,00 741 790,00 0,00 -741 790,00 

231 0000 003392 5162 00000000 0051 0007697005000 Služby telekomunikací a radiokomunikací 0,00 0,00 3 600,00 0,00 -3 600,00 

231 0000 003392 5169 00000000 0051 0007697005000 Nákup ostatních služeb 0,00 0,00 265 885,83 0,00 -265 885,83 

231 0000 003392 5171 00000000 0051 0007697005000 Opravy a udržování 0,00 0,00 14 867,49 0,00 -14 867,49 

Stránka 33



Závěrečný účet Statutárního města Opavy za rok 2013

rozdíl
upravený

schválený upravený skute čnost/ rozpo čet ke
rozpo čet rozpo čet skute čnost upravený skute čnosti

SU AU OdPa Pol UZ Orj Org Popis v Kč v Kč v Kč rozpo čet % v Kč
231 0000 003613 5151 00000020 0051 0007697005000 Studená voda 0,00 0,00 5 546,52 0,00 -5 546,52 

0051 0007697005000 Kulturní d ům Na Rybní čku 0,00 0,00 1 756 436,26 0,00 -1 756 436,26 

231 0000 003612 5169 00000000 0051 0007748000000 Nákup ostatních služeb 0,00 15 777,00 5 127,00 32,50 10 650,00

0051 0007748000000 Domov pro matky s d ětmi - stavební úpravy PD 0,00 15 777,00 5 127,00 32,50 10 650,00

231 0000 003612 5169 00000000 0051 0007748005000 Nákup ostatních služeb 0,00 0,00 10 650,00 0,00 -10 650,00 

0051 0007748005000 Domov pro matky s d ětmi - stavební úpravy 0,00 0,00 10 650,00 0,00 -10 650,00 

231 0000 002219 5169 00000000 0051 0007912000000 Nákup ostatních služeb 0,00 7 500,00 0,00 0,00 7 500,00

0051 0007912000000 Ochranova - úprava parteru okolí 0,00 7 500,00 0,00 0,00 7 500,00

231 0000 002219 5169 00000000 0051 0007912001000 Nákup ostatních služeb 0,00 0,00 7 500,00 0,00 -7 500,00 

0051 0007912001000 Ochranova - úprava parteru okolí 0,00 0,00 7 500,00 0,00 -7 500,00 

231 0000 006409 5909 00000000 0051 0009044000000 Ostatní neinvestiční výdaje j.n. 0,00 282,00 282,00 100,00 0,00

0051 0009044000000 Prodej dom ů - I. etapa 0,00 282,00 282,00 100,00 0,00

231 0000 006409 5909 00000000 0051 0009096000000 Ostatní neinvestiční výdaje j.n. 0,00 200 000,00 151 834,00 75,92 48 166,00

0051 0009096000000 Služby - nájemné 0,00 200 000,00 151 834,00 75,92 48 166,00

231 0000 006409 5909 00000000 0051 0009243000000 Ostatní neinvestiční výdaje j.n. 0,00 1 917,00 1 917,00 100,00 0,00

0051 0009243000000 Prodeje byt ů - II. etapa 0,00 1 917,00 1 917,00 100,00 0,00

231 0000 006409 5909 00000000 0051 0009244000000 Ostatní neinvestiční výdaje j.n. 0,00 365,00 365,00 100,00 0,00

0051 0009244000000 Prodej dom ů - II. etapa 0,00 365,00 365,00 100,00 0,00

0051 Odbor majetku - odd ělení správy a evidence budov 43 611 000,00 54 415 752,92 45 766 444,33 84,11 8 649 308,59

231 0000 002219 5192 00000000 0052 0000000000000 Poskytnuté neinvestiční příspěvky a náhrady (část) 0,00 1 504,00 1 504,00 100,00 0,00

231 0000 003639 5362 00000000 0052 0000000000000 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 700 000,00 700 000,00 586 318,00 83,76 113 682,00

231 0000 003639 6130 00000000 0052 0000000000000 Pozemky 10 000 000,00 10 000 000,00 6 170 999,00 61,71 3 829 001,00

231 0000 003639 6130 00000020 0052 0000000000000 Pozemky 0,00 354 253,00 320 613,00 90,50 33 640,00

231 0000 003639 6130 00000120 0052 0000000000000 Pozemky 0,00 230 000,00 230 000,00 100,00 0,00

231 0000 006409 5909 00000000 0052 0000000000000 Ostatní neinvestiční výdaje j.n. 6 000,00 2 246,00 0,00 0,00 2 246,00

0052 0000000000000 10 706 000,00 11 288 003,00 7 309 434,00 64,75 3 978 569,00

231 0000 003639 5169 00000000 0052 0002525000000 Nákup ostatních služeb 500 000,00 500 000,00 380 303,00 76,06 119 697,00

231 0000 003639 6130 00000000 0052 0002525000000 Pozemky 50 000,00 50 000,00 9 100,00 18,20 40 900,00

0052 0002525000000 Posudky, konzultace a revize 550 000,00 550 000,00 389 403,00 70,80 160 597,00

231 0000 006409 5909 00000000 0052 0009048000000 Ostatní neinvestiční výdaje j.n. 0,00 1 030,00 1 030,00 100,00 0,00

0052 0009048000000 Pronájmy pozemk ů po MěPBH 0,00 1 030,00 1 030,00 100,00 0,00

Stránka 34



Závěrečný účet Statutárního města Opavy za rok 2013

rozdíl
upravený

schválený upravený skute čnost/ rozpo čet ke
rozpo čet rozpo čet skute čnost upravený skute čnosti

SU AU OdPa Pol UZ Orj Org Popis v Kč v Kč v Kč rozpo čet % v Kč

231 0000 006409 5909 00000000 0052 0009049000000 Ostatní neinvestiční výdaje j.n. 0,00 1 136,00 1 136,00 100,00 0,00

0052 0009049000000 Pronájmy pozemk ů - garážišt ě 0,00 1 136,00 1 136,00 100,00 0,00

231 0000 006409 5909 00000000 0052 0009050000000 Ostatní neinvestiční výdaje j.n. 0,00 1 891,00 1 891,00 100,00 0,00

0052 0009050000000 Pronájmy pozemk ů 0,00 1 891,00 1 891,00 100,00 0,00

231 0000 006409 5909 00000000 0052 0009087000000 Ostatní neinvestiční výdaje j.n. 0,00 192,00 192,00 100,00 0,00

0052 0009087000000 Příjmy z prodeje pozemk ů - na splátky 0,00 192,00 192,00 100,00 0,00

0052 Odbor majetku - odd ělení správy a evidence pozemk ů 11 256 000,00 11 842 252,00 7 703 086,00 65,05 4 139 166,00

231 0000 006171 5175 00000000 0060 0000000000000 Pohoštění 2 000,00 2 000,00 2 000,00 100,00 0,00

0060 0000000000000 2 000,00 2 000,00 2 000,00 100,00 0,00

231 0000 006171 5169 00000000 0060 0002525000000 Nákup ostatních služeb 120 000,00 116 000,00 54 769,00 47,21 61 231,00

0060 0002525000000 Posudky, konzultace a revize 120 000,00 116 000,00 54 769,00 47,21 61 231,00

231 0000 006171 5139 00000000 0060 0002533000000 Nákup materiálu j.n. 4 000,00 4 000,00 4 000,00 100,00 0,00

0060 0002533000000 kancelá řské pot řeby 4 000,00 4 000,00 4 000,00 100,00 0,00

231 0000 006171 5169 00000000 0060 0002546000000 Nákup ostatních služeb 7 000,00 11 000,00 8 900,00 80,91 2 100,00

0060 0002546000000 CZECH POINT 7 000,00 11 000,00 8 900,00 80,91 2 100,00

0060 Odbor výstavby 133 000,00 133 000,00 69 669,00 52,38 63 331,00

231 0000 006171 5175 00000000 0080 0000000000000 Pohoštění 5 000,00 5 000,00 2 983,00 59,66 2 017,00

0080 0000000000000 5 000,00 5 000,00 2 983,00 59,66 2 017,00

231 0000 003635 5169 00000000 0080 0001039000000 Nákup ostatních služeb 270 000,00 301 395,00 300 577,00 99,73 818,00

231 0000 003635 5169 00000020 0080 0001039000000 Nákup ostatních služeb 0,00 10 000,00 10 000,00 100,00 0,00

231 0000 003635 6119 00000000 0080 0001039000000 Ostatní nákupy dlouhodobého nehmotného majetku 1 720 000,00 764 658,00 535 123,00 69,98 229 535,00

0080 0001039000000 Ostatní územní p říprava a urbanistické studie 1 990 000,00 1 076 053,00 845 700,00 78,59 230 353,00

231 0000 003635 5169 00000000 0080 0001040000000 Nákup ostatních služeb 100 000,00 68 139,00 68 139,00 100,00 0,00

231 0000 003635 6119 00000000 0080 0001040000000 Ostatní nákupy dlouhodobého nehmotného majetku 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 1 500 000,00

231 0000 003635 6119 00000020 0080 0001040000000 Ostatní nákupy dlouhodobého nehmotného majetku 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00 1 500 000,00

0080 0001040000000 Územně projektová dokumentace (ÚPD)-Opava 1 600 000,00 3 068 139,00 68 139,00 2,22 3 000 000,00

231 0000 006171 5139 00000000 0080 0002533000000 Nákup materiálu j.n. 5 000,00 5 000,00 602,00 12,04 4 398,00

0080 0002533000000 kancelá řské pot řeby 5 000,00 5 000,00 602,00 12,04 4 398,00

231 0000 003636 5901 00000000 0080 0002562000000 Nespecifikované rezervy 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Stránka 35



Závěrečný účet Statutárního města Opavy za rok 2013

rozdíl
upravený

schválený upravený skute čnost/ rozpo čet ke
rozpo čet rozpo čet skute čnost upravený skute čnosti

SU AU OdPa Pol UZ Orj Org Popis v Kč v Kč v Kč rozpo čet % v Kč
231 0000 003636 6119 00000000 0080 0002562000000 Ostatní nákupy dlouhodobého nehmotného majetku 0,00 2 700 000,00 0,00 0,00 2 700 000,00

0080 0002562000000 Plán udržitelné m ěstské mobility Opava 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00 2 700 000,00

231 0000 003636 6119 00000000 0080 0002562001000 Ostatní nákupy dlouhodobého nehmotného majetku 0,00 0,00 471 900,00 0,00 -471 900,00 

0080 0002562001000 Plán udržitelné m ěstské mobility 0,00 0,00 471 900,00 0,00 -471 900,00 

231 0000 003635 6119 00000000 0080 0002563000000 Ostatní nákupy dlouhodobého nehmotného majetku 0,00 905 843,00 0,00 0,00 905 843,00

0080 0002563000000 Studie proveditelnosti k realizaci p řírodě blízkýc 0,00 905 843,00 0,00 0,00 905 843,00

231 0000 003635 6119 00000000 0080 0002563001000 Ostatní nákupy dlouhodobého nehmotného majetku 0,00 0,00 905 842,30 0,00 -905 842,30 

0080 0002563001000 Studie proveditelnosti k realizaci p řírodě blízkýc 0,00 0,00 905 842,30 0,00 -905 842,30 

231 0000 003322 5169 00000000 0080 0007642000000 Nákup ostatních služeb 0,00 19 965,00 19 965,00 100,00 0,00

0080 0007642000000 Rekonstrukce objektu m ěnírny 0,00 19 965,00 19 965,00 100,00 0,00

0080 Odbor hlavního architekta a územního plánu 6 300 000,00 7 780 000,00 2 315 131,30 29,76 5 464 868,70

231 0000 003399 5194 00000000 0090 0000000000000 Věcné dary 8 000,00 8 000,00 8 000,00 100,00 0,00

231 0000 006171 5161 00000000 0090 0000000000000 Služby pošt 2 100 000,00 2 100 000,00 1 467 185,70 69,87 632 814,30

231 0000 006171 5161 00000020 0090 0000000000000 Služby pošt 0,00 99,00 99,00 100,00 0,00

231 0000 006171 5169 00000000 0090 0000000000000 Nákup ostatních služeb 325 000,00 325 000,00 215 664,40 66,36 109 335,60

231 0000 006171 5169 00000020 0090 0000000000000 Nákup ostatních služeb 0,00 19 008,00 19 008,00 100,00 0,00

231 0000 006171 5175 00000000 0090 0000000000000 Pohoštění 6 000,00 6 000,00 5 983,00 99,72 17,00

231 0000 006171 5192 00000000 0090 0000000000000 Poskytnuté neinvestiční příspěvky a náhrady (část) 10 000,00 10 000,00 6 137,00 61,37 3 863,00

0090 0000000000000 2 449 000,00 2 468 107,00 1 722 077,10 69,77 746 029,90

231 0000 003399 5139 00000000 0090 0002509000000 Nákup materiálu j.n. 12 000,00 12 000,00 11 962,00 99,68 38,00

231 0000 003399 5175 00000000 0090 0002509000000 Pohoštění 12 000,00 12 000,00 12 000,00 100,00 0,00

231 0000 003399 5194 00000000 0090 0002509000000 Věcné dary 165 000,00 165 000,00 164 972,00 99,98 28,00

0090 0002509000000 Občanské záležitosti 189 000,00 189 000,00 188 934,00 99,97 66,00

231 0000 003399 5139 00000000 0090 0002510000000 Nákup materiálu j.n. 13 000,00 13 000,00 12 893,00 99,18 107,00

231 0000 003399 5175 00000000 0090 0002510000000 Pohoštění 4 000,00 4 000,00 3 969,00 99,23 31,00

231 0000 003399 5194 00000000 0090 0002510000000 Věcné dary 145 000,00 145 000,00 143 568,50 99,01 1 431,50

0090 0002510000000 Vítání ob čánků 162 000,00 162 000,00 160 430,50 99,03 1 569,50

231 0000 006171 5169 00000000 0090 0002525000000 Nákup ostatních služeb 10 000,00 10 000,00 1 500,00 15,00 8 500,00

0090 0002525000000 Posudky, konzultace a revize 10 000,00 10 000,00 1 500,00 15,00 8 500,00

231 0000 006171 5139 00000000 0090 0002533000000 Nákup materiálu j.n. 3 000,00 3 000,00 2 885,00 96,17 115,00

0090 0002533000000 kancelá řské pot řeby 3 000,00 3 000,00 2 885,00 96,17 115,00

231 0000 006409 5909 00000000 0090 0009052000000 Ostatní neinvestiční výdaje j.n. 0,00 400,00 200,00 50,00 200,00

Stránka 36



Závěrečný účet Statutárního města Opavy za rok 2013

rozdíl
upravený

schválený upravený skute čnost/ rozpo čet ke
rozpo čet rozpo čet skute čnost upravený skute čnosti

SU AU OdPa Pol UZ Orj Org Popis v Kč v Kč v Kč rozpo čet % v Kč
0090 0009052000000 Pokuty - p řestupky 0,00 400,00 200,00 50,00 200,00

231 0000 006409 5909 00000000 0090 0009206000000 Ostatní neinvestiční výdaje j.n. 0,00 900,00 900,00 100,00 0,00

0090 0009206000000 Správní poplatky - matrika 0,00 900,00 900,00 100,00 0,00

0090 Odbor vnit řních v ěcí 2 813 000,00 2 833 407,00 2 076 926,60 73,30 756 480,40

231 0000 004349 5136 00000000 0110 0000000000000 Knihy, učební pomůcky a tisk 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

231 0000 004349 5139 00000000 0110 0000000000000 Nákup materiálu j.n. 5 000,00 45 000,00 44 418,00 98,71 582,00

231 0000 004349 5169 00000000 0110 0000000000000 Nákup ostatních služeb 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

231 0000 004349 5194 00000000 0110 0000000000000 Věcné dary 5 000,00 5 000,00 4 971,00 99,42 29,00

231 0000 005311 5011 00000000 0110 0000000000000 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 20 575 000,00 20 160 000,00 19 095 090,00 94,72 1 064 910,00

231 0000 005311 5021 00000000 0110 0000000000000 Ostatní osobní výdaje 0,00 568 000,00 509 976,00 89,78 58 024,00

231 0000 005311 5031 00000000 0110 0000000000000 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 5 143 800,00 5 184 300,00 4 893 605,00 94,39 290 695,00

231 0000 005311 5032 00000000 0110 0000000000000 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 1 851 800,00 1 865 800,00 1 759 981,00 94,33 105 819,00

231 0000 005311 5131 00000000 0110 0000000000000 Potraviny 12 000,00 4 500,00 3 476,00 77,24 1 024,00

231 0000 005311 5133 00000000 0110 0000000000000 Léky a zdravotnický materiál 3 000,00 3 000,00 2 974,00 99,13 26,00

231 0000 005311 5134 00000000 0110 0000000000000 Prádlo, oděv a obuv 373 000,00 379 000,00 367 379,60 96,93 11 620,40

231 0000 005311 5136 00000000 0110 0000000000000 Knihy, učební pomůcky a tisk 5 000,00 5 500,00 5 345,00 97,18 155,00

231 0000 005311 5137 00000000 0110 0000000000000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 200 000,00 151 200,00 150 721,71 99,68 478,29

231 0000 005311 5137 00000020 0110 0000000000000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00 618 344,42 618 344,42 100,00 0,00

231 0000 005311 5139 00000000 0110 0000000000000 Nákup materiálu j.n. 120 000,00 120 000,00 113 001,57 94,17 6 998,43

231 0000 005311 5154 00000000 0110 0000000000000 Elektrická energie 30 000,00 7 107,40 1 588,00 22,34 5 519,40

231 0000 005311 5161 00000000 0110 0000000000000 Služby pošt 1 000,00 1 000,00 884,40 88,44 115,60

231 0000 005311 5162 00000000 0110 0000000000000 Služby telekomunikací a radiokomunikací 250 000,00 250 000,00 218 785,64 87,51 31 214,36

231 0000 005311 5162 00000020 0110 0000000000000 Služby telekomunikací a radiokomunikací 0,00 15 012,00 15 012,00 100,00 0,00

231 0000 005311 5164 00000000 0110 0000000000000 Nájemné 50 000,00 40 000,00 38 494,00 96,24 1 506,00

231 0000 005311 5166 00000000 0110 0000000000000 Konzultační, poradenské a právní služby 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

231 0000 005311 5166 00000020 0110 0000000000000 Konzultační, poradenské a právní služby 0,00 3 600,00 3 600,00 100,00 0,00

231 0000 005311 5167 00000000 0110 0000000000000 Služby školení a vzdělávání 100 000,00 94 000,00 92 041,00 97,92 1 959,00

231 0000 005311 5169 00000000 0110 0000000000000 Nákup ostatních služeb 120 000,00 70 000,00 60 578,10 86,54 9 421,90

231 0000 005311 5171 00000000 0110 0000000000000 Opravy a udržování 50 000,00 50 000,00 32 272,58 64,55 17 727,42

231 0000 005311 5172 00000000 0110 0000000000000 Programové vybavení 0,00 38 800,00 38 720,00 99,79 80,00

231 0000 005311 5172 00000020 0110 0000000000000 Programové vybavení 0,00 49 489,00 49 489,00 100,00 0,00

231 0000 005311 5175 00000000 0110 0000000000000 Pohoštění 20 000,00 10 000,00 3 605,00 36,05 6 395,00

231 0000 005311 5194 00000000 0110 0000000000000 Věcné dary 15 000,00 9 400,00 2 170,00 23,09 7 230,00

231 0000 005311 5362 00000000 0110 0000000000000 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 10 000,00 15 600,00 14 500,00 92,95 1 100,00

231 0000 005311 5424 00000000 0110 0000000000000 Náhrady mezd v době nemoci 100 000,00 135 000,00 118 670,00 87,90 16 330,00

231 0000 005311 6122 00000000 0110 0000000000000 Stroje, přístroje a zařízení 0,00 186 000,00 177 465,00 95,41 8 535,00

231 0000 005311 6122 00000020 0110 0000000000000 Stroje, přístroje a zařízení 0,00 66 818,00 66 818,00 100,00 0,00

0110 0000000000000 29 081 600,00 30 153 470,82 28 503 976,02 94,53 1 649 494,80

231 0000 005311 5137 00000000 0110 0001047000000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 50 000,00 50 000,00 48 831,00 97,66 1 169,00

Stránka 37



Závěrečný účet Statutárního města Opavy za rok 2013

rozdíl
upravený

schválený upravený skute čnost/ rozpo čet ke
rozpo čet rozpo čet skute čnost upravený skute čnosti

SU AU OdPa Pol UZ Orj Org Popis v Kč v Kč v Kč rozpo čet % v Kč
231 0000 005311 5139 00000000 0110 0001047000000 Nákup materiálu j.n. 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

231 0000 005311 5154 00000000 0110 0001047000000 Elektrická energie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

231 0000 005311 5162 00000000 0110 0001047000000 Služby telekomunikací a radiokomunikací 323 000,00 323 000,00 219 978,00 68,10 103 022,00

231 0000 005311 5169 00000000 0110 0001047000000 Nákup ostatních služeb 125 000,00 73 500,00 47 165,00 64,17 26 335,00

231 0000 005311 5171 00000000 0110 0001047000000 Opravy a udržování 65 000,00 56 500,00 44 954,00 79,56 11 546,00

231 0000 005311 5192 00000000 0110 0001047000000 Poskytnuté neinvestiční příspěvky a náhrady (část) 0,00 22 892,60 22 892,60 100,00 0,00

231 0000 005311 6122 00000000 0110 0001047000000 Stroje, přístroje a zařízení 0,00 284 000,00 65 000,00 22,89 219 000,00

0110 0001047000000 Městský kamerový systém 578 000,00 810 892,60 448 820,60 55,35 362 072,00

231 0000 002223 5137 00000000 0110 0001078000000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0110 0001078000000 BESIP 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

231 0000 005311 5134 00000000 0110 0002512000000 Prádlo, oděv a obuv 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

231 0000 005311 5137 00000000 0110 0002512000000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

231 0000 005311 5139 00000000 0110 0002512000000 Nákup materiálu j.n. 40 000,00 52 000,00 51 230,20 98,52 769,80

231 0000 005311 5156 00000000 0110 0002512000000 Pohonné hmoty a maziva 407 000,00 442 000,00 440 687,66 99,70 1 312,34

231 0000 005311 5167 00000000 0110 0002512000000 Služby školení a vzdělávání 12 000,00 12 000,00 10 527,00 87,73 1 473,00

231 0000 005311 5169 00000000 0110 0002512000000 Nákup ostatních služeb 8 000,00 18 000,00 16 954,00 94,19 1 046,00

231 0000 005311 5171 00000000 0110 0002512000000 Opravy a udržování 120 000,00 176 932,00 146 669,80 82,90 30 262,20

231 0000 005311 5189 00000000 0110 0002512000000 Ostatní poskytované zálohy a jistiny 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

231 0000 005311 6123 00000000 0110 0002512000000 Dopravní prostředky 0,00 3 068,00 3 068,00 100,00 0,00

231 0000 005311 6123 00000020 0110 0002512000000 Dopravní prostředky 0,00 368 200,00 368 200,00 100,00 0,00

0110 0002512000000 Autoprovoz (v četně motorek) 600 000,00 1 072 200,00 1 037 336,66 96,75 34 863,34

231 0000 005311 5139 00000000 0110 0002533000000 Nákup materiálu j.n. 20 000,00 20 000,00 19 864,00 99,32 136,00

0110 0002533000000 kancelá řské pot řeby 20 000,00 20 000,00 19 864,00 99,32 136,00

231 0000 005311 5169 00000000 0110 0002541000000 Nákup ostatních služeb 15 000,00 15 000,00 13 575,00 90,50 1 425,00

0110 0002541000000 očkování 15 000,00 15 000,00 13 575,00 90,50 1 425,00

231 0000 005311 5173 00000000 0110 0002555000000 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 60 000,00 60 000,00 38 059,00 63,43 21 941,00

0110 0002555000000 Cestovné 60 000,00 60 000,00 38 059,00 63,43 21 941,00

0110 Městská policie 30 369 600,00 32 131 563,42 30 061 631,28 93,56 2 069 932,14

231 0000 006171 5175 00000000 0120 0000000000000 Pohoštění 9 000,00 9 000,00 8 984,00 99,82 16,00

0120 0000000000000 9 000,00 9 000,00 8 984,00 99,82 16,00

231 0000 003900 5222 00000000 0120 0000434000000 Neinvestiční transfery občanským sdružením 250 000,00 250 000,00 250 000,00 100,00 0,00

0120 0000434000000 Dolní oblast VÍTKOVICE 250 000,00 250 000,00 250 000,00 100,00 0,00

231 0000 002143 5138 00000000 0120 0001042000000 Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje) 300 000,00 300 000,00 265 814,60 88,60 34 185,40

231 0000 002143 5138 00000020 0120 0001042000000 Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje) 0,00 575,00 450,00 78,26 125,00

Stránka 38



Závěrečný účet Statutárního města Opavy za rok 2013

rozdíl
upravený

schválený upravený skute čnost/ rozpo čet ke
rozpo čet rozpo čet skute čnost upravený skute čnosti

SU AU OdPa Pol UZ Orj Org Popis v Kč v Kč v Kč rozpo čet % v Kč
231 0000 002143 5139 00000000 0120 0001042000000 Nákup materiálu j.n. 20 000,00 20 000,00 3 409,00 17,05 16 591,00

231 0000 002143 5169 00000000 0120 0001042000000 Nákup ostatních služeb 630 000,00 558 771,00 522 260,89 93,47 36 510,11

0120 0001042000000 Rozvoj služeb MIC 950 000,00 879 346,00 791 934,49 90,06 87 411,51

231 0000 002191 5169 00000000 0120 0001052000000 Nákup ostatních služeb 335 000,00 362 419,00 357 667,00 98,69 4 752,00

231 0000 002191 5173 00000000 0120 0001052000000 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 0,00 60 000,00 0,00 0,00 60 000,00

231 0000 002191 5175 00000000 0120 0001052000000 Pohoštění 55 000,00 111 000,00 105 702,00 95,23 5 298,00

231 0000 002191 5194 00000000 0120 0001052000000 Věcné dary 35 000,00 6 581,00 6 581,00 100,00 0,00

0120 0001052000000 Zahrani ční vztahy 425 000,00 540 000,00 469 950,00 87,03 70 050,00

231 0000 003349 5169 00000000 0120 0001055000000 Nákup ostatních služeb 50 000,00 50 000,00 46 464,00 92,93 3 536,00

0120 0001055000000 Monitoring tisku 50 000,00 50 000,00 46 464,00 92,93 3 536,00

231 0000 003399 5137 00000000 0120 0001056000000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00 18 759,00 18 759,00 100,00 0,00

231 0000 003399 5139 00000000 0120 0001056000000 Nákup materiálu j.n. 20 000,00 44 000,00 42 605,00 96,83 1 395,00

231 0000 003399 5154 00000000 0120 0001056000000 Elektrická energie 40 000,00 105 248,00 6 616,00 6,29 98 632,00

231 0000 003399 5154 00000020 0120 0001056000000 Elektrická energie 0,00 90 013,00 90 013,00 100,00 0,00

231 0000 003399 5161 00000000 0120 0001056000000 Služby pošt 0,00 63,00 63,00 100,00 0,00

231 0000 003399 5169 00000000 0120 0001056000000 Nákup ostatních služeb 1 155 000,00 1 004 533,00 863 171,00 85,93 141 362,00

231 0000 003399 5169 00000020 0120 0001056000000 Nákup ostatních služeb 0,00 34 040,00 34 040,00 100,00 0,00

231 0000 003399 5175 00000000 0120 0001056000000 Pohoštění 150 000,00 151 000,00 147 035,00 97,37 3 965,00

231 0000 003399 5175 00000020 0120 0001056000000 Pohoštění 0,00 7 550,00 7 550,00 100,00 0,00

231 0000 003399 5192 00000000 0120 0001056000000 Poskytnuté neinvestiční příspěvky a náhrady (část) 0,00 5 097,00 5 097,00 100,00 0,00

231 0000 003399 5194 00000000 0120 0001056000000 Věcné dary 80 000,00 85 000,00 58 499,00 68,82 26 501,00

231 0000 003399 5194 00000020 0120 0001056000000 Věcné dary 0,00 97 985,00 97 985,00 100,00 0,00

231 0000 003399 5362 00000000 0120 0001056000000 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 0,00 600,00 600,00 100,00 0,00

231 0000 003399 5494 00000000 0120 0001056000000 Neinv.transf.obyvatelstvu nemající charakter daru 0,00 6 000,00 6 000,00 100,00 0,00

0120 0001056000000 Akce m ěsta (nap ř. trhy) 1 445 000,00 1 649 888,00 1 378 033,00 83,52 271 855,00

231 0000 003349 5169 00000000 0120 0001057000000 Nákup ostatních služeb 1 600 000,00 1 600 000,00 1 464 032,30 91,50 135 967,70

0120 0001057000000 Měsíčník Hláska 1 600 000,00 1 600 000,00 1 464 032,30 91,50 135 967,70

231 0000 003399 5492 00000000 0120 0001058000000 Dary obyvatelstvu 250 000,00 250 000,00 163 000,00 65,20 87 000,00

0120 0001058000000 Oceňování dobrovolných dárc ů krve 250 000,00 250 000,00 163 000,00 65,20 87 000,00

231 0000 003399 5492 00000000 0120 0001064000000 Dary obyvatelstvu 50 000,00 50 000,00 20 000,00 40,00 30 000,00

0120 0001064000000 Ceny města (KPRM) 50 000,00 50 000,00 20 000,00 40,00 30 000,00

231 0000 002141 5139 00000020 0120 0002476000000 Nákup materiálu j.n. 0,00 6 815,00 0,00 0,00 6 815,00

0120 0002476000000 Environmentáln ě šetrný provoz MMO 0,00 6 815,00 0,00 0,00 6 815,00

231 0000 002141 5139 00000020 0120 0002476001000 Nákup materiálu j.n. 0,00 0,00 6 815,00 0,00 -6 815,00 

0120 0002476001000 Environmentáln ě šetrný provoz MMO 0,00 0,00 6 815,00 0,00 -6 815,00 

Stránka 39



Závěrečný účet Statutárního města Opavy za rok 2013

rozdíl
upravený

schválený upravený skute čnost/ rozpo čet ke
rozpo čet rozpo čet skute čnost upravený skute čnosti

SU AU OdPa Pol UZ Orj Org Popis v Kč v Kč v Kč rozpo čet % v Kč

231 0000 002143 5137 00000000 0120 0002480000000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00 2 719,00 0,00 0,00 2 719,00

231 0000 002143 5164 00000000 0120 0002480000000 Nájemné 0,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

231 0000 002143 5169 00000000 0120 0002480000000 Nákup ostatních služeb 3 500 000,00 1 610 802,00 0,00 0,00 1 610 802,00

231 0000 002143 5173 00000000 0120 0002480000000 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 0,00 56 086,00 0,00 0,00 56 086,00

231 0000 002143 5175 00000000 0120 0002480000000 Pohoštění 0,00 21 422,00 0,00 0,00 21 422,00

231 0000 002143 5194 00000000 0120 0002480000000 Věcné dary 0,00 35 525,00 0,00 0,00 35 525,00

0120 0002480000000 Zpracování marketingové strategie cestovního r uchu 3 500 000,00 1 727 554,00 0,00 0,00 1 727 554,00

231 0000 002143 5137 00000000 0120 0002480001000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00 0,00 2 719,00 0,00 -2 719,00 

231 0000 002143 5164 00000000 0120 0002480001000 Nájemné 0,00 0,00 1 000,00 0,00 -1 000,00 

231 0000 002143 5169 00000000 0120 0002480001000 Nákup ostatních služeb 0,00 0,00 1 053 286,00 0,00 -1 053 286,00 

231 0000 002143 5175 00000000 0120 0002480001000 Pohoštění 0,00 0,00 18 655,00 0,00 -18 655,00 

231 0000 002143 5194 00000000 0120 0002480001000 Věcné dary 0,00 0,00 35 525,00 0,00 -35 525,00 

0120 0002480001000 Zpracování marketingové strategie cestovního r uchu 0,00 0,00 1 111 185,00 0,00 -1 111 185,00 

231 0000 002143 5169 00000000 0120 0002480002000 Nákup ostatních služeb 0,00 0,00 6 200,00 0,00 -6 200,00 

231 0000 002143 5175 00000000 0120 0002480002000 Pohoštění 0,00 0,00 2 767,00 0,00 -2 767,00 

0120 0002480002000 Zpracování marketingové strategie cestovního r uchu 0,00 0,00 8 967,00 0,00 -8 967,00 

231 0000 002143 5139 00000000 0120 0002492000000 Nákup materiálu j.n. 0,00 66 127,00 0,00 0,00 66 127,00

231 0000 002143 5169 00000000 0120 0002492000000 Nákup ostatních služeb 0,00 1 176 645,00 0,00 0,00 1 176 645,00

231 0000 002143 5172 00000000 0120 0002492000000 Programové vybavení 0,00 37 752,00 0,00 0,00 37 752,00

231 0000 002143 5173 00000000 0120 0002492000000 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 0,00 3 914,00 0,00 0,00 3 914,00

231 0000 002143 5175 00000000 0120 0002492000000 Pohoštění 0,00 3 374,00 0,00 0,00 3 374,00

0120 0002492000000 Akční plán turistické oblasti Opavské Slezsko 2013 0,00 1 287 812,00 0,00 0,00 1 287 812,00

231 0000 002143 5173 00000000 0120 0002492001000 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 0,00 0,00 3 914,00 0,00 -3 914,00 

231 0000 002143 5175 00000000 0120 0002492001000 Pohoštění 0,00 0,00 3 374,00 0,00 -3 374,00 

0120 0002492001000 Akční plán turistické oblasti Opavské slezsko 0,00 0,00 7 288,00 0,00 -7 288,00 

231 0000 002143 5139 00000000 0120 0002492002000 Nákup materiálu j.n. 0,00 0,00 66 127,00 0,00 -66 127,00 

231 0000 002143 5169 00000000 0120 0002492002000 Nákup ostatních služeb 0,00 0,00 239 905,00 0,00 -239 905,00 

231 0000 002143 5172 00000000 0120 0002492002000 Programové vybavení 0,00 0,00 37 752,00 0,00 -37 752,00 

0120 0002492002000 Akční plán TO OS 2013-2014 - NEUZN V 0,00 0,00 343 784,00 0,00 -343 784,00 

231 0000 002143 5169 00000000 0120 0002497000000 Nákup ostatních služeb 0,00 42 229,00 0,00 0,00 42 229,00

231 0000 002143 5169 00000673 0120 0002497000000 Nákup ostatních služeb 0,00 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

0120 0002497000000 Pořízení fotografií turistických atraktivit 0,00 72 229,00 0,00 0,00 72 229,00

231 0000 002143 5169 00000000 0120 0002497001000 Nákup ostatních služeb 0,00 0,00 5 638,60 0,00 -5 638,60 

231 0000 002143 5169 00000673 0120 0002497001000 Nákup ostatních služeb 0,00 0,00 22 554,40 0,00 -22 554,40 

0120 0002497001000 Pořízení fotografií turistic. aktivit do fotobanky 0,00 0,00 28 193,00 0,00 -28 193,00 

Stránka 40



Závěrečný účet Statutárního města Opavy za rok 2013

rozdíl
upravený

schválený upravený skute čnost/ rozpo čet ke
rozpo čet rozpo čet skute čnost upravený skute čnosti

SU AU OdPa Pol UZ Orj Org Popis v Kč v Kč v Kč rozpo čet % v Kč

231 0000 003319 5136 00000000 0120 0002514000000 Knihy, učební pomůcky a tisk 0,00 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

231 0000 003319 5169 00000000 0120 0002514000000 Nákup ostatních služeb 1 850 000,00 822 336,00 105 156,50 12,79 717 179,50

231 0000 003319 5169 00000020 0120 0002514000000 Nákup ostatních služeb 0,00 771 552,00 771 552,00 100,00 0,00

231 0000 003319 5194 00000000 0120 0002514000000 Věcné dary 0,00 35 880,00 33 440,00 93,20 2 440,00

0120 0002514000000 Ediční činnost 1 850 000,00 1 659 768,00 910 148,50 54,84 749 619,50

231 0000 002141 5169 00000000 0120 0002515000000 Nákup ostatních služeb 20 000,00 20 000,00 20 000,00 100,00 0,00

231 0000 002141 5194 00000000 0120 0002515000000 Věcné dary 540 000,00 540 000,00 370 528,30 68,62 169 471,70

231 0000 002141 5194 00000020 0120 0002515000000 Věcné dary 0,00 26 342,00 26 342,00 100,00 0,00

0120 0002515000000 Propagace m ěsta 560 000,00 586 342,00 416 870,30 71,10 169 471,70

231 0000 002212 5229 00000000 0120 0002516000000 Ostatní neinv.transfery nezisk.a podob.organizacím 300 000,00 298 000,00 290 270,00 97,41 7 730,00

231 0000 002219 5229 00000000 0120 0002516000000 Ostatní neinv.transfery nezisk.a podob.organizacím 0,00 15 000,00 15 000,00 100,00 0,00

231 0000 006171 5229 00000000 0120 0002516000000 Ostatní neinv.transfery nezisk.a podob.organizacím 408 500,00 395 500,00 395 248,80 99,94 251,20

0120 0002516000000 Členské p říspěvky a poplatky za členství SMO 708 500,00 708 500,00 700 518,80 98,87 7 981,20

231 0000 002141 5169 00000000 0120 0002517000000 Nákup ostatních služeb 2 400 000,00 2 400 000,00 1 714 570,00 71,44 685 430,00

231 0000 002141 5169 00000020 0120 0002517000000 Nákup ostatních služeb 0,00 156 000,00 156 000,00 100,00 0,00

0120 0002517000000 Multimediální prezentace m ěsta 2 400 000,00 2 556 000,00 1 870 570,00 73,18 685 430,00

231 0000 003319 5169 00000000 0120 0002518000000 Nákup ostatních služeb 0,00 641 784,00 0,00 0,00 641 784,00

0120 0002518000000 ceny m ěsta 0,00 641 784,00 0,00 0,00 641 784,00

231 0000 006171 5139 00000000 0120 0002533000000 Nákup materiálu j.n. 4 000,00 4 000,00 3 997,00 99,93 3,00

0120 0002533000000 kancelá řské pot řeby 4 000,00 4 000,00 3 997,00 99,93 3,00

231 0000 002141 5169 00000000 0120 0002560000000 Nákup ostatních služeb 300 000,00 180 000,00 88 352,00 49,08 91 648,00

0120 0002560000000 Implementace komunika ční strategie 300 000,00 180 000,00 88 352,00 49,08 91 648,00

231 0000 003399 5169 00000000 0120 0002561000000 Nákup ostatních služeb 1 450 000,00 755 303,00 105 364,00 13,95 649 939,00

231 0000 003399 5194 00000000 0120 0002561000000 Věcné dary 0,00 404 697,00 134 746,00 33,30 269 951,00

0120 0002561000000 Oslavy 790 let m ěsta Opavy 2014 1 450 000,00 1 160 000,00 240 110,00 20,70 919 890,00

231 0000 006112 5175 00000000 0120 0002957000000 Pohoštění 70 000,00 70 000,00 55 721,60 79,60 14 278,40

231 0000 006112 5194 00000000 0120 0002957000000 Věcné dary 45 000,00 45 000,00 13 771,00 30,60 31 229,00

231 0000 006112 5194 00000020 0120 0002957000000 Věcné dary 0,00 1 203,00 1 203,00 100,00 0,00

0120 0002957000000 primátor 115 000,00 116 203,00 70 695,60 60,84 45 507,40

231 0000 006112 5175 00000000 0120 0002958000000 Pohoštění 10 000,00 10 000,00 6 668,40 66,68 3 331,60

231 0000 006112 5194 00000000 0120 0002958000000 Věcné dary 5 000,00 5 000,00 1 801,00 36,02 3 199,00

0120 0002958000000 Ing. Brady 15 000,00 15 000,00 8 469,40 56,46 6 530,60

Stránka 41



Závěrečný účet Statutárního města Opavy za rok 2013

rozdíl
upravený

schválený upravený skute čnost/ rozpo čet ke
rozpo čet rozpo čet skute čnost upravený skute čnosti

SU AU OdPa Pol UZ Orj Org Popis v Kč v Kč v Kč rozpo čet % v Kč
231 0000 006112 5175 00000000 0120 0002959000000 Pohoštění 10 000,00 10 000,00 7 301,00 73,01 2 699,00

231 0000 006112 5194 00000000 0120 0002959000000 Věcné dary 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

0120 0002959000000 Mgr. Halátek 15 000,00 15 000,00 7 301,00 48,67 7 699,00

231 0000 006112 5175 00000000 0120 0002960000000 Pohoštění 10 000,00 11 282,00 10 446,00 92,59 836,00

231 0000 006112 5194 00000000 0120 0002960000000 Věcné dary 5 000,00 3 718,00 3 148,00 84,67 570,00

0120 0002960000000 p. Žídek 15 000,00 15 000,00 13 594,00 90,63 1 406,00

0120 Kancelá ř primátora 15 961 500,00 16 030 241,00 10 429 256,39 65,06 5 600 984,61

231 0000 003311 5331 00000000 0121 0001000000034 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 67 500 000,00 68 000 000,00 68 000 000,00 100,00 0,00

0121 0001000000034 Slezské divadlo Opava 67 500 000,00 68 000 000,00 68 000 000,00 100,00 0,00

231 0000 003314 5331 00000000 0121 0001000000035 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 13 400 000,00 13 400 000,00 13 400 000,00 100,00 0,00

0121 0001000000035 Knihovna Petra Bezru če v Opavě 13 400 000,00 13 400 000,00 13 400 000,00 100,00 0,00

231 0000 003319 5331 00000000 0121 0001000000038 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 15 500 000,00 15 500 000,00 15 500 000,00 100,00 0,00

231 0000 003319 5331 00000020 0121 0001000000038 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 0,00 74 165,96 74 165,96 100,00 0,00

0121 0001000000038 Opavská kulturní organizace 15 500 000,00 15 574 165,96 15 574 165,96 100,00 0,00

231 0000 003311 5336 00000201 0121 0001002000034 Neinvest.transfery zřízeným příspěvkovým organizac 0,00 720 000,00 720 000,00 100,00 0,00

0121 0001002000034 Účelový p říspěvek - Slezské divadlo 0,00 720 000,00 720 000,00 100,00 0,00

231 0000 003314 5331 00000000 0121 0001002000035 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 0,00 350 000,00 350 000,00 100,00 0,00

231 0000 003314 5336 00000201 0121 0001002000035 Neinvest.transfery zřízeným příspěvkovým organizac 0,00 1 754 000,00 1 754 000,00 100,00 0,00

231 0000 003314 5336 00034070 0121 0001002000035 Neinvest.transfery zřízeným příspěvkovým organizac 0,00 15 000,00 15 000,00 100,00 0,00

231 0000 003314 6356 00034544 0121 0001002000035 Jiné invest.transf. zřízen. příspěv. organizacím 0,00 95 000,00 95 000,00 100,00 0,00

0121 0001002000035 Účelový p říspěvek - Knihovna Petra Bezru če 0,00 2 214 000,00 2 214 000,00 100,00 0,00

231 0000 003312 5169 00000000 0121 0001061000000 Nákup ostatních služeb 500 000,00 500 000,00 489 503,74 97,90 10 496,26

0121 0001061000000 koncerty vážné hudby 500 000,00 500 000,00 489 503,74 97,90 10 496,26

231 0000 003312 5169 00000000 0121 0001062000000 Nákup ostatních služeb 80 000,00 80 000,00 80 000,00 100,00 0,00

0121 0001062000000 promenádní koncerty 80 000,00 80 000,00 80 000,00 100,00 0,00

231 0000 003312 5169 00000000 0121 0001063000000 Nákup ostatních služeb 45 000,00 50 000,00 49 149,82 98,30 850,18

231 0000 003312 5175 00000000 0121 0001063000000 Pohoštění 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

231 0000 003312 5492 00000000 0121 0001063000000 Dary obyvatelstvu 0,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

0121 0001063000000 varhanní sout ěž 50 000,00 60 000,00 49 149,82 81,92 10 850,18

231 0000 003319 5139 00000000 0121 0001065000000 Nákup materiálu j.n. 5 000,00 229,00 229,00 100,00 0,00

231 0000 003319 5164 00000000 0121 0001065000000 Nájemné 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

231 0000 003319 5169 00000000 0121 0001065000000 Nákup ostatních služeb 315 000,00 337 971,00 336 601,00 99,59 1 370,00

Stránka 42



Závěrečný účet Statutárního města Opavy za rok 2013

rozdíl
upravený

schválený upravený skute čnost/ rozpo čet ke
rozpo čet rozpo čet skute čnost upravený skute čnosti

SU AU OdPa Pol UZ Orj Org Popis v Kč v Kč v Kč rozpo čet % v Kč
231 0000 003319 5175 00000000 0121 0001065000000 Pohoštění 5 000,00 3 000,00 2 249,00 74,97 751,00

231 0000 003319 5194 00000000 0121 0001065000000 Věcné dary 15 000,00 8 800,00 6 791,00 77,17 2 009,00

0121 0001065000000 ostatní kulturní činnost 350 000,00 350 000,00 345 870,00 98,82 4 130,00

231 0000 003319 5139 00000000 0121 0001066000000 Nákup materiálu j.n. 20 000,00 1 000,00 963,00 96,30 37,00

231 0000 003319 5169 00000000 0121 0001066000000 Nákup ostatních služeb 520 000,00 543 182,00 542 944,57 99,96 237,43

231 0000 003319 5169 00000341 0121 0001066000000 Nákup ostatních služeb 0,00 150 000,00 150 000,00 100,00 0,00

231 0000 003319 5175 00000000 0121 0001066000000 Pohoštění 10 000,00 5 818,00 5 818,00 100,00 0,00

0121 0001066000000 Festival Další b řehy 550 000,00 700 000,00 699 725,57 99,96 274,43

231 0000 003312 5139 00000000 0121 0002456000000 Nákup materiálu j.n. 10 000,00 2 844,00 2 844,00 100,00 0,00

231 0000 003312 5169 00000000 0121 0002456000000 Nákup ostatních služeb 910 000,00 992 030,00 992 014,25 100,00 15,75

231 0000 003312 5169 00000201 0121 0002456000000 Nákup ostatních služeb 0,00 350 000,00 350 000,00 100,00 0,00

231 0000 003312 5175 00000000 0121 0002456000000 Pohoštění 30 000,00 18 072,00 17 699,00 97,94 373,00

0121 0002456000000 Bezručova Opava 950 000,00 1 362 946,00 1 362 557,25 99,97 388,75

0121 Kancelá ř primátora - odd ělení kultury 98 880 000,00 102 961 111,96 102 934 972,34 99,97 26 139,62

231 0000 001036 5212 00029008 0130 0000000000000 Neinv.transfery nefin.podnik.subjektům-fyz.osobám 0,00 656 567,00 656 567,00 100,00 0,00

231 0000 001036 5213 00029008 0130 0000000000000 Neinv.transfery nefin.podnik.subjektům-práv.osobám 0,00 282 033,00 282 033,00 100,00 0,00

231 0000 001037 5213 00029004 0130 0000000000000 Neinv.transfery nefin.podnik.subjektům-práv.osobám 0,00 311 078,00 311 078,00 100,00 0,00

231 0000 003719 5166 00000000 0130 0000000000000 Konzultační, poradenské a právní služby 0,00 206 000,00 0,00 0,00 206 000,00

231 0000 003749 5139 00000000 0130 0000000000000 Nákup materiálu j.n. 2 000,00 2 000,00 1 740,00 87,00 260,00

231 0000 003749 5169 00000000 0130 0000000000000 Nákup ostatních služeb 1 000,00 1 000,00 340,00 34,00 660,00

231 0000 006171 5175 00000000 0130 0000000000000 Pohoštění 4 000,00 4 000,00 3 977,00 99,43 23,00

0130 0000000000000 7 000,00 1 462 678,00 1 255 735,00 85,85 206 943,00

231 0000 003745 5139 00000000 0130 0001070000000 Nákup materiálu j.n. 0,00 139 607,00 139 166,00 99,68 441,00

231 0000 003745 5169 00000000 0130 0001070000000 Nákup ostatních služeb 400 000,00 310 393,00 305 532,00 98,43 4 861,00

231 0000 003745 5169 00000020 0130 0001070000000 Nákup ostatních služeb 0,00 102 600,00 102 600,00 100,00 0,00

0130 0001070000000 Obnova zelen ě - kácení 400 000,00 552 600,00 547 298,00 99,04 5 302,00

231 0000 003749 5169 00000000 0130 0001071000000 Nákup ostatních služeb 200 000,00 200 000,00 199 892,00 99,95 108,00

0130 0001071000000 údržba a likvidace pískoviš ť mimo pasport 200 000,00 200 000,00 199 892,00 99,95 108,00

231 0000 003721 5169 00000000 0130 0001075000000 Nákup ostatních služeb 500 000,00 500 000,00 285 634,76 57,13 214 365,24

231 0000 003721 5169 00000020 0130 0001075000000 Nákup ostatních služeb 0,00 129 147,68 129 147,68 100,00 0,00

231 0000 003722 5169 00000000 0130 0001075000000 Nákup ostatních služeb 43 355 000,00 42 280 000,00 39 640 382,85 93,76 2 639 617,15

231 0000 003722 5169 00000020 0130 0001075000000 Nákup ostatních služeb 0,00 2 550 131,06 2 550 131,06 100,00 0,00

231 0000 003722 5192 00000000 0130 0001075000000 Poskytnuté neinvestiční příspěvky a náhrady (část) 0,00 1 100,00 1 100,00 100,00 0,00

231 0000 003722 5365 00000000 0130 0001075000000 Platby daní a poplatků krajům, obcím a st.fondům 9 000 000,00 8 855 000,00 7 938 395,39 89,65 916 604,61

231 0000 003722 5365 00000020 0130 0001075000000 Platby daní a poplatků krajům, obcím a st.fondům 0,00 351 168,26 351 168,26 100,00 0,00

231 0000 003723 5169 00000000 0130 0001075000000 Nákup ostatních služeb 10 000,00 8 900,00 0,00 0,00 8 900,00

Stránka 43



Závěrečný účet Statutárního města Opavy za rok 2013

rozdíl
upravený

schválený upravený skute čnost/ rozpo čet ke
rozpo čet rozpo čet skute čnost upravený skute čnosti

SU AU OdPa Pol UZ Orj Org Popis v Kč v Kč v Kč rozpo čet % v Kč
0130 0001075000000 Sběr a svoz komunálních odpad ů 52 865 000,00 54 675 447,00 50 895 960,00 93,09 3 779 487,00

231 0000 003792 5169 00000000 0130 0001076000000 Nákup ostatních služeb 150 000,00 201 400,00 80 413,00 39,93 120 987,00

0130 0001076000000 Environmentální výchova vzd ělání a osv ěta 150 000,00 201 400,00 80 413,00 39,93 120 987,00

231 0000 003792 5901 00000020 0130 0002476000000 Nespecifikované rezervy 0,00 25 275,00 0,00 0,00 25 275,00

0130 0002476000000 Environmentáln ě šetrný provoz MMO 0,00 25 275,00 0,00 0,00 25 275,00

231 0000 003726 5011 00000000 0130 0002489000000 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 0,00 15 000,00 15 000,00 100,00 0,00

231 0000 003726 5021 00000000 0130 0002489000000 Ostatní osobní výdaje 0,00 121 800,00 117 600,00 96,55 4 200,00

231 0000 003726 5031 00000000 0130 0002489000000 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 0,00 3 750,00 3 750,00 100,00 0,00

231 0000 003726 5032 00000000 0130 0002489000000 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 0,00 1 350,00 1 350,00 100,00 0,00

231 0000 003726 5137 00000000 0130 0002489000000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 1 252 000,00 487,81 0,00 0,00 487,81

231 0000 003726 5137 00000120 0130 0002489000000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00 408 627,34 0,00 0,00 408 627,34

231 0000 003726 5137 54190001 0130 0002489000000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00 189 066,36 0,00 0,00 189 066,36

231 0000 003726 5137 54515374 0130 0002489000000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00 3 214 128,20 0,00 0,00 3 214 128,20

231 0000 003726 5151 00000000 0130 0002489000000 Studená voda 0,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

231 0000 003726 5169 00000000 0130 0002489000000 Nákup ostatních služeb 0,00 128 256,46 0,00 0,00 128 256,46

231 0000 003726 5169 54190001 0130 0002489000000 Nákup ostatních služeb 0,00 842,97 0,00 0,00 842,97

231 0000 003726 5169 54515374 0130 0002489000000 Nákup ostatních služeb 0,00 14 330,57 0,00 0,00 14 330,57

0130 0002489000000 Projekt Domovní kompostování - M ěsto Opava 1 252 000,00 4 099 639,71 137 700,00 3,36 3 961 939,71

231 0000 003726 5137 00000120 0130 0002489001000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00 0,00 378 132,74 0,00 -378 132,74 

231 0000 003726 5137 54190001 0130 0002489001000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00 0,00 189 066,36 0,00 -189 066,36 

231 0000 003726 5137 54515374 0130 0002489001000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00 0,00 3 214 128,20 0,00 -3 214 128,20 

231 0000 003726 5169 00000000 0130 0002489001000 Nákup ostatních služeb 0,00 0,00 1 685,96 0,00 -1 685,96 

231 0000 003726 5169 54190001 0130 0002489001000 Nákup ostatních služeb 0,00 0,00 842,97 0,00 -842,97 

231 0000 003726 5169 54515374 0130 0002489001000 Nákup ostatních služeb 0,00 0,00 14 330,57 0,00 -14 330,57 

0130 0002489001000 Projekt Domovní kompostování - M ěsto Opava 0,00 0,00 3 798 186,80 0,00 -3 798 186,80 

231 0000 003726 5137 00000120 0130 0002489002000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00 0,00 30 494,60 0,00 -30 494,60 

231 0000 003726 5169 00000000 0130 0002489002000 Nákup ostatních služeb 0,00 0,00 121 252,50 0,00 -121 252,50 

0130 0002489002000 Projekt Domovní kompostování - M ěsto Opava 0,00 0,00 151 747,10 0,00 -151 747,10 

231 0000 003745 5139 00000000 0130 0002521000000 Nákup materiálu j.n. 20 000,00 20 000,00 12 727,00 63,64 7 273,00

231 0000 003745 5169 00000000 0130 0002521000000 Nákup ostatních služeb 390 000,00 430 000,00 429 231,00 99,82 769,00

231 0000 003745 5169 00000020 0130 0002521000000 Nákup ostatních služeb 0,00 328 736,00 308 990,00 93,99 19 746,00

231 0000 003745 5365 00000000 0130 0002521000000 Platby daní a poplatků krajům, obcím a st.fondům 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0130 0002521000000 jarní a podzimní úklid 450 000,00 778 736,00 750 948,00 96,43 27 788,00

231 0000 003745 5169 00000020 0130 0002521100000 Nákup ostatních služeb 0,00 0,00 19 493,00 0,00 -19 493,00 

0130 0002521100000 Jarní a podzimní úklid - psi 0,00 0,00 19 493,00 0,00 -19 493,00 

Stránka 44



Závěrečný účet Statutárního města Opavy za rok 2013

rozdíl
upravený

schválený upravený skute čnost/ rozpo čet ke
rozpo čet rozpo čet skute čnost upravený skute čnosti

SU AU OdPa Pol UZ Orj Org Popis v Kč v Kč v Kč rozpo čet % v Kč
231 0000 003741 5137 00000000 0130 0002522000000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00 85 000,00 84 229,00 99,09 771,00

231 0000 003741 5139 00000000 0130 0002522000000 Nákup materiálu j.n. 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

231 0000 003741 5169 00000000 0130 0002522000000 Nákup ostatních služeb 493 000,00 187 747,00 181 699,51 96,78 6 047,49

231 0000 003741 5365 00000000 0130 0002522000000 Platby daní a poplatků krajům, obcím a st.fondům 0,00 5 358,00 495,49 9,25 4 862,51

231 0000 003745 5169 00000020 0130 0002522000000 Nákup ostatních služeb 0,00 86 711,00 0,00 0,00 86 711,00

0130 0002522000000 Biologická ochrana m ěsta 500 000,00 364 816,00 266 424,00 73,03 98 392,00

231 0000 001014 5133 00000000 0130 0002524000000 Léky a zdravotnický materiál 100 000,00 91 000,00 80 959,77 88,97 10 040,23

231 0000 001014 5133 00000020 0130 0002524000000 Léky a zdravotnický materiál 0,00 1 860,00 1 860,00 100,00 0,00

231 0000 001014 5134 00000000 0130 0002524000000 Prádlo, oděv a obuv 4 000,00 7 000,00 6 305,00 90,07 695,00

231 0000 001014 5139 00000000 0130 0002524000000 Nákup materiálu j.n. 220 000,00 192 460,00 192 241,00 99,89 219,00

231 0000 001014 5151 00000000 0130 0002524000000 Studená voda 16 000,00 16 000,00 8 152,07 50,95 7 847,93

231 0000 001014 5151 00000020 0130 0002524000000 Studená voda 0,00 2 390,99 2 390,99 100,00 0,00

231 0000 001014 5154 00000000 0130 0002524000000 Elektrická energie 100 000,00 100 589,23 100 589,23 100,00 0,00

231 0000 001014 5156 00000000 0130 0002524000000 Pohonné hmoty a maziva 0,00 359,00 359,00 100,00 0,00

231 0000 001014 5162 00000000 0130 0002524000000 Služby telekomunikací a radiokomunikací 12 000,00 12 000,00 9 782,74 81,52 2 217,26

231 0000 001014 5162 00000020 0130 0002524000000 Služby telekomunikací a radiokomunikací 0,00 1 026,04 1 026,04 100,00 0,00

231 0000 001014 5167 00000000 0130 0002524000000 Služby školení a vzdělávání 1 000,00 8 200,00 8 200,00 100,00 0,00

231 0000 001014 5169 00000000 0130 0002524000000 Nákup ostatních služeb 120 000,00 116 051,77 107 401,63 92,55 8 650,14

231 0000 001014 5169 00000020 0130 0002524000000 Nákup ostatních služeb 0,00 7 711,94 7 711,94 100,00 0,00

231 0000 001014 5171 00000000 0130 0002524000000 Opravy a udržování 100 000,00 107 627,00 87 929,48 81,70 19 697,52

231 0000 001014 5173 00000000 0130 0002524000000 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 0,00 4 900,00 4 628,00 94,45 272,00

231 0000 001014 5365 00000000 0130 0002524000000 Platby daní a poplatků krajům, obcím a st.fondům 0,00 3 000,00 1 484,50 49,48 1 515,50

0130 0002524000000 Útulek pro psy 673 000,00 672 175,97 621 021,39 92,39 51 154,58

231 0000 001014 5162 00000000 0130 0002524100000 Služby telekomunikací a radiokomunikací 0,00 0,00 811,34 0,00 -811,34 

231 0000 001014 5169 00000000 0130 0002524100000 Nákup ostatních služeb 0,00 0,00 1 293,80 0,00 -1 293,80 

231 0000 001014 5365 00000000 0130 0002524100000 Platby daní a poplatků krajům, obcím a st.fondům 0,00 0,00 371,20 0,00 -371,20 

0130 0002524100000 Útulek pro psy 0,00 0,00 2 476,34 0,00 -2 476,34 

231 0000 003749 5169 00000000 0130 0002525000000 Nákup ostatních služeb 200 000,00 99 100,00 93 106,00 93,95 5 994,00

0130 0002525000000 Posudky, konzultace a revize 200 000,00 99 100,00 93 106,00 93,95 5 994,00

231 0000 003745 5901 00000020 0130 0002987000000 Nespecifikované rezervy 0,00 96 177,00 0,00 0,00 96 177,00

0130 0002987000000 Rezerva náhradní výsadba 0,00 96 177,00 0,00 0,00 96 177,00

231 0000 003429 5171 00000000 0130 0007629000000 Opravy a udržování 0,00 65 395,00 64 861,00 99,18 534,00

0130 0007629000000 Diskgolfové h řiště Stříbrné jezero 0,00 65 395,00 64 861,00 99,18 534,00

231 0000 006409 5909 00000000 0130 0009055000000 Ostatní neinvestiční výdaje j.n. 0,00 2 000,00 2 000,00 100,00 0,00

0130 0009055000000 Pokuty - životní prost ředí 0,00 2 000,00 2 000,00 100,00 0,00

231 0000 006409 5909 00000000 0130 0009219000000 Ostatní neinvestiční výdaje j.n. 0,00 117,45 117,45 100,00 0,00

Stránka 45



Závěrečný účet Statutárního města Opavy za rok 2013

rozdíl
upravený

schválený upravený skute čnost/ rozpo čet ke
rozpo čet rozpo čet skute čnost upravený skute čnosti

SU AU OdPa Pol UZ Orj Org Popis v Kč v Kč v Kč rozpo čet % v Kč
0130 0009219000000 Fakturované p říjmy 0,00 117,45 117,45 100,00 0,00

0130 Odbor životního prost ředí 56 697 000,00 63 295 557,13 58 887 379,08 93,04 4 408 178,05

231 0000 003636 5166 00000000 0140 0000000000000 Konzultační, poradenské a právní služby 0,00 49 610,00 0,00 0,00 49 610,00

231 0000 003636 5169 00000020 0140 0000000000000 Nákup ostatních služeb 0,00 377 200,00 377 200,00 100,00 0,00

231 0000 003639 5229 00000000 0140 0000000000000 Ostatní neinv.transfery nezisk.a podob.organizacím 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 35 000,00

231 0000 003639 6119 00000000 0140 0000000000000 Ostatní nákupy dlouhodobého nehmotného majetku 226 600,00 226 600,00 226 044,00 99,75 556,00

231 0000 006171 5175 00000000 0140 0000000000000 Pohoštění 6 000,00 6 000,00 5 977,00 99,62 23,00

231 0000 006171 5362 00000000 0140 0000000000000 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 1 000,00 1 000,00 600,00 60,00 400,00

231 0000 006409 5137 00000000 0140 0000000000000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 145 000,00

231 0000 006409 6121 00000000 0140 0000000000000 Budovy, haly a stavby 290 000,00 18 040,00 0,00 0,00 18 040,00

0140 0000000000000 703 600,00 858 450,00 609 821,00 71,04 248 629,00

231 0000 003900 5139 00000000 0140 0002481000000 Nákup materiálu j.n. 16 000,00 16 000,00 2 027,00 12,67 13 973,00

231 0000 003900 5169 00000000 0140 0002481000000 Nákup ostatních služeb 114 000,00 114 000,00 95 174,00 83,49 18 826,00

231 0000 003900 5175 00000000 0140 0002481000000 Pohoštění 10 000,00 10 000,00 8 784,00 87,84 1 216,00

0140 0002481000000 Národní sí ť zdravých m ěst 140 000,00 140 000,00 105 985,00 75,70 34 015,00

231 0000 003636 5137 00000000 0140 0002488000000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00 5 003,00 0,00 0,00 5 003,00

231 0000 003636 5137 33100000 0140 0002488000000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00 3 300,00 0,00 0,00 3 300,00

231 0000 003636 5137 33514013 0140 0002488000000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00 18 700,00 0,00 0,00 18 700,00

231 0000 003636 5139 00000000 0140 0002488000000 Nákup materiálu j.n. 0,00 42 001,00 0,00 0,00 42 001,00

231 0000 003636 5139 33100000 0140 0002488000000 Nákup materiálu j.n. 0,00 39 449,40 0,00 0,00 39 449,40

231 0000 003636 5139 33514013 0140 0002488000000 Nákup materiálu j.n. 0,00 223 546,60 0,00 0,00 223 546,60

231 0000 003636 5169 33100000 0140 0002488000000 Nákup ostatních služeb 0,00 137 577,00 0,00 0,00 137 577,00

231 0000 003636 5169 33514013 0140 0002488000000 Nákup ostatních služeb 0,00 779 603,00 0,00 0,00 779 603,00

231 0000 003636 5173 00000000 0140 0002488000000 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 0,00 70 133,00 0,00 0,00 70 133,00

231 0000 003636 5175 33100000 0140 0002488000000 Pohoštění 0,00 7 500,00 0,00 0,00 7 500,00

231 0000 003636 5175 33514013 0140 0002488000000 Pohoštění 0,00 42 500,00 0,00 0,00 42 500,00

231 0000 003636 5901 00000000 0140 0002488000000 Nespecifikované rezervy 2 738 300,00 1 157 107,00 0,00 0,00 1 157 107,00

0140 0002488000000 Aktualizace strategického plánu a řízení rizik SMO 2 738 300,00 2 526 420,00 0,00 0,00 2 526 420,00

231 0000 003636 5137 33100000 0140 0002488001000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00 0,00 1 650,00 0,00 -1 650,00 

231 0000 003636 5137 33514013 0140 0002488001000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00 0,00 9 350,00 0,00 -9 350,00 

231 0000 003636 5169 33100000 0140 0002488001000 Nákup ostatních služeb 0,00 0,00 41 926,50 0,00 -41 926,50 

231 0000 003636 5169 33514013 0140 0002488001000 Nákup ostatních služeb 0,00 0,00 237 583,50 0,00 -237 583,50 

0140 0002488001000 Aktualizace strategického plánu a řízení rizik SMO 0,00 0,00 290 510,00 0,00 -290 510,00 

231 0000 003636 5137 00000000 0140 0002488002000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00 0,00 5 003,00 0,00 -5 003,00 

231 0000 003636 5173 00000000 0140 0002488002000 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 0,00 0,00 70 133,00 0,00 -70 133,00 

0140 0002488002000 Aktualizace strategického plánu a řízení rizik SMO 0,00 0,00 75 136,00 0,00 -75 136,00 

Stránka 46



Závěrečný účet Statutárního města Opavy za rok 2013

rozdíl
upravený

schválený upravený skute čnost/ rozpo čet ke
rozpo čet rozpo čet skute čnost upravený skute čnosti

SU AU OdPa Pol UZ Orj Org Popis v Kč v Kč v Kč rozpo čet % v Kč
231 0000 003636 5139 33100000 0140 0002488004000 Nákup materiálu j.n. 0,00 0,00 7 275,00 0,00 -7 275,00 

231 0000 003636 5139 33514013 0140 0002488004000 Nákup materiálu j.n. 0,00 0,00 41 225,00 0,00 -41 225,00 

231 0000 003636 5175 33100000 0140 0002488004000 Pohoštění 0,00 0,00 2 788,80 0,00 -2 788,80 

231 0000 003636 5175 33514013 0140 0002488004000 Pohoštění 0,00 0,00 15 803,20 0,00 -15 803,20 

0140 0002488004000 Aktualizace strategického plánu a řízení rizik SMO 0,00 0,00 67 092,00 0,00 -67 092,00 

231 0000 003745 5171 00000000 0140 0007696000000 Opravy a udržování 0,00 3 156,00 0,00 0,00 3 156,00

231 0000 003745 6121 00000000 0140 0007696000000 Budovy, haly a stavby 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0140 0007696000000 Vnitroblok ul. Holasická - Grudova - Víte čkova 17 000,00 3 156,00 0,00 0,00 3 156,00

231 0000 003745 5171 00000000 0140 0007696005000 Opravy a udržování 0,00 0,00 3 156,00 0,00 -3 156,00 

0140 0007696005000 Vnitroblok Holasická,Grudova,Víte čkova - udržiteln 0,00 0,00 3 156,00 0,00 -3 156,00 

231 0000 003745 5171 00000000 0140 0007713000000 Opravy a udržování 0,00 3 156,00 0,00 0,00 3 156,00

231 0000 003745 6121 00000000 0140 0007713000000 Budovy, haly a stavby 17 000,00 13 844,00 0,00 0,00 13 844,00

0140 0007713000000 Vnitroblok ul. Ratibo řská-Holasická-Grudova 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 17 000,00

231 0000 003745 5171 00000000 0140 0007713005000 Opravy a udržování 0,00 0,00 3 156,00 0,00 -3 156,00 

0140 0007713005000 Vnitroblok ul. Ratibo řská - Holasická - Grudova 0,00 0,00 3 156,00 0,00 -3 156,00 

231 0000 003745 5171 00000000 0140 0007714000000 Opravy a udržování 0,00 3 156,00 0,00 0,00 3 156,00

231 0000 003745 6121 00000000 0140 0007714000000 Budovy, haly a stavby 17 000,00 7 688,00 0,00 0,00 7 688,00

0140 0007714000000 Vnitroblok ul. A. Sovy 17 000,00 10 844,00 0,00 0,00 10 844,00

231 0000 003745 5171 00000000 0140 0007714005000 Opravy a udržování 0,00 0,00 3 156,00 0,00 -3 156,00 

0140 0007714005000 Vnitroblok ul. Ant. Sovy - udržitelnost 0,00 0,00 3 156,00 0,00 -3 156,00 

231 0000 003113 5169 00000000 0140 0007760000000 Nákup ostatních služeb 10 000,00 10 000,00 8 200,00 82,00 1 800,00

0140 0007760000000  ZŠ Šrámkova 10 000,00 10 000,00 8 200,00 82,00 1 800,00

231 0000 002219 6119 00000000 0140 0007794000000 Ostatní nákupy dlouhodobého nehmotného majetku 0,00 93 170,00 0,00 0,00 93 170,00

0140 0007794000000 Cyklistická stezka Hradec n.Mor,Branka ,Otice,Opava 0,00 93 170,00 0,00 0,00 93 170,00

231 0000 002219 6119 00000000 0140 0007794001000 Ostatní nákupy dlouhodobého nehmotného majetku 0,00 0,00 93 170,00 0,00 -93 170,00 

0140 0007794001000 Cyklistická stezka Hradec n.Mor,Branka ,Otice,Op-U 0,00 0,00 93 170,00 0,00 -93 170,00 

231 0000 002219 5169 00000000 0140 0007833000000 Nákup ostatních služeb 0,00 3 850,00 3 850,00 100,00 0,00

231 0000 002219 6119 00000000 0140 0007833000000 Ostatní nákupy dlouhodobého nehmotného majetku 0,00 93 170,00 0,00 0,00 93 170,00

0140 0007833000000 Cyklistická stezka Jakart.-Litultovic e-Otice-Opava 0,00 97 020,00 3 850,00 3,97 93 170,00

231 0000 002219 6119 00000000 0140 0007833001000 Ostatní nákupy dlouhodobého nehmotného majetku 0,00 0,00 93 170,00 0,00 -93 170,00 

0140 0007833001000 Cyklistická stezka Jakart.-Litult.-O tice_Opava - U 0,00 0,00 93 170,00 0,00 -93 170,00 

Stránka 47



Závěrečný účet Statutárního města Opavy za rok 2013

rozdíl
upravený

schválený upravený skute čnost/ rozpo čet ke
rozpo čet rozpo čet skute čnost upravený skute čnosti

SU AU OdPa Pol UZ Orj Org Popis v Kč v Kč v Kč rozpo čet % v Kč
0140 Odbor rozvoje m ěsta a strategického plánování 3 642 900,00 3 756 060,00 1 356 402,00 36,11 2 399 658,00

231 0000 006171 5175 00000000 0150 0000000000000 Pohoštění 2 000,00 2 000,00 2 000,00 100,00 0,00

231 0000 006171 5192 00000000 0150 0000000000000 Poskytnuté neinvestiční příspěvky a náhrady (část) 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

0150 0000000000000 7 000,00 7 000,00 2 000,00 28,57 5 000,00

231 0000 006171 5139 00000000 0150 0002533000000 Nákup materiálu j.n. 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

0150 0002533000000 kancelá řské pot řeby 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

0150 Odbor živnostenský 8 000,00 8 000,00 2 000,00 25,00 6 000,00

231 0000 002221 5193 00000000 0160 0000000000000 Výdaje na dopravní územní obslužnost 650 000,00 650 000,00 650 000,00 100,00 0,00

231 0000 006171 5175 00000000 0160 0000000000000 Pohoštění 6 000,00 6 000,00 5 949,00 99,15 51,00

231 0000 006171 5192 00000000 0160 0000000000000 Poskytnuté neinvestiční příspěvky a náhrady (část) 29 000,00 29 000,00 5 939,00 20,48 23 061,00

0160 0000000000000 685 000,00 685 000,00 661 888,00 96,63 23 112,00

231 0000 006171 5169 00000000 0160 0002525000000 Nákup ostatních služeb 200 000,00 200 000,00 144 445,00 72,22 55 555,00

0160 0002525000000 Posudky, konzultace a revize 200 000,00 200 000,00 144 445,00 72,22 55 555,00

231 0000 006171 5139 00000000 0160 0002533000000 Nákup materiálu j.n. 3 000,00 3 000,00 2 957,00 98,57 43,00

0160 0002533000000 kancelá řské pot řeby 3 000,00 3 000,00 2 957,00 98,57 43,00

231 0000 006409 5909 00000000 0160 0009071000000 Ostatní neinvestiční výdaje j.n. 0,00 1 500,00 1 500,00 100,00 0,00

0160 0009071000000 Správní poplatky - odbor dopravy 0,00 1 500,00 1 500,00 100,00 0,00

231 0000 006409 5909 00000000 0160 0009271000000 Ostatní neinvestiční výdaje j.n. 0,00 1 300,00 1 300,00 100,00 0,00

0160 0009271000000 Pokuty - doprava - OkÚ 0,00 1 300,00 1 300,00 100,00 0,00

231 0000 006409 5909 00000020 0160 0009288000000 Ostatní neinvestiční výdaje j.n. 0,00 168 000,00 168 000,00 100,00 0,00

0160 0009288000000 Poplatek za autovraky 0,00 168 000,00 168 000,00 100,00 0,00

0160 Odbor dopravy 888 000,00 1 058 800,00 980 090,00 92,57 78 710,00

231 0000 006114 5164 00098071 0170 0000000000000 Nájemné 0,00 281 930,00 281 930,00 100,00 0,00

231 0000 006118 5164 00098008 0170 0000000000000 Nájemné 0,00 263 538,00 263 538,00 100,00 0,00

231 0000 006171 5162 00000000 0170 0000000000000 Služby telekomunikací a radiokomunikací 205 000,00 205 000,00 202 985,00 99,02 2 015,00

231 0000 006171 5167 00000000 0170 0000000000000 Služby školení a vzdělávání 0,00 195 535,00 154 919,29 79,23 40 615,71

231 0000 006171 5169 00000000 0170 0000000000000 Nákup ostatních služeb 200 000,00 200 000,00 138 185,03 69,09 61 814,97

231 0000 006171 5169 00000020 0170 0000000000000 Nákup ostatních služeb 0,00 84 000,00 84 000,00 100,00 0,00

231 0000 006171 5175 00000000 0170 0000000000000 Pohoštění 6 000,00 6 000,00 3 410,00 56,83 2 590,00

231 0000 006171 6111 00000000 0170 0000000000000 Programové vybavení 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 84 000,00

0170 0000000000000 495 000,00 1 320 003,00 1 128 967,32 85,53 191 035,68

Stránka 48



Závěrečný účet Statutárního města Opavy za rok 2013

rozdíl
upravený

schválený upravený skute čnost/ rozpo čet ke
rozpo čet rozpo čet skute čnost upravený skute čnosti

SU AU OdPa Pol UZ Orj Org Popis v Kč v Kč v Kč rozpo čet % v Kč
231 0000 006171 5169 00000000 0170 0001081000000 Nákup ostatních služeb 90 000,00 20 000,00 5 820,40 29,10 14 179,60

231 0000 006171 6119 00000000 0170 0001081000000 Ostatní nákupy dlouhodobého nehmotného majetku 721 600,00 841 600,00 829 455,00 98,56 12 145,00

0170 0001081000000 Digitáln ě technická mapa m ěsta 811 600,00 861 600,00 835 275,40 96,94 26 324,60

231 0000 006171 5139 00000000 0170 0001084000000 Nákup materiálu j.n. 12 000,00 12 000,00 11 374,00 94,78 626,00

231 0000 006171 5169 00000000 0170 0001084000000 Nákup ostatních služeb 1 783 600,00 1 352 100,00 1 269 142,99 93,86 82 957,01

231 0000 006171 5171 00000000 0170 0001084000000 Opravy a udržování 9 600,00 9 600,00 0,00 0,00 9 600,00

231 0000 006171 5172 00000000 0170 0001084000000 Programové vybavení 48 000,00 129 500,00 129 470,00 99,98 30,00

231 0000 006171 6111 00000000 0170 0001084000000 Programové vybavení 527 600,00 80 000,00 76 688,00 95,86 3 312,00

0170 0001084000000 Migrace  GIS 2 380 800,00 1 583 200,00 1 486 674,99 93,90 96 525,01

231 0000 006171 5169 00000000 0170 0001085000000 Nákup ostatních služeb 639 200,00 194 598,00 0,00 0,00 194 598,00

231 0000 006171 6111 00000000 0170 0001085000000 Programové vybavení 66 000,00 510 602,00 0,00 0,00 510 602,00

231 0000 006171 6125 00000000 0170 0001085000000 Výpočetní technika 154 000,00 298 541,00 0,00 0,00 298 541,00

0170 0001085000000 IP Telefonie 859 200,00 1 003 741,00 0,00 0,00 1 003 741,00

231 0000 006171 5363 00000000 0170 0002467000000 Úhrady sankcí jiným rozpočtům 0,00 1 067,00 1 067,00 100,00 0,00

0170 0002467000000 Vzdělávání v eGon centru Opava 0,00 1 067,00 1 067,00 100,00 0,00

231 0000 006171 5169 00000020 0170 0002482000000 Nákup ostatních služeb 0,00 32 640,00 16 940,00 51,90 15 700,00

231 0000 006171 5169 33100000 0170 0002482000000 Nákup ostatních služeb 0,00 5 760,00 0,00 0,00 5 760,00

0170 0002482000000 Komunika ční infrastruktura Statutárního m ěsta Opav 0,00 38 400,00 16 940,00 44,11 21 460,00

231 0000 006171 5169 00000020 0170 0002483000000 Nákup ostatních služeb 0,00 19 200,00 16 940,00 88,23 2 260,00

0170 0002483000000 O-linka-komunikace ob čana s ú řadem 0,00 19 200,00 16 940,00 88,23 2 260,00

231 0000 006171 5169 00000020 0170 0002484000000 Nákup ostatních služeb 0,00 19 200,00 0,00 0,00 19 200,00

0170 0002484000000 Integrace agendových systém ů a datový sklad Magist 0,00 19 200,00 0,00 0,00 19 200,00

231 0000 006171 5169 00000020 0170 0002487000000 Nákup ostatních služeb 0,00 38 400,00 27 830,00 72,47 10 570,00

231 0000 006171 5901 00000120 0170 0002487000000 Nespecifikované rezervy 0,00 1 103 672,06 0,00 0,00 1 103 672,06

0170 0002487000000 Rozvoj elektronického ob ěhu dokument ů a digitaliza 0,00 1 142 072,06 27 830,00 2,44 1 114 242,06

231 0000 006171 5164 00000000 0170 0002526000000 Nájemné 838 000,00 838 000,00 356 889,43 42,59 481 110,57

231 0000 006171 5169 00000000 0170 0002526000000 Nákup ostatních služeb 980 000,00 980 000,00 842 998,82 86,02 137 001,18

231 0000 006171 5171 00000000 0170 0002526000000 Opravy a udržování 266 600,00 266 600,00 241 034,57 90,41 25 565,43

231 0000 006171 5171 00000020 0170 0002526000000 Opravy a udržování 0,00 431,00 431,00 100,00 0,00

231 0000 006171 6125 00000000 0170 0002526000000 Výpočetní technika 270 000,00 330 500,00 289 190,00 87,50 41 310,00

0170 0002526000000 Kopírky 2 354 600,00 2 415 531,00 1 730 543,82 71,64 684 987,18

231 0000 006171 5169 00000000 0170 0002527000000 Nákup ostatních služeb 1 134 500,00 1 184 500,00 1 132 967,62 95,65 51 532,38

231 0000 006171 5169 00000020 0170 0002527000000 Nákup ostatních služeb 0,00 8 880,00 8 880,00 100,00 0,00

231 0000 006171 5172 00000000 0170 0002527000000 Programové vybavení 20 000,00 20 000,00 13 198,00 65,99 6 802,00

Stránka 49



Závěrečný účet Statutárního města Opavy za rok 2013

rozdíl
upravený

schválený upravený skute čnost/ rozpo čet ke
rozpo čet rozpo čet skute čnost upravený skute čnosti

SU AU OdPa Pol UZ Orj Org Popis v Kč v Kč v Kč rozpo čet % v Kč
231 0000 006171 5172 00000020 0170 0002527000000 Programové vybavení 0,00 1 610 942,00 1 610 942,00 100,00 0,00

231 0000 006171 6111 00000000 0170 0002527000000 Programové vybavení 2 275 000,00 2 922 600,00 2 750 671,74 94,12 171 928,26

231 0000 006171 6111 00000020 0170 0002527000000 Programové vybavení 0,00 250 923,00 250 923,00 100,00 0,00

0170 0002527000000 Programové vybavení 3 429 500,00 5 997 845,00 5 767 582,36 96,16 230 262,64

231 0000 006112 5137 00000000 0170 0002528000000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00 96 300,00 95 977,00 99,66 323,00

231 0000 006112 5139 00000000 0170 0002528000000 Nákup materiálu j.n. 0,00 2 000,00 1 457,00 72,85 543,00

231 0000 006112 5171 00000000 0170 0002528000000 Opravy a udržování 0,00 20 000,00 3 449,00 17,25 16 551,00

231 0000 006112 6125 00000000 0170 0002528000000 Výpočetní technika 0,00 68 000,00 67 422,00 99,15 578,00

231 0000 006171 5137 00000000 0170 0002528000000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 776 000,00 759 700,00 690 551,00 90,90 69 149,00

231 0000 006171 5137 00000020 0170 0002528000000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00 2 176 304,00 2 176 304,00 100,00 0,00

231 0000 006171 5139 00000000 0170 0002528000000 Nákup materiálu j.n. 684 500,00 422 500,00 415 524,00 98,35 6 976,00

231 0000 006171 5169 00000000 0170 0002528000000 Nákup ostatních služeb 185 500,00 160 500,00 88 205,10 54,96 72 294,90

231 0000 006171 5171 00000000 0170 0002528000000 Opravy a udržování 193 000,00 70 000,00 64 087,60 91,55 5 912,40

231 0000 006171 5172 00000000 0170 0002528000000 Programové vybavení 165 000,00 165 000,00 164 999,19 100,00 0,81

231 0000 006171 6125 00000000 0170 0002528000000 Výpočetní technika 104 000,00 59 000,00 58 806,00 99,67 194,00

0170 0002528000000 Výpočetní technika 2 108 000,00 3 999 304,00 3 826 781,89 95,69 172 522,11

231 0000 006171 5169 00000000 0170 0002529000000 Nákup ostatních služeb 220 000,00 460 000,00 160 490,64 34,89 299 509,36

231 0000 006171 5172 00000000 0170 0002529000000 Programové vybavení 63 000,00 97 500,00 97 500,00 100,00 0,00

231 0000 006171 6111 00000000 0170 0002529000000 Programové vybavení 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0170 0002529000000 www stránky m ěsta 378 000,00 557 500,00 257 990,64 46,28 299 509,36

231 0000 006171 5139 00000000 0170 0002533000000 Nákup materiálu j.n. 1 500,00 1 500,00 1 010,00 67,33 490,00

0170 0002533000000 kancelá řské pot řeby 1 500,00 1 500,00 1 010,00 67,33 490,00

231 0000 006171 5169 00000000 0170 0002547000000 Nákup ostatních služeb 80 000,00 80 000,00 53 164,10 66,46 26 835,90

231 0000 006171 5169 00000020 0170 0002547000000 Nákup ostatních služeb 0,00 1 346,40 1 346,40 100,00 0,00

0170 0002547000000 Datové schránky 80 000,00 81 346,40 54 510,50 67,01 26 835,90

231 0000 006171 5137 00013011 0170 0002556000000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00 125 000,00 111 138,00 88,91 13 862,00

0170 0002556000000 OSPOD 0,00 125 000,00 111 138,00 88,91 13 862,00

231 0000 006171 5139 00000000 0170 0007836000000 Nákup materiálu j.n. 80 000,00 80 000,00 65 298,00 81,62 14 702,00

231 0000 006171 5169 00000000 0170 0007836000000 Nákup ostatních služeb 1 690 000,00 1 155 000,00 1 144 060,59 99,05 10 939,41

231 0000 006171 5171 00000000 0170 0007836000000 Opravy a udržování 290 000,00 240 100,00 127 825,00 53,24 112 275,00

231 0000 006171 5172 00000000 0170 0007836000000 Programové vybavení 76 000,00 76 000,00 41 384,00 54,45 34 616,00

231 0000 006171 6111 00000000 0170 0007836000000 Programové vybavení 334 200,00 869 200,00 861 019,50 99,06 8 180,50

231 0000 006171 6125 00000000 0170 0007836000000 Výpočetní technika 529 800,00 385 259,00 371 564,90 96,45 13 694,10

0170 0007836000000 akce Krnovská 3 000 000,00 2 805 559,00 2 611 151,99 93,07 194 407,01

0170 Odbor informatiky 15 898 200,00 21 972 068,46 17 874 403,91 81,35 4 097 664,55

Stránka 50



Závěrečný účet Statutárního města Opavy za rok 2013

rozdíl
upravený

schválený upravený skute čnost/ rozpo čet ke
rozpo čet rozpo čet skute čnost upravený skute čnosti

SU AU OdPa Pol UZ Orj Org Popis v Kč v Kč v Kč rozpo čet % v Kč
231 0000 006171 5169 00000000 0180 0000000000000 Nákup ostatních služeb 50 000,00 50 000,00 6 180,00 12,36 43 820,00

231 0000 006171 5175 00000000 0180 0000000000000 Pohoštění 7 000,00 7 000,00 6 872,00 98,17 128,00

231 0000 006171 5362 00000000 0180 0000000000000 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 210 000,00 270 000,00 167 390,00 62,00 102 610,00

231 0000 006171 5363 00000000 0180 0000000000000 Úhrady sankcí jiným rozpočtům 0,00 10 000,00 10 000,00 100,00 0,00

0180 0000000000000 267 000,00 337 000,00 190 442,00 56,51 146 558,00

231 0000 006171 5166 00000000 0180 0002525000000 Konzultační, poradenské a právní služby 100 000,00 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00

0180 0002525000000 Posudky, konzultace a revize 100 000,00 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00

231 0000 006171 5139 00000000 0180 0002533000000 Nákup materiálu j.n. 2 500,00 2 500,00 1 278,00 51,12 1 222,00

0180 0002533000000 kancelá řské pot řeby 2 500,00 2 500,00 1 278,00 51,12 1 222,00

0180 Odbor právní a organiza ční 369 500,00 379 500,00 191 720,00 50,52 187 780,00

231 0000 003326 5171 00000000 0191 0000000000000 Opravy a udržování 170 000,00 76 725,00 0,00 0,00 76 725,00

231 0000 003639 5137 00000000 0191 0000000000000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00 615 957,76 615 957,76 100,00 0,00

231 0000 003639 5171 00000000 0191 0000000000000 Opravy a udržování 20 000,00 31 000,00 30 186,00 97,37 814,00

231 0000 003639 5177 00000000 0191 0000000000000 Nákup uměleckých předmětů 20 000,00 9 000,00 1 375,00 15,28 7 625,00

231 0000 003639 6122 00000000 0191 0000000000000 Stroje, přístroje a zařízení 0,00 176 177,24 176 177,24 100,00 0,00

231 0000 006112 5136 00000000 0191 0000000000000 Knihy, učební pomůcky a tisk 40 000,00 40 000,00 27 379,40 68,45 12 620,60

231 0000 006112 5137 00000000 0191 0000000000000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 30 000,00 30 000,00 4 166,00 13,89 25 834,00

231 0000 006112 5139 00000000 0191 0000000000000 Nákup materiálu j.n. 70 000,00 70 000,00 15 245,20 21,78 54 754,80

231 0000 006112 5162 00000000 0191 0000000000000 Služby telekomunikací a radiokomunikací 130 000,00 130 000,00 62 128,33 47,79 67 871,67

231 0000 006112 5162 00000020 0191 0000000000000 Služby telekomunikací a radiokomunikací 0,00 6 491,34 6 491,34 100,00 0,00

231 0000 006112 5169 00000000 0191 0000000000000 Nákup ostatních služeb 130 000,00 130 000,00 89 999,00 69,23 40 001,00

231 0000 006112 5171 00000000 0191 0000000000000 Opravy a udržování 30 000,00 30 000,00 3 991,00 13,30 26 009,00

231 0000 006112 5175 00000000 0191 0000000000000 Pohoštění 25 000,00 25 000,00 7 774,00 31,10 17 226,00

231 0000 006114 5139 00000000 0191 0000000000000 Nákup materiálu j.n. 0,00 15 000,00 15 000,00 100,00 0,00

231 0000 006114 5164 00000000 0191 0000000000000 Nájemné 0,00 1 200,00 800,00 66,67 400,00

231 0000 006114 5164 00098071 0191 0000000000000 Nájemné 0,00 33 998,00 33 998,00 100,00 0,00

231 0000 006114 5169 00000000 0191 0000000000000 Nákup ostatních služeb 0,00 80 000,00 70 373,00 87,97 9 627,00

231 0000 006114 5169 00098071 0191 0000000000000 Nákup ostatních služeb 0,00 50 098,00 50 098,00 100,00 0,00

231 0000 006114 5171 00000000 0191 0000000000000 Opravy a udržování 0,00 10 000,00 4 978,00 49,78 5 022,00

231 0000 006114 5175 00098071 0191 0000000000000 Pohoštění 0,00 89 892,00 89 892,00 100,00 0,00

231 0000 006118 5164 00000020 0191 0000000000000 Nájemné 0,00 1 200,00 1 200,00 100,00 0,00

231 0000 006118 5164 00098008 0191 0000000000000 Nájemné 0,00 37 250,00 37 250,00 100,00 0,00

231 0000 006118 5169 00000020 0191 0000000000000 Nákup ostatních služeb 0,00 70 680,00 68 206,00 96,50 2 474,00

231 0000 006118 5169 00098008 0191 0000000000000 Nákup ostatních služeb 0,00 50 099,00 50 099,00 100,00 0,00

231 0000 006118 5171 00000020 0191 0000000000000 Opravy a udržování 0,00 5 000,00 4 887,00 97,74 113,00

231 0000 006118 5175 00098008 0191 0000000000000 Pohoštění 0,00 128 128,00 128 128,00 100,00 0,00

231 0000 006171 5131 00000000 0191 0000000000000 Potraviny 15 000,00 15 000,00 12 928,00 86,19 2 072,00

231 0000 006171 5132 00000000 0191 0000000000000 Ochranné pomůcky 35 000,00 35 000,00 5 995,00 17,13 29 005,00

231 0000 006171 5134 00000000 0191 0000000000000 Prádlo, oděv a obuv 70 000,00 70 000,00 24 835,00 35,48 45 165,00

Stránka 51



Závěrečný účet Statutárního města Opavy za rok 2013

rozdíl
upravený

schválený upravený skute čnost/ rozpo čet ke
rozpo čet rozpo čet skute čnost upravený skute čnosti

SU AU OdPa Pol UZ Orj Org Popis v Kč v Kč v Kč rozpo čet % v Kč
231 0000 006171 5136 00000000 0191 0000000000000 Knihy, učební pomůcky a tisk 350 000,00 350 000,00 162 394,60 46,40 187 605,40

231 0000 006171 5136 00000020 0191 0000000000000 Knihy, učební pomůcky a tisk 0,00 2 989,00 2 620,00 87,65 369,00

231 0000 006171 5137 00000000 0191 0000000000000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 800 000,00 754 356,40 639 925,52 84,83 114 430,88

231 0000 006171 5137 00000020 0191 0000000000000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00 269 392,00 269 307,00 99,97 85,00

231 0000 006171 5139 00000000 0191 0000000000000 Nákup materiálu j.n. 900 000,00 884 484,00 714 659,55 80,80 169 824,45

231 0000 006171 5139 00000020 0191 0000000000000 Nákup materiálu j.n. 0,00 10 200,00 10 200,00 100,00 0,00

231 0000 006171 5162 00000000 0191 0000000000000 Služby telekomunikací a radiokomunikací 750 000,00 755 000,00 574 756,48 76,13 180 243,52

231 0000 006171 5162 00000020 0191 0000000000000 Služby telekomunikací a radiokomunikací 0,00 42 869,28 42 869,18 100,00 0,10

231 0000 006171 5169 00000000 0191 0000000000000 Nákup ostatních služeb 800 000,00 660 000,00 438 439,17 66,43 221 560,83

231 0000 006171 5169 00000020 0191 0000000000000 Nákup ostatních služeb 0,00 31 820,00 31 820,00 100,00 0,00

231 0000 006171 5171 00000000 0191 0000000000000 Opravy a udržování 150 000,00 140 000,00 67 052,00 47,89 72 948,00

231 0000 006171 5171 00000020 0191 0000000000000 Opravy a udržování 0,00 20 000,00 20 000,00 100,00 0,00

231 0000 006171 5175 00000000 0191 0000000000000 Pohoštění 6 000,00 6 000,00 3 339,00 55,65 2 661,00

231 0000 006171 6122 00000000 0191 0000000000000 Stroje, přístroje a zařízení 0,00 43 733,00 0,00 0,00 43 733,00

231 0000 006171 6123 00000000 0191 0000000000000 Dopravní prostředky 350 000,00 350 000,00 292 940,00 83,70 57 060,00

0191 0000000000000 4 891 000,00 6 383 740,02 4 909 859,77 76,91 1 473 880,25

231 0000 003639 5169 00000000 0191 0001089000000 Nákup ostatních služeb 63 000,00 63 000,00 45 375,00 72,02 17 625,00

231 0000 006171 5169 00000000 0191 0001089000000 Nákup ostatních služeb 2 150 000,00 2 150 000,00 1 983 835,00 92,27 166 165,00

0191 0001089000000 Stravenky 2 213 000,00 2 213 000,00 2 029 210,00 91,69 183 790,00

231 0000 003792 5137 00000020 0191 0002476000000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00 64 213,00 0,00 0,00 64 213,00

231 0000 003792 5139 00000020 0191 0002476000000 Nákup materiálu j.n. 0,00 13 449,00 0,00 0,00 13 449,00

0191 0002476000000 Environmentáln ě šetrný provoz MMO 0,00 77 662,00 0,00 0,00 77 662,00

231 0000 003792 5137 00000020 0191 0002476001000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00 0,00 54 174,00 0,00 -54 174,00 

231 0000 003792 5139 00000020 0191 0002476001000 Nákup materiálu j.n. 0,00 0,00 12 558,00 0,00 -12 558,00 

0191 0002476001000 Environmentáln ě šetrný provoz MMO 0,00 0,00 66 732,00 0,00 -66 732,00 

231 0000 003792 5137 00000020 0191 0002476002000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00 0,00 999,00 0,00 -999,00 

0191 0002476002000 Environmentáln ě šetrný provoz MMO - neuzn.V 0,00 0,00 999,00 0,00 -999,00 

231 0000 003326 5171 00000000 0191 0002496000000 Opravy a udržování 0,00 93 275,00 91 000,00 97,56 2 275,00

231 0000 003326 5171 00007001 0191 0002496000000 Opravy a udržování 0,00 336 402,50 336 402,50 100,00 0,00

0191 0002496000000 Opava - oprava pomník ů obětem sv ětových válek 0,00 429 677,50 427 402,50 99,47 2 275,00

231 0000 006112 5137 00000000 0191 0002512000000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00 22 980,10 22 980,10 100,00 0,00

231 0000 006112 5139 00000000 0191 0002512000000 Nákup materiálu j.n. 30 000,00 30 000,00 10 755,17 35,85 19 244,83

231 0000 006112 5156 00000000 0191 0002512000000 Pohonné hmoty a maziva 270 000,00 270 000,00 230 634,48 85,42 39 365,52

231 0000 006112 5156 00000020 0191 0002512000000 Pohonné hmoty a maziva 0,00 9 211,09 9 211,09 100,00 0,00

231 0000 006112 5169 00000000 0191 0002512000000 Nákup ostatních služeb 60 000,00 74 657,00 51 639,13 69,17 23 017,87

231 0000 006112 5171 00000000 0191 0002512000000 Opravy a udržování 130 000,00 202 380,90 130 715,20 64,59 71 665,70

231 0000 006112 5179 00000000 0191 0002512000000 Ostatní nákupy j.n. 10 000,00 10 000,00 2 190,00 21,90 7 810,00

Stránka 52



Závěrečný účet Statutárního města Opavy za rok 2013

rozdíl
upravený

schválený upravený skute čnost/ rozpo čet ke
rozpo čet rozpo čet skute čnost upravený skute čnosti

SU AU OdPa Pol UZ Orj Org Popis v Kč v Kč v Kč rozpo čet % v Kč
231 0000 006112 5362 00000000 0191 0002512000000 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 7 500,00 7 500,00 7 500,00 100,00 0,00

231 0000 006171 5137 00000000 0191 0002512000000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00 13 957,40 13 957,40 100,00 0,00

231 0000 006171 5139 00000000 0191 0002512000000 Nákup materiálu j.n. 90 000,00 90 000,00 61 538,96 68,38 28 461,04

231 0000 006171 5156 00000000 0191 0002512000000 Pohonné hmoty a maziva 600 000,00 600 000,00 353 211,40 58,87 246 788,60

231 0000 006171 5156 00000020 0191 0002512000000 Pohonné hmoty a maziva 0,00 3 993,55 3 993,55 100,00 0,00

231 0000 006171 5169 00000000 0191 0002512000000 Nákup ostatních služeb 70 000,00 70 000,00 57 488,34 82,13 12 511,66

231 0000 006171 5171 00000000 0191 0002512000000 Opravy a udržování 200 000,00 186 042,60 99 071,30 53,25 86 971,30

231 0000 006171 5171 00000020 0191 0002512000000 Opravy a udržování 0,00 4 314,00 4 314,00 100,00 0,00

231 0000 006171 5179 00000000 0191 0002512000000 Ostatní nákupy j.n. 10 000,00 10 000,00 1 630,00 16,30 8 370,00

231 0000 006171 5362 00000000 0191 0002512000000 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 18 000,00 18 000,00 15 000,00 83,33 3 000,00

0191 0002512000000 Autoprovoz (v četně motorek) 1 495 500,00 1 623 036,64 1 075 830,12 66,29 547 206,52

231 0000 006171 5166 00000000 0191 0002525000000 Konzultační, poradenské a právní služby 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

231 0000 006171 5169 00000000 0191 0002525000000 Nákup ostatních služeb 15 000,00 15 000,00 12 710,50 84,74 2 289,50

0191 0002525000000 Posudky, konzultace a revize 30 000,00 30 000,00 12 710,50 42,37 17 289,50

231 0000 006171 5139 00000000 0191 0002533000000 Nákup materiálu j.n. 800 000,00 609 800,00 347 091,81 56,92 262 708,19

231 0000 006171 5139 00000020 0191 0002533000000 Nákup materiálu j.n. 0,00 40 427,00 37 626,60 93,07 2 800,40

0191 0002533000000 kancelá řské pot řeby 800 000,00 650 227,00 384 718,41 59,17 265 508,59

231 0000 006112 5173 00000000 0191 0002555000000 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 90 000,00 90 000,00 40 899,04 45,44 49 100,96

231 0000 006171 5173 00000000 0191 0002555000000 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 850 000,00 850 000,00 765 928,41 90,11 84 071,59

0191 0002555000000 Cestovné 940 000,00 940 000,00 806 827,45 85,83 133 172,55

231 0000 006112 5189 00000000 0191 0002956000000 Ostatní poskytované zálohy a jistiny 0,00 0,00 650,00 0,00 -650,00 

231 0000 006171 5175 00000000 0191 0002956000000 Pohoštění 30 000,00 22 140,00 22 136,59 99,98 3,41

231 0000 006171 5189 00000000 0191 0002956000000 Ostatní poskytované zálohy a jistiny 0,00 0,00 -650,00 0,00 650,00

231 0000 006171 5194 00000000 0191 0002956000000 Věcné dary 20 000,00 27 860,00 19 656,00 70,55 8 204,00

0191 0002956000000 tajemník 50 000,00 50 000,00 41 792,59 83,59 8 207,41

231 0000 006112 5189 00000000 0191 0002957000000 Ostatní poskytované zálohy a jistiny 0,00 0,00 -1 178,00 0,00 1 178,00

0191 0002957000000 primátor 0,00 0,00 -1 178,00 0,00 1 178,00

231 0000 006112 5189 00000000 0191 0002959000000 Ostatní poskytované zálohy a jistiny 0,00 0,00 -1 557,50 0,00 1 557,50

0191 0002959000000 Mgr. Halátek 0,00 0,00 -1 557,50 0,00 1 557,50

231 0000 006112 5189 00000000 0191 0002960000000 Ostatní poskytované zálohy a jistiny 0,00 0,00 -5 086,00 0,00 5 086,00

231 0000 006112 5189 00000010 0191 0002960000000 Ostatní poskytované zálohy a jistiny 0,00 0,00 1 086,00 0,00 -1 086,00 

0191 0002960000000 p. Žídek 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 4 000,00

231 0000 003392 5137 00000000 0191 0007697000000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00 1 910,60 0,00 0,00 1 910,60

231 0000 003392 5139 00000000 0191 0007697000000 Nákup materiálu j.n. 0,00 15 516,00 0,00 0,00 15 516,00

0191 0007697000000 Kulturní d ům Na Rybní čku 0,00 17 426,60 0,00 0,00 17 426,60

Stránka 53



Závěrečný účet Statutárního města Opavy za rok 2013

rozdíl
upravený

schválený upravený skute čnost/ rozpo čet ke
rozpo čet rozpo čet skute čnost upravený skute čnosti

SU AU OdPa Pol UZ Orj Org Popis v Kč v Kč v Kč rozpo čet % v Kč

231 0000 003392 5137 00000000 0191 0007697005000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00 0,00 1 910,60 0,00 -1 910,60 

231 0000 003392 5139 00000000 0191 0007697005000 Nákup materiálu j.n. 0,00 0,00 15 516,00 0,00 -15 516,00 

0191 0007697005000 Kulturní d ům Na Rybní čku 0,00 0,00 17 426,60 0,00 -17 426,60 

0191 Kancelá ř tajemníka - odd. hospodá řské správy 10 419 500,00 12 414 769,76 9 766 773,44 78,67 2 647 996,32

231 0000 006112 5167 00000000 0192 0000000000000 Služby školení a vzdělávání 20 000,00 20 000,00 16 112,20 80,56 3 887,80

231 0000 006114 5011 00098071 0192 0000000000000 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 0,00 65 422,00 65 422,00 100,00 0,00

231 0000 006114 5019 00098071 0192 0000000000000 Ostatní platy 0,00 5 425,00 5 425,00 100,00 0,00

231 0000 006114 5021 00098071 0192 0000000000000 Ostatní osobní výdaje 0,00 1 039 780,00 1 161 782,00 111,73 -122 002,00 

231 0000 006114 5031 00098071 0192 0000000000000 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 0,00 16 356,00 16 356,00 100,00 0,00

231 0000 006114 5032 00098071 0192 0000000000000 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 0,00 5 888,00 5 888,00 100,00 0,00

231 0000 006114 5039 00098071 0192 0000000000000 Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem 0,00 1 851,00 1 851,00 100,00 0,00

231 0000 006118 5011 00098008 0192 0000000000000 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 0,00 115 169,00 115 169,00 100,00 0,00

231 0000 006118 5019 00098008 0192 0000000000000 Ostatní platy 0,00 11 339,00 11 339,00 100,00 0,00

231 0000 006118 5021 00098008 0192 0000000000000 Ostatní osobní výdaje 0,00 938 621,00 1 076 789,00 114,72 -138 168,00 

231 0000 006118 5031 00098008 0192 0000000000000 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 0,00 28 793,00 28 793,00 100,00 0,00

231 0000 006118 5032 00098008 0192 0000000000000 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 0,00 10 366,00 10 366,00 100,00 0,00

231 0000 006118 5039 00098008 0192 0000000000000 Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem 0,00 3 857,00 3 857,00 100,00 0,00

231 0000 006171 5011 00000000 0192 0000000000000 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 0,00 0,00 -1 113,00 0,00 1 113,00

231 0000 006171 5038 00000000 0192 0000000000000 Povinné pojistné na úrazové pojištění 500 000,00 500 000,00 470 020,00 94,00 29 980,00

231 0000 006171 5167 00000000 0192 0000000000000 Služby školení a vzdělávání 1 180 000,00 1 194 400,00 979 878,13 82,04 214 521,87

231 0000 006171 5167 00000020 0192 0000000000000 Služby školení a vzdělávání 0,00 22 400,00 22 400,00 100,00 0,00

231 0000 006171 5175 00000000 0192 0000000000000 Pohoštění 10 000,00 10 000,00 8 302,00 83,02 1 698,00

231 0000 006171 5195 00000000 0192 0000000000000 Odvody za neplnění povinn. zaměst. zdrav. postiž. 0,00 170 246,00 170 246,00 100,00 0,00

0192 0000000000000 1 710 000,00 4 159 913,00 4 168 882,33 100,22 -8 969,33 

231 0000 003639 5169 00000000 0192 0001012000000 Nákup ostatních služeb 6 000,00 6 000,00 4 950,00 82,50 1 050,00

231 0000 006171 5169 00000000 0192 0001012000000 Nákup ostatních služeb 88 000,00 88 000,00 77 220,00 87,75 10 780,00

231 0000 006171 5169 00000020 0192 0001012000000 Nákup ostatních služeb 0,00 4 950,00 4 950,00 100,00 0,00

0192 0001012000000 závodní preventivní pé če 94 000,00 98 950,00 87 120,00 88,04 11 830,00

231 0000 003612 5021 00000000 0192 0001035000000 Ostatní osobní výdaje 360 000,00 360 000,00 357 600,00 99,33 2 400,00

231 0000 003612 5031 00000000 0192 0001035000000 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 82 680,00 82 680,00 79 500,00 96,15 3 180,00

231 0000 003612 5032 00000000 0192 0001035000000 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 28 620,00 28 620,00 28 612,00 99,97 8,00

0192 0001035000000 Správa majetku - byty, nebyty 471 300,00 471 300,00 465 712,00 98,81 5 588,00

231 0000 002143 5021 00000000 0192 0001042000000 Ostatní osobní výdaje 40 000,00 69 000,00 69 000,00 100,00 0,00

0192 0001042000000 Rozvoj služeb MIC 40 000,00 69 000,00 69 000,00 100,00 0,00

231 0000 003613 5021 00000000 0192 0001046000000 Ostatní osobní výdaje 52 000,00 52 000,00 20 800,00 40,00 31 200,00

231 0000 003613 5031 00000000 0192 0001046000000 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 13 000,00 13 000,00 2 600,00 20,00 10 400,00

Stránka 54



Závěrečný účet Statutárního města Opavy za rok 2013

rozdíl
upravený

schválený upravený skute čnost/ rozpo čet ke
rozpo čet rozpo čet skute čnost upravený skute čnosti

SU AU OdPa Pol UZ Orj Org Popis v Kč v Kč v Kč rozpo čet % v Kč
231 0000 003613 5032 00000000 0192 0001046000000 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 4 700,00 4 700,00 936,00 19,91 3 764,00

0192 0001046000000 Slezanka 69 700,00 69 700,00 24 336,00 34,92 45 364,00

231 0000 003349 5021 00000000 0192 0001057000000 Ostatní osobní výdaje 20 000,00 20 000,00 18 950,00 94,75 1 050,00

0192 0001057000000 Měsíčník Hláska 20 000,00 20 000,00 18 950,00 94,75 1 050,00

231 0000 006112 5023 00000000 0192 0001086000000 Odměny členů zastupitelstva obcí a krajů 4 585 000,00 4 582 186,00 4 563 722,00 99,60 18 464,00

231 0000 006112 5031 00000000 0192 0001086000000 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 763 200,00 765 214,00 765 214,00 100,00 0,00

231 0000 006112 5032 00000000 0192 0001086000000 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 433 200,00 433 200,00 429 457,00 99,14 3 743,00

231 0000 006112 5424 00000000 0192 0001086000000 Náhrady mezd v době nemoci 4 900,00 4 900,00 0,00 0,00 4 900,00

0192 0001086000000 odměny členů zastupitelstev 5 786 300,00 5 785 500,00 5 758 393,00 99,53 27 107,00

231 0000 006112 5019 00000000 0192 0001087000000 Ostatní platy 35 000,00 35 569,00 35 568,04 100,00 0,96

231 0000 006112 5019 00000020 0192 0001087000000 Ostatní platy 0,00 3 179,00 3 179,00 100,00 0,00

231 0000 006112 5039 00000000 0192 0001087000000 Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem 11 900,00 12 131,00 12 130,96 100,00 0,04

231 0000 006112 5039 00000020 0192 0001087000000 Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem 0,00 1 084,00 1 084,00 100,00 0,00

0192 0001087000000 ostatní platy (refundace jiným organizacím) 46 900,00 51 963,00 51 962,00 100,00 1,00

236 0100 006171 5031 00000000 0192 0001088000000 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 111 000,00 189 925,00 86 500,00 45,54 103 425,00

236 0100 006171 5032 00000000 0192 0001088000000 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 40 000,00 68 465,00 31 140,00 45,48 37 325,00

236 0100 006171 5175 00000000 0192 0001088000000 Pohoštění 70 000,00 97 600,00 93 750,00 96,06 3 850,00

236 0100 006171 5194 00000000 0192 0001088000000 Věcné dary 0,00 2 400,00 2 400,00 100,00 0,00

236 0100 006171 5499 00000000 0192 0001088000000 Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu 469 000,00 735 500,00 335 000,00 45,55 400 500,00

0192 0001088000000 sociální fond - ostatní 690 000,00 1 093 890,00 548 790,00 50,17 545 100,00

236 0100 003639 5169 00000000 0192 0001089000000 Nákup ostatních služeb 63 000,00 83 075,00 45 375,00 54,62 37 700,00

236 0100 006171 5169 00000000 0192 0001089000000 Nákup ostatních služeb 2 100 000,00 2 514 922,00 1 993 775,00 79,28 521 147,00

0192 0001089000000 Stravenky 2 163 000,00 2 597 997,00 2 039 150,00 78,49 558 847,00

231 0000 006171 5031 00000000 0192 0001092000000 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 8 000,00 8 000,00 6 400,00 80,00 1 600,00

231 0000 006171 5032 00000000 0192 0001092000000 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 2 900,00 2 900,00 2 304,00 79,45 596,00

231 0000 006171 5179 00000000 0192 0001092000000 Ostatní nákupy j.n. 32 000,00 32 000,00 25 600,00 80,00 6 400,00

0192 0001092000000 ošatné matrika 42 900,00 42 900,00 34 304,00 79,96 8 596,00

231 0000 006171 5031 00000000 0192 0001093000000 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 20 000,00 20 000,00 15 575,00 77,88 4 425,00

231 0000 006171 5032 00000000 0192 0001093000000 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 7 200,00 7 200,00 5 607,00 77,88 1 593,00

231 0000 006171 5179 00000000 0192 0001093000000 Ostatní nákupy j.n. 80 000,00 80 000,00 62 300,00 77,88 17 700,00

0192 0001093000000 Ošatné svatby 107 200,00 107 200,00 83 482,00 77,88 23 718,00

231 0000 006171 5021 00000000 0192 0001094000000 Ostatní osobní výdaje 470 000,00 470 000,00 457 024,00 97,24 12 976,00

231 0000 006171 5021 00000020 0192 0001094000000 Ostatní osobní výdaje 0,00 63 520,00 63 520,00 100,00 0,00

231 0000 006171 5031 00000000 0192 0001094000000 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 60 000,00 60 000,00 10 358,00 17,26 49 642,00

231 0000 006171 5031 00000020 0192 0001094000000 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 0,00 47 601,00 47 601,00 100,00 0,00

Stránka 55



Závěrečný účet Statutárního města Opavy za rok 2013

rozdíl
upravený

schválený upravený skute čnost/ rozpo čet ke
rozpo čet rozpo čet skute čnost upravený skute čnosti

SU AU OdPa Pol UZ Orj Org Popis v Kč v Kč v Kč rozpo čet % v Kč
231 0000 006171 5032 00000000 0192 0001094000000 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 19 000,00 19 000,00 5 712,00 30,06 13 288,00

231 0000 006171 5032 00000020 0192 0001094000000 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 0,00 14 843,00 14 843,00 100,00 0,00

231 0000 006171 5424 00000000 0192 0001094000000 Náhrady mezd v době nemoci 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

0192 0001094000000 ostatní osobní výdaje 550 000,00 675 964,00 599 058,00 88,62 76 906,00

231 0000 006171 5011 00000000 0192 0001096000000 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 85 455 300,00 86 017 750,00 85 451 874,95 99,34 565 875,05

231 0000 006171 5011 00000020 0192 0001096000000 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 0,00 482 323,00 482 323,00 100,00 0,00

231 0000 006171 5011 00013011 0192 0001096000000 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 0,00 3 813 920,00 3 796 741,50 99,55 17 178,50

231 0000 006171 5031 00000000 0192 0001096000000 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 21 363 800,00 21 504 440,00 21 355 194,20 99,31 149 245,80

231 0000 006171 5031 00000020 0192 0001096000000 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 0,00 125 069,00 125 069,00 100,00 0,00

231 0000 006171 5031 00013011 0192 0001096000000 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 0,00 959 598,00 952 187,00 99,23 7 411,00

231 0000 006171 5032 00000000 0192 0001096000000 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 7 691 000,00 7 741 630,00 7 699 289,95 99,45 42 340,05

231 0000 006171 5032 00000020 0192 0001096000000 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 0,00 39 240,00 39 240,00 100,00 0,00

231 0000 006171 5032 00013011 0192 0001096000000 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 0,00 346 091,00 343 417,50 99,23 2 673,50

231 0000 006171 5038 00013011 0192 0001096000000 Povinné pojistné na úrazové pojištění 0,00 16 000,00 15 946,00 99,66 54,00

231 0000 006171 5424 00000000 0192 0001096000000 Náhrady mezd v době nemoci 455 700,00 455 700,00 394 109,00 86,48 61 591,00

231 0000 006171 5424 00000020 0192 0001096000000 Náhrady mezd v době nemoci 0,00 60 641,00 60 641,00 100,00 0,00

231 0000 006171 5424 00013011 0192 0001096000000 Náhrady mezd v době nemoci 0,00 34 645,00 34 645,00 100,00 0,00

0192 0001096000000 platy zam ěstnanc ů 114 965 800,00 121 597 047,00 120 750 678,10 99,30 846 368,90

231 0000 002143 5021 00000000 0192 0001097000000 Ostatní osobní výdaje 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

0192 0001097000000 OOV MIC průvodcování 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

231 0000 005512 5021 00000000 0192 0002450000000 Ostatní osobní výdaje 480 000,00 480 000,00 372 030,00 77,51 107 970,00

231 0000 005512 5021 00000020 0192 0002450000000 Ostatní osobní výdaje 0,00 28 800,00 28 800,00 100,00 0,00

231 0000 005512 5021 00000211 0192 0002450000000 Ostatní osobní výdaje 0,00 37 300,00 37 300,00 100,00 0,00

231 0000 005512 5021 00014004 0192 0002450000000 Ostatní osobní výdaje 0,00 87 000,00 87 000,00 100,00 0,00

231 0000 005512 5031 00000000 0192 0002450000000 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 120 000,00 120 000,00 60 663,00 50,55 59 337,00

231 0000 005512 5031 00000211 0192 0002450000000 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 0,00 9 300,00 9 300,00 100,00 0,00

231 0000 005512 5031 00014004 0192 0002450000000 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 0,00 8 700,00 8 700,00 100,00 0,00

231 0000 005512 5032 00000000 0192 0002450000000 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 43 200,00 43 200,00 20 623,00 47,74 22 577,00

231 0000 005512 5032 00000211 0192 0002450000000 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 0,00 3 400,00 3 400,00 100,00 0,00

231 0000 005512 5032 00014004 0192 0002450000000 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 0,00 4 300,00 4 300,00 100,00 0,00

231 0000 005512 5424 00000000 0192 0002450000000 Náhrady mezd v době nemoci 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

0192 0002450000000 JSDH v Opav ě Kylešovicích 644 200,00 823 000,00 632 116,00 76,81 190 884,00

231 0000 003792 5021 00000020 0192 0002476000000 Ostatní osobní výdaje 0,00 102 960,00 0,00 0,00 102 960,00

231 0000 003792 5031 00000020 0192 0002476000000 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 0,00 16 992,00 0,00 0,00 16 992,00

231 0000 003792 5032 00000020 0192 0002476000000 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 0,00 6 112,00 0,00 0,00 6 112,00

0192 0002476000000 Environmentáln ě šetrný provoz MMO 0,00 126 064,00 0,00 0,00 126 064,00

231 0000 003792 5021 00000020 0192 0002476001000 Ostatní osobní výdaje 0,00 0,00 77 220,00 0,00 -77 220,00 

231 0000 003792 5031 00000020 0192 0002476001000 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 0,00 0,00 12 744,00 0,00 -12 744,00 

Stránka 56



Závěrečný účet Statutárního města Opavy za rok 2013

rozdíl
upravený

schválený upravený skute čnost/ rozpo čet ke
rozpo čet rozpo čet skute čnost upravený skute čnosti

SU AU OdPa Pol UZ Orj Org Popis v Kč v Kč v Kč rozpo čet % v Kč
231 0000 003792 5032 00000020 0192 0002476001000 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 0,00 0,00 4 584,00 0,00 -4 584,00 

0192 0002476001000 Environmentáln ě šetrný provoz MMO 0,00 0,00 94 548,00 0,00 -94 548,00 

231 0000 002143 5011 00000000 0192 0002480000000 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 0,00 23 093,55 0,00 0,00 23 093,55

231 0000 002143 5021 00000000 0192 0002480000000 Ostatní osobní výdaje 0,00 26 800,00 0,00 0,00 26 800,00

231 0000 002143 5031 00000000 0192 0002480000000 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 0,00 12 473,80 0,00 0,00 12 473,80

231 0000 002143 5032 00000000 0192 0002480000000 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 0,00 4 490,55 0,00 0,00 4 490,55

0192 0002480000000 Zpracování marketingové strategie cestovního r uchu 0,00 66 857,90 0,00 0,00 66 857,90

231 0000 002143 5011 00000000 0192 0002480001000 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 0,00 0,00 23 093,55 0,00 -23 093,55 

231 0000 002143 5031 00000000 0192 0002480001000 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 0,00 0,00 5 773,80 0,00 -5 773,80 

231 0000 002143 5032 00000000 0192 0002480001000 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 0,00 0,00 2 078,55 0,00 -2 078,55 

0192 0002480001000 Zpracování marketingové strategie cestovního r uchu 0,00 0,00 30 945,90 0,00 -30 945,90 

231 0000 003636 5011 33100000 0192 0002488000000 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 0,00 9 966,00 0,00 0,00 9 966,00

231 0000 003636 5011 33514013 0192 0002488000000 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 0,00 56 474,00 0,00 0,00 56 474,00

231 0000 003636 5021 00000000 0192 0002488000000 Ostatní osobní výdaje 0,00 43 350,00 0,00 0,00 43 350,00

231 0000 003636 5021 33100000 0192 0002488000000 Ostatní osobní výdaje 0,00 11 925,00 0,00 0,00 11 925,00

231 0000 003636 5021 33514013 0192 0002488000000 Ostatní osobní výdaje 0,00 67 575,00 0,00 0,00 67 575,00

231 0000 003636 5031 33100000 0192 0002488000000 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 0,00 2 491,50 0,00 0,00 2 491,50

231 0000 003636 5031 33514013 0192 0002488000000 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 0,00 14 118,50 0,00 0,00 14 118,50

231 0000 003636 5032 33100000 0192 0002488000000 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 0,00 897,00 0,00 0,00 897,00

231 0000 003636 5032 33514013 0192 0002488000000 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 0,00 5 083,00 0,00 0,00 5 083,00

0192 0002488000000 Aktualizace strategického plánu a řízení rizik SMO 0,00 211 880,00 0,00 0,00 211 880,00

231 0000 003636 5021 33100000 0192 0002488001000 Ostatní osobní výdaje 0,00 0,00 11 752,20 0,00 -11 752,20 

231 0000 003636 5021 33514013 0192 0002488001000 Ostatní osobní výdaje 0,00 0,00 66 595,80 0,00 -66 595,80 

0192 0002488001000 Aktualizace strategického plánu a řízení rizik SMO 0,00 0,00 78 348,00 0,00 -78 348,00 

231 0000 002143 5011 00000000 0192 0002492000000 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 0,00 637,45 0,00 0,00 637,45

231 0000 002143 5021 00000000 0192 0002492000000 Ostatní osobní výdaje 0,00 96 334,00 0,00 0,00 96 334,00

231 0000 002143 5031 00000000 0192 0002492000000 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 0,00 24 243,20 0,00 0,00 24 243,20

231 0000 002143 5032 00000000 0192 0002492000000 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 0,00 8 727,45 0,00 0,00 8 727,45

0192 0002492000000 Akční plán turistické oblasti Opavské Slezsko 2013 0,00 129 942,10 0,00 0,00 129 942,10

231 0000 002143 5021 00000000 0192 0002492001000 Ostatní osobní výdaje 0,00 0,00 26 800,00 0,00 -26 800,00 

231 0000 002143 5031 00000000 0192 0002492001000 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 0,00 0,00 6 700,00 0,00 -6 700,00 

231 0000 002143 5032 00000000 0192 0002492001000 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 0,00 0,00 2 412,00 0,00 -2 412,00 

0192 0002492001000 Akční plán turistické oblasti Opavské slezsko 0,00 0,00 35 912,00 0,00 -35 912,00 

231 0000 004359 5021 00000000 0192 0002505000000 Ostatní osobní výdaje 174 000,00 174 000,00 174 000,00 100,00 0,00

231 0000 004359 5031 00000000 0192 0002505000000 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 43 500,00 43 500,00 43 500,00 100,00 0,00

231 0000 004359 5032 00000000 0192 0002505000000 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 15 700,00 15 700,00 15 660,00 99,75 40,00

Stránka 57



Závěrečný účet Statutárního města Opavy za rok 2013

rozdíl
upravený

schválený upravený skute čnost/ rozpo čet ke
rozpo čet rozpo čet skute čnost upravený skute čnosti

SU AU OdPa Pol UZ Orj Org Popis v Kč v Kč v Kč rozpo čet % v Kč
231 0000 004359 5424 00000000 0192 0002505000000 Náhrady mezd v době nemoci 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 1 800,00

0192 0002505000000 kluby d ůchodc ů 235 000,00 235 000,00 233 160,00 99,22 1 840,00

231 0000 003639 5011 00000000 0192 0002520000000 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 445 000,00 445 000,00 96 858,00 21,77 348 142,00

231 0000 003639 5011 33113234 0192 0002520000000 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 0,00 148 600,40 132 467,75 89,14 16 132,65

231 0000 003639 5011 33513234 0192 0002520000000 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 0,00 842 095,00 746 762,25 88,68 95 332,75

231 0000 003639 5031 00000000 0192 0002520000000 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 111 000,00 111 000,00 24 215,00 21,82 86 785,00

231 0000 003639 5031 33113234 0192 0002520000000 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 0,00 37 578,00 33 118,80 88,13 4 459,20

231 0000 003639 5031 33513234 0192 0002520000000 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 0,00 212 946,00 187 668,20 88,13 25 277,80

231 0000 003639 5032 00000000 0192 0002520000000 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 40 000,00 40 000,00 8 714,00 21,79 31 286,00

231 0000 003639 5032 33113234 0192 0002520000000 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 0,00 13 528,00 11 924,20 88,14 1 603,80

231 0000 003639 5032 33513234 0192 0002520000000 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 0,00 76 659,00 67 560,80 88,13 9 098,20

231 0000 003639 5424 00000000 0192 0002520000000 Náhrady mezd v době nemoci 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

231 0000 003639 5424 33113234 0192 0002520000000 Náhrady mezd v době nemoci 0,00 2 043,60 2 037,45 99,70 6,15

231 0000 003639 5424 33513234 0192 0002520000000 Náhrady mezd v době nemoci 0,00 11 550,00 11 548,55 99,99 1,45

0192 0002520000000 obecn ě prosp ěšné práce 600 000,00 1 945 000,00 1 322 875,00 68,01 622 125,00

231 0000 001014 5011 00000000 0192 0002524000000 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 0,00 316 001,00 315 601,00 99,87 400,00

231 0000 001014 5021 00000000 0192 0002524000000 Ostatní osobní výdaje 332 000,00 31 608,00 31 608,00 100,00 0,00

231 0000 001014 5031 00000000 0192 0002524000000 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 83 000,00 87 305,00 87 305,00 100,00 0,00

231 0000 001014 5032 00000000 0192 0002524000000 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 29 900,00 31 426,00 31 426,00 100,00 0,00

231 0000 001014 5424 00000000 0192 0002524000000 Náhrady mezd v době nemoci 3 300,00 3 300,00 2 903,00 87,97 397,00

0192 0002524000000 Útulek pro psy 448 200,00 469 640,00 468 843,00 99,83 797,00

231 0000 006171 5166 00000000 0192 0002525000000 Konzultační, poradenské a právní služby 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

0192 0002525000000 Posudky, konzultace a revize 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

231 0000 006171 5011 00000000 0192 0002557000000 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 0,00 1 700,00 0,00 0,00 1 700,00

231 0000 006171 5011 33100000 0192 0002557000000 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 0,00 843,05 0,00 0,00 843,05

231 0000 006171 5011 33514013 0192 0002557000000 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 0,00 5 287,95 0,00 0,00 5 287,95

231 0000 006171 5021 00000000 0192 0002557000000 Ostatní osobní výdaje 0,00 183 057,70 0,00 0,00 183 057,70

231 0000 006171 5021 33100000 0192 0002557000000 Ostatní osobní výdaje 0,00 47 302,50 0,00 0,00 47 302,50

231 0000 006171 5021 33514013 0192 0002557000000 Ostatní osobní výdaje 0,00 391 504,77 0,00 0,00 391 504,77

231 0000 006171 5031 00000000 0192 0002557000000 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 0,00 46 109,95 0,00 0,00 46 109,95

231 0000 006171 5031 33100000 0192 0002557000000 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 0,00 12 038,10 0,00 0,00 12 038,10

231 0000 006171 5031 33514013 0192 0002557000000 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 0,00 94 908,90 0,00 0,00 94 908,90

231 0000 006171 5032 00000000 0192 0002557000000 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 0,00 16 647,25 0,00 0,00 16 647,25

231 0000 006171 5032 33100000 0192 0002557000000 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 0,00 4 334,00 0,00 0,00 4 334,00

231 0000 006171 5032 33514013 0192 0002557000000 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 0,00 34 166,40 0,00 0,00 34 166,40

231 0000 006171 5137 00000000 0192 0002557000000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00 2 498,15 0,00 0,00 2 498,15

231 0000 006171 5137 33100000 0192 0002557000000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00 440,85 0,00 0,00 440,85

231 0000 006171 5137 33514013 0192 0002557000000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00 2 498,15 0,00 0,00 2 498,15

231 0000 006171 5139 00000000 0192 0002557000000 Nákup materiálu j.n. 0,00 7 832,75 0,00 0,00 7 832,75

Stránka 58



Závěrečný účet Statutárního města Opavy za rok 2013

rozdíl
upravený

schválený upravený skute čnost/ rozpo čet ke
rozpo čet rozpo čet skute čnost upravený skute čnosti

SU AU OdPa Pol UZ Orj Org Popis v Kč v Kč v Kč rozpo čet % v Kč
231 0000 006171 5139 33100000 0192 0002557000000 Nákup materiálu j.n. 0,00 1 682,25 0,00 0,00 1 682,25

231 0000 006171 5139 33514013 0192 0002557000000 Nákup materiálu j.n. 0,00 13 357,75 0,00 0,00 13 357,75

231 0000 006171 5156 00000000 0192 0002557000000 Pohonné hmoty a maziva 0,00 3 621,85 0,00 0,00 3 621,85

231 0000 006171 5156 33100000 0192 0002557000000 Pohonné hmoty a maziva 0,00 1 104,15 0,00 0,00 1 104,15

231 0000 006171 5156 33514013 0192 0002557000000 Pohonné hmoty a maziva 0,00 7 446,85 0,00 0,00 7 446,85

231 0000 006171 5167 00000000 0192 0002557000000 Služby školení a vzdělávání 0,00 311 598,67 0,00 0,00 311 598,67

231 0000 006171 5167 33100000 0192 0002557000000 Služby školení a vzdělávání 0,00 73 400,00 0,00 0,00 73 400,00

231 0000 006171 5167 33514013 0192 0002557000000 Služby školení a vzdělávání 0,00 610 628,73 0,00 0,00 610 628,73

231 0000 006171 5173 00000000 0192 0002557000000 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 0,00 48 557,10 0,00 0,00 48 557,10

231 0000 006171 5173 33100000 0192 0002557000000 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 0,00 11 278,50 0,00 0,00 11 278,50

231 0000 006171 5173 33514013 0192 0002557000000 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 0,00 79 265,90 0,00 0,00 79 265,90

231 0000 006171 5175 00000000 0192 0002557000000 Pohoštění 0,00 2 067,20 0,00 0,00 2 067,20

231 0000 006171 5175 33100000 0192 0002557000000 Pohoštění 0,00 826,65 0,00 0,00 826,65

231 0000 006171 5175 33514013 0192 0002557000000 Pohoštění 0,00 5 533,85 0,00 0,00 5 533,85

231 0000 006171 5901 00000000 0192 0002557000000 Nespecifikované rezervy 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0192 0002557000000 Optimalizace a zefektiv.systému vzd ělávání pro SMO 800 000,00 2 021 539,92 0,00 0,00 2 021 539,92

231 0000 006171 5021 33100000 0192 0002557001000 Ostatní osobní výdaje 0,00 0,00 43 552,95 0,00 -43 552,95 

231 0000 006171 5021 33514013 0192 0002557001000 Ostatní osobní výdaje 0,00 0,00 246 800,05 0,00 -246 800,05 

231 0000 006171 5031 33100000 0192 0002557001000 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 0,00 0,00 10 889,55 0,00 -10 889,55 

231 0000 006171 5031 33514013 0192 0002557001000 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 0,00 0,00 61 707,45 0,00 -61 707,45 

231 0000 006171 5032 33100000 0192 0002557001000 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 0,00 0,00 3 920,25 0,00 -3 920,25 

231 0000 006171 5032 33514013 0192 0002557001000 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 0,00 0,00 22 214,75 0,00 -22 214,75 

231 0000 006171 5156 33100000 0192 0002557001000 Pohonné hmoty a maziva 0,00 0,00 1 077,60 0,00 -1 077,60 

231 0000 006171 5156 33514013 0192 0002557001000 Pohonné hmoty a maziva 0,00 0,00 6 106,40 0,00 -6 106,40 

231 0000 006171 5167 33100000 0192 0002557001000 Služby školení a vzdělávání 0,00 0,00 73 400,00 0,00 -73 400,00 

231 0000 006171 5167 33514013 0192 0002557001000 Služby školení a vzdělávání 0,00 0,00 415 933,00 0,00 -415 933,00 

231 0000 006171 5173 33100000 0192 0002557001000 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 0,00 0,00 11 278,50 0,00 -11 278,50 

231 0000 006171 5173 33514013 0192 0002557001000 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 0,00 0,00 63 911,50 0,00 -63 911,50 

0192 0002557001000 Optimalizace a zefektiv.systému vzd ělávání pro SMO 0,00 0,00 960 792,00 0,00 -960 792,00 

231 0000 006171 5011 33100000 0192 0002557004000 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 0,00 0,00 843,05 0,00 -843,05 

231 0000 006171 5011 33514013 0192 0002557004000 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 0,00 0,00 4 777,95 0,00 -4 777,95 

231 0000 006171 5031 33100000 0192 0002557004000 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 0,00 0,00 211,05 0,00 -211,05 

231 0000 006171 5031 33514013 0192 0002557004000 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 0,00 0,00 1 198,95 0,00 -1 198,95 

231 0000 006171 5032 33100000 0192 0002557004000 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 0,00 0,00 76,25 0,00 -76,25 

231 0000 006171 5032 33514013 0192 0002557004000 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 0,00 0,00 430,75 0,00 -430,75 

231 0000 006171 5137 33100000 0192 0002557004000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00 0,00 440,85 0,00 -440,85 

231 0000 006171 5137 33514013 0192 0002557004000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00 0,00 2 498,15 0,00 -2 498,15 

231 0000 006171 5139 33100000 0192 0002557004000 Nákup materiálu j.n. 0,00 0,00 1 670,10 0,00 -1 670,10 

231 0000 006171 5139 33514013 0192 0002557004000 Nákup materiálu j.n. 0,00 0,00 9 463,90 0,00 -9 463,90 

231 0000 006171 5175 33100000 0192 0002557004000 Pohoštění 0,00 0,00 632,10 0,00 -632,10 

231 0000 006171 5175 33514013 0192 0002557004000 Pohoštění 0,00 0,00 3 581,90 0,00 -3 581,90 

Stránka 59



Závěrečný účet Statutárního města Opavy za rok 2013

rozdíl
upravený

schválený upravený skute čnost/ rozpo čet ke
rozpo čet rozpo čet skute čnost upravený skute čnosti

SU AU OdPa Pol UZ Orj Org Popis v Kč v Kč v Kč rozpo čet % v Kč
0192 0002557004000 Optimalizace a zefektiv.systému vzd ělávání pro SMO 0,00 0,00 25 825,00 0,00 -25 825,00 

231 0000 003613 5011 00000000 0192 0007697000000 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 126 000,00 139 695,00 0,00 0,00 139 695,00

231 0000 003613 5021 00000000 0192 0007697000000 Ostatní osobní výdaje 0,00 5 600,00 0,00 0,00 5 600,00

231 0000 003613 5024 00000000 0192 0007697000000 Odstupné 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

231 0000 003613 5031 00000000 0192 0007697000000 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 31 500,00 34 924,00 0,00 0,00 34 924,00

231 0000 003613 5032 00000000 0192 0007697000000 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 11 400,00 12 571,00 0,00 0,00 12 571,00

0192 0007697000000 Kulturní d ům Na Rybní čku 171 900,00 192 790,00 0,00 0,00 192 790,00

231 0000 003613 5011 00000000 0192 0007697005000 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 0,00 0,00 139 695,00 0,00 -139 695,00 

231 0000 003613 5021 00000000 0192 0007697005000 Ostatní osobní výdaje 0,00 0,00 5 600,00 0,00 -5 600,00 

231 0000 003613 5031 00000000 0192 0007697005000 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 0,00 0,00 34 924,00 0,00 -34 924,00 

231 0000 003613 5032 00000000 0192 0007697005000 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 0,00 0,00 12 571,00 0,00 -12 571,00 

0192 0007697005000 Kulturní d ům Na Rybní čku 0,00 0,00 192 790,00 0,00 -192 790,00 

0192 Kancelá ř tajemníka - odd. personální a mzdové 129 686 400,00 143 093 037,92 138 775 972,33 96,98 4 317 065,59

231 0000 005212 5137 00000000 0193 0000000000000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 510 000,00 270 358,00 258 840,40 95,74 11 517,60

231 0000 005212 5139 00000000 0193 0000000000000 Nákup materiálu j.n. 10 000,00 7 000,00 6 876,10 98,23 123,90

231 0000 005212 5139 00000020 0193 0000000000000 Nákup materiálu j.n. 0,00 7 285,00 7 285,00 100,00 0,00

231 0000 005212 5169 00000000 0193 0000000000000 Nákup ostatních služeb 160 000,00 206 823,00 105 269,40 50,90 101 553,60

231 0000 005212 5169 00000020 0193 0000000000000 Nákup ostatních služeb 0,00 3 972,00 3 972,00 100,00 0,00

231 0000 005212 5171 00000000 0193 0000000000000 Opravy a udržování 0,00 3 000,00 2 662,00 88,73 338,00

231 0000 005212 6122 00000000 0193 0000000000000 Stroje, přístroje a zařízení 0,00 92 800,00 92 800,00 100,00 0,00

231 0000 005212 6125 00000000 0193 0000000000000 Výpočetní technika 0,00 149 919,00 0,00 0,00 149 919,00

231 0000 005512 5162 00000000 0193 0000000000000 Služby telekomunikací a radiokomunikací 10 000,00 10 000,00 9 998,87 99,99 1,13

231 0000 006171 5133 00000000 0193 0000000000000 Léky a zdravotnický materiál 7 000,00 7 000,00 6 560,00 93,71 440,00

231 0000 006171 5175 00000000 0193 0000000000000 Pohoštění 3 000,00 3 000,00 2 954,00 98,47 46,00

0193 0000000000000 700 000,00 761 157,00 497 217,77 65,32 263 939,23

231 0000 005512 5132 00014004 0193 0002436000000 Ochranné pomůcky 0,00 12 917,72 12 917,72 100,00 0,00

231 0000 005512 5137 00014004 0193 0002436000000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00 102 132,28 102 132,28 100,00 0,00

231 0000 005512 5139 00014004 0193 0002436000000 Nákup materiálu j.n. 0,00 750,00 750,00 100,00 0,00

0193 0002436000000 Vybavení a zásahy jednotek SDH 0,00 115 800,00 115 800,00 100,00 0,00

231 0000 005512 5132 00014022 0193 0002437000000 Ochranné pomůcky 0,00 288 469,00 288 469,00 100,00 0,00

231 0000 005512 5137 00014022 0193 0002437000000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00 42 339,00 42 339,00 100,00 0,00

231 0000 005512 5139 00014022 0193 0002437000000 Nákup materiálu j.n. 0,00 3 492,00 3 492,00 100,00 0,00

0193 0002437000000 Povodn ě 2013 0,00 334 300,00 334 300,00 100,00 0,00

231 0000 005512 5132 00014004 0193 0002461000000 Ochranné pomůcky 0,00 52 599,27 52 599,27 100,00 0,00

231 0000 005512 5139 00014004 0193 0002461000000 Nákup materiálu j.n. 0,00 1 858,73 1 858,73 100,00 0,00

231 0000 005512 5171 00014004 0193 0002461000000 Opravy a udržování 0,00 1 065,00 1 065,00 100,00 0,00

Stránka 60



Závěrečný účet Statutárního města Opavy za rok 2013

rozdíl
upravený

schválený upravený skute čnost/ rozpo čet ke
rozpo čet rozpo čet skute čnost upravený skute čnosti

SU AU OdPa Pol UZ Orj Org Popis v Kč v Kč v Kč rozpo čet % v Kč
0193 0002461000000 Činnost jednotek SDH 0,00 55 523,00 55 523,00 100,00 0,00

231 0000 005519 5169 00000000 0193 0002519000000 Nákup ostatních služeb 0,00 6 000,00 6 000,00 100,00 0,00

231 0000 005519 5175 00000000 0193 0002519000000 Pohoštění 40 000,00 1 600,00 0,00 0,00 1 600,00

231 0000 005519 5194 00000000 0193 0002519000000 Věcné dary 0,00 2 400,00 2 398,00 99,92 2,00

231 0000 006409 5901 00000000 0193 0002519000000 Nespecifikované rezervy 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0193 0002519000000 sout ěž o cenu primátora 140 000,00 10 000,00 8 398,00 83,98 1 602,00

231 0000 005512 5019 00000000 0193 0002530000000 Ostatní platy 10 000,00 12 798,00 12 798,00 100,00 0,00

231 0000 005512 5039 00000000 0193 0002530000000 Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem 4 000,00 4 761,43 4 353,00 91,42 408,43

231 0000 005512 5131 00000000 0193 0002530000000 Potraviny 3 000,00 10 921,00 10 920,00 99,99 1,00

231 0000 005512 5132 00000000 0193 0002530000000 Ochranné pomůcky 115 000,00 29 318,18 4 731,68 16,14 24 586,50

231 0000 005512 5132 00000020 0193 0002530000000 Ochranné pomůcky 0,00 17 988,00 17 988,00 100,00 0,00

231 0000 005512 5137 00000000 0193 0002530000000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 18 000,00 49 108,72 27 347,00 55,69 21 761,72

231 0000 005512 5137 00000020 0193 0002530000000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00 43 220,00 43 038,00 99,58 182,00

231 0000 005512 5139 00000000 0193 0002530000000 Nákup materiálu j.n. 20 000,00 40 200,00 37 467,88 93,20 2 732,12

231 0000 005512 5156 00000000 0193 0002530000000 Pohonné hmoty a maziva 60 000,00 76 387,10 76 383,91 100,00 3,19

231 0000 005512 5162 00000000 0193 0002530000000 Služby telekomunikací a radiokomunikací 20 000,00 13 495,00 9 102,21 67,45 4 392,79

231 0000 005512 5162 00000020 0193 0002530000000 Služby telekomunikací a radiokomunikací 0,00 328,00 328,00 100,00 0,00

231 0000 005512 5167 00000000 0193 0002530000000 Služby školení a vzdělávání 20 000,00 9 790,00 9 790,00 100,00 0,00

231 0000 005512 5169 00000000 0193 0002530000000 Nákup ostatních služeb 20 000,00 69 162,57 69 162,00 100,00 0,57

231 0000 005512 5171 00000000 0193 0002530000000 Opravy a udržování 50 000,00 35 239,00 34 174,00 96,98 1 065,00

231 0000 005512 5172 00000000 0193 0002530000000 Programové vybavení 0,00 25 536,00 22 213,00 86,99 3 323,00

231 0000 005512 5173 00000000 0193 0002530000000 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 0,00 12 705,00 12 705,00 100,00 0,00

231 0000 005512 5194 00000000 0193 0002530000000 Věcné dary 0,00 7 700,00 7 700,00 100,00 0,00

231 0000 005512 6122 00000000 0193 0002530000000 Stroje, přístroje a zařízení 45 000,00 102 000,00 89 999,00 88,23 12 001,00

231 0000 005512 6122 00000020 0193 0002530000000 Stroje, přístroje a zařízení 0,00 48 701,00 48 700,80 100,00 0,20

231 0000 005512 6123 00000000 0193 0002530000000 Dopravní prostředky 550 000,00 499 000,00 498 997,00 100,00 3,00

0193 0002530000000 JSDH - zřizuje obec 935 000,00 1 108 359,00 1 037 898,48 93,64 70 460,52

231 0000 006171 5169 00000000 0193 0002541000000 Nákup ostatních služeb 30 000,00 30 000,00 13 930,00 46,43 16 070,00

0193 0002541000000 očkování 30 000,00 30 000,00 13 930,00 46,43 16 070,00

0193 Kancelá ř tajemníka - odd. havarijního a krizového řízení 1 805 000,00 2 415 139,00 2 063 067,25 85,42 352 071,75

231 0000 006171 5169 00000000 0194 0000000000000 Nákup ostatních služeb 45 000,00 45 000,00 8 635,20 19,19 36 364,80

231 0000 006171 5169 00000020 0194 0000000000000 Nákup ostatních služeb 0,00 252,00 252,00 100,00 0,00

231 0000 006171 5175 00000000 0194 0000000000000 Pohoštění 6 000,00 6 000,00 6 000,00 100,00 0,00

0194 0000000000000 51 000,00 51 252,00 14 887,20 29,05 36 364,80

231 0000 006171 5166 00000000 0194 0002525000000 Konzultační, poradenské a právní služby 300 000,00 300 000,00 89 813,50 29,94 210 186,50

0194 0002525000000 Posudky, konzultace a revize 300 000,00 300 000,00 89 813,50 29,94 210 186,50

Stránka 61



Závěrečný účet Statutárního města Opavy za rok 2013

rozdíl
upravený

schválený upravený skute čnost/ rozpo čet ke
rozpo čet rozpo čet skute čnost upravený skute čnosti

SU AU OdPa Pol UZ Orj Org Popis v Kč v Kč v Kč rozpo čet % v Kč
231 0000 003412 5363 00000000 0194 0007895000000 Úhrady sankcí jiným rozpočtům 0,00 30 000,00 30 000,00 100,00 0,00

0194 0007895000000 Tyršův stadion - t ělocvi čna 0,00 30 000,00 30 000,00 100,00 0,00

0194 Kancelá ř tajemníka - odd. ve řejných zakázek 351 000,00 381 252,00 134 700,70 35,33 246 551,30

231 0000 006171 5169 00000020 0210 0000000000000 Nákup ostatních služeb 0,00 102 000,00 101 429,00 99,44 571,00

231 0000 006171 5175 00000000 0210 0000000000000 Pohoštění 6 000,00 6 000,00 5 908,00 98,47 92,00

0210 0000000000000 6 000,00 108 000,00 107 337,00 99,39 663,00

231 0000 006402 5364 33514013 0210 0002472000000 Vratky VRÚÚ transferů poskyt. v minulých rozp.obd. 0,00 23 157,81 23 157,81 100,00 0,00

231 0000 006402 5364 33514924 0210 0002472000000 Vratky VRÚÚ transferů poskyt. v minulých rozp.obd. 0,00 1 530,00 1 530,00 100,00 0,00

0210 0002472000000 Proces.analýza, projekt. řízení, komunik.strategie 0,00 24 687,81 24 687,81 100,00 0,00

231 0000 006171 5166 00000000 0210 0002525000000 Konzultační, poradenské a právní služby 0,00 72 600,00 72 600,00 100,00 0,00

0210 0002525000000 Posudky, konzultace a revize 0,00 72 600,00 72 600,00 100,00 0,00

231 0000 006171 5139 00000000 0210 0002533000000 Nákup materiálu j.n. 3 000,00 3 000,00 2 910,00 97,00 90,00

0210 0002533000000 kancelá řské pot řeby 3 000,00 3 000,00 2 910,00 97,00 90,00

0210 Odbor kontroly 9 000,00 208 287,81 207 534,81 99,64 753,00

231 0000 006171 5175 00000000 0220 0000000000000 Pohoštění 9 000,00 9 000,00 8 900,00 98,89 100,00

231 0000 006409 6121 00000000 0220 0000000000000 Budovy, haly a stavby 26 816 000,00 205 952,35 0,00 0,00 205 952,35

231 0000 006409 6121 00000120 0220 0000000000000 Budovy, haly a stavby 0,00 4 045 209,20 0,00 0,00 4 045 209,20

0220 0000000000000 26 825 000,00 4 260 161,55 8 900,00 0,21 4 251 261,55

231 0000 006171 5139 00000000 0220 0002533000000 Nákup materiálu j.n. 3 000,00 3 000,00 2 332,00 77,73 668,00

0220 0002533000000 kancelá řské pot řeby 3 000,00 3 000,00 2 332,00 77,73 668,00

231 0000 003111 6121 00000000 0220 0007630000000 Budovy, haly a stavby 0,00 275 517,00 0,00 0,00 275 517,00

0220 0007630000000 MŠ Mnišská 0,00 275 517,00 0,00 0,00 275 517,00

231 0000 003111 6121 00000000 0220 0007630000117 Budovy, haly a stavby 0,00 0,00 196 020,00 0,00 -196 020,00 

0220 0007630000117 MŠ Mnišská 0,00 0,00 196 020,00 0,00 -196 020,00 

231 0000 003322 6121 00000000 0220 0007631000000 Budovy, haly a stavby 0,00 152 000,00 0,00 0,00 152 000,00

0220 0007631000000 Hláska - kotelna 0,00 152 000,00 0,00 0,00 152 000,00

231 0000 003613 6121 00000000 0220 0007632000000 Budovy, haly a stavby 0,00 152 000,00 0,00 0,00 152 000,00

0220 0007632000000 Slezanka - kotelna 0,00 152 000,00 0,00 0,00 152 000,00

231 0000 003639 5169 00000000 0220 0007633000000 Nákup ostatních služeb 0,00 60 016,00 0,00 0,00 60 016,00

0220 0007633000000 Demolice objektu MZ 0,00 60 016,00 0,00 0,00 60 016,00

Stránka 62



Závěrečný účet Statutárního města Opavy za rok 2013

rozdíl
upravený

schválený upravený skute čnost/ rozpo čet ke
rozpo čet rozpo čet skute čnost upravený skute čnosti

SU AU OdPa Pol UZ Orj Org Popis v Kč v Kč v Kč rozpo čet % v Kč

231 0000 002321 6121 00000000 0220 0007634000000 Budovy, haly a stavby 0,00 30 250,00 0,00 0,00 30 250,00

231 0000 002321 6121 00000120 0220 0007634000000 Budovy, haly a stavby 0,00 349 616,20 345 469,60 98,81 4 146,60

0220 0007634000000 Kylešovice - Na Dolní hrázi - odvodn ění 0,00 379 866,20 345 469,60 90,95 34 396,60

231 0000 002321 6121 00000000 0220 0007634000100 Budovy, haly a stavby 0,00 0,00 30 250,00 0,00 -30 250,00 

0220 0007634000100 Kylešovice - Na DOlní hrázi - odvodn ění 0,00 0,00 30 250,00 0,00 -30 250,00 

231 0000 003322 6121 00000000 0220 0007637000000 Budovy, haly a stavby 0,00 118 834,00 118 834,00 100,00 0,00

0220 0007637000000 Hláska - recepce 0,00 118 834,00 118 834,00 100,00 0,00

231 0000 003612 6121 00000000 0220 0007639000000 Budovy, haly a stavby 0,00 180 290,00 0,00 0,00 180 290,00

0220 0007639000000 Mezi Trhy 4,6,8 a Dolní nám ěstí 23,24,25 0,00 180 290,00 0,00 0,00 180 290,00

231 0000 003612 6121 00000000 0220 0007639000100 Budovy, haly a stavby 0,00 0,00 135 520,00 0,00 -135 520,00 

0220 0007639000100 Mezi Trhy 4, 6, 8 a Dolní nám ěstí 23, 24, 25 0,00 0,00 135 520,00 0,00 -135 520,00 

231 0000 003322 6121 00000000 0220 0007642000000 Budovy, haly a stavby 0,00 368 966,00 0,00 0,00 368 966,00

0220 0007642000000 Rekonstrukce objektu m ěnírny 0,00 368 966,00 0,00 0,00 368 966,00

231 0000 003322 6121 00000000 0220 0007642000100 Budovy, haly a stavby 0,00 0,00 362 716,00 0,00 -362 716,00 

0220 0007642000100 Rekonstrukce objektu m ěnírny 0,00 0,00 362 716,00 0,00 -362 716,00 

231 0000 003412 6121 00000000 0220 0007643000000 Budovy, haly a stavby 0,00 35 090,00 0,00 0,00 35 090,00

0220 0007643000000 Městské sady - malá fotbalová plocha 0,00 35 090,00 0,00 0,00 35 090,00

231 0000 003412 6121 00000000 0220 0007643000100 Budovy, haly a stavby 0,00 0,00 35 090,00 0,00 -35 090,00 

0220 0007643000100 Městské sady - malá fotbalová plocha 0,00 0,00 35 090,00 0,00 -35 090,00 

231 0000 002212 5171 00000022 0220 0007645000000 Opravy a udržování 0,00 2 521 115,69 0,00 0,00 2 521 115,69

231 0000 002212 6121 00000000 0220 0007645000000 Budovy, haly a stavby 0,00 31 127,00 0,00 0,00 31 127,00

231 0000 002212 6121 00000022 0220 0007645000000 Budovy, haly a stavby 0,00 25 183 280,31 0,00 0,00 25 183 280,31

0220 0007645000000 Opava - Městské sady (plochy) 0,00 27 735 523,00 0,00 0,00 27 735 523,00

231 0000 002212 6121 00000022 0220 0007645001000 Budovy, haly a stavby 0,00 0,00 21 768 163,00 0,00 -21 768 163,00 

0220 0007645001000 Opava - Městské sady (plochy) 0,00 0,00 21 768 163,00 0,00 -21 768 163,00 

231 0000 002212 5171 00000022 0220 0007645002000 Opravy a udržování 0,00 0,00 2 521 115,69 0,00 -2 521 115,69 

231 0000 002212 6121 00000000 0220 0007645002000 Budovy, haly a stavby 0,00 0,00 15 155,00 0,00 -15 155,00 

231 0000 002212 6121 00000022 0220 0007645002000 Budovy, haly a stavby 0,00 0,00 3 415 117,31 0,00 -3 415 117,31 

0220 0007645002000 Opava - Městské sady (plochy) 0,00 0,00 5 951 388,00 0,00 -5 951 388,00 

231 0000 004357 6121 00000000 0220 0007651000000 Budovy, haly a stavby 0,00 21 950,00 0,00 0,00 21 950,00

Stránka 63



Závěrečný účet Statutárního města Opavy za rok 2013

rozdíl
upravený

schválený upravený skute čnost/ rozpo čet ke
rozpo čet rozpo čet skute čnost upravený skute čnosti

SU AU OdPa Pol UZ Orj Org Popis v Kč v Kč v Kč rozpo čet % v Kč
231 0000 004357 6121 00000020 0220 0007651000000 Budovy, haly a stavby 0,00 2 634 000,00 0,00 0,00 2 634 000,00

0220 0007651000000 Penzion IV, ul.Hálkova, Opava 0,00 2 655 950,00 0,00 0,00 2 655 950,00

231 0000 004357 6121 00000020 0220 0007651000100 Budovy, haly a stavby 0,00 0,00 2 105 400,00 0,00 -2 105 400,00 

0220 0007651000100 Penzion IV, ul. Hálkova, Opava 0,00 0,00 2 105 400,00 0,00 -2 105 400,00 

231 0000 003612 6121 00000000 0220 0007654000000 Budovy, haly a stavby 0,00 56 870,00 0,00 0,00 56 870,00

0220 0007654000000 Mezi Trhy 1,3,5,7 + Horní nám ěstí 50 - zateplení 0,00 56 870,00 0,00 0,00 56 870,00

231 0000 003612 6121 00000000 0220 0007654000100 Budovy, haly a stavby 0,00 0,00 56 870,00 0,00 -56 870,00 

0220 0007654000100 Mezi Trhy 1,3,5,7 + Horní nám ěstí 50 - zateplení 0,00 0,00 56 870,00 0,00 -56 870,00 

231 0000 003613 6121 00000000 0220 0007655000000 Budovy, haly a stavby 0,00 3 055,00 0,00 0,00 3 055,00

231 0000 003613 6121 00000020 0220 0007655000000 Budovy, haly a stavby 0,00 366 600,00 0,00 0,00 366 600,00

0220 0007655000000 Kylešovice-Liptovská-komunitní centrum 0,00 369 655,00 0,00 0,00 369 655,00

231 0000 003613 6121 00000020 0220 0007655000100 Budovy, haly a stavby 0,00 0,00 356 950,00 0,00 -356 950,00 

0220 0007655000100 Kylešovice - Liptovská - komunitní centrum 0,00 0,00 356 950,00 0,00 -356 950,00 

231 0000 002219 6121 00000000 0220 0007656000000 Budovy, haly a stavby 0,00 14 495,90 14 354,12 99,02 141,78

231 0000 002219 6121 00000020 0220 0007656000000 Budovy, haly a stavby 0,00 1 739 508,39 1 739 508,39 100,00 0,00

0220 0007656000000 Černá - vetknutá lávka 0,00 1 754 004,29 1 753 862,51 99,99 141,78

231 0000 003412 6121 00000000 0220 0007657000000 Budovy, haly a stavby 0,00 13 492,00 13 491,92 100,00 0,08

231 0000 003412 6121 00000020 0220 0007657000000 Budovy, haly a stavby 0,00 1 619 030,40 1 619 030,40 100,00 0,00

0220 0007657000000 Kylešovice - fotbalové h řiště - kontejnerová WC 0,00 1 632 522,40 1 632 522,32 100,00 0,08

231 0000 003612 6121 00000000 0220 0007664000000 Budovy, haly a stavby 0,00 65 520,00 0,00 0,00 65 520,00

231 0000 003612 6121 00000020 0220 0007664000000 Budovy, haly a stavby 0,00 21 600,00 0,00 0,00 21 600,00

0220 0007664000000 Centrum sociálních služeb 0,00 87 120,00 0,00 0,00 87 120,00

231 0000 003612 6121 00000000 0220 0007664001100 Budovy, haly a stavby 0,00 0,00 65 340,00 0,00 -65 340,00 

0220 0007664001100 Centrum sociálních služeb 0,00 0,00 65 340,00 0,00 -65 340,00 

231 0000 003113 6121 00000000 0220 0007665000000 Budovy, haly a stavby 0,00 120,00 0,00 0,00 120,00

231 0000 003113 6121 00000020 0220 0007665000000 Budovy, haly a stavby 0,00 14 400,00 0,00 0,00 14 400,00

0220 0007665000000 ZŠ Komárov - rekonstrukce 0,00 14 520,00 0,00 0,00 14 520,00

231 0000 002219 6121 00000000 0220 0007671000000 Budovy, haly a stavby 0,00 53 938,20 0,00 0,00 53 938,20

231 0000 002219 6121 00000022 0220 0007671000000 Budovy, haly a stavby 0,00 2 189 078,87 0,00 0,00 2 189 078,87

231 0000 002219 6121 36517871 0220 0007671000000 Budovy, haly a stavby 0,00 8 258 126,64 0,00 0,00 8 258 126,64

231 0000 003745 5171 00000000 0220 0007671000000 Opravy a udržování 0,00 285 898,27 0,00 0,00 285 898,27

231 0000 003745 5171 00000022 0220 0007671000000 Opravy a udržování 0,00 810 869,53 0,00 0,00 810 869,53

Stránka 64



Závěrečný účet Statutárního města Opavy za rok 2013

rozdíl
upravený

schválený upravený skute čnost/ rozpo čet ke
rozpo čet rozpo čet skute čnost upravený skute čnosti

SU AU OdPa Pol UZ Orj Org Popis v Kč v Kč v Kč rozpo čet % v Kč
231 0000 003745 5171 36517003 0220 0007671000000 Opravy a udržování 0,00 4 298 577,36 0,00 0,00 4 298 577,36

0220 0007671000000 Hozovo náb řeží 0,00 15 896 488,87 0,00 0,00 15 896 488,87

231 0000 002219 6121 00000022 0220 0007671001000 Budovy, haly a stavby 0,00 0,00 1 467 597,97 0,00 -1 467 597,97 

231 0000 002219 6121 36517871 0220 0007671001000 Budovy, haly a stavby 0,00 0,00 8 258 126,64 0,00 -8 258 126,64 

231 0000 003745 5171 00000022 0220 0007671001000 Opravy a udržování 0,00 0,00 810 869,53 0,00 -810 869,53 

231 0000 003745 5171 36517003 0220 0007671001000 Opravy a udržování 0,00 0,00 4 298 577,36 0,00 -4 298 577,36 

0220 0007671001000 Hozovo náb řeží 0,00 0,00 14 835 171,50 0,00 -14 835 171,50 

231 0000 002219 6121 00000000 0220 0007671002000 Budovy, haly a stavby 0,00 0,00 3 940,20 0,00 -3 940,20 

231 0000 002219 6121 00000022 0220 0007671002000 Budovy, haly a stavby 0,00 0,00 721 480,90 0,00 -721 480,90 

0220 0007671002000 Hozovo náb řeží 0,00 0,00 725 421,10 0,00 -725 421,10 

231 0000 002219 6121 00000000 0220 0007671002100 Budovy, haly a stavby 0,00 0,00 49 998,00 0,00 -49 998,00 

0220 0007671002100 Hozovo náb řeží 0,00 0,00 49 998,00 0,00 -49 998,00 

231 0000 002219 6121 00000000 0220 0007672000000 Budovy, haly a stavby 0,00 41 080,00 0,00 0,00 41 080,00

231 0000 002219 6121 00000022 0220 0007672000000 Budovy, haly a stavby 0,00 2 407 724,97 0,00 0,00 2 407 724,97

231 0000 002219 6121 36517871 0220 0007672000000 Budovy, haly a stavby 0,00 9 322 184,00 0,00 0,00 9 322 184,00

231 0000 003745 5171 00000000 0220 0007672000000 Opravy a udržování 0,00 156 225,52 0,00 0,00 156 225,52

231 0000 003745 5171 00000022 0220 0007672000000 Opravy a udržování 0,00 347 742,63 0,00 0,00 347 742,63

231 0000 003745 5171 36517003 0220 0007672000000 Opravy a udržování 0,00 1 338 235,00 0,00 0,00 1 338 235,00

0220 0007672000000 Vnitroblok ul. Rolnická-Hálkova-Šrámkova 0,00 13 613 192,12 0,00 0,00 13 613 192,12

231 0000 002219 6121 00000022 0220 0007672001000 Budovy, haly a stavby 0,00 0,00 1 645 092,67 0,00 -1 645 092,67 

231 0000 002219 6121 36517871 0220 0007672001000 Budovy, haly a stavby 0,00 0,00 9 322 184,00 0,00 -9 322 184,00 

231 0000 003745 5171 00000022 0220 0007672001000 Opravy a udržování 0,00 0,00 236 180,63 0,00 -236 180,63 

231 0000 003745 5171 36517003 0220 0007672001000 Opravy a udržování 0,00 0,00 1 338 235,00 0,00 -1 338 235,00 

0220 0007672001000 Vnitroblok ul. Rolnická - Hálkova - Šrámkov a 0,00 0,00 12 541 692,30 0,00 -12 541 692,30 

231 0000 002219 6121 00000000 0220 0007672002000 Budovy, haly a stavby 0,00 0,00 4 054,00 0,00 -4 054,00 

231 0000 002219 6121 00000022 0220 0007672002000 Budovy, haly a stavby 0,00 0,00 762 632,30 0,00 -762 632,30 

231 0000 003745 5171 00000022 0220 0007672002000 Opravy a udržování 0,00 0,00 5 057,00 0,00 -5 057,00 

0220 0007672002000 Vnitroblok ul. Rolnická - Hálkova - Šrámkov a 0,00 0,00 771 743,30 0,00 -771 743,30 

231 0000 002219 6121 00000000 0220 0007672002100 Budovy, haly a stavby 0,00 0,00 37 026,00 0,00 -37 026,00 

0220 0007672002100 Vnitroblok ul. Rolnická - Hálkova - Šrámkov a 0,00 0,00 37 026,00 0,00 -37 026,00 

231 0000 002219 6121 00000000 0220 0007673000000 Budovy, haly a stavby 0,00 181 073,00 0,00 0,00 181 073,00

231 0000 002219 6121 00000022 0220 0007673000000 Budovy, haly a stavby 0,00 4 818 947,46 0,00 0,00 4 818 947,46

231 0000 002219 6121 36517871 0220 0007673000000 Budovy, haly a stavby 0,00 11 742 522,00 0,00 0,00 11 742 522,00

231 0000 003745 5171 00000000 0220 0007673000000 Opravy a udržování 0,00 172 019,65 0,00 0,00 172 019,65

231 0000 003745 5171 00000022 0220 0007673000000 Opravy a udržování 0,00 224 652,99 0,00 0,00 224 652,99

Stránka 65



Závěrečný účet Statutárního města Opavy za rok 2013

rozdíl
upravený

schválený upravený skute čnost/ rozpo čet ke
rozpo čet rozpo čet skute čnost upravený skute čnosti

SU AU OdPa Pol UZ Orj Org Popis v Kč v Kč v Kč rozpo čet % v Kč
231 0000 003745 5171 36517003 0220 0007673000000 Opravy a udržování 0,00 1 273 028,00 0,00 0,00 1 273 028,00

0220 0007673000000 Vnitroblok ul. Na Pastvisku-Peka řská-Rolnická-Štef 0,00 18 412 243,10 0,00 0,00 18 412 243,10

231 0000 002219 6121 00000022 0220 0007673001000 Budovy, haly a stavby 0,00 0,00 4 150 903,73 0,00 -4 150 903,73 

231 0000 002219 6121 36517871 0220 0007673001000 Budovy, haly a stavby 0,00 0,00 9 663 828,37 0,00 -9 663 828,37 

231 0000 003745 5171 00000022 0220 0007673001000 Opravy a udržování 0,00 0,00 1 229 404,32 0,00 -1 229 404,32 

231 0000 003745 5171 36517003 0220 0007673001000 Opravy a udržování 0,00 0,00 268 276,67 0,00 -268 276,67 

0220 0007673001000 Vnitroblok ul. Na Pastvisku-Peka řská-Rolnická-Štef 0,00 0,00 15 312 413,09 0,00 -15 312 413,09 

231 0000 002219 6121 00000000 0220 0007673002000 Budovy, haly a stavby 0,00 0,00 88 483,00 0,00 -88 483,00 

231 0000 002219 6121 00000022 0220 0007673002000 Budovy, haly a stavby 0,00 0,00 2 746 736,99 0,00 -2 746 736,99 

0220 0007673002000 Vnitroblok ul. Na Pastvisku-Peka řská-Rolnická-Štef 0,00 0,00 2 835 219,99 0,00 -2 835 219,99 

231 0000 002219 6121 00000000 0220 0007673002100 Budovy, haly a stavby 0,00 0,00 49 998,00 0,00 -49 998,00 

0220 0007673002100 Vnitroblok ul. Na Pastvisku-Peka řská-Rolnická-Štef 0,00 0,00 49 998,00 0,00 -49 998,00 

231 0000 003745 5171 00000000 0220 0007682000000 Opravy a udržování 0,00 1 440,40 0,00 0,00 1 440,40

231 0000 003745 5171 00000020 0220 0007682000000 Opravy a udržování 0,00 172 839,60 0,00 0,00 172 839,60

0220 0007682000000 Dětské h řiště Fügnerova 6, 8 0,00 174 280,00 0,00 0,00 174 280,00

231 0000 003745 5171 00000020 0220 0007682005000 Opravy a udržování 0,00 0,00 68 838,10 0,00 -68 838,10 

0220 0007682005000 Dětské h řiště Fügnerova 6, 8 0,00 0,00 68 838,10 0,00 -68 838,10 

231 0000 003745 5171 00000000 0220 0007683000000 Opravy a udržování 0,00 26,20 0,00 0,00 26,20

231 0000 003745 5171 00000020 0220 0007683000000 Opravy a udržování 0,00 3 139,78 0,00 0,00 3 139,78

0220 0007683000000 Revitalizace d ětského h řiště Holasická 8-14 0,00 3 165,98 0,00 0,00 3 165,98

231 0000 003745 5171 00000020 0220 0007683005000 Opravy a udržování 0,00 0,00 1 930,58 0,00 -1 930,58 

0220 0007683005000 Revitalizace d ětského h řiště Holasická 8 - 14 0,00 0,00 1 930,58 0,00 -1 930,58 

231 0000 003745 5171 00000000 0220 0007684000000 Opravy a udržování 0,00 104,70 0,00 0,00 104,70

231 0000 003745 5171 00000020 0220 0007684000000 Opravy a udržování 0,00 12 559,14 0,00 0,00 12 559,14

0220 0007684000000 Revitalizace d ětského h řiště Holasická 6 0,00 12 663,84 0,00 0,00 12 663,84

231 0000 003745 5171 00000020 0220 0007684005000 Opravy a udržování 0,00 0,00 7 722,32 0,00 -7 722,32 

0220 0007684005000 Revitalizace d ětského h řiště Holasická 6 0,00 0,00 7 722,32 0,00 -7 722,32 

231 0000 003111 6121 00000000 0220 0007693000000 Budovy, haly a stavby 0,00 150 040,00 0,00 0,00 150 040,00

0220 0007693000000 MŠ Vaníčkova (zateplení+vým ěna oken) 0,00 150 040,00 0,00 0,00 150 040,00

231 0000 003111 6121 00000000 0220 0007693000111 Budovy, haly a stavby 0,00 0,00 30 250,00 0,00 -30 250,00 

0220 0007693000111 MŠ Vaníčkova 0,00 0,00 30 250,00 0,00 -30 250,00 

Stránka 66



Závěrečný účet Statutárního města Opavy za rok 2013

rozdíl
upravený

schválený upravený skute čnost/ rozpo čet ke
rozpo čet rozpo čet skute čnost upravený skute čnosti

SU AU OdPa Pol UZ Orj Org Popis v Kč v Kč v Kč rozpo čet % v Kč
231 0000 003111 6121 00000000 0220 0007693000112 Budovy, haly a stavby 0,00 0,00 78 650,00 0,00 -78 650,00 

0220 0007693000112 MŠ Vaníčkova 0,00 0,00 78 650,00 0,00 -78 650,00 

231 0000 003745 5171 00000000 0220 0007696000000 Opravy a udržování 0,00 2 789,70 0,00 0,00 2 789,70

231 0000 003745 5171 00000020 0220 0007696000000 Opravy a udržování 0,00 334 757,10 0,00 0,00 334 757,10

0220 0007696000000 Vnitroblok ul. Holasická - Grudova - Víte čkova 0,00 337 546,80 0,00 0,00 337 546,80

231 0000 003745 5171 00000000 0220 0007697000000 Opravy a udržování 0,00 14 138,99 0,00 0,00 14 138,99

0220 0007697000000 Kulturní d ům Na Rybní čku 0,00 14 138,99 0,00 0,00 14 138,99

231 0000 003745 5171 00000000 0220 0007697005000 Opravy a udržování 0,00 0,00 13 196,99 0,00 -13 196,99 

0220 0007697005000 Kulturní d ům Na Rybní čku 0,00 0,00 13 196,99 0,00 -13 196,99 

231 0000 002219 6121 00000120 0220 0007698000000 Budovy, haly a stavby 0,00 1 897 000,00 0,00 0,00 1 897 000,00

0220 0007698000000 Cyklostezka Vrchní 0,00 1 897 000,00 0,00 0,00 1 897 000,00

231 0000 006171 6121 00000000 0220 0007700000000 Budovy, haly a stavby 0,00 600,00 0,00 0,00 600,00

231 0000 006171 6121 00000020 0220 0007700000000 Budovy, haly a stavby 0,00 72 000,00 0,00 0,00 72 000,00

0220 0007700000000 Areál Krnovská-patrové parkovišt ě 0,00 72 600,00 0,00 0,00 72 600,00

231 0000 006171 6121 00000000 0220 0007704000000 Budovy, haly a stavby 0,00 432,00 0,00 0,00 432,00

231 0000 006171 6121 00000020 0220 0007704000000 Budovy, haly a stavby 0,00 51 840,00 0,00 0,00 51 840,00

0220 0007704000000 Areál Krnovská - foyer 0,00 52 272,00 0,00 0,00 52 272,00

231 0000 003613 6121 00000000 0220 0007709000000 Budovy, haly a stavby 0,00 140,00 0,00 0,00 140,00

231 0000 003613 6121 00000020 0220 0007709000000 Budovy, haly a stavby 0,00 16 800,00 0,00 0,00 16 800,00

0220 0007709000000 Komárov-rekonstrukce Obecního domu 0,00 16 940,00 0,00 0,00 16 940,00

231 0000 003745 5171 00000000 0220 0007712000000 Opravy a udržování 0,00 15,00 0,00 0,00 15,00

231 0000 003745 5171 00000020 0220 0007712000000 Opravy a udržování 0,00 1 800,00 0,00 0,00 1 800,00

0220 0007712000000 Házenkář. hříště a dětské h říště A. Sovy 0,00 1 815,00 0,00 0,00 1 815,00

231 0000 003745 5171 00000000 0220 0007712005000 Opravy a udržování 0,00 0,00 15,00 0,00 -15,00 

231 0000 003745 5171 00000020 0220 0007712005000 Opravy a udržování 0,00 0,00 1 800,00 0,00 -1 800,00 

0220 0007712005000 Házenkářské h řiště a dětské h řiště A. Sovy 0,00 0,00 1 815,00 0,00 -1 815,00 

231 0000 003745 5171 00000000 0220 0007713000000 Opravy a udržování 0,00 2 157,90 0,00 0,00 2 157,90

231 0000 003745 5171 00000020 0220 0007713000000 Opravy a udržování 0,00 258 946,00 0,00 0,00 258 946,00

0220 0007713000000 Vnitroblok ul. Ratibo řská-Holasická-Grudova 0,00 261 103,90 0,00 0,00 261 103,90

231 0000 003745 5171 00000020 0220 0007713005000 Opravy a udržování 0,00 0,00 99 284,04 0,00 -99 284,04 

0220 0007713005000 Vnitroblok ul. Ratibo řská - Holasická - Grudova 0,00 0,00 99 284,04 0,00 -99 284,04 

Stránka 67



Závěrečný účet Statutárního města Opavy za rok 2013

rozdíl
upravený

schválený upravený skute čnost/ rozpo čet ke
rozpo čet rozpo čet skute čnost upravený skute čnosti

SU AU OdPa Pol UZ Orj Org Popis v Kč v Kč v Kč rozpo čet % v Kč
231 0000 003745 5171 00000000 0220 0007714000000 Opravy a udržování 0,00 344,43 0,00 0,00 344,43

231 0000 003745 5171 00000020 0220 0007714000000 Opravy a udržování 0,00 42 760,16 0,00 0,00 42 760,16

0220 0007714000000 Vnitroblok ul. A. Sovy 0,00 43 104,59 0,00 0,00 43 104,59

231 0000 003745 5171 00000000 0220 0007714005000 Opravy a udržování 0,00 0,00 344,43 0,00 -344,43 

231 0000 003745 5171 00000020 0220 0007714005000 Opravy a udržování 0,00 0,00 42 760,16 0,00 -42 760,16 

0220 0007714005000 Vnitroblok ul. Ant. Sovy - udržitelnost 0,00 0,00 43 104,59 0,00 -43 104,59 

231 0000 002339 6121 00000000 0220 0007715000000 Budovy, haly a stavby 0,00 295 623,40 0,00 0,00 295 623,40

0220 0007715000000 Městské sady - m ěstský náhon a sedimenta ční nádrž 0,00 295 623,40 0,00 0,00 295 623,40

231 0000 002339 6121 00000000 0220 0007715000100 Budovy, haly a stavby 0,00 0,00 233 336,40 0,00 -233 336,40 

0220 0007715000100 Městské sady -m ěstský náhon a sediment nádrž - PD 0,00 0,00 233 336,40 0,00 -233 336,40 

231 0000 003111 6121 00000120 0220 0007724000000 Budovy, haly a stavby 0,00 1 286 229,00 0,00 0,00 1 286 229,00

0220 0007724000000 MŠ Vlaštovi čky - rekonstrukce 0,00 1 286 229,00 0,00 0,00 1 286 229,00

231 0000 003111 6121 00000120 0220 0007724000016 Budovy, haly a stavby 0,00 0,00 1 286 229,00 0,00 -1 286 229,00 

0220 0007724000016 MŠ Vlaštovi čky - rekonstrukce 0,00 0,00 1 286 229,00 0,00 -1 286 229,00 

231 0000 003113 6121 00000000 0220 0007740000000 Budovy, haly a stavby 0,00 152,00 0,00 0,00 152,00

231 0000 003113 6121 00000020 0220 0007740000000 Budovy, haly a stavby 0,00 18 240,00 0,00 0,00 18 240,00

0220 0007740000000 ZŠ Kylešovice - U H řiště 0,00 18 392,00 0,00 0,00 18 392,00

231 0000 003113 6121 00000000 0220 0007741000000 Budovy, haly a stavby 0,00 82,80 0,00 0,00 82,80

231 0000 003113 6121 00000020 0220 0007741000000 Budovy, haly a stavby 0,00 9 936,00 0,00 0,00 9 936,00

0220 0007741000000 ZŠ E.Beneše-energetický audit 0,00 10 018,80 0,00 0,00 10 018,80

231 0000 003111 6121 00000000 0220 0007749000000 Budovy, haly a stavby 0,00 30 296,00 0,00 0,00 30 296,00

231 0000 003111 6121 00000020 0220 0007749000000 Budovy, haly a stavby 0,00 5 520,00 0,00 0,00 5 520,00

0220 0007749000000 PD - MŠ Edvarda Beneše 0,00 35 816,00 0,00 0,00 35 816,00

231 0000 003111 6121 00000000 0220 0007749000108 Budovy, haly a stavby 0,00 0,00 30 250,00 0,00 -30 250,00 

0220 0007749000108 Energetický audit MŠ Edvarda Beneše 0,00 0,00 30 250,00 0,00 -30 250,00 

231 0000 003111 6121 00000000 0220 0007754000000 Budovy, haly a stavby 0,00 94 460,50 0,00 0,00 94 460,50

231 0000 003111 6121 00000020 0220 0007754000000 Budovy, haly a stavby 0,00 9 660,00 0,00 0,00 9 660,00

231 0000 003111 6121 00000120 0220 0007754000000 Budovy, haly a stavby 0,00 7 379 553,60 0,00 0,00 7 379 553,60

0220 0007754000000 MŠ 17. listopadu 0,00 7 483 674,10 0,00 0,00 7 483 674,10

231 0000 003111 6121 00000120 0220 0007754000012 Budovy, haly a stavby 0,00 0,00 369 892,51 0,00 -369 892,51 

0220 0007754000012 MŠ 17. listopadu 0,00 0,00 369 892,51 0,00 -369 892,51 

Stránka 68



Závěrečný účet Statutárního města Opavy za rok 2013

rozdíl
upravený

schválený upravený skute čnost/ rozpo čet ke
rozpo čet rozpo čet skute čnost upravený skute čnosti

SU AU OdPa Pol UZ Orj Org Popis v Kč v Kč v Kč rozpo čet % v Kč
231 0000 003111 6121 00000000 0220 0007754000112 Budovy, haly a stavby 0,00 0,00 94 380,00 0,00 -94 380,00 

0220 0007754000112 MŠ 17. listopadu 0,00 0,00 94 380,00 0,00 -94 380,00 

231 0000 002321 6121 00000000 0220 0007763000000 Budovy, haly a stavby 0,00 214,00 0,00 0,00 214,00

0220 0007763000000 Podvihov+Komárovské Chaloupky-splašková kanaliz ace 0,00 214,00 0,00 0,00 214,00

231 0000 002321 6121 00000000 0220 0007763000182 Budovy, haly a stavby 0,00 0,00 214,00 0,00 -214,00 

0220 0007763000182 PD Podvihov+Kom.Chaloupky-spl.kanalizace 0,00 0,00 214,00 0,00 -214,00 

231 0000 002212 6121 00000000 0220 0007769000000 Budovy, haly a stavby 0,00 2 592 310,00 0,00 0,00 2 592 310,00

231 0000 002212 6121 00000201 0220 0007769000000 Budovy, haly a stavby 0,00 6 350 000,00 0,00 0,00 6 350 000,00

0220 0007769000000 Severní obchvat 0,00 8 942 310,00 0,00 0,00 8 942 310,00

231 0000 002212 6121 00000000 0220 0007769001100 Budovy, haly a stavby 0,00 0,00 2 592 310,00 0,00 -2 592 310,00 

231 0000 002212 6121 00000201 0220 0007769001100 Budovy, haly a stavby 0,00 0,00 6 350 000,00 0,00 -6 350 000,00 

0220 0007769001100 Severní obchvat 0,00 0,00 8 942 310,00 0,00 -8 942 310,00 

231 0000 002212 6121 00000000 0220 0007772000000 Budovy, haly a stavby 0,00 8 883,00 0,00 0,00 8 883,00

0220 0007772000000 PD-Kylešovice-ul.Sta ňkova,Rybníky,Ma řákova,Hole čko 0,00 8 883,00 0,00 0,00 8 883,00

231 0000 002212 6121 00000000 0220 0007772000100 Budovy, haly a stavby 0,00 0,00 8 883,00 0,00 -8 883,00 

0220 0007772000100 Kylešovice-ul.Sta ňkova,Rybníky,Ma řákova,Hole čkova 0,00 0,00 8 883,00 0,00 -8 883,00 

231 0000 003113 6121 00000000 0220 0007787000000 Budovy, haly a stavby 0,00 150,10 0,00 0,00 150,10

231 0000 003113 6121 00000020 0220 0007787000000 Budovy, haly a stavby 0,00 18 001,00 0,00 0,00 18 001,00

0220 0007787000000 ZŠ Boženy N ěmcové - p řístavba 0,00 18 151,10 0,00 0,00 18 151,10

231 0000 002212 6121 00000000 0220 0007798000000 Budovy, haly a stavby 0,00 72 985,00 0,00 0,00 72 985,00

231 0000 002212 6121 00000020 0220 0007798000000 Budovy, haly a stavby 0,00 94 600,00 0,00 0,00 94 600,00

0220 0007798000000 Rekonstrukce ul. Žižkova 0,00 167 585,00 0,00 0,00 167 585,00

231 0000 002212 6121 00000000 0220 0007798000100 Budovy, haly a stavby 0,00 0,00 72 985,00 0,00 -72 985,00 

231 0000 002212 6121 00000020 0220 0007798000100 Budovy, haly a stavby 0,00 0,00 94 600,00 0,00 -94 600,00 

0220 0007798000100 Rekonstrukce ul. Žižkova 0,00 0,00 167 585,00 0,00 -167 585,00 

231 0000 003322 6121 00000000 0220 0007814000000 Budovy, haly a stavby 0,00 2 281,70 0,00 0,00 2 281,70

231 0000 003322 6121 00000020 0220 0007814000000 Budovy, haly a stavby 0,00 273 793,00 0,00 0,00 273 793,00

0220 0007814000000 Dominikánský klášter, D ům umění 0,00 276 074,70 0,00 0,00 276 074,70

231 0000 003322 6121 00000000 0220 0007814005000 Budovy, haly a stavby 0,00 0,00 2 087,00 0,00 -2 087,00 

231 0000 003322 6121 00000020 0220 0007814005000 Budovy, haly a stavby 0,00 0,00 273 793,00 0,00 -273 793,00 

0220 0007814005000 Dominikánský klášter, D ům umění 0,00 0,00 275 880,00 0,00 -275 880,00 

Stránka 69



Závěrečný účet Statutárního města Opavy za rok 2013

rozdíl
upravený

schválený upravený skute čnost/ rozpo čet ke
rozpo čet rozpo čet skute čnost upravený skute čnosti

SU AU OdPa Pol UZ Orj Org Popis v Kč v Kč v Kč rozpo čet % v Kč
231 0000 002212 5169 00000000 0220 0007817000000 Nákup ostatních služeb 0,00 496 824,00 0,00 0,00 496 824,00

231 0000 002212 5169 00000201 0220 0007817000000 Nákup ostatních služeb 0,00 295 000,00 0,00 0,00 295 000,00

0220 0007817000000 PD-Jižní obchvat-Hradecká-Olomoucká 0,00 791 824,00 0,00 0,00 791 824,00

231 0000 002212 5169 00000000 0220 0007817000100 Nákup ostatních služeb 0,00 0,00 123 963,20 0,00 -123 963,20 

231 0000 002212 5169 00000201 0220 0007817000100 Nákup ostatních služeb 0,00 0,00 73 605,80 0,00 -73 605,80 

0220 0007817000100 PD - Jižní obchvat - Hradecká - Olomoucká 0,00 0,00 197 569,00 0,00 -197 569,00 

231 0000 002212 5169 00000000 0220 0007817001100 Nákup ostatních služeb 0,00 0,00 372 860,80 0,00 -372 860,80 

231 0000 002212 5169 00000201 0220 0007817001100 Nákup ostatních služeb 0,00 0,00 221 394,20 0,00 -221 394,20 

0220 0007817001100 Jižní obchvat - Hradecká - Olomoucká 0,00 0,00 594 255,00 0,00 -594 255,00 

231 0000 003429 6121 00000000 0220 0007826000000 Budovy, haly a stavby 0,00 400,00 0,00 0,00 400,00

231 0000 003429 6121 00000020 0220 0007826000000 Budovy, haly a stavby 0,00 48 000,00 0,00 0,00 48 000,00

0220 0007826000000 Malé Hoštice - víceú čelový d ům 0,00 48 400,00 0,00 0,00 48 400,00

231 0000 002219 5171 00000022 0220 0007832000000 Opravy a udržování 0,00 906 391,83 906 391,83 100,00 0,00

231 0000 002219 6121 00000020 0220 0007832000000 Budovy, haly a stavby 0,00 19 142,40 0,00 0,00 19 142,40

231 0000 002219 6121 00000022 0220 0007832000000 Budovy, haly a stavby 0,00 10 767 887,13 10 767 848,97 100,00 38,16

231 0000 003745 5171 00000000 0220 0007832000000 Opravy a udržování 0,00 45 665,40 45 665,00 100,00 0,40

0220 0007832000000 Ulice Jánská - Bílovecká 0,00 11 739 086,76 11 719 905,80 99,84 19 180,96

231 0000 002219 6121 00000020 0220 0007832000100 Budovy, haly a stavby 0,00 0,00 19 142,40 0,00 -19 142,40 

0220 0007832000100 PD Ulice Janská - Bílovecká 0,00 0,00 19 142,40 0,00 -19 142,40 

231 0000 002219 6121 00000000 0220 0007892000000 Budovy, haly a stavby 0,00 2 213 332,80 2 213 332,80 100,00 0,00

0220 0007892000000 Lávka ul.Wolkerova 0,00 2 213 332,80 2 213 332,80 100,00 0,00

231 0000 002219 6121 00000000 0220 0007896000000 Budovy, haly a stavby 0,00 158 673,00 0,00 0,00 158 673,00

0220 0007896000000 Stezka pro chodce a cyklisty v Opav ě-Komárov 0,00 158 673,00 0,00 0,00 158 673,00

231 0000 003745 5171 00000000 0220 0007898000000 Opravy a udržování 0,00 1 617,20 0,00 0,00 1 617,20

231 0000 003745 5171 00000020 0220 0007898000000 Opravy a udržování 0,00 194 055,00 0,00 0,00 194 055,00

0220 0007898000000 Opava - Městské sady 0,00 195 672,20 0,00 0,00 195 672,20

231 0000 003745 5171 00000020 0220 0007898005000 Opravy a udržování 0,00 0,00 65 224,00 0,00 -65 224,00 

0220 0007898005000 Opava - Městské sady - zele ň 0,00 0,00 65 224,00 0,00 -65 224,00 

231 0000 002212 6121 00000000 0220 0007903000000 Budovy, haly a stavby 0,00 17 580 078,29 17 580 078,29 100,00 0,00

0220 0007903000000 Rekonstrukce ul.B.N ěmcové 0,00 17 580 078,29 17 580 078,29 100,00 0,00

231 0000 002212 6121 00000000 0220 0007904000000 Budovy, haly a stavby 0,00 113 113,50 0,00 0,00 113 113,50

231 0000 002212 6121 00000120 0220 0007904000000 Budovy, haly a stavby 0,00 139 392,00 0,00 0,00 139 392,00

Stránka 70



Závěrečný účet Statutárního města Opavy za rok 2013

rozdíl
upravený

schválený upravený skute čnost/ rozpo čet ke
rozpo čet rozpo čet skute čnost upravený skute čnosti

SU AU OdPa Pol UZ Orj Org Popis v Kč v Kč v Kč rozpo čet % v Kč
0220 0007904000000 Rekonstrukce ul. Gudrichova 0,00 252 505,50 0,00 0,00 252 505,50

231 0000 002212 6121 00000000 0220 0007904000100 Budovy, haly a stavby 0,00 0,00 113 113,50 0,00 -113 113,50 

0220 0007904000100 Rekonstrukce ul. Gudrichova 0,00 0,00 113 113,50 0,00 -113 113,50 

231 0000 002321 6121 00000000 0220 0007909000000 Budovy, haly a stavby 0,00 4 508,60 0,00 0,00 4 508,60

231 0000 002321 6121 00000020 0220 0007909000000 Budovy, haly a stavby 0,00 421 021,96 0,00 0,00 421 021,96

0220 0007909000000 Úprava staré Jaktarky 0,00 425 530,56 0,00 0,00 425 530,56

231 0000 002321 6121 00000000 0220 0007909000100 Budovy, haly a stavby 0,00 0,00 4 508,19 0,00 -4 508,19 

231 0000 002321 6121 00000020 0220 0007909000100 Budovy, haly a stavby 0,00 0,00 421 021,96 0,00 -421 021,96 

0220 0007909000100 PD - Úprava staré Jaktarky 0,00 0,00 425 530,15 0,00 -425 530,15 

231 0000 002219 6121 00000000 0220 0007912000000 Budovy, haly a stavby 0,00 82 908,00 0,00 0,00 82 908,00

231 0000 002219 6121 00000020 0220 0007912000000 Budovy, haly a stavby 0,00 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00

231 0000 002219 6121 00000022 0220 0007912000000 Budovy, haly a stavby 0,00 7 681 656,00 0,00 0,00 7 681 656,00

231 0000 003745 5171 00000000 0220 0007912000000 Opravy a udržování 0,00 159 962,00 0,00 0,00 159 962,00

231 0000 003745 5171 00000022 0220 0007912000000 Opravy a udržování 0,00 1 393 185,00 0,00 0,00 1 393 185,00

0220 0007912000000 Ochranova - úprava parteru okolí 0,00 9 325 711,00 0,00 0,00 9 325 711,00

231 0000 002219 6121 00000022 0220 0007912001000 Budovy, haly a stavby 0,00 0,00 7 191 695,00 0,00 -7 191 695,00 

0220 0007912001000 Ochranova - úprava parteru okolí 0,00 0,00 7 191 695,00 0,00 -7 191 695,00 

231 0000 002219 6121 00000000 0220 0007912002000 Budovy, haly a stavby 0,00 0,00 3 388,00 0,00 -3 388,00 

231 0000 002219 6121 00000022 0220 0007912002000 Budovy, haly a stavby 0,00 0,00 489 961,00 0,00 -489 961,00 

231 0000 003745 5171 00000022 0220 0007912002000 Opravy a udržování 0,00 0,00 1 393 185,00 0,00 -1 393 185,00 

0220 0007912002000 Ochranova - úprava parteru okolí 0,00 0,00 1 886 534,00 0,00 -1 886 534,00 

231 0000 002219 6121 00000000 0220 0007912002100 Budovy, haly a stavby 0,00 0,00 79 520,00 0,00 -79 520,00 

0220 0007912002100 Ochranova - úprava parteru okolí 0,00 0,00 79 520,00 0,00 -79 520,00 

231 0000 002212 5169 00000000 0220 0007921000000 Nákup ostatních služeb 0,00 9 306,80 0,00 0,00 9 306,80

231 0000 002212 5169 00000020 0220 0007921000000 Nákup ostatních služeb 0,00 1 116 816,00 0,00 0,00 1 116 816,00

0220 0007921000000 Přeložka silnice II/461 - jižní obchvat 0,00 1 126 122,80 0,00 0,00 1 126 122,80

231 0000 002212 5169 00000000 0220 0007921000100 Nákup ostatních služeb 0,00 0,00 9 306,80 0,00 -9 306,80 

231 0000 002212 5169 00000020 0220 0007921000100 Nákup ostatních služeb 0,00 0,00 1 116 816,00 0,00 -1 116 816,00 

0220 0007921000100 Přeložka silnice II/461 - jižní obchvat -dokon čení 0,00 0,00 1 126 122,80 0,00 -1 126 122,80 

231 0000 003745 5171 00000000 0220 0007958000000 Opravy a udržování 0,00 1 384,00 0,00 0,00 1 384,00

231 0000 003745 5171 00000020 0220 0007958000000 Opravy a udržování 0,00 166 071,20 0,00 0,00 166 071,20

0220 0007958000000 Zpevněné plochy m ěstského h řbitova 0,00 167 455,20 0,00 0,00 167 455,20

Stránka 71



Závěrečný účet Statutárního města Opavy za rok 2013

rozdíl
upravený

schválený upravený skute čnost/ rozpo čet ke
rozpo čet rozpo čet skute čnost upravený skute čnosti

SU AU OdPa Pol UZ Orj Org Popis v Kč v Kč v Kč rozpo čet % v Kč
231 0000 003745 5171 00000020 0220 0007959000000 Opravy a udržování 0,00 11 999,00 0,00 0,00 11 999,00

0220 0007959000000 Cyklistická stezka č.55 Krnov - Velké Hoštice - PD 0,00 11 999,00 0,00 0,00 11 999,00

231 0000 003745 5171 00000020 0220 0007959130000 Opravy a udržování 0,00 0,00 11 999,00 0,00 -11 999,00 

0220 0007959130000 Cyklistická stezka č. 55 Krnov - Velké Hoštice 0,00 0,00 11 999,00 0,00 -11 999,00 

231 0000 002219 6121 00000000 0220 0007962000000 Budovy, haly a stavby 0,00 892,00 0,00 0,00 892,00

231 0000 002219 6121 00000020 0220 0007962000000 Budovy, haly a stavby 0,00 107 040,00 0,00 0,00 107 040,00

0220 0007962000000 Zpevněné plochy m ěstských park ů 0,00 107 932,00 0,00 0,00 107 932,00

231 0000 002219 6121 00000000 0220 0007962005000 Budovy, haly a stavby 0,00 0,00 892,00 0,00 -892,00 

231 0000 002219 6121 00000020 0220 0007962005000 Budovy, haly a stavby 0,00 0,00 107 040,00 0,00 -107 040,00 

0220 0007962005000 Zpevněné plochy m ěstských park ů 0,00 0,00 107 932,00 0,00 -107 932,00 

231 0000 003113 6121 00000000 0220 0007978000000 Budovy, haly a stavby 0,00 760,00 0,00 0,00 760,00

231 0000 003113 6121 00000020 0220 0007978000000 Budovy, haly a stavby 0,00 91 200,00 0,00 0,00 91 200,00

0220 0007978000000 Komárov-p řístavba t ělocvi čny a zázemí u ZŠ 0,00 91 960,00 0,00 0,00 91 960,00

231 0000 002321 6121 00000000 0220 0007979000000 Budovy, haly a stavby 0,00 1 126,70 0,00 0,00 1 126,70

0220 0007979000000 Odkanalizování M Č Komárov 0,00 1 126,70 0,00 0,00 1 126,70

231 0000 002321 6121 00000000 0220 0007979000180 Budovy, haly a stavby 0,00 0,00 1 126,70 0,00 -1 126,70 

0220 0007979000180 Odkanalizování M Č Komárov 0,00 0,00 1 126,70 0,00 -1 126,70 

231 0000 006409 6121 00000022 0220 0009968000000 Budovy, haly a stavby 89 300 000,00 5 489 073,55 0,00 0,00 5 489 073,55

0220 0009968000000 Úvěr dlouhodobý (280 mil.K č) + rámec 89 300 000,00 5 489 073,55 0,00 0,00 5 489 073,55

0220 Odbor p řípravy a realizace investic 116 128 000,00 159 519 955,09 137 171 142,68 85,99 22 348 812,41

231 0000 003639 5171 00000000 0790 0001098000000 Opravy a udržování 420 000,00 220 000,00 216 697,00 98,50 3 303,00

0790 0001098000000 Otický p říkop - údržba 420 000,00 220 000,00 216 697,00 98,50 3 303,00

231 0000 003639 5151 00000000 0790 0001099000000 Studená voda 130 000,00 85 000,00 79 780,00 93,86 5 220,00

231 0000 003639 5169 00000000 0790 0001099000000 Nákup ostatních služeb 90 000,00 90 000,00 82 990,00 92,21 7 010,00

231 0000 003639 5171 00000000 0790 0001099000000 Opravy a udržování 3 080 000,00 2 984 548,00 2 937 422,32 98,42 47 125,68

0790 0001099000000 Údržba obsluhovaného majetku 3 300 000,00 3 159 548,00 3 100 192,32 98,12 59 355,68

231 0000 003639 5169 00000000 0790 0001100000000 Nákup ostatních služeb 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

0790 0001100000000 Projektová p říprava 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

231 0000 003412 5139 00000000 0790 0001102000000 Nákup materiálu j.n. 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 180 000,00

231 0000 003412 5151 00000000 0790 0001102000000 Studená voda 1 700 000,00 1 765 000,00 0,00 0,00 1 765 000,00

231 0000 003412 5152 00000000 0790 0001102000000 Teplo 5 400 000,00 5 225 000,00 0,00 0,00 5 225 000,00

Stránka 72



Závěrečný účet Statutárního města Opavy za rok 2013

rozdíl
upravený

schválený upravený skute čnost/ rozpo čet ke
rozpo čet rozpo čet skute čnost upravený skute čnosti

SU AU OdPa Pol UZ Orj Org Popis v Kč v Kč v Kč rozpo čet % v Kč
231 0000 003412 5153 00000000 0790 0001102000000 Plyn 750 000,00 255 000,00 0,00 0,00 255 000,00

231 0000 003412 5154 00000000 0790 0001102000000 Elektrická energie 1 300 000,00 1 090 000,00 0,00 0,00 1 090 000,00

231 0000 003412 5169 00000000 0790 0001102000000 Nákup ostatních služeb 3 650 000,00 4 040 000,00 0,00 0,00 4 040 000,00

231 0000 003412 5171 00000000 0790 0001102000000 Opravy a udržování 1 220 000,00 1 345 000,00 131 063,00 9,74 1 213 937,00

0790 0001102000000 Provoz RHS 14 200 000,00 13 900 000,00 131 063,00 0,94 13 768 937,00

231 0000 003412 5139 00000000 0790 0001102000100 Nákup materiálu j.n. 0,00 0,00 6 507,00 0,00 -6 507,00 

231 0000 003412 5151 00000000 0790 0001102000100 Studená voda 0,00 0,00 34 741,00 0,00 -34 741,00 

231 0000 003412 5153 00000000 0790 0001102000100 Plyn 0,00 0,00 247 382,00 0,00 -247 382,00 

231 0000 003412 5154 00000000 0790 0001102000100 Elektrická energie 0,00 0,00 88 789,00 0,00 -88 789,00 

231 0000 003412 5169 00000000 0790 0001102000100 Nákup ostatních služeb 0,00 0,00 950 921,00 0,00 -950 921,00 

231 0000 003412 5171 00000000 0790 0001102000100 Opravy a udržování 0,00 0,00 64 106,40 0,00 -64 106,40 

0790 0001102000100 Tyršův stadion 0,00 0,00 1 392 446,40 0,00 -1 392 446,40 

231 0000 003412 5171 00000000 0790 0001102000300 Opravy a udržování 0,00 0,00 101 814,00 0,00 -101 814,00 

0790 0001102000300 In- line stezky pro brusla ře 0,00 0,00 101 814,00 0,00 -101 814,00 

231 0000 003412 5139 00000000 0790 0001102000400 Nákup materiálu j.n. 0,00 0,00 103 826,00 0,00 -103 826,00 

231 0000 003412 5151 00000000 0790 0001102000400 Studená voda 0,00 0,00 1 726 949,00 0,00 -1 726 949,00 

231 0000 003412 5152 00000000 0790 0001102000400 Teplo 0,00 0,00 5 214 627,00 0,00 -5 214 627,00 

231 0000 003412 5154 00000000 0790 0001102000400 Elektrická energie 0,00 0,00 985 836,00 0,00 -985 836,00 

231 0000 003412 5169 00000000 0790 0001102000400 Nákup ostatních služeb 0,00 0,00 3 085 543,00 0,00 -3 085 543,00 

231 0000 003412 5171 00000000 0790 0001102000400 Opravy a udržování 0,00 0,00 1 043 960,00 0,00 -1 043 960,00 

0790 0001102000400 Městský bazén - lázn ě 0,00 0,00 12 160 741,00 0,00 -12 160 741,00 

231 0000 003412 5151 00000000 0790 0001103000000 Studená voda 650 000,00 725 000,00 719 075,60 99,18 5 924,40

231 0000 003412 5152 00000000 0790 0001103000000 Teplo 1 800 000,00 1 800 000,00 1 644 625,00 91,37 155 375,00

231 0000 003412 5154 00000000 0790 0001103000000 Elektrická energie 2 500 000,00 2 350 000,00 2 341 635,00 99,64 8 365,00

231 0000 003412 5156 00000000 0790 0001103000000 Pohonné hmoty a maziva 100 000,00 120 000,00 115 836,00 96,53 4 164,00

231 0000 003412 5169 00000000 0790 0001103000000 Nákup ostatních služeb 30 000,00 30 000,00 420,00 1,40 29 580,00

231 0000 003412 5171 00000000 0790 0001103000000 Opravy a udržování 3 320 000,00 3 320 000,00 3 259 884,92 98,19 60 115,08

0790 0001103000000 Správa a údržba zimního stadiónu 8 400 000,00 8 345 000,00 8 081 476,52 96,84 263 523,48

231 0000 003412 5139 00000000 0790 0001104000000 Nákup materiálu j.n. 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

231 0000 003412 5151 00000000 0790 0001104000000 Studená voda 0,00 127 000,00 94 481,79 74,40 32 518,21

231 0000 003412 5154 00000000 0790 0001104000000 Elektrická energie 60 000,00 60 000,00 39 849,00 66,42 20 151,00

231 0000 003412 5171 00000000 0790 0001104000000 Opravy a udržování 300 000,00 610 000,00 608 171,00 99,70 1 829,00

0790 0001104000000 Správa a údržba fotbalového stadiónu 380 000,00 817 000,00 742 501,79 90,88 74 498,21

231 0000 002219 5139 00000000 0790 0001105000000 Nákup materiálu j.n. 100 000,00 100 000,00 79 271,00 79,27 20 729,00

231 0000 002219 5151 00000000 0790 0001105000000 Studená voda 40 000,00 40 000,00 29 893,00 74,73 10 107,00

231 0000 002219 5154 00000000 0790 0001105000000 Elektrická energie 420 000,00 320 000,00 311 519,00 97,35 8 481,00

231 0000 002219 5162 00000000 0790 0001105000000 Služby telekomunikací a radiokomunikací 20 000,00 20 000,00 7 460,00 37,30 12 540,00

Stránka 73



Závěrečný účet Statutárního města Opavy za rok 2013

rozdíl
upravený

schválený upravený skute čnost/ rozpo čet ke
rozpo čet rozpo čet skute čnost upravený skute čnosti

SU AU OdPa Pol UZ Orj Org Popis v Kč v Kč v Kč rozpo čet % v Kč
231 0000 002219 5169 00000000 0790 0001105000000 Nákup ostatních služeb 2 000 000,00 2 000 000,00 1 977 251,00 98,86 22 749,00

231 0000 002219 5171 00000000 0790 0001105000000 Opravy a udržování 200 000,00 225 000,00 222 203,09 98,76 2 796,91

0790 0001105000000 Parkovací d ům 2 780 000,00 2 705 000,00 2 627 597,09 97,14 77 402,91

231 0000 002219 5139 00000000 0790 0001107000000 Nákup materiálu j.n. 0,00 218 013,00 165 841,00 76,07 52 172,00

231 0000 002219 5162 00000000 0790 0001107000000 Služby telekomunikací a radiokomunikací 0,00 3 700,00 0,00 0,00 3 700,00

231 0000 002219 5171 00000000 0790 0001107000000 Opravy a udržování 0,00 139 757,00 104 198,00 74,56 35 559,00

0790 0001107000000 Krnovská parkovací systém AS Park 0,00 361 470,00 270 039,00 74,71 91 431,00

231 0000 003639 5139 00000000 0790 0001109000000 Nákup materiálu j.n. 30 000,00 49 000,00 44 118,00 90,04 4 882,00

231 0000 003639 5151 00000000 0790 0001109000000 Studená voda 120 000,00 85 000,00 75 322,70 88,61 9 677,30

231 0000 003639 5154 00000000 0790 0001109000000 Elektrická energie 220 000,00 186 000,00 161 454,00 86,80 24 546,00

231 0000 003639 5169 00000000 0790 0001109000000 Nákup ostatních služeb 650 000,00 685 000,00 680 933,00 99,41 4 067,00

231 0000 003639 5171 00000000 0790 0001109000000 Opravy a udržování 50 000,00 80 000,00 71 586,30 89,48 8 413,70

0790 0001109000000 Veřejné WC 1 070 000,00 1 085 000,00 1 033 414,00 95,25 51 586,00

231 0000 003429 6121 00000000 0790 0002491000000 Budovy, haly a stavby 0,00 112 247,00 112 247,00 100,00 0,00

231 0000 003429 6121 00000020 0790 0002491000000 Budovy, haly a stavby 0,00 300 000,00 300 000,00 100,00 0,00

0790 0002491000000 Hřiště pro seniory 0,00 412 247,00 412 247,00 100,00 0,00

231 0000 002212 5169 00000000 0790 0002534000000 Nákup ostatních služeb 650 000,00 650 000,00 624 745,00 96,11 25 255,00

231 0000 002212 5171 00000000 0790 0002534000000 Opravy a udržování 16 000 000,00 15 786 833,00 15 713 133,00 99,53 73 700,00

231 0000 002219 5171 00000120 0790 0002534000000 Opravy a udržování 0,00 303 000,00 303 000,00 100,00 0,00

0790 0002534000000 Údržba komunikací 16 650 000,00 16 739 833,00 16 640 878,00 99,41 98 955,00

231 0000 002212 5169 00000000 0790 0002535000000 Nákup ostatních služeb 5 900 000,00 6 050 000,00 6 050 000,00 100,00 0,00

231 0000 002212 5169 00000120 0790 0002535000000 Nákup ostatních služeb 0,00 2 550 000,00 2 517 861,00 98,74 32 139,00

231 0000 002212 5171 00000000 0790 0002535000000 Opravy a udržování 1 000 000,00 850 000,00 694 076,00 81,66 155 924,00

231 0000 002212 5171 00000120 0790 0002535000000 Opravy a udržování 0,00 450 000,00 450 000,00 100,00 0,00

0790 0002535000000 zimní údržba komunikací 6 900 000,00 9 900 000,00 9 711 937,00 98,10 188 063,00

231 0000 003745 5169 00000000 0790 0002536000000 Nákup ostatních služeb 15 450 000,00 15 669 176,76 15 647 349,04 99,86 21 827,72

231 0000 003745 5365 00000000 0790 0002536000000 Platby daní a poplatků krajům, obcím a st.fondům 350 000,00 145 851,16 142 631,96 97,79 3 219,20

0790 0002536000000 Čistota m ěsta 15 800 000,00 15 815 027,92 15 789 981,00 99,84 25 046,92

231 0000 003745 5169 00000000 0790 0002537000000 Nákup ostatních služeb 18 550 000,00 19 555 001,00 19 530 919,61 99,88 24 081,39

231 0000 003745 5365 00000000 0790 0002537000000 Platby daní a poplatků krajům, obcím a st.fondům 50 000,00 60 000,00 57 157,39 95,26 2 842,61

0790 0002537000000 Veřejná zeleň 18 600 000,00 19 615 001,00 19 588 077,00 99,86 26 924,00

231 0000 003631 5154 00000000 0790 0002538000000 Elektrická energie 8 800 000,00 8 150 963,00 8 096 764,00 99,34 54 199,00

231 0000 003631 5171 00000000 0790 0002538000000 Opravy a udržování 6 500 000,00 7 009 253,00 6 981 174,00 99,60 28 079,00

0790 0002538000000 Veřejné osv ětlení 15 300 000,00 15 160 216,00 15 077 938,00 99,46 82 278,00

Stránka 74



Závěrečný účet Statutárního města Opavy za rok 2013

rozdíl
upravený

schválený upravený skute čnost/ rozpo čet ke
rozpo čet rozpo čet skute čnost upravený skute čnosti

SU AU OdPa Pol UZ Orj Org Popis v Kč v Kč v Kč rozpo čet % v Kč
231 0000 003632 5151 00000000 0790 0002539000000 Studená voda 60 000,00 60 000,00 42 248,00 70,41 17 752,00

231 0000 003632 5169 00000000 0790 0002539000000 Nákup ostatních služeb 1 100 000,00 1 100 000,00 1 097 334,00 99,76 2 666,00

231 0000 003632 5171 00000000 0790 0002539000000 Opravy a udržování 4 300 000,00 4 330 000,00 4 327 122,00 99,93 2 878,00

231 0000 003632 5365 00000000 0790 0002539000000 Platby daní a poplatků krajům, obcím a st.fondům 210 000,00 210 000,00 197 151,00 93,88 12 849,00

0790 0002539000000 Údržba h řbitov ů 5 670 000,00 5 700 000,00 5 663 855,00 99,37 36 145,00

231 0000 003632 5139 00000000 0790 0002545000000 Nákup materiálu j.n. 15 000,00 15 000,00 13 194,00 87,96 1 806,00

231 0000 003632 5151 00000000 0790 0002545000000 Studená voda 40 000,00 40 000,00 22 509,00 56,27 17 491,00

231 0000 003632 5153 00000000 0790 0002545000000 Plyn 220 000,00 90 000,00 87 439,00 97,15 2 561,00

231 0000 003632 5154 00000000 0790 0002545000000 Elektrická energie 90 000,00 70 000,00 67 145,00 95,92 2 855,00

231 0000 003632 5169 00000000 0790 0002545000000 Nákup ostatních služeb 30 000,00 30 000,00 26 337,00 87,79 3 663,00

231 0000 003632 5171 00000000 0790 0002545000000 Opravy a udržování 535 000,00 685 000,00 682 008,26 99,56 2 991,74

0790 0002545000000 Správa a údržba smute ční ob řadní sín ě 930 000,00 930 000,00 898 632,26 96,63 31 367,74

231 0000 006409 5901 00000020 0790 0004000000000 Nespecifikované rezervy 0,00 1 155,84 0,00 0,00 1 155,84

231 0000 006409 5901 00000120 0790 0004000000000 Nespecifikované rezervy 0,00 1 075 235,00 0,00 0,00 1 075 235,00

0790 0004000000000 Jmenovité akce TSO 0,00 1 076 390,84 0,00 0,00 1 076 390,84

231 0000 002219 6122 00000020 0790 0004100000000 Stroje, přístroje a zařízení 0,00 1 514 400,00 1 477 736,40 97,58 36 663,60

0790 0004100000000 JA TS Parkovací systém AS Park 0,00 1 514 400,00 1 477 736,40 97,58 36 663,60

231 0000 003631 6121 00000020 0790 0004110000000 Budovy, haly a stavby 0,00 216 097,00 216 097,00 100,00 0,00

0790 0004110000000 JA TS Na Valech - rekonstrukce VO 0,00 216 097,00 216 097,00 100,00 0,00

231 0000 003412 5171 00000020 0790 0004111000000 Opravy a udržování 0,00 119 060,00 119 060,00 100,00 0,00

0790 0004111000000 JA TS Zimní stadion-opr. čerpadla pro chlazení 0,00 119 060,00 119 060,00 100,00 0,00

231 0000 003429 6121 00000060 0790 0004112000000 Budovy, haly a stavby 0,00 250 000,00 0,00 0,00 250 000,00

0790 0004112000000 JA TS Fitness Park 0,00 250 000,00 0,00 0,00 250 000,00

231 0000 002219 6121 00000120 0790 0004113000000 Budovy, haly a stavby 0,00 1 746 327,94 1 680 275,00 96,22 66 052,94

0790 0004113000000 JA TS Chodníky ul. K Celnici - M Č Vávrovice 0,00 1 746 327,94 1 680 275,00 96,22 66 052,94

231 0000 003631 6122 00000020 0790 0004114000000 Stroje, přístroje a zařízení 0,00 296 728,00 296 728,00 100,00 0,00

0790 0004114000000 JA TS Dopln ění váno čního osv ětlení z LED diod 0,00 296 728,00 296 728,00 100,00 0,00

231 0000 003639 5171 00000020 0790 0004115000000 Opravy a udržování 0,00 71 136,00 71 136,00 100,00 0,00

0790 0004115000000 JA TS Úprava vstupních systém ů veřejných WC 0,00 71 136,00 71 136,00 100,00 0,00

231 0000 002212 6121 00000120 0790 0004116000000 Budovy, haly a stavby 0,00 600 940,00 600 940,00 100,00 0,00

0790 0004116000000 JA TS Dopln ění obrusné vrstvy komunikace Na Spojce 0,00 600 940,00 600 940,00 100,00 0,00

231 0000 002212 6122 00000020 0790 0004117000000 Stroje, přístroje a zařízení 0,00 1 600 000,00 1 599 999,00 100,00 1,00

Stránka 75



Závěrečný účet Statutárního města Opavy za rok 2013

rozdíl
upravený

schválený upravený skute čnost/ rozpo čet ke
rozpo čet rozpo čet skute čnost upravený skute čnosti

SU AU OdPa Pol UZ Orj Org Popis v Kč v Kč v Kč rozpo čet % v Kč
231 0000 002212 6122 00000120 0790 0004117000000 Stroje, přístroje a zařízení 0,00 2 550 745,00 2 550 745,00 100,00 0,00

0790 0004117000000 JA TS Výstavba SSZ - k řižovatka Opava Komárov 0,00 4 150 745,00 4 150 744,00 100,00 1,00

231 0000 003412 5171 00000120 0790 0004118000000 Opravy a udržování 0,00 620 000,00 614 038,70 99,04 5 961,30

0790 0004118000000 JA TS Městské koupališt ě - nátěr bazénové vany 0,00 620 000,00 614 038,70 99,04 5 961,30

231 0000 002212 6121 00000120 0790 0004119000000 Budovy, haly a stavby 0,00 124 420,00 122 614,00 98,55 1 806,00

0790 0004119000000 JA TS Zhotovení živi čného krytu vozovky ú čelové ko 0,00 124 420,00 122 614,00 98,55 1 806,00

231 0000 003632 5169 00000020 0790 0004120000000 Nákup ostatních služeb 0,00 54 000,00 53 571,00 99,21 429,00

0790 0004120000000 JA TS Přesun hrobu na m ěstském h řbitov ě 0,00 54 000,00 53 571,00 99,21 429,00

231 0000 002212 6121 00000120 0790 0004121000000 Budovy, haly a stavby 0,00 71 226,00 71 226,00 100,00 0,00

0790 0004121000000 JA TS Milady Horákové 15, 17 - z řízení odvod ňovací 0,00 71 226,00 71 226,00 100,00 0,00

231 0000 002219 6121 00000020 0790 0004122000000 Budovy, haly a stavby 0,00 39 000,00 39 000,00 100,00 0,00

231 0000 002219 6121 00000120 0790 0004122000000 Budovy, haly a stavby 0,00 4 434,00 4 434,00 100,00 0,00

0790 0004122000000 JA TS Jaselská - z řízení kontejnerového stání 0,00 43 434,00 43 434,00 100,00 0,00

231 0000 003745 5171 00000020 0790 0007688000000 Opravy a udržování 0,00 170 314,98 0,00 0,00 170 314,98

0790 0007688000000 Vnitroblok ul. Černá-Hálkova-Ratibo řská 0,00 170 314,98 0,00 0,00 170 314,98

231 0000 003745 5171 00000020 0790 0007688005000 Opravy a udržování 0,00 0,00 56 771,00 0,00 -56 771,00 

0790 0007688005000 Vnitroblok ul. Černá-Hálkova-Ratibo řská-udržitelnos 0,00 0,00 56 771,00 0,00 -56 771,00 

231 0000 003745 5171 00000020 0790 0007689000000 Opravy a udržování 0,00 103 127,15 0,00 0,00 103 127,15

0790 0007689000000 Vnitroblok ul. Vrchní-Rolnická 0,00 103 127,15 0,00 0,00 103 127,15

231 0000 003745 5171 00000020 0790 0007689005000 Opravy a udržování 0,00 0,00 34 376,00 0,00 -34 376,00 

0790 0007689005000 Vnitroblok ul. Vrchní - Rolnická 0,00 0,00 34 376,00 0,00 -34 376,00 

231 0000 003421 5169 00000000 0790 0007710000000 Nákup ostatních služeb 0,00 22 732,07 0,00 0,00 22 732,07

231 0000 003421 5171 00000000 0790 0007710000000 Opravy a udržování 0,00 281 346,00 0,00 0,00 281 346,00

231 0000 003421 5365 00000000 0790 0007710000000 Platby daní a poplatků krajům, obcím a st.fondům 0,00 440,69 0,00 0,00 440,69

0790 0007710000000 Dětská h řiště 0,00 304 518,76 0,00 0,00 304 518,76

231 0000 003421 5169 00000000 0790 0007710005000 Nákup ostatních služeb 0,00 0,00 22 732,07 0,00 -22 732,07 

231 0000 003421 5171 00000000 0790 0007710005000 Opravy a udržování 0,00 0,00 281 346,00 0,00 -281 346,00 

231 0000 003421 5365 00000000 0790 0007710005000 Platby daní a poplatků krajům, obcím a st.fondům 0,00 0,00 440,69 0,00 -440,69 

0790 0007710005000 Dětská h řiště 0,00 0,00 304 518,76 0,00 -304 518,76 

231 0000 002219 5169 00000000 0790 0007883000000 Nákup ostatních služeb 0,00 18 825,75 0,00 0,00 18 825,75

231 0000 002219 5365 00000000 0790 0007883000000 Platby daní a poplatků krajům, obcím a st.fondům 0,00 88,85 0,00 0,00 88,85

Stránka 76



Závěrečný účet Statutárního města Opavy za rok 2013

rozdíl
upravený

schválený upravený skute čnost/ rozpo čet ke
rozpo čet rozpo čet skute čnost upravený skute čnosti

SU AU OdPa Pol UZ Orj Org Popis v Kč v Kč v Kč rozpo čet % v Kč
231 0000 003631 5154 00000000 0790 0007883000000 Elektrická energie 0,00 5 837,00 0,00 0,00 5 837,00

231 0000 003631 5171 00000000 0790 0007883000000 Opravy a udržování 0,00 10 367,00 0,00 0,00 10 367,00

0790 0007883000000 Vnitroblok kina Mír 0,00 35 118,60 0,00 0,00 35 118,60

231 0000 002219 5169 00000000 0790 0007883005000 Nákup ostatních služeb 0,00 0,00 18 825,67 0,00 -18 825,67 

231 0000 002219 5365 00000000 0790 0007883005000 Platby daní a poplatků krajům, obcím a st.fondům 0,00 0,00 88,85 0,00 -88,85 

231 0000 003631 5154 00000000 0790 0007883005000 Elektrická energie 0,00 0,00 5 837,00 0,00 -5 837,00 

231 0000 003631 5171 00000000 0790 0007883005000 Opravy a udržování 0,00 0,00 10 367,00 0,00 -10 367,00 

0790 0007883005000 Vnitroblok kina Mír 0,00 0,00 35 118,52 0,00 -35 118,52 

231 0000 003412 5137 00000020 0790 0007895000000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00 245 628,00 241 973,00 98,51 3 655,00

231 0000 003412 6122 00000020 0790 0007895000000 Stroje, přístroje a zařízení 0,00 98 615,00 98 615,00 100,00 0,00

0790 0007895000000 Tyršův stadion - t ělocvi čna 0,00 344 243,00 340 588,00 98,94 3 655,00

231 0000 002219 5169 00000000 0790 0007959000000 Nákup ostatních služeb 0,00 17 152,74 0,00 0,00 17 152,74

231 0000 002219 5171 00000000 0790 0007959000000 Opravy a udržování 0,00 13 167,00 0,00 0,00 13 167,00

231 0000 002219 5365 00000000 0790 0007959000000 Platby daní a poplatků krajům, obcím a st.fondům 0,00 304,25 0,00 0,00 304,25

0790 0007959000000 Cyklistická stezka č.55 Krnov - Velké Hoštice - PD 0,00 30 623,99 0,00 0,00 30 623,99

231 0000 002219 5169 00000000 0790 0007959005000 Nákup ostatních služeb 0,00 0,00 17 152,74 0,00 -17 152,74 

231 0000 002219 5171 00000000 0790 0007959005000 Opravy a udržování 0,00 0,00 13 167,00 0,00 -13 167,00 

231 0000 002219 5365 00000000 0790 0007959005000 Platby daní a poplatků krajům, obcím a st.fondům 0,00 0,00 304,25 0,00 -304,25 

0790 0007959005000 Cyklistická stezka č. 55 Krnov - Velké Hoštice 0,00 0,00 30 623,99 0,00 -30 623,99 

231 0000 002219 5169 00000000 0790 0007962000000 Nákup ostatních služeb 0,00 417 111,68 0,00 0,00 417 111,68

231 0000 002219 5365 00000000 0790 0007962000000 Platby daní a poplatků krajům, obcím a st.fondům 0,00 3 315,05 0,00 0,00 3 315,05

231 0000 003631 5154 00000000 0790 0007962000000 Elektrická energie 0,00 50 613,00 0,00 0,00 50 613,00

231 0000 003631 5171 00000000 0790 0007962000000 Opravy a udržování 0,00 37 073,00 0,00 0,00 37 073,00

0790 0007962000000 Zpevněné plochy m ěstských park ů 0,00 508 112,73 0,00 0,00 508 112,73

231 0000 002219 5169 00000000 0790 0007962005000 Nákup ostatních služeb 0,00 0,00 417 111,68 0,00 -417 111,68 

231 0000 002219 5365 00000000 0790 0007962005000 Platby daní a poplatků krajům, obcím a st.fondům 0,00 0,00 3 315,05 0,00 -3 315,05 

231 0000 003631 5154 00000000 0790 0007962005000 Elektrická energie 0,00 0,00 50 613,00 0,00 -50 613,00 

231 0000 003631 5171 00000000 0790 0007962005000 Opravy a udržování 0,00 0,00 37 073,00 0,00 -37 073,00 

0790 0007962005000 Zpevněné plochy m ěstských park ů 0,00 0,00 508 112,73 0,00 -508 112,73 

0790 Technické služby Opava 110 500 000,00 127 416 306,91 124 469 236,48 97,69 2 947 070,43

231 0000 002212 5139 00000000 0800 0000000000000 Nákup materiálu j.n. 0,00 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

231 0000 002212 5169 00000000 0800 0000000000000 Nákup ostatních služeb 0,00 74 000,00 50 968,00 68,88 23 032,00

231 0000 002212 5169 00000020 0800 0000000000000 Nákup ostatních služeb 0,00 174 167,00 174 167,00 100,00 0,00

231 0000 002212 5171 00000000 0800 0000000000000 Opravy a udržování 0,00 106 000,00 60 882,00 57,44 45 118,00

231 0000 002219 5139 00000000 0800 0000000000000 Nákup materiálu j.n. 0,00 20 000,00 12 123,00 60,62 7 877,00

Stránka 77



Závěrečný účet Statutárního města Opavy za rok 2013

rozdíl
upravený

schválený upravený skute čnost/ rozpo čet ke
rozpo čet rozpo čet skute čnost upravený skute čnosti

SU AU OdPa Pol UZ Orj Org Popis v Kč v Kč v Kč rozpo čet % v Kč
231 0000 002219 5169 00000000 0800 0000000000000 Nákup ostatních služeb 0,00 28 740,00 25 650,00 89,25 3 090,00

231 0000 002219 5169 00000020 0800 0000000000000 Nákup ostatních služeb 0,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

231 0000 002219 5171 00000000 0800 0000000000000 Opravy a udržování 0,00 7 787,00 0,00 0,00 7 787,00

231 0000 002223 5137 00000000 0800 0000000000000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

231 0000 002223 5169 00000000 0800 0000000000000 Nákup ostatních služeb 0,00 5 000,00 4 712,00 94,24 288,00

231 0000 002229 5139 00000000 0800 0000000000000 Nákup materiálu j.n. 0,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

231 0000 002229 5154 00000000 0800 0000000000000 Elektrická energie 0,00 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

231 0000 002229 5169 00000000 0800 0000000000000 Nákup ostatních služeb 0,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

231 0000 002229 5171 00000000 0800 0000000000000 Opravy a udržování 0,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

231 0000 002321 5139 00000000 0800 0000000000000 Nákup materiálu j.n. 0,00 29 000,00 6 149,00 21,20 22 851,00

231 0000 002321 5169 00000000 0800 0000000000000 Nákup ostatních služeb 0,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

231 0000 002321 5171 00000000 0800 0000000000000 Opravy a udržování 0,00 33 000,00 0,00 0,00 33 000,00

231 0000 002333 5169 00000000 0800 0000000000000 Nákup ostatních služeb 0,00 20 000,00 5 000,00 25,00 15 000,00

231 0000 002333 5171 00000000 0800 0000000000000 Opravy a udržování 0,00 55 000,00 0,00 0,00 55 000,00

231 0000 003113 5171 00000000 0800 0000000000000 Opravy a udržování 0,00 85 960,00 85 960,00 100,00 0,00

231 0000 003113 5222 00000000 0800 0000000000000 Neinvestiční transfery občanským sdružením 0,00 60 000,00 30 000,00 50,00 30 000,00

231 0000 003319 5169 00000000 0800 0000000000000 Nákup ostatních služeb 0,00 5 000,00 2 000,00 40,00 3 000,00

231 0000 003322 5171 00000000 0800 0000000000000 Opravy a udržování 0,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

231 0000 003330 5222 00000000 0800 0000000000000 Neinvestiční transfery občanským sdružením 0,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

231 0000 003341 5169 00000000 0800 0000000000000 Nákup ostatních služeb 0,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

231 0000 003349 5169 00000000 0800 0000000000000 Nákup ostatních služeb 0,00 40 000,00 32 912,00 82,28 7 088,00

231 0000 003392 5139 00000000 0800 0000000000000 Nákup materiálu j.n. 0,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

231 0000 003392 5169 00000000 0800 0000000000000 Nákup ostatních služeb 0,00 15 000,00 15 000,00 100,00 0,00

231 0000 003392 5169 00000020 0800 0000000000000 Nákup ostatních služeb 0,00 2 000,00 1 900,00 95,00 100,00

231 0000 003399 5139 00000000 0800 0000000000000 Nákup materiálu j.n. 0,00 5 000,00 2 348,70 46,97 2 651,30

231 0000 003399 5164 00000000 0800 0000000000000 Nájemné 0,00 22 000,00 19 400,00 88,18 2 600,00

231 0000 003399 5169 00000000 0800 0000000000000 Nákup ostatních služeb 0,00 5 000,00 2 850,00 57,00 2 150,00

231 0000 003399 5175 00000000 0800 0000000000000 Pohoštění 0,00 11 000,00 8 771,50 79,74 2 228,50

231 0000 003399 5194 00000000 0800 0000000000000 Věcné dary 0,00 10 000,00 8 949,00 89,49 1 051,00

231 0000 003412 5137 00000000 0800 0000000000000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00

231 0000 003412 5139 00000000 0800 0000000000000 Nákup materiálu j.n. 0,00 20 000,00 1 019,00 5,10 18 981,00

231 0000 003412 5164 00000000 0800 0000000000000 Nájemné 0,00 2 000,00 1 500,00 75,00 500,00

231 0000 003412 5169 00000000 0800 0000000000000 Nákup ostatních služeb 0,00 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

231 0000 003412 5171 00000000 0800 0000000000000 Opravy a udržování 0,00 86 513,00 78 662,30 90,93 7 850,70

231 0000 003419 5164 00000000 0800 0000000000000 Nájemné 0,00 15 000,00 3 200,00 21,33 11 800,00

231 0000 003419 5169 00000000 0800 0000000000000 Nákup ostatních služeb 0,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

231 0000 003419 5194 00000000 0800 0000000000000 Věcné dary 0,00 5 000,00 576,00 11,52 4 424,00

231 0000 003419 5222 00000000 0800 0000000000000 Neinvestiční transfery občanským sdružením 0,00 180 000,00 180 000,00 100,00 0,00

231 0000 003419 5222 00000020 0800 0000000000000 Neinvestiční transfery občanským sdružením 0,00 70 000,00 70 000,00 100,00 0,00

231 0000 003421 5169 00000000 0800 0000000000000 Nákup ostatních služeb 0,00 15 000,00 13 099,00 87,33 1 901,00

231 0000 003613 5139 00000000 0800 0000000000000 Nákup materiálu j.n. 0,00 5 000,00 793,00 15,86 4 207,00

231 0000 003613 5171 00000000 0800 0000000000000 Opravy a udržování 0,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

231 0000 003631 5171 00000000 0800 0000000000000 Opravy a udržování 0,00 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

Stránka 78



Závěrečný účet Statutárního města Opavy za rok 2013

rozdíl
upravený

schválený upravený skute čnost/ rozpo čet ke
rozpo čet rozpo čet skute čnost upravený skute čnosti

SU AU OdPa Pol UZ Orj Org Popis v Kč v Kč v Kč rozpo čet % v Kč
231 0000 003722 5169 00000000 0800 0000000000000 Nákup ostatních služeb 0,00 118 000,00 94 290,90 79,91 23 709,10

231 0000 003722 5365 00000000 0800 0000000000000 Platby daní a poplatků krajům, obcím a st.fondům 0,00 2 000,00 741,60 37,08 1 258,40

231 0000 003745 5137 00000000 0800 0000000000000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00 37 000,00 22 000,00 59,46 15 000,00

231 0000 003745 5139 00000000 0800 0000000000000 Nákup materiálu j.n. 0,00 19 648,00 2 857,00 14,54 16 791,00

231 0000 003745 5156 00000000 0800 0000000000000 Pohonné hmoty a maziva 0,00 8 352,00 8 079,00 96,73 273,00

231 0000 003745 5164 00000000 0800 0000000000000 Nájemné 0,00 10 000,00 10 000,00 100,00 0,00

231 0000 003745 5169 00000000 0800 0000000000000 Nákup ostatních služeb 0,00 39 800,00 0,00 0,00 39 800,00

231 0000 003745 5171 00000000 0800 0000000000000 Opravy a udržování 0,00 35 000,00 11 253,00 32,15 23 747,00

231 0000 003745 5175 00000000 0800 0000000000000 Pohoštění 0,00 200,00 190,00 95,00 10,00

231 0000 005512 5222 00000000 0800 0000000000000 Neinvestiční transfery občanským sdružením 0,00 35 000,00 35 000,00 100,00 0,00

231 0000 006112 5023 00000000 0800 0000000000000 Odměny členů zastupitelstva obcí a krajů 0,00 676 000,00 675 660,00 99,95 340,00

231 0000 006112 5032 00000000 0800 0000000000000 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 0,00 62 000,00 60 768,00 98,01 1 232,00

231 0000 006112 5173 00000000 0800 0000000000000 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 0,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

231 0000 006171 5021 00000000 0800 0000000000000 Ostatní osobní výdaje 0,00 33 000,00 33 000,00 100,00 0,00

231 0000 006171 5136 00000000 0800 0000000000000 Knihy, učební pomůcky a tisk 0,00 3 000,00 1 890,00 63,00 1 110,00

231 0000 006171 5137 00000000 0800 0000000000000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00 15 100,00 13 643,20 90,35 1 456,80

231 0000 006171 5139 00000000 0800 0000000000000 Nákup materiálu j.n. 0,00 44 384,00 42 967,30 96,81 1 416,70

231 0000 006171 5151 00000000 0800 0000000000000 Studená voda 0,00 6 016,00 6 016,00 100,00 0,00

231 0000 006171 5153 00000000 0800 0000000000000 Plyn 0,00 160 000,00 92 957,00 58,10 67 043,00

231 0000 006171 5153 00000020 0800 0000000000000 Plyn 0,00 33 277,06 33 277,06 100,00 0,00

231 0000 006171 5154 00000000 0800 0000000000000 Elektrická energie 0,00 50 000,00 38 133,00 76,27 11 867,00

231 0000 006171 5161 00000000 0800 0000000000000 Služby pošt 0,00 3 000,00 1 313,00 43,77 1 687,00

231 0000 006171 5162 00000000 0800 0000000000000 Služby telekomunikací a radiokomunikací 0,00 30 000,00 22 473,29 74,91 7 526,71

231 0000 006171 5163 00000000 0800 0000000000000 Služby peněžních ústavů 0,00 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

231 0000 006171 5164 00000000 0800 0000000000000 Nájemné 0,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

231 0000 006171 5167 00000000 0800 0000000000000 Služby školení a vzdělávání 0,00 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00

231 0000 006171 5169 00000000 0800 0000000000000 Nákup ostatních služeb 0,00 87 000,00 77 717,20 89,33 9 282,80

231 0000 006171 5171 00000000 0800 0000000000000 Opravy a udržování 0,00 35 000,00 34 351,28 98,15 648,72

231 0000 006171 5175 00000000 0800 0000000000000 Pohoštění 0,00 12 000,00 4 474,00 37,28 7 526,00

231 0000 006409 5901 00000000 0800 0000000000000 Nespecifikované rezervy 3 718 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

231 0000 006409 5901 00000020 0800 0000000000000 Nespecifikované rezervy 0,00 1 308 457,94 0,00 0,00 1 308 457,94

0800 0000000000000 3 718 000,00 4 258 902,00 2 221 643,33 52,16 2 037 258,67

231 0000 005512 5171 00014004 0800 0002461000000 Opravy a udržování 0,00 16 464,00 16 464,00 100,00 0,00

0800 0002461000000 Činnost jednotek SDH 0,00 16 464,00 16 464,00 100,00 0,00

231 0000 003639 5011 00000000 0800 0002520000000 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 0,00 450 000,00 443 587,00 98,57 6 413,00

231 0000 003639 5011 33113234 0800 0002520000000 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 0,00 8 501,10 8 501,10 100,00 0,00

231 0000 003639 5011 33513234 0800 0002520000000 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 0,00 48 172,90 48 172,90 100,00 0,00

231 0000 003639 5031 00000000 0800 0002520000000 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 0,00 117 000,00 110 898,00 94,78 6 102,00

231 0000 003639 5031 33113234 0800 0002520000000 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 0,00 2 125,50 2 125,50 100,00 0,00

231 0000 003639 5031 33513234 0800 0002520000000 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 0,00 12 044,50 12 044,50 100,00 0,00

231 0000 003639 5032 00000000 0800 0002520000000 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 0,00 41 000,00 39 922,00 97,37 1 078,00

Stránka 79



Závěrečný účet Statutárního města Opavy za rok 2013

rozdíl
upravený

schválený upravený skute čnost/ rozpo čet ke
rozpo čet rozpo čet skute čnost upravený skute čnosti

SU AU OdPa Pol UZ Orj Org Popis v Kč v Kč v Kč rozpo čet % v Kč
231 0000 003639 5032 33113234 0800 0002520000000 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 0,00 765,00 765,00 100,00 0,00

231 0000 003639 5032 33513234 0800 0002520000000 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 0,00 4 335,00 4 335,00 100,00 0,00

231 0000 003639 5132 00000000 0800 0002520000000 Ochranné pomůcky 0,00 12 000,00 8 979,10 74,83 3 020,90

231 0000 003639 5137 00000000 0800 0002520000000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00 33 000,00 7 750,00 23,48 25 250,00

231 0000 003639 5139 00000000 0800 0002520000000 Nákup materiálu j.n. 0,00 22 000,00 9 469,00 43,04 12 531,00

231 0000 003639 5156 00000000 0800 0002520000000 Pohonné hmoty a maziva 0,00 30 000,00 17 838,00 59,46 12 162,00

231 0000 003639 5163 00000000 0800 0002520000000 Služby peněžních ústavů 0,00 4 000,00 3 061,00 76,53 939,00

231 0000 003639 5169 00000000 0800 0002520000000 Nákup ostatních služeb 0,00 10 000,00 9 436,00 94,36 564,00

231 0000 003639 5171 00000000 0800 0002520000000 Opravy a udržování 0,00 30 000,00 10 527,00 35,09 19 473,00

231 0000 003639 5175 00000000 0800 0002520000000 Pohoštění 0,00 1 000,00 499,00 49,90 501,00

0800 0002520000000 obecn ě prosp ěšné práce 0,00 825 944,00 737 910,10 89,34 88 033,90

231 0000 005512 5134 00000000 0800 0002530000000 Prádlo, oděv a obuv 0,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

231 0000 005512 5137 00000000 0800 0002530000000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00 25 000,00 2 480,50 9,92 22 519,50

231 0000 005512 5139 00000000 0800 0002530000000 Nákup materiálu j.n. 0,00 39 000,00 5 839,00 14,97 33 161,00

231 0000 005512 5139 00000020 0800 0002530000000 Nákup materiálu j.n. 0,00 83 644,00 83 644,00 100,00 0,00

231 0000 005512 5151 00000000 0800 0002530000000 Studená voda 0,00 6 000,00 3 169,29 52,82 2 830,71

231 0000 005512 5153 00000000 0800 0002530000000 Plyn 0,00 70 000,00 53 978,78 77,11 16 021,22

231 0000 005512 5154 00000000 0800 0002530000000 Elektrická energie 0,00 25 000,00 23 093,00 92,37 1 907,00

231 0000 005512 5156 00000000 0800 0002530000000 Pohonné hmoty a maziva 0,00 61 000,00 38 050,89 62,38 22 949,11

231 0000 005512 5162 00000000 0800 0002530000000 Služby telekomunikací a radiokomunikací 0,00 3 000,00 1 000,00 33,33 2 000,00

231 0000 005512 5163 00000000 0800 0002530000000 Služby peněžních ústavů 0,00 21 000,00 20 007,00 95,27 993,00

231 0000 005512 5169 00000000 0800 0002530000000 Nákup ostatních služeb 0,00 36 000,00 27 584,80 76,62 8 415,20

231 0000 005512 5171 00000000 0800 0002530000000 Opravy a udržování 0,00 18 536,00 11 416,00 61,59 7 120,00

231 0000 005512 5194 00000000 0800 0002530000000 Věcné dary 0,00 3 000,00 2 337,00 77,90 663,00

231 0000 005512 5492 00000000 0800 0002530000000 Dary obyvatelstvu 0,00 28 000,00 22 350,00 79,82 5 650,00

0800 0002530000000 JSDH - zřizuje obec 0,00 421 180,00 294 950,26 70,03 126 229,74

231 0000 005512 5156 00000000 0800 0002530000300 Pohonné hmoty a maziva 0,00 0,00 1 650,00 0,00 -1 650,00 

231 0000 005512 5162 00000000 0800 0002530000300 Služby telekomunikací a radiokomunikací 0,00 0,00 1 000,00 0,00 -1 000,00 

231 0000 005512 5169 00000000 0800 0002530000300 Nákup ostatních služeb 0,00 0,00 5 800,00 0,00 -5 800,00 

231 0000 005512 5171 00000000 0800 0002530000300 Opravy a udržování 0,00 0,00 2 565,00 0,00 -2 565,00 

0800 0002530000300 JSDH - zřizuje obec - Komárov 0,00 0,00 11 015,00 0,00 -11 015,00 

231 0000 002219 6121 00000000 0800 0007636000000 Budovy, haly a stavby 0,00 200 000,00 200 000,00 100,00 0,00

231 0000 002219 6121 00000020 0800 0007636000000 Budovy, haly a stavby 0,00 338 954,00 338 953,27 100,00 0,73

0800 0007636000000 MČ Komárov úprava zpev. plochy za hasi č.zbrojnicí 0,00 538 954,00 538 953,27 100,00 0,73

0800 Městská část Komárov 3 718 000,00 6 061 444,00 3 820 935,96 63,04 2 240 508,04

231 0000 002212 5137 00000000 0810 0000000000000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00 12 030,50 12 030,00 100,00 0,50

231 0000 002212 5139 00000000 0810 0000000000000 Nákup materiálu j.n. 0,00 2 040,50 2 040,00 99,98 0,50

231 0000 002212 5169 00000000 0810 0000000000000 Nákup ostatních služeb 0,00 7 623,00 7 623,00 100,00 0,00

Stránka 80



Závěrečný účet Statutárního města Opavy za rok 2013

rozdíl
upravený

schválený upravený skute čnost/ rozpo čet ke
rozpo čet rozpo čet skute čnost upravený skute čnosti

SU AU OdPa Pol UZ Orj Org Popis v Kč v Kč v Kč rozpo čet % v Kč
231 0000 002212 5171 00000000 0810 0000000000000 Opravy a udržování 0,00 11 880,00 11 879,00 99,99 1,00

231 0000 002219 5169 00000000 0810 0000000000000 Nákup ostatních služeb 0,00 39 504,30 39 446,00 99,85 58,30

231 0000 002219 5171 00000020 0810 0000000000000 Opravy a udržování 0,00 899 182,00 899 182,00 100,00 0,00

231 0000 002321 5151 00000020 0810 0000000000000 Studená voda 0,00 147,00 146,00 99,32 1,00

231 0000 002321 5169 00000000 0810 0000000000000 Nákup ostatních služeb 0,00 22 187,00 19 239,00 86,71 2 948,00

231 0000 002321 5171 00000000 0810 0000000000000 Opravy a udržování 0,00 1 320,00 0,00 0,00 1 320,00

231 0000 002333 5169 00000000 0810 0000000000000 Nákup ostatních služeb 0,00 2 686,20 2 686,20 100,00 0,00

231 0000 003111 5222 00000000 0810 0000000000000 Neinvestiční transfery občanským sdružením 0,00 22 000,00 22 000,00 100,00 0,00

231 0000 003113 5194 00000000 0810 0000000000000 Věcné dary 0,00 16 809,00 16 809,00 100,00 0,00

231 0000 003113 5222 00000000 0810 0000000000000 Neinvestiční transfery občanským sdružením 0,00 25 000,00 25 000,00 100,00 0,00

231 0000 003326 5171 00000000 0810 0000000000000 Opravy a udržování 0,00 10 000,00 10 000,00 100,00 0,00

231 0000 003349 5169 00000000 0810 0000000000000 Nákup ostatních služeb 0,00 33 793,10 33 793,10 100,00 0,00

231 0000 003399 5137 00000000 0810 0000000000000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00 9 658,70 0,00 0,00 9 658,70

231 0000 003399 5139 00000000 0810 0000000000000 Nákup materiálu j.n. 0,00 90 000,00 72 689,20 80,77 17 310,80

231 0000 003399 5156 00000000 0810 0000000000000 Pohonné hmoty a maziva 0,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

231 0000 003399 5164 00000000 0810 0000000000000 Nájemné 0,00 38 520,00 38 520,00 100,00 0,00

231 0000 003399 5169 00000000 0810 0000000000000 Nákup ostatních služeb 0,00 114 638,40 103 927,90 90,66 10 710,50

231 0000 003399 5175 00000000 0810 0000000000000 Pohoštění 0,00 71 240,00 71 240,00 100,00 0,00

231 0000 003399 5192 00000000 0810 0000000000000 Poskytnuté neinvestiční příspěvky a náhrady (část) 0,00 3 207,00 3 207,00 100,00 0,00

231 0000 003399 5194 00000000 0810 0000000000000 Věcné dary 0,00 40 000,00 31 181,00 77,95 8 819,00

231 0000 003399 5365 00000000 0810 0000000000000 Platby daní a poplatků krajům, obcím a st.fondům 0,00 170,00 170,00 100,00 0,00

231 0000 003412 5137 00000020 0810 0000000000000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00 58 580,80 58 580,80 100,00 0,00

231 0000 003412 5139 00000000 0810 0000000000000 Nákup materiálu j.n. 0,00 1 229,00 0,00 0,00 1 229,00

231 0000 003419 5222 00000000 0810 0000000000000 Neinvestiční transfery občanským sdružením 0,00 149 000,00 149 000,00 100,00 0,00

231 0000 003421 5021 00000000 0810 0000000000000 Ostatní osobní výdaje 0,00 60 000,00 59 470,00 99,12 530,00

231 0000 003421 5031 00000000 0810 0000000000000 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 0,00 6 360,00 6 360,00 100,00 0,00

231 0000 003421 5032 00000000 0810 0000000000000 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 0,00 2 290,00 2 290,00 100,00 0,00

231 0000 003421 5164 00000020 0810 0000000000000 Nájemné 0,00 2 340,00 2 340,00 100,00 0,00

231 0000 003429 5139 00000000 0810 0000000000000 Nákup materiálu j.n. 0,00 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

231 0000 003429 5164 00000000 0810 0000000000000 Nájemné 0,00 1 430,00 1 430,00 100,00 0,00

231 0000 003429 5169 00000000 0810 0000000000000 Nákup ostatních služeb 0,00 10 000,00 7 440,00 74,40 2 560,00

231 0000 003429 5175 00000000 0810 0000000000000 Pohoštění 0,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

231 0000 003429 5222 00000000 0810 0000000000000 Neinvestiční transfery občanským sdružením 0,00 28 000,00 28 000,00 100,00 0,00

231 0000 003639 5154 00000020 0810 0000000000000 Elektrická energie 0,00 12 300,00 12 300,00 100,00 0,00

231 0000 003639 5169 00000000 0810 0000000000000 Nákup ostatních služeb 0,00 4 757,00 0,00 0,00 4 757,00

231 0000 003722 5169 00000000 0810 0000000000000 Nákup ostatních služeb 0,00 2 828,50 2 828,30 99,99 0,20

231 0000 003722 5365 00000000 0810 0000000000000 Platby daní a poplatků krajům, obcím a st.fondům 0,00 1 801,50 858,70 47,67 942,80

231 0000 003729 5169 00000000 0810 0000000000000 Nákup ostatních služeb 0,00 15 972,00 15 972,00 100,00 0,00

231 0000 003745 5139 00000000 0810 0000000000000 Nákup materiálu j.n. 0,00 22 248,00 6 940,50 31,20 15 307,50

231 0000 003745 5156 00000000 0810 0000000000000 Pohonné hmoty a maziva 0,00 20 000,00 11 216,00 56,08 8 784,00

231 0000 003745 5163 00000000 0810 0000000000000 Služby peněžních ústavů 0,00 1 315,00 1 315,00 100,00 0,00

231 0000 003745 5164 00000000 0810 0000000000000 Nájemné 0,00 3 578,00 0,00 0,00 3 578,00

231 0000 003745 5169 00000000 0810 0000000000000 Nákup ostatních služeb 0,00 15 000,00 1 230,50 8,20 13 769,50

Stránka 81



Závěrečný účet Statutárního města Opavy za rok 2013

rozdíl
upravený

schválený upravený skute čnost/ rozpo čet ke
rozpo čet rozpo čet skute čnost upravený skute čnosti

SU AU OdPa Pol UZ Orj Org Popis v Kč v Kč v Kč rozpo čet % v Kč
231 0000 003745 5171 00000000 0810 0000000000000 Opravy a udržování 0,00 102 998,00 67 001,00 65,05 35 997,00

231 0000 004359 5169 00000000 0810 0000000000000 Nákup ostatních služeb 0,00 20 000,00 17 694,00 88,47 2 306,00

231 0000 004359 5175 00000000 0810 0000000000000 Pohoštění 0,00 5 000,00 4 500,00 90,00 500,00

231 0000 004359 5194 00000000 0810 0000000000000 Věcné dary 0,00 1 000,00 260,00 26,00 740,00

231 0000 005512 5222 00000000 0810 0000000000000 Neinvestiční transfery občanským sdružením 0,00 30 000,00 30 000,00 100,00 0,00

231 0000 005512 5222 00000020 0810 0000000000000 Neinvestiční transfery občanským sdružením 0,00 62 500,00 62 400,00 99,84 100,00

231 0000 006112 5023 00000000 0810 0000000000000 Odměny členů zastupitelstva obcí a krajů 0,00 810 000,00 712 080,00 87,91 97 920,00

231 0000 006112 5031 00000000 0810 0000000000000 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 0,00 15 000,00 12 876,00 85,84 2 124,00

231 0000 006112 5032 00000000 0810 0000000000000 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 0,00 66 000,00 64 092,00 97,11 1 908,00

231 0000 006112 5194 00000000 0810 0000000000000 Věcné dary 0,00 15 271,00 10 121,00 66,28 5 150,00

231 0000 006171 5021 00000000 0810 0000000000000 Ostatní osobní výdaje 0,00 520 000,00 439 441,00 84,51 80 559,00

231 0000 006171 5031 00000000 0810 0000000000000 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 0,00 99 024,00 99 024,00 100,00 0,00

231 0000 006171 5032 00000000 0810 0000000000000 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 0,00 38 000,00 35 664,00 93,85 2 336,00

231 0000 006171 5136 00000000 0810 0000000000000 Knihy, učební pomůcky a tisk 0,00 175,00 0,00 0,00 175,00

231 0000 006171 5137 00000000 0810 0000000000000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00 29 000,00 22 027,00 75,96 6 973,00

231 0000 006171 5139 00000000 0810 0000000000000 Nákup materiálu j.n. 0,00 46 825,00 42 159,00 90,04 4 666,00

231 0000 006171 5151 00000000 0810 0000000000000 Studená voda 0,00 10 000,00 9 563,53 95,64 436,47

231 0000 006171 5153 00000000 0810 0000000000000 Plyn 0,00 39 900,00 31 107,62 77,96 8 792,38

231 0000 006171 5154 00000000 0810 0000000000000 Elektrická energie 0,00 32 367,00 28 045,00 86,65 4 322,00

231 0000 006171 5156 00000000 0810 0000000000000 Pohonné hmoty a maziva 0,00 13 600,00 12 663,00 93,11 937,00

231 0000 006171 5161 00000000 0810 0000000000000 Služby pošt 0,00 500,00 185,00 37,00 315,00

231 0000 006171 5162 00000000 0810 0000000000000 Služby telekomunikací a radiokomunikací 0,00 60 000,00 44 705,80 74,51 15 294,20

231 0000 006171 5164 00000000 0810 0000000000000 Nájemné 0,00 500,00 0,00 0,00 500,00

231 0000 006171 5167 00000000 0810 0000000000000 Služby školení a vzdělávání 0,00 1 634,40 0,00 0,00 1 634,40

231 0000 006171 5169 00000000 0810 0000000000000 Nákup ostatních služeb 0,00 66 844,20 66 819,20 99,96 25,00

231 0000 006171 5171 00000000 0810 0000000000000 Opravy a udržování 0,00 21 805,00 9 267,10 42,50 12 537,90

231 0000 006171 5175 00000000 0810 0000000000000 Pohoštění 0,00 4 050,00 2 204,00 54,42 1 846,00

231 0000 006171 5191 00000000 0810 0000000000000 Zaplacené sankce 0,00 100,00 100,00 100,00 0,00

231 0000 006171 5329 00000000 0810 0000000000000 Ostatní neinv.transfery veř.rozp.územní úrovně 0,00 36 920,00 36 920,00 100,00 0,00

231 0000 006409 5901 00000000 0810 0000000000000 Nespecifikované rezervy 5 219 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0810 0000000000000 5 219 000,00 4 047 680,10 3 651 299,45 90,21 396 380,65

231 0000 004356 5223 00000020 0810 0000111000000 Neinv.transfery církvím a naboženským společnostem 0,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

0810 0000111000000 dotace Charita Opava 0,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

231 0000 003639 5011 00000000 0810 0002520000000 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 0,00 5 000,00 2 484,00 49,68 2 516,00

231 0000 003639 5011 33113234 0810 0002520000000 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 0,00 41 977,00 40 012,60 95,32 1 964,40

231 0000 003639 5011 33513234 0810 0002520000000 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 0,00 237 874,00 226 735,40 95,32 11 138,60

231 0000 003639 5031 00000000 0810 0002520000000 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 0,00 1 250,00 620,00 49,60 630,00

231 0000 003639 5031 33113234 0810 0002520000000 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 0,00 10 179,00 10 003,80 98,28 175,20

231 0000 003639 5031 33513234 0810 0002520000000 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 0,00 57 675,00 56 686,20 98,29 988,80

231 0000 003639 5032 00000000 0810 0002520000000 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 0,00 450,00 225,00 50,00 225,00

231 0000 003639 5032 33113234 0810 0002520000000 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 0,00 3 778,00 3 600,40 95,30 177,60

Stránka 82



Závěrečný účet Statutárního města Opavy za rok 2013

rozdíl
upravený

schválený upravený skute čnost/ rozpo čet ke
rozpo čet rozpo čet skute čnost upravený skute čnosti

SU AU OdPa Pol UZ Orj Org Popis v Kč v Kč v Kč rozpo čet % v Kč
231 0000 003639 5032 33513234 0810 0002520000000 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 0,00 21 409,00 20 405,60 95,31 1 003,40

231 0000 003639 5169 00000020 0810 0002520000000 Nákup ostatních služeb 0,00 1 320,00 990,00 75,00 330,00

231 0000 003639 5424 33113234 0810 0002520000000 Náhrady mezd v době nemoci 0,00 316,00 316,00 100,00 0,00

231 0000 003639 5424 33513234 0810 0002520000000 Náhrady mezd v době nemoci 0,00 1 792,00 1 792,00 100,00 0,00

0810 0002520000000 obecn ě prosp ěšné práce 0,00 383 020,00 363 871,00 95,00 19 149,00

231 0000 005512 5019 00000000 0810 0002530000000 Ostatní platy 0,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

231 0000 005512 5039 00000000 0810 0002530000000 Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem 0,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

231 0000 005512 5133 00000000 0810 0002530000000 Léky a zdravotnický materiál 0,00 500,00 0,00 0,00 500,00

231 0000 005512 5137 00000000 0810 0002530000000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

231 0000 005512 5139 00000000 0810 0002530000000 Nákup materiálu j.n. 0,00 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

231 0000 005512 5151 00000000 0810 0002530000000 Studená voda 0,00 1 000,00 1 000,00 100,00 0,00

231 0000 005512 5151 00000020 0810 0002530000000 Studená voda 0,00 3 000,00 1 626,39 54,21 1 373,61

231 0000 005512 5153 00000000 0810 0002530000000 Plyn 0,00 31 430,00 21 920,00 69,74 9 510,00

231 0000 005512 5154 00000000 0810 0002530000000 Elektrická energie 0,00 20 000,00 9 600,00 48,00 10 400,00

231 0000 005512 5156 00000000 0810 0002530000000 Pohonné hmoty a maziva 0,00 12 000,00 7 633,00 63,61 4 367,00

231 0000 005512 5163 00000000 0810 0002530000000 Služby peněžních ústavů 0,00 4 450,00 4 450,00 100,00 0,00

231 0000 005512 5167 00000000 0810 0002530000000 Služby školení a vzdělávání 0,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

231 0000 005512 5169 00000000 0810 0002530000000 Nákup ostatních služeb 0,00 5 000,00 3 403,30 68,07 1 596,70

231 0000 005512 5171 00000000 0810 0002530000000 Opravy a udržování 0,00 50 000,00 4 548,00 9,10 45 452,00

231 0000 005512 5175 00000000 0810 0002530000000 Pohoštění 0,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

0810 0002530000000 JSDH - zřizuje obec 0,00 163 380,00 54 180,69 33,16 109 199,31

231 0000 005512 5153 00000000 0810 0002530000400 Plyn 0,00 0,00 6 900,86 0,00 -6 900,86 

231 0000 005512 5154 00000000 0810 0002530000400 Elektrická energie 0,00 0,00 8 487,00 0,00 -8 487,00 

0810 0002530000400 JSDH - zřizuje obec - Malé Hoštice 0,00 0,00 15 387,86 0,00 -15 387,86 

231 0000 006112 5173 00000000 0810 0002555000000 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 0,00 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

0810 0002555000000 Cestovné 0,00 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

231 0000 002212 5169 00000000 0810 0007635000000 Nákup ostatních služeb 0,00 4 235,00 4 235,00 100,00 0,00

231 0000 002212 5171 00000000 0810 0007635000000 Opravy a udržování 0,00 666 244,30 666 243,30 100,00 1,00

231 0000 002212 5171 00000020 0810 0007635000000 Opravy a udržování 0,00 96 256,70 96 256,70 100,00 0,00

231 0000 002212 6121 00000000 0810 0007635000000 Budovy, haly a stavby 0,00 222 722,40 222 722,40 100,00 0,00

0810 0007635000000 Malé Hoštice - komunikace Družstevní 0,00 989 458,40 989 457,40 100,00 1,00

231 0000 003429 6121 00000000 0810 0007640000000 Budovy, haly a stavby 0,00 35 571,00 35 571,00 100,00 0,00

231 0000 003429 6121 00000020 0810 0007640000000 Budovy, haly a stavby 0,00 182 000,00 179 873,00 98,83 2 127,00

0810 0007640000000 Relaxační zóna Malé Hoštice 0,00 217 571,00 215 444,00 99,02 2 127,00

231 0000 003639 5139 00000000 0810 0007652000000 Nákup materiálu j.n. 0,00 3 630,00 3 630,00 100,00 0,00

231 0000 003639 5154 00000000 0810 0007652000000 Elektrická energie 0,00 2 250,00 1 650,00 73,33 600,00

231 0000 003639 5169 00000000 0810 0007652000000 Nákup ostatních služeb 0,00 98 665,00 40 763,30 41,31 57 901,70

Stránka 83



Závěrečný účet Statutárního města Opavy za rok 2013

rozdíl
upravený

schválený upravený skute čnost/ rozpo čet ke
rozpo čet rozpo čet skute čnost upravený skute čnosti

SU AU OdPa Pol UZ Orj Org Popis v Kč v Kč v Kč rozpo čet % v Kč
231 0000 003639 5171 00000000 0810 0007652000000 Opravy a udržování 0,00 1 047 265,00 1 035 265,00 98,85 12 000,00

231 0000 003639 5171 00000020 0810 0007652000000 Opravy a udržování 0,00 44 573,50 44 573,50 100,00 0,00

0810 0007652000000 Malohoštický skanzen 0,00 1 196 383,50 1 125 881,80 94,11 70 501,70

231 0000 003631 5169 00000000 0810 0007675000000 Nákup ostatních služeb 0,00 10 000,00 10 000,00 100,00 0,00

0810 0007675000000 VO cyklotrasy mostek - tra ť ČD - Globus 0,00 10 000,00 10 000,00 100,00 0,00

231 0000 003421 5154 00000000 0810 0007680000000 Elektrická energie 0,00 4 707,00 4 707,00 100,00 0,00

0810 0007680000000 Dětské dopravní h řiště-"Oranž.h řiště" Malé Hoštice 0,00 4 707,00 4 707,00 100,00 0,00

0810 Městská část Malé Hoštice 5 219 000,00 7 021 200,00 6 430 229,20 91,58 590 970,80

231 0000 002212 5139 00000000 0820 0000000000000 Nákup materiálu j.n. 0,00 1 379,00 392,00 28,43 987,00

231 0000 002212 5156 00000000 0820 0000000000000 Pohonné hmoty a maziva 0,00 5 000,00 4 744,00 94,88 256,00

231 0000 002212 5171 00000000 0820 0000000000000 Opravy a udržování 0,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

231 0000 002219 5139 00000000 0820 0000000000000 Nákup materiálu j.n. 0,00 6 981,00 6 839,00 97,97 142,00

231 0000 002219 5156 00000000 0820 0000000000000 Pohonné hmoty a maziva 0,00 3 313,00 3 313,00 100,00 0,00

231 0000 002219 5169 00000000 0820 0000000000000 Nákup ostatních služeb 0,00 8 327,00 0,00 0,00 8 327,00

231 0000 002219 5171 00000000 0820 0000000000000 Opravy a udržování 0,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

231 0000 002321 5139 00000000 0820 0000000000000 Nákup materiálu j.n. 0,00 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

231 0000 002321 5169 00000000 0820 0000000000000 Nákup ostatních služeb 0,00 5 000,00 2 369,00 47,38 2 631,00

231 0000 002321 5171 00000000 0820 0000000000000 Opravy a udržování 0,00 10 000,00 10 000,00 100,00 0,00

231 0000 002321 5171 00000020 0820 0000000000000 Opravy a udržování 0,00 50 000,00 38 957,00 77,91 11 043,00

231 0000 003111 5171 00000000 0820 0000000000000 Opravy a udržování 0,00 5 000,00 4 779,50 95,59 220,50

231 0000 003113 5339 00000000 0820 0000000000000 Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organ. 0,00 5 000,00 5 000,00 100,00 0,00

231 0000 003326 5137 00000000 0820 0000000000000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00 4 268,00 0,00 0,00 4 268,00

231 0000 003326 5154 00000000 0820 0000000000000 Elektrická energie 0,00 2 732,00 2 732,00 100,00 0,00

231 0000 003341 5171 00000000 0820 0000000000000 Opravy a udržování 0,00 40 000,00 40 000,00 100,00 0,00

231 0000 003341 5171 00000020 0820 0000000000000 Opravy a udržování 0,00 7 650,00 7 650,00 100,00 0,00

231 0000 003392 5137 00000000 0820 0000000000000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00 30 000,00 9 413,00 31,38 20 587,00

231 0000 003392 5139 00000000 0820 0000000000000 Nákup materiálu j.n. 0,00 29 464,56 3 456,00 11,73 26 008,56

231 0000 003392 5151 00000000 0820 0000000000000 Studená voda 0,00 10 000,00 5 898,00 58,98 4 102,00

231 0000 003392 5153 00000000 0820 0000000000000 Plyn 0,00 142 086,00 72 456,40 50,99 69 629,60

231 0000 003392 5154 00000000 0820 0000000000000 Elektrická energie 0,00 25 000,00 14 386,24 57,54 10 613,76

231 0000 003392 5161 00000000 0820 0000000000000 Služby pošt 0,00 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

231 0000 003392 5169 00000000 0820 0000000000000 Nákup ostatních služeb 0,00 36 002,44 34 855,17 96,81 1 147,27

231 0000 003392 5171 00000000 0820 0000000000000 Opravy a udržování 0,00 35 000,00 1 700,00 4,86 33 300,00

231 0000 003392 5365 00000000 0820 0000000000000 Platby daní a poplatků krajům, obcím a st.fondům 0,00 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

231 0000 003399 5139 00000000 0820 0000000000000 Nákup materiálu j.n. 0,00 826,00 826,00 100,00 0,00

231 0000 003399 5169 00000000 0820 0000000000000 Nákup ostatních služeb 0,00 19 174,00 0,00 0,00 19 174,00

231 0000 003399 5175 00000000 0820 0000000000000 Pohoštění 0,00 30 000,00 11 015,00 36,72 18 985,00

231 0000 003399 5194 00000000 0820 0000000000000 Věcné dary 0,00 21 669,00 6 314,00 29,14 15 355,00

231 0000 003419 5137 00000000 0820 0000000000000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00 21 308,00 0,00 0,00 21 308,00

Stránka 84



Závěrečný účet Statutárního města Opavy za rok 2013

rozdíl
upravený

schválený upravený skute čnost/ rozpo čet ke
rozpo čet rozpo čet skute čnost upravený skute čnosti

SU AU OdPa Pol UZ Orj Org Popis v Kč v Kč v Kč rozpo čet % v Kč
231 0000 003419 5164 00000000 0820 0000000000000 Nájemné 0,00 5 000,00 2 975,00 59,50 2 025,00

231 0000 003419 5194 00000000 0820 0000000000000 Věcné dary 0,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

231 0000 003421 5137 00000000 0820 0000000000000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00 1 772,00 1 772,00 100,00 0,00

231 0000 003421 5151 00000000 0820 0000000000000 Studená voda 0,00 6 331,00 6 331,00 100,00 0,00

231 0000 003421 5154 00000000 0820 0000000000000 Elektrická energie 0,00 18 840,00 5 772,97 30,64 13 067,03

231 0000 003421 6121 00000020 0820 0000000000000 Budovy, haly a stavby 0,00 445 456,70 261 220,90 58,64 184 235,80

231 0000 003429 5222 00000000 0820 0000000000000 Neinvestiční transfery občanským sdružením 0,00 18 000,00 18 000,00 100,00 0,00

231 0000 003613 5154 00000000 0820 0000000000000 Elektrická energie 0,00 21 000,00 21 000,00 100,00 0,00

231 0000 003613 5169 00000000 0820 0000000000000 Nákup ostatních služeb 0,00 4 447,00 0,00 0,00 4 447,00

231 0000 003613 5171 00000020 0820 0000000000000 Opravy a udržování 0,00 65 430,75 65 430,75 100,00 0,00

231 0000 003631 5137 00000020 0820 0000000000000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00 34 000,00 32 810,00 96,50 1 190,00

231 0000 003639 5137 00000000 0820 0000000000000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00 64 900,00 64 900,00 100,00 0,00

231 0000 003639 5139 00000000 0820 0000000000000 Nákup materiálu j.n. 0,00 2 050,00 2 050,00 100,00 0,00

231 0000 003639 5171 00000000 0820 0000000000000 Opravy a udržování 0,00 32 660,00 32 660,00 100,00 0,00

231 0000 003721 5169 00000000 0820 0000000000000 Nákup ostatních služeb 0,00 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

231 0000 003722 5169 00000000 0820 0000000000000 Nákup ostatních služeb 0,00 20 000,00 10 614,20 53,07 9 385,80

231 0000 003722 5365 00000000 0820 0000000000000 Platby daní a poplatků krajům, obcím a st.fondům 0,00 10 000,00 7 667,70 76,68 2 332,30

231 0000 003745 5139 00000000 0820 0000000000000 Nákup materiálu j.n. 0,00 10 000,00 6 831,00 68,31 3 169,00

231 0000 003745 5156 00000000 0820 0000000000000 Pohonné hmoty a maziva 0,00 25 000,00 15 936,25 63,75 9 063,75

231 0000 003745 5169 00000000 0820 0000000000000 Nákup ostatních služeb 0,00 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00

231 0000 004359 5169 00000000 0820 0000000000000 Nákup ostatních služeb 0,00 90 000,00 73 530,00 81,70 16 470,00

231 0000 005512 5222 00000000 0820 0000000000000 Neinvestiční transfery občanským sdružením 0,00 20 000,00 20 000,00 100,00 0,00

231 0000 006112 5023 00000000 0820 0000000000000 Odměny členů zastupitelstva obcí a krajů 0,00 530 000,00 507 204,00 95,70 22 796,00

231 0000 006112 5032 00000000 0820 0000000000000 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 0,00 50 000,00 45 636,00 91,27 4 364,00

231 0000 006112 5175 00000000 0820 0000000000000 Pohoštění 0,00 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

231 0000 006171 5021 00000000 0820 0000000000000 Ostatní osobní výdaje 0,00 376 880,00 376 880,00 100,00 0,00

231 0000 006171 5031 00000000 0820 0000000000000 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 0,00 59 868,00 59 868,00 100,00 0,00

231 0000 006171 5032 00000000 0820 0000000000000 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 0,00 21 555,00 21 555,00 100,00 0,00

231 0000 006171 5136 00000000 0820 0000000000000 Knihy, učební pomůcky a tisk 0,00 3 000,00 395,00 13,17 2 605,00

231 0000 006171 5137 00000000 0820 0000000000000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00 40 079,00 28 079,00 70,06 12 000,00

231 0000 006171 5137 00000020 0820 0000000000000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00 44 000,00 43 802,00 99,55 198,00

231 0000 006171 5139 00000000 0820 0000000000000 Nákup materiálu j.n. 0,00 21 739,00 18 102,00 83,27 3 637,00

231 0000 006171 5151 00000000 0820 0000000000000 Studená voda 0,00 6 000,00 1 384,38 23,07 4 615,62

231 0000 006171 5153 00000000 0820 0000000000000 Plyn 0,00 46 862,00 33 740,20 72,00 13 121,80

231 0000 006171 5154 00000000 0820 0000000000000 Elektrická energie 0,00 20 000,00 6 727,79 33,64 13 272,21

231 0000 006171 5156 00000000 0820 0000000000000 Pohonné hmoty a maziva 0,00 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

231 0000 006171 5161 00000000 0820 0000000000000 Služby pošt 0,00 5 000,00 37,00 0,74 4 963,00

231 0000 006171 5162 00000000 0820 0000000000000 Služby telekomunikací a radiokomunikací 0,00 28 908,00 25 707,12 88,93 3 200,88

231 0000 006171 5169 00000000 0820 0000000000000 Nákup ostatních služeb 0,00 60 000,00 50 429,37 84,05 9 570,63

231 0000 006171 5169 00000020 0820 0000000000000 Nákup ostatních služeb 0,00 31 000,00 29 040,00 93,68 1 960,00

231 0000 006171 5171 00000000 0820 0000000000000 Opravy a udržování 0,00 12 690,00 1 767,00 13,92 10 923,00

231 0000 006171 5172 00000000 0820 0000000000000 Programové vybavení 0,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

231 0000 006171 5173 00000000 0820 0000000000000 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 0,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

Stránka 85



Závěrečný účet Statutárního města Opavy za rok 2013

rozdíl
upravený

schválený upravený skute čnost/ rozpo čet ke
rozpo čet rozpo čet skute čnost upravený skute čnosti

SU AU OdPa Pol UZ Orj Org Popis v Kč v Kč v Kč rozpo čet % v Kč
231 0000 006171 5175 00000000 0820 0000000000000 Pohoštění 0,00 10 000,00 197,00 1,97 9 803,00

231 0000 006171 5362 00000000 0820 0000000000000 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 0,00 800,00 800,00 100,00 0,00

231 0000 006171 5365 00000000 0820 0000000000000 Platby daní a poplatků krajům, obcím a st.fondům 0,00 3 800,00 3 000,00 78,95 800,00

231 0000 006409 5901 00000000 0820 0000000000000 Nespecifikované rezervy 2 417 000,00 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00

231 0000 006409 5901 00000020 0820 0000000000000 Nespecifikované rezervy 0,00 1 299 962,55 0,00 0,00 1 299 962,55

0820 0000000000000 2 417 000,00 4 296 211,00 2 190 947,94 51,00 2 105 263,06

231 0000 005512 5134 00014004 0820 0002461000000 Prádlo, oděv a obuv 0,00 1 934,00 1 934,00 100,00 0,00

231 0000 005512 5137 00014004 0820 0002461000000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00 4 719,00 4 719,00 100,00 0,00

231 0000 005512 5167 00014004 0820 0002461000000 Služby školení a vzdělávání 0,00 3 360,00 3 360,00 100,00 0,00

0820 0002461000000 Činnost jednotek SDH 0,00 10 013,00 10 013,00 100,00 0,00

231 0000 003639 5011 00000000 0820 0002520000000 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 0,00 7 212,00 7 212,00 100,00 0,00

231 0000 003639 5011 33113234 0820 0002520000000 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 0,00 35 763,75 35 763,75 100,00 0,00

231 0000 003639 5011 33513234 0820 0002520000000 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 0,00 202 661,25 202 661,25 100,00 0,00

231 0000 003639 5031 00000000 0820 0002520000000 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 0,00 2 132,00 1 803,00 84,57 329,00

231 0000 003639 5031 33113234 0820 0002520000000 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 0,00 9 589,25 8 941,20 93,24 648,05

231 0000 003639 5031 33513234 0820 0002520000000 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 0,00 54 340,75 50 666,80 93,24 3 673,95

231 0000 003639 5032 00000000 0820 0002520000000 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 0,00 2 945,00 649,00 22,04 2 296,00

231 0000 003639 5032 33113234 0820 0002520000000 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 0,00 4 147,00 3 219,00 77,62 928,00

231 0000 003639 5032 33513234 0820 0002520000000 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 0,00 23 498,00 18 241,00 77,63 5 257,00

231 0000 003639 5131 00000000 0820 0002520000000 Potraviny 0,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

231 0000 003639 5132 00000000 0820 0002520000000 Ochranné pomůcky 0,00 4 000,00 1 387,00 34,68 2 613,00

231 0000 003639 5139 00000000 0820 0002520000000 Nákup materiálu j.n. 0,00 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00

231 0000 003639 5169 00000000 0820 0002520000000 Nákup ostatních služeb 0,00 10 000,00 1 320,00 13,20 8 680,00

0820 0002520000000 obecn ě prosp ěšné práce 0,00 364 289,00 331 864,00 91,10 32 425,00

231 0000 005512 5019 00000000 0820 0002530000000 Ostatní platy 0,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

231 0000 005512 5039 00000000 0820 0002530000000 Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem 0,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

231 0000 005512 5134 00000000 0820 0002530000000 Prádlo, oděv a obuv 0,00 8 066,00 0,00 0,00 8 066,00

231 0000 005512 5137 00000000 0820 0002530000000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00 25 281,00 2 519,00 9,96 22 762,00

231 0000 005512 5139 00000000 0820 0002530000000 Nákup materiálu j.n. 0,00 23 117,00 13 806,00 59,72 9 311,00

231 0000 005512 5151 00000000 0820 0002530000000 Studená voda 0,00 5 000,00 952,00 19,04 4 048,00

231 0000 005512 5153 00000000 0820 0002530000000 Plyn 0,00 10 000,00 9 931,32 99,31 68,68

231 0000 005512 5154 00000000 0820 0002530000000 Elektrická energie 0,00 10 000,00 6 169,00 61,69 3 831,00

231 0000 005512 5156 00000000 0820 0002530000000 Pohonné hmoty a maziva 0,00 42 000,00 30 128,77 71,74 11 871,23

231 0000 005512 5162 00000000 0820 0002530000000 Služby telekomunikací a radiokomunikací 0,00 200,00 0,00 0,00 200,00

231 0000 005512 5163 00000000 0820 0002530000000 Služby peněžních ústavů 0,00 4 000,00 2 006,00 50,15 1 994,00

231 0000 005512 5164 00000000 0820 0002530000000 Nájemné 0,00 25 000,00 25 000,00 100,00 0,00

231 0000 005512 5167 00000000 0820 0002530000000 Služby školení a vzdělávání 0,00 6 165,00 0,00 0,00 6 165,00

231 0000 005512 5169 00000000 0820 0002530000000 Nákup ostatních služeb 0,00 83 475,00 16 468,00 19,73 67 007,00

231 0000 005512 5171 00000000 0820 0002530000000 Opravy a udržování 0,00 34 800,00 24 548,00 70,54 10 252,00

231 0000 005512 5175 00000000 0820 0002530000000 Pohoštění 0,00 31 883,00 31 883,00 100,00 0,00

Stránka 86



Závěrečný účet Statutárního města Opavy za rok 2013

rozdíl
upravený

schválený upravený skute čnost/ rozpo čet ke
rozpo čet rozpo čet skute čnost upravený skute čnosti

SU AU OdPa Pol UZ Orj Org Popis v Kč v Kč v Kč rozpo čet % v Kč
0820 0002530000000 JSDH - zřizuje obec 0,00 333 987,00 163 411,09 48,93 170 575,91

0820 Městská část Podvihov 2 417 000,00 5 004 500,00 2 696 236,03 53,88 2 308 263,97

231 0000 002212 5139 00000000 0830 0000000000000 Nákup materiálu j.n. 0,00 1 022,00 0,00 0,00 1 022,00

231 0000 002212 5169 00000000 0830 0000000000000 Nákup ostatních služeb 0,00 21 780,00 9 680,00 44,44 12 100,00

231 0000 002212 5169 00000020 0830 0000000000000 Nákup ostatních služeb 0,00 231 135,00 231 135,00 100,00 0,00

231 0000 002212 5171 00000000 0830 0000000000000 Opravy a udržování 0,00 8 531,00 0,00 0,00 8 531,00

231 0000 002212 5171 00000020 0830 0000000000000 Opravy a udržování 0,00 500 000,00 487 980,90 97,60 12 019,10

231 0000 002219 5139 00000000 0830 0000000000000 Nákup materiálu j.n. 0,00 4 500,00 0,00 0,00 4 500,00

231 0000 002219 5169 00000000 0830 0000000000000 Nákup ostatních služeb 0,00 18 600,00 13 600,00 73,12 5 000,00

231 0000 002219 5171 00000000 0830 0000000000000 Opravy a udržování 0,00 38 600,00 35 816,40 92,79 2 783,60

231 0000 002219 5171 00000020 0830 0000000000000 Opravy a udržování 0,00 202 635,00 202 631,00 100,00 4,00

231 0000 002221 6121 00000020 0830 0000000000000 Budovy, haly a stavby 0,00 32 850,00 32 850,00 100,00 0,00

231 0000 002223 5137 00000000 0830 0000000000000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00 11 880,00 0,00 0,00 11 880,00

231 0000 002229 5139 00000000 0830 0000000000000 Nákup materiálu j.n. 0,00 3 978,00 3 978,00 100,00 0,00

231 0000 002321 5169 00000000 0830 0000000000000 Nákup ostatních služeb 0,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

231 0000 002321 5171 00000000 0830 0000000000000 Opravy a udržování 0,00 24 672,00 16 141,00 65,42 8 531,00

231 0000 002321 5171 00000020 0830 0000000000000 Opravy a udržování 0,00 67 021,00 67 021,00 100,00 0,00

231 0000 002333 5169 00000000 0830 0000000000000 Nákup ostatních služeb 0,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

231 0000 002333 5171 00000000 0830 0000000000000 Opravy a udržování 0,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

231 0000 003113 5321 00000000 0830 0000000000000 Neinvestiční transfery obcím 0,00 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

231 0000 003319 5021 00000000 0830 0000000000000 Ostatní osobní výdaje 0,00 10 459,00 0,00 0,00 10 459,00

231 0000 003319 5169 00000000 0830 0000000000000 Nákup ostatních služeb 0,00 5 000,00 1 000,00 20,00 4 000,00

231 0000 003326 5139 00000000 0830 0000000000000 Nákup materiálu j.n. 0,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

231 0000 003326 5171 00000000 0830 0000000000000 Opravy a udržování 0,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

231 0000 003341 5171 00000000 0830 0000000000000 Opravy a udržování 0,00 29 000,00 28 453,00 98,11 547,00

231 0000 003341 5171 00000020 0830 0000000000000 Opravy a udržování 0,00 28 453,00 0,00 0,00 28 453,00

231 0000 003349 5161 00000000 0830 0000000000000 Služby pošt 0,00 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

231 0000 003349 5169 00000000 0830 0000000000000 Nákup ostatních služeb 0,00 8 500,00 0,00 0,00 8 500,00

231 0000 003392 5021 00000000 0830 0000000000000 Ostatní osobní výdaje 0,00 2 089,00 0,00 0,00 2 089,00

231 0000 003392 5032 00000000 0830 0000000000000 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 0,00 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

231 0000 003392 5137 00000000 0830 0000000000000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

231 0000 003392 5139 00000000 0830 0000000000000 Nákup materiálu j.n. 0,00 5 000,00 1 271,00 25,42 3 729,00

231 0000 003392 5151 00000000 0830 0000000000000 Studená voda 0,00 3 100,00 3 094,10 99,81 5,90

231 0000 003392 5153 00000000 0830 0000000000000 Plyn 0,00 56 000,00 39 857,13 71,17 16 142,87

231 0000 003392 5154 00000000 0830 0000000000000 Elektrická energie 0,00 15 000,00 12 421,00 82,81 2 579,00

231 0000 003392 5169 00000000 0830 0000000000000 Nákup ostatních služeb 0,00 5 000,00 2 439,40 48,79 2 560,60

231 0000 003392 5171 00000000 0830 0000000000000 Opravy a udržování 0,00 20 375,00 20 266,80 99,47 108,20

231 0000 003399 5139 00000000 0830 0000000000000 Nákup materiálu j.n. 0,00 1 310,00 1 310,00 100,00 0,00

231 0000 003399 5164 00000000 0830 0000000000000 Nájemné 0,00 20 000,00 16 030,00 80,15 3 970,00

231 0000 003399 5169 00000000 0830 0000000000000 Nákup ostatních služeb 0,00 81 090,00 62 720,00 77,35 18 370,00

231 0000 003399 5175 00000000 0830 0000000000000 Pohoštění 0,00 9 665,00 9 565,00 98,97 100,00

Stránka 87



Závěrečný účet Statutárního města Opavy za rok 2013

rozdíl
upravený

schválený upravený skute čnost/ rozpo čet ke
rozpo čet rozpo čet skute čnost upravený skute čnosti

SU AU OdPa Pol UZ Orj Org Popis v Kč v Kč v Kč rozpo čet % v Kč
231 0000 003399 5192 00000000 0830 0000000000000 Poskytnuté neinvestiční příspěvky a náhrady (část) 0,00 4 000,00 2 381,00 59,53 1 619,00

231 0000 003399 5194 00000000 0830 0000000000000 Věcné dary 0,00 20 000,00 16 574,00 82,87 3 426,00

231 0000 003412 5021 00000000 0830 0000000000000 Ostatní osobní výdaje 0,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

231 0000 003412 5139 00000000 0830 0000000000000 Nákup materiálu j.n. 0,00 22 935,00 17 473,40 76,19 5 461,60

231 0000 003412 5151 00000000 0830 0000000000000 Studená voda 0,00 21 804,00 21 803,90 100,00 0,10

231 0000 003412 5156 00000000 0830 0000000000000 Pohonné hmoty a maziva 0,00 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00

231 0000 003412 5169 00000000 0830 0000000000000 Nákup ostatních služeb 0,00 63 400,00 62 250,00 98,19 1 150,00

231 0000 003412 5171 00000000 0830 0000000000000 Opravy a udržování 0,00 12 928,00 0,00 0,00 12 928,00

231 0000 003412 5222 00000000 0830 0000000000000 Neinvestiční transfery občanským sdružením 0,00 38 600,00 38 600,00 100,00 0,00

231 0000 003412 6122 00000020 0830 0000000000000 Stroje, přístroje a zařízení 0,00 95 700,00 94 715,00 98,97 985,00

231 0000 003419 5139 00000000 0830 0000000000000 Nákup materiálu j.n. 0,00 5 990,00 5 990,00 100,00 0,00

231 0000 003419 5175 00000000 0830 0000000000000 Pohoštění 0,00 8 739,00 8 739,00 100,00 0,00

231 0000 003419 5194 00000000 0830 0000000000000 Věcné dary 0,00 8 341,00 6 120,00 73,37 2 221,00

231 0000 003419 5222 00000000 0830 0000000000000 Neinvestiční transfery občanským sdružením 0,00 166 966,00 162 451,00 97,30 4 515,00

231 0000 003421 5169 00000000 0830 0000000000000 Nákup ostatních služeb 0,00 5 500,00 4 000,00 72,73 1 500,00

231 0000 003421 5175 00000000 0830 0000000000000 Pohoštění 0,00 10 500,00 10 162,00 96,78 338,00

231 0000 003421 5194 00000000 0830 0000000000000 Věcné dary 0,00 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

231 0000 003429 5222 00000000 0830 0000000000000 Neinvestiční transfery občanským sdružením 0,00 38 834,00 38 834,00 100,00 0,00

231 0000 003429 5512 00000000 0830 0000000000000 Neinv.transfery nadnárodním orgánům 0,00 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00

231 0000 003631 5171 00000000 0830 0000000000000 Opravy a udržování 0,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

231 0000 003631 6121 00000000 0830 0000000000000 Budovy, haly a stavby 0,00 8 240,00 8 240,00 100,00 0,00

231 0000 003631 6121 00000020 0830 0000000000000 Budovy, haly a stavby 0,00 39 238,00 39 238,00 100,00 0,00

231 0000 003632 5171 00000000 0830 0000000000000 Opravy a udržování 0,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

231 0000 003721 5169 00000000 0830 0000000000000 Nákup ostatních služeb 0,00 5 000,00 2 769,00 55,38 2 231,00

231 0000 003721 5365 00000000 0830 0000000000000 Platby daní a poplatků krajům, obcím a st.fondům 0,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

231 0000 003722 5169 00000000 0830 0000000000000 Nákup ostatních služeb 0,00 22 000,00 2 239,00 10,18 19 761,00

231 0000 003722 5365 00000000 0830 0000000000000 Platby daní a poplatků krajům, obcím a st.fondům 0,00 3 000,00 2 652,20 88,41 347,80

231 0000 003723 5169 00000000 0830 0000000000000 Nákup ostatních služeb 0,00 75 993,40 74 711,20 98,31 1 282,20

231 0000 003723 5365 00000000 0830 0000000000000 Platby daní a poplatků krajům, obcím a st.fondům 0,00 15 006,60 13 638,60 90,88 1 368,00

231 0000 003745 5021 00000000 0830 0000000000000 Ostatní osobní výdaje 0,00 15 000,00 14 300,00 95,33 700,00

231 0000 003745 5031 00000000 0830 0000000000000 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 0,00 3 575,00 3 575,00 100,00 0,00

231 0000 003745 5032 00000000 0830 0000000000000 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 0,00 1 500,00 1 287,00 85,80 213,00

231 0000 003745 5139 00000000 0830 0000000000000 Nákup materiálu j.n. 0,00 43 925,00 13 970,40 31,81 29 954,60

231 0000 003745 5156 00000000 0830 0000000000000 Pohonné hmoty a maziva 0,00 30 000,00 25 565,00 85,22 4 435,00

231 0000 003745 5169 00000000 0830 0000000000000 Nákup ostatních služeb 0,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

231 0000 003745 5171 00000000 0830 0000000000000 Opravy a udržování 0,00 50 096,00 49 072,00 97,96 1 024,00

231 0000 004359 5139 00000000 0830 0000000000000 Nákup materiálu j.n. 0,00 4 630,00 4 630,00 100,00 0,00

231 0000 004359 5169 00000000 0830 0000000000000 Nákup ostatních služeb 0,00 11 000,00 10 719,00 97,45 281,00

231 0000 004359 5175 00000000 0830 0000000000000 Pohoštění 0,00 370,00 0,00 0,00 370,00

231 0000 004359 5194 00000000 0830 0000000000000 Věcné dary 0,00 4 000,00 3 336,00 83,40 664,00

231 0000 005512 5222 00000020 0830 0000000000000 Neinvestiční transfery občanským sdružením 0,00 38 967,00 38 967,00 100,00 0,00

231 0000 006112 5023 00000000 0830 0000000000000 Odměny členů zastupitelstva obcí a krajů 0,00 430 000,00 417 600,00 97,12 12 400,00

231 0000 006112 5032 00000000 0830 0000000000000 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 0,00 49 000,00 37 560,00 76,65 11 440,00

Stránka 88



Závěrečný účet Statutárního města Opavy za rok 2013

rozdíl
upravený

schválený upravený skute čnost/ rozpo čet ke
rozpo čet rozpo čet skute čnost upravený skute čnosti

SU AU OdPa Pol UZ Orj Org Popis v Kč v Kč v Kč rozpo čet % v Kč
231 0000 006171 5011 00000000 0830 0000000000000 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 0,00 311 920,00 311 705,00 99,93 215,00

231 0000 006171 5021 00000000 0830 0000000000000 Ostatní osobní výdaje 0,00 177 305,00 177 305,00 100,00 0,00

231 0000 006171 5031 00000000 0830 0000000000000 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 0,00 107 927,00 107 927,00 100,00 0,00

231 0000 006171 5032 00000000 0830 0000000000000 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 0,00 39 570,00 38 853,00 98,19 717,00

231 0000 006171 5132 00000000 0830 0000000000000 Ochranné pomůcky 0,00 3 298,00 3 298,00 100,00 0,00

231 0000 006171 5137 00000000 0830 0000000000000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00 20 601,00 13 580,00 65,92 7 021,00

231 0000 006171 5139 00000000 0830 0000000000000 Nákup materiálu j.n. 0,00 13 103,00 6 991,00 53,35 6 112,00

231 0000 006171 5151 00000000 0830 0000000000000 Studená voda 0,00 4 000,00 2 766,00 69,15 1 234,00

231 0000 006171 5153 00000000 0830 0000000000000 Plyn 0,00 51 200,00 46 665,69 91,14 4 534,31

231 0000 006171 5154 00000000 0830 0000000000000 Elektrická energie 0,00 49 000,00 34 457,00 70,32 14 543,00

231 0000 006171 5161 00000000 0830 0000000000000 Služby pošt 0,00 1 500,00 139,00 9,27 1 361,00

231 0000 006171 5162 00000000 0830 0000000000000 Služby telekomunikací a radiokomunikací 0,00 25 457,00 24 208,42 95,10 1 248,58

231 0000 006171 5163 00000000 0830 0000000000000 Služby peněžních ústavů 0,00 2 000,00 1 071,00 53,55 929,00

231 0000 006171 5164 00000000 0830 0000000000000 Nájemné 0,00 6 000,00 4 710,00 78,50 1 290,00

231 0000 006171 5167 00000000 0830 0000000000000 Služby školení a vzdělávání 0,00 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

231 0000 006171 5169 00000000 0830 0000000000000 Nákup ostatních služeb 0,00 44 645,00 44 645,00 100,00 0,00

231 0000 006171 5171 00000000 0830 0000000000000 Opravy a udržování 0,00 7 650,00 1 700,00 22,22 5 950,00

231 0000 006171 5175 00000000 0830 0000000000000 Pohoštění 0,00 8 559,00 0,00 0,00 8 559,00

231 0000 006171 5424 00000000 0830 0000000000000 Náhrady mezd v době nemoci 0,00 1 441,00 1 441,00 100,00 0,00

231 0000 006409 5901 00000000 0830 0000000000000 Nespecifikované rezervy 2 842 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

231 0000 006409 5901 00000020 0830 0000000000000 Nespecifikované rezervy 0,00 2 701 001,00 0,00 0,00 2 701 001,00

0830 0000000000000 2 842 000,00 6 553 700,00 3 374 885,54 51,50 3 178 814,46

231 0000 003412 5171 00000000 0830 0002530000000 Opravy a udržování 0,00 30 000,00 19 033,00 63,44 10 967,00

231 0000 005512 5019 00000000 0830 0002530000000 Ostatní platy 0,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

231 0000 005512 5039 00000000 0830 0002530000000 Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem 0,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

231 0000 005512 5131 00000000 0830 0002530000000 Potraviny 0,00 13 515,00 13 515,00 100,00 0,00

231 0000 005512 5134 00000000 0830 0002530000000 Prádlo, oděv a obuv 0,00 21 308,20 0,00 0,00 21 308,20

231 0000 005512 5137 00000000 0830 0002530000000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

231 0000 005512 5139 00000000 0830 0002530000000 Nákup materiálu j.n. 0,00 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

231 0000 005512 5151 00000000 0830 0002530000000 Studená voda 0,00 16 100,00 10 978,00 68,19 5 122,00

231 0000 005512 5154 00000000 0830 0002530000000 Elektrická energie 0,00 10 000,00 7 669,00 76,69 2 331,00

231 0000 005512 5156 00000000 0830 0002530000000 Pohonné hmoty a maziva 0,00 15 000,00 9 981,00 66,54 5 019,00

231 0000 005512 5163 00000000 0830 0002530000000 Služby peněžních ústavů 0,00 5 000,00 4 350,00 87,00 650,00

231 0000 005512 5164 00000000 0830 0002530000000 Nájemné 0,00 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

231 0000 005512 5167 00000000 0830 0002530000000 Služby školení a vzdělávání 0,00 7 000,00 5 820,00 83,14 1 180,00

231 0000 005512 5169 00000000 0830 0002530000000 Nákup ostatních služeb 0,00 17 800,00 17 077,00 95,94 723,00

231 0000 005512 5171 00000000 0830 0002530000000 Opravy a udržování 0,00 71 091,80 56 091,80 78,90 15 000,00

231 0000 005512 5175 00000000 0830 0002530000000 Pohoštění 0,00 3 485,00 1 034,00 29,67 2 451,00

0830 0002530000000 JSDH - zřizuje obec 0,00 225 300,00 145 548,80 64,60 79 751,20

0830 Městská část Suché Lazce 2 842 000,00 6 779 000,00 3 520 434,34 51,93 3 258 565,66

Stránka 89



Závěrečný účet Statutárního města Opavy za rok 2013

rozdíl
upravený

schválený upravený skute čnost/ rozpo čet ke
rozpo čet rozpo čet skute čnost upravený skute čnosti

SU AU OdPa Pol UZ Orj Org Popis v Kč v Kč v Kč rozpo čet % v Kč
231 0000 002212 5169 00000000 0840 0000000000000 Nákup ostatních služeb 0,00 3 403,00 3 403,00 100,00 0,00

231 0000 002212 5171 00000000 0840 0000000000000 Opravy a udržování 0,00 117 000,00 117 000,00 100,00 0,00

231 0000 002221 5139 00000000 0840 0000000000000 Nákup materiálu j.n. 0,00 3 402,00 3 402,00 100,00 0,00

231 0000 002321 5021 00000000 0840 0000000000000 Ostatní osobní výdaje 0,00 84 000,00 84 000,00 100,00 0,00

231 0000 002321 5031 00000000 0840 0000000000000 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 0,00 22 000,00 21 000,00 95,45 1 000,00

231 0000 002321 5032 00000000 0840 0000000000000 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 0,00 8 000,00 7 560,00 94,50 440,00

231 0000 002321 5134 00000000 0840 0000000000000 Prádlo, oděv a obuv 0,00 4 000,00 2 644,00 66,10 1 356,00

231 0000 002321 5154 00000000 0840 0000000000000 Elektrická energie 0,00 125 064,00 114 069,00 91,21 10 995,00

231 0000 002321 5162 00000000 0840 0000000000000 Služby telekomunikací a radiokomunikací 0,00 1 500,00 1 000,00 66,67 500,00

231 0000 002321 5169 00000000 0840 0000000000000 Nákup ostatních služeb 0,00 57 000,00 33 174,39 58,20 23 825,61

231 0000 002321 5171 00000000 0840 0000000000000 Opravy a udržování 0,00 30 000,00 19 584,00 65,28 10 416,00

231 0000 002321 5171 00000020 0840 0000000000000 Opravy a udržování 0,00 20 600,00 20 600,00 100,00 0,00

231 0000 002349 5222 00000000 0840 0000000000000 Neinvestiční transfery občanským sdružením 0,00 10 000,00 10 000,00 100,00 0,00

231 0000 003113 5222 00000000 0840 0000000000000 Neinvestiční transfery občanským sdružením 0,00 15 000,00 15 000,00 100,00 0,00

231 0000 003322 5154 00000000 0840 0000000000000 Elektrická energie 0,00 871,00 871,00 100,00 0,00

231 0000 003341 6121 00000000 0840 0000000000000 Budovy, haly a stavby 0,00 56 000,00 55 902,00 99,83 98,00

231 0000 003349 5161 00000000 0840 0000000000000 Služby pošt 0,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

231 0000 003349 5169 00000000 0840 0000000000000 Nákup ostatních služeb 0,00 40 894,00 27 557,00 67,39 13 337,00

231 0000 003392 5021 00000000 0840 0000000000000 Ostatní osobní výdaje 0,00 55 000,00 54 360,00 98,84 640,00

231 0000 003392 5139 00000000 0840 0000000000000 Nákup materiálu j.n. 0,00 5 000,00 4 618,00 92,36 382,00

231 0000 003392 5151 00000000 0840 0000000000000 Studená voda 0,00 2 000,00 1 629,00 81,45 371,00

231 0000 003392 5153 00000000 0840 0000000000000 Plyn 0,00 61 760,00 61 067,29 98,88 692,71

231 0000 003392 5154 00000000 0840 0000000000000 Elektrická energie 0,00 15 650,00 15 515,00 99,14 135,00

231 0000 003392 5162 00000000 0840 0000000000000 Služby telekomunikací a radiokomunikací 0,00 2 500,00 2 500,00 100,00 0,00

231 0000 003392 5169 00000000 0840 0000000000000 Nákup ostatních služeb 0,00 10 000,00 6 311,20 63,11 3 688,80

231 0000 003392 5171 00000000 0840 0000000000000 Opravy a udržování 0,00 20 500,00 20 000,00 97,56 500,00

231 0000 003399 5139 00000000 0840 0000000000000 Nákup materiálu j.n. 0,00 10 000,00 6 668,00 66,68 3 332,00

231 0000 003399 5169 00000000 0840 0000000000000 Nákup ostatních služeb 0,00 48 000,00 48 000,00 100,00 0,00

231 0000 003399 5169 00000020 0840 0000000000000 Nákup ostatních služeb 0,00 39 700,00 38 320,00 96,52 1 380,00

231 0000 003399 5175 00000000 0840 0000000000000 Pohoštění 0,00 33 190,00 30 297,00 91,28 2 893,00

231 0000 003399 5192 00000000 0840 0000000000000 Poskytnuté neinvestiční příspěvky a náhrady (část) 0,00 1 000,00 778,00 77,80 222,00

231 0000 003399 5194 00000000 0840 0000000000000 Věcné dary 0,00 37 536,00 36 029,00 95,99 1 507,00

231 0000 003399 5194 00000020 0840 0000000000000 Věcné dary 0,00 20 000,00 19 940,00 99,70 60,00

231 0000 003412 5021 00000000 0840 0000000000000 Ostatní osobní výdaje 0,00 30 000,00 22 500,00 75,00 7 500,00

231 0000 003412 5139 00000000 0840 0000000000000 Nákup materiálu j.n. 0,00 29 476,00 29 157,00 98,92 319,00

231 0000 003412 5151 00000000 0840 0000000000000 Studená voda 0,00 5 000,00 3 772,63 75,45 1 227,37

231 0000 003412 5153 00000000 0840 0000000000000 Plyn 0,00 57 000,00 56 784,00 99,62 216,00

231 0000 003412 5154 00000000 0840 0000000000000 Elektrická energie 0,00 33 500,00 33 490,00 99,97 10,00

231 0000 003412 5169 00000000 0840 0000000000000 Nákup ostatních služeb 0,00 14 000,00 10 971,50 78,37 3 028,50

231 0000 003412 5171 00000000 0840 0000000000000 Opravy a udržování 0,00 249 078,00 242 797,50 97,48 6 280,50

231 0000 003412 5171 00000020 0840 0000000000000 Opravy a udržování 0,00 486 000,00 485 255,00 99,85 745,00

231 0000 003419 5222 00000000 0840 0000000000000 Neinvestiční transfery občanským sdružením 0,00 133 000,00 133 000,00 100,00 0,00

231 0000 003421 5169 00000000 0840 0000000000000 Nákup ostatních služeb 0,00 9 700,00 9 664,55 99,63 35,45

Stránka 90



Závěrečný účet Statutárního města Opavy za rok 2013

rozdíl
upravený

schválený upravený skute čnost/ rozpo čet ke
rozpo čet rozpo čet skute čnost upravený skute čnosti

SU AU OdPa Pol UZ Orj Org Popis v Kč v Kč v Kč rozpo čet % v Kč
231 0000 003429 5222 00000000 0840 0000000000000 Neinvestiční transfery občanským sdružením 0,00 5 000,00 5 000,00 100,00 0,00

231 0000 003631 5171 00000000 0840 0000000000000 Opravy a udržování 0,00 15 000,00 14 224,00 94,83 776,00

231 0000 003722 5169 00000000 0840 0000000000000 Nákup ostatních služeb 0,00 20 000,00 15 818,00 79,09 4 182,00

231 0000 003722 5365 00000000 0840 0000000000000 Platby daní a poplatků krajům, obcím a st.fondům 0,00 5 000,00 2 915,00 58,30 2 085,00

231 0000 003745 5021 00000000 0840 0000000000000 Ostatní osobní výdaje 0,00 175 000,00 175 000,00 100,00 0,00

231 0000 003745 5031 00000000 0840 0000000000000 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 0,00 44 000,00 43 750,00 99,43 250,00

231 0000 003745 5032 00000000 0840 0000000000000 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 0,00 16 000,00 15 750,00 98,44 250,00

231 0000 003745 5134 00000000 0840 0000000000000 Prádlo, oděv a obuv 0,00 1 000,00 630,00 63,00 370,00

231 0000 003745 5137 00000000 0840 0000000000000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00 6 000,00 5 801,00 96,68 199,00

231 0000 003745 5139 00000000 0840 0000000000000 Nákup materiálu j.n. 0,00 20 000,00 18 473,00 92,37 1 527,00

231 0000 003745 5156 00000000 0840 0000000000000 Pohonné hmoty a maziva 0,00 80 000,00 72 684,00 90,86 7 316,00

231 0000 003745 5169 00000000 0840 0000000000000 Nákup ostatních služeb 0,00 20 000,00 16 744,00 83,72 3 256,00

231 0000 003745 5171 00000000 0840 0000000000000 Opravy a udržování 0,00 31 000,00 30 672,00 98,94 328,00

231 0000 004359 5169 00000000 0840 0000000000000 Nákup ostatních služeb 0,00 12 000,00 11 219,00 93,49 781,00

231 0000 004359 5194 00000000 0840 0000000000000 Věcné dary 0,00 3 000,00 1 308,00 43,60 1 692,00

231 0000 005512 5222 00000000 0840 0000000000000 Neinvestiční transfery občanským sdružením 0,00 110 000,00 110 000,00 100,00 0,00

231 0000 006112 5023 00000000 0840 0000000000000 Odměny členů zastupitelstva obcí a krajů 0,00 700 000,00 698 532,00 99,79 1 468,00

231 0000 006112 5032 00000000 0840 0000000000000 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 0,00 63 000,00 62 856,00 99,77 144,00

231 0000 006112 5175 00000000 0840 0000000000000 Pohoštění 0,00 1 235,00 1 235,00 100,00 0,00

231 0000 006171 5011 00000000 0840 0000000000000 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 0,00 175 000,00 132 831,00 75,90 42 169,00

231 0000 006171 5021 00000000 0840 0000000000000 Ostatní osobní výdaje 0,00 317 790,00 317 790,00 100,00 0,00

231 0000 006171 5031 00000000 0840 0000000000000 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 0,00 115 000,00 104 826,00 91,15 10 174,00

231 0000 006171 5032 00000000 0840 0000000000000 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 0,00 41 000,00 37 732,00 92,03 3 268,00

231 0000 006171 5137 00000000 0840 0000000000000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00 79 000,00 78 397,40 99,24 602,60

231 0000 006171 5139 00000000 0840 0000000000000 Nákup materiálu j.n. 0,00 20 000,00 18 918,00 94,59 1 082,00

231 0000 006171 5151 00000000 0840 0000000000000 Studená voda 0,00 5 000,00 1 848,60 36,97 3 151,40

231 0000 006171 5153 00000000 0840 0000000000000 Plyn 0,00 145 403,00 104 369,75 71,78 41 033,25

231 0000 006171 5154 00000000 0840 0000000000000 Elektrická energie 0,00 60 316,00 60 316,00 100,00 0,00

231 0000 006171 5156 00000000 0840 0000000000000 Pohonné hmoty a maziva 0,00 25 000,00 23 311,00 93,24 1 689,00

231 0000 006171 5161 00000000 0840 0000000000000 Služby pošt 0,00 3 000,00 309,00 10,30 2 691,00

231 0000 006171 5162 00000000 0840 0000000000000 Služby telekomunikací a radiokomunikací 0,00 42 000,00 33 040,70 78,67 8 959,30

231 0000 006171 5164 00000000 0840 0000000000000 Nájemné 0,00 8 000,00 7 600,00 95,00 400,00

231 0000 006171 5169 00000000 0840 0000000000000 Nákup ostatních služeb 0,00 35 000,00 32 650,29 93,29 2 349,71

231 0000 006171 5171 00000000 0840 0000000000000 Opravy a udržování 0,00 60 000,00 55 730,00 92,88 4 270,00

231 0000 006171 5171 00000020 0840 0000000000000 Opravy a udržování 0,00 20 000,00 16 336,00 81,68 3 664,00

231 0000 006171 5172 00000000 0840 0000000000000 Programové vybavení 0,00 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00

231 0000 006171 5173 00000020 0840 0000000000000 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 0,00 600,00 0,00 0,00 600,00

231 0000 006171 5175 00000000 0840 0000000000000 Pohoštění 0,00 4 000,00 3 846,00 96,15 154,00

231 0000 006171 5424 00000000 0840 0000000000000 Náhrady mezd v době nemoci 0,00 2 648,00 2 648,00 100,00 0,00

231 0000 006320 5163 00000000 0840 0000000000000 Služby peněžních ústavů 0,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

231 0000 006409 5901 00000000 0840 0000000000000 Nespecifikované rezervy 3 646 000,00 12 704,00 0,00 0,00 12 704,00

0840 0000000000000 3 646 000,00 4 524 020,00 4 245 301,80 93,84 278 718,20

Stránka 91



Závěrečný účet Statutárního města Opavy za rok 2013

rozdíl
upravený

schválený upravený skute čnost/ rozpo čet ke
rozpo čet rozpo čet skute čnost upravený skute čnosti

SU AU OdPa Pol UZ Orj Org Popis v Kč v Kč v Kč rozpo čet % v Kč
231 0000 005512 5019 00000000 0840 0002530000000 Ostatní platy 0,00 1 043,00 0,00 0,00 1 043,00

231 0000 005512 5039 00000000 0840 0002530000000 Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem 0,00 355,00 0,00 0,00 355,00

231 0000 005512 5134 00000000 0840 0002530000000 Prádlo, oděv a obuv 0,00 3 550,00 0,00 0,00 3 550,00

231 0000 005512 5137 00000000 0840 0002530000000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00 3 361,00 1 398,00 41,59 1 963,00

231 0000 005512 5151 00000000 0840 0002530000000 Studená voda 0,00 6 000,00 1 287,00 21,45 4 713,00

231 0000 005512 5153 00000000 0840 0002530000000 Plyn 0,00 48 507,00 40 550,75 83,60 7 956,25

231 0000 005512 5154 00000000 0840 0002530000000 Elektrická energie 0,00 60 000,00 57 141,00 95,24 2 859,00

231 0000 005512 5156 00000000 0840 0002530000000 Pohonné hmoty a maziva 0,00 27 000,00 2 000,00 7,41 25 000,00

231 0000 005512 5163 00000000 0840 0002530000000 Služby peněžních ústavů 0,00 13 000,00 11 762,00 90,48 1 238,00

231 0000 005512 5167 00000000 0840 0002530000000 Služby školení a vzdělávání 0,00 15 000,00 11 640,00 77,60 3 360,00

231 0000 005512 5169 00000000 0840 0002530000000 Nákup ostatních služeb 0,00 18 950,00 12 335,49 65,09 6 614,51

231 0000 005512 5171 00000000 0840 0002530000000 Opravy a udržování 0,00 15 000,00 4 127,72 27,52 10 872,28

231 0000 005512 6122 00000000 0840 0002530000000 Stroje, přístroje a zařízení 0,00 66 639,00 66 638,80 100,00 0,20

0840 0002530000000 JSDH - zřizuje obec 0,00 278 405,00 208 880,76 75,03 69 524,24

231 0000 005512 5019 00000000 0840 0002530000700 Ostatní platy 0,00 0,00 1 043,00 0,00 -1 043,00 

231 0000 005512 5039 00000000 0840 0002530000700 Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem 0,00 0,00 355,00 0,00 -355,00 

231 0000 005512 5151 00000000 0840 0002530000700 Studená voda 0,00 0,00 1 967,77 0,00 -1 967,77 

231 0000 005512 5153 00000000 0840 0002530000700 Plyn 0,00 0,00 3 965,00 0,00 -3 965,00 

231 0000 005512 5156 00000000 0840 0002530000700 Pohonné hmoty a maziva 0,00 0,00 10 378,00 0,00 -10 378,00 

231 0000 005512 5169 00000000 0840 0002530000700 Nákup ostatních služeb 0,00 0,00 900,00 0,00 -900,00 

231 0000 005512 5171 00000000 0840 0002530000700 Opravy a udržování 0,00 0,00 5 957,00 0,00 -5 957,00 

0840 0002530000700 JSDH Vávrovice 0,00 0,00 24 565,77 0,00 -24 565,77 

231 0000 005512 5151 00000000 0840 0002530000800 Studená voda 0,00 0,00 401,00 0,00 -401,00 

231 0000 005512 5156 00000000 0840 0002530000800 Pohonné hmoty a maziva 0,00 0,00 8 983,00 0,00 -8 983,00 

231 0000 005512 5169 00000000 0840 0002530000800 Nákup ostatních služeb 0,00 0,00 2 810,00 0,00 -2 810,00 

0840 0002530000800 JSDH Vávrovice - Palhanec 0,00 0,00 12 194,00 0,00 -12 194,00 

231 0000 005512 5134 00000000 0840 0002530000900 Prádlo, oděv a obuv 0,00 0,00 2 903,00 0,00 -2 903,00 

231 0000 005512 5167 00000000 0840 0002530000900 Služby školení a vzdělávání 0,00 0,00 1 600,00 0,00 -1 600,00 

231 0000 005512 5169 00000000 0840 0002530000900 Nákup ostatních služeb 0,00 0,00 200,00 0,00 -200,00 

0840 0002530000900 JSDH Držkovice 0,00 0,00 4 703,00 0,00 -4 703,00 

231 0000 006112 5173 00000000 0840 0002555000000 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 0,00 575,00 575,00 100,00 0,00

0840 0002555000000 Cestovné 0,00 575,00 575,00 100,00 0,00

0840 Městská část Vávrovice 3 646 000,00 4 803 000,00 4 496 220,33 93,61 306 779,67

231 0000 002212 5139 00000000 0850 0000000000000 Nákup materiálu j.n. 0,00 2 000,00 677,00 33,85 1 323,00

231 0000 002212 5156 00000000 0850 0000000000000 Pohonné hmoty a maziva 0,00 5 000,00 2 082,00 41,64 2 918,00

231 0000 002212 5171 00000000 0850 0000000000000 Opravy a udržování 0,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

231 0000 002219 5139 00000000 0850 0000000000000 Nákup materiálu j.n. 0,00 1 893,00 783,00 41,36 1 110,00

Stránka 92



Závěrečný účet Statutárního města Opavy za rok 2013

rozdíl
upravený

schválený upravený skute čnost/ rozpo čet ke
rozpo čet rozpo čet skute čnost upravený skute čnosti

SU AU OdPa Pol UZ Orj Org Popis v Kč v Kč v Kč rozpo čet % v Kč
231 0000 002219 5169 00000000 0850 0000000000000 Nákup ostatních služeb 0,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

231 0000 002219 5171 00000000 0850 0000000000000 Opravy a udržování 0,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

231 0000 002221 5139 00000000 0850 0000000000000 Nákup materiálu j.n. 0,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

231 0000 002321 5139 00000000 0850 0000000000000 Nákup materiálu j.n. 0,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

231 0000 002321 5169 00000000 0850 0000000000000 Nákup ostatních služeb 0,00 24 254,00 24 254,00 100,00 0,00

231 0000 002333 5139 00000000 0850 0000000000000 Nákup materiálu j.n. 0,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

231 0000 003319 5492 00000000 0850 0000000000000 Dary obyvatelstvu 0,00 8 000,00 8 000,00 100,00 0,00

231 0000 003319 5492 00000020 0850 0000000000000 Dary obyvatelstvu 0,00 11 000,00 11 000,00 100,00 0,00

231 0000 003326 5139 00000000 0850 0000000000000 Nákup materiálu j.n. 0,00 2 600,00 0,00 0,00 2 600,00

231 0000 003326 5154 00000000 0850 0000000000000 Elektrická energie 0,00 2 400,00 2 119,00 88,29 281,00

231 0000 003326 5169 00000000 0850 0000000000000 Nákup ostatních služeb 0,00 5 000,00 1 815,00 36,30 3 185,00

231 0000 003326 5171 00000000 0850 0000000000000 Opravy a udržování 0,00 4 550,00 0,00 0,00 4 550,00

231 0000 003341 5137 00000000 0850 0000000000000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00 2 790,00 2 790,00 100,00 0,00

231 0000 003341 5139 00000000 0850 0000000000000 Nákup materiálu j.n. 0,00 210,00 115,00 54,76 95,00

231 0000 003392 5137 00000000 0850 0000000000000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00 8 552,00 8 552,00 100,00 0,00

231 0000 003392 5139 00000000 0850 0000000000000 Nákup materiálu j.n. 0,00 14 006,00 13 665,00 97,57 341,00

231 0000 003392 5151 00000000 0850 0000000000000 Studená voda 0,00 10 010,00 5 521,00 55,15 4 489,00

231 0000 003392 5153 00000000 0850 0000000000000 Plyn 0,00 93 436,00 61 191,71 65,49 32 244,29

231 0000 003392 5154 00000000 0850 0000000000000 Elektrická energie 0,00 32 000,00 22 089,00 69,03 9 911,00

231 0000 003392 5169 00000000 0850 0000000000000 Nákup ostatních služeb 0,00 10 449,00 10 447,80 99,99 1,20

231 0000 003392 5171 00000000 0850 0000000000000 Opravy a udržování 0,00 5 007,00 5 007,00 100,00 0,00

231 0000 003399 5139 00000000 0850 0000000000000 Nákup materiálu j.n. 0,00 15 020,00 13 820,00 92,01 1 200,00

231 0000 003399 5164 00000000 0850 0000000000000 Nájemné 0,00 5 876,00 4 114,00 70,01 1 762,00

231 0000 003399 5169 00000000 0850 0000000000000 Nákup ostatních služeb 0,00 45 000,00 44 800,00 99,56 200,00

231 0000 003399 5175 00000000 0850 0000000000000 Pohoštění 0,00 5 124,00 5 124,00 100,00 0,00

231 0000 003399 5192 00000000 0850 0000000000000 Poskytnuté neinvestiční příspěvky a náhrady (část) 0,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

231 0000 003399 5194 00000000 0850 0000000000000 Věcné dary 0,00 21 853,00 19 353,00 88,56 2 500,00

231 0000 003412 5137 00000000 0850 0000000000000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00 5 000,00 3 120,00 62,40 1 880,00

231 0000 003412 5139 00000000 0850 0000000000000 Nákup materiálu j.n. 0,00 26 234,00 23 148,09 88,24 3 085,91

231 0000 003412 5154 00000000 0850 0000000000000 Elektrická energie 0,00 7 000,00 5 545,00 79,21 1 455,00

231 0000 003412 5169 00000000 0850 0000000000000 Nákup ostatních služeb 0,00 6 137,00 1 914,00 31,19 4 223,00

231 0000 003412 5171 00000000 0850 0000000000000 Opravy a udržování 0,00 12 629,00 4 674,00 37,01 7 955,00

231 0000 003421 5137 00000000 0850 0000000000000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00 970,00 970,00 100,00 0,00

231 0000 003421 5139 00000000 0850 0000000000000 Nákup materiálu j.n. 0,00 7 000,00 6 295,00 89,93 705,00

231 0000 003421 5169 00000000 0850 0000000000000 Nákup ostatních služeb 0,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

231 0000 003421 5175 00000000 0850 0000000000000 Pohoštění 0,00 2 300,00 654,00 28,43 1 646,00

231 0000 003421 5194 00000000 0850 0000000000000 Věcné dary 0,00 5 481,00 5 404,00 98,60 77,00

231 0000 003613 5171 00000000 0850 0000000000000 Opravy a udržování 0,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

231 0000 003722 5169 00000000 0850 0000000000000 Nákup ostatních služeb 0,00 1 725,00 1 725,00 100,00 0,00

231 0000 003722 5365 00000000 0850 0000000000000 Platby daní a poplatků krajům, obcím a st.fondům 0,00 494,00 494,00 100,00 0,00

231 0000 003745 5137 00000000 0850 0000000000000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00 30 000,00 25 059,00 83,53 4 941,00

231 0000 003745 5139 00000000 0850 0000000000000 Nákup materiálu j.n. 0,00 10 000,00 6 675,00 66,75 3 325,00

231 0000 003745 5156 00000000 0850 0000000000000 Pohonné hmoty a maziva 0,00 17 000,00 12 064,00 70,96 4 936,00

Stránka 93



Závěrečný účet Statutárního města Opavy za rok 2013

rozdíl
upravený

schválený upravený skute čnost/ rozpo čet ke
rozpo čet rozpo čet skute čnost upravený skute čnosti

SU AU OdPa Pol UZ Orj Org Popis v Kč v Kč v Kč rozpo čet % v Kč
231 0000 003745 5169 00000000 0850 0000000000000 Nákup ostatních služeb 0,00 1 370,00 0,00 0,00 1 370,00

231 0000 003745 5169 00000020 0850 0000000000000 Nákup ostatních služeb 0,00 40 197,00 35 018,00 87,12 5 179,00

231 0000 003745 5171 00000000 0850 0000000000000 Opravy a udržování 0,00 15 088,00 7 711,00 51,11 7 377,00

231 0000 003792 5139 00000000 0850 0000000000000 Nákup materiálu j.n. 0,00 40 000,00 40 000,00 100,00 0,00

231 0000 004359 5169 00000000 0850 0000000000000 Nákup ostatních služeb 0,00 6 166,00 2 194,00 35,58 3 972,00

231 0000 004359 5175 00000000 0850 0000000000000 Pohoštění 0,00 13 834,00 13 834,00 100,00 0,00

231 0000 006112 5023 00000000 0850 0000000000000 Odměny členů zastupitelstva obcí a krajů 0,00 300 000,00 288 000,00 96,00 12 000,00

231 0000 006112 5032 00000000 0850 0000000000000 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 0,00 27 000,00 25 932,00 96,04 1 068,00

231 0000 006171 5021 00000000 0850 0000000000000 Ostatní osobní výdaje 0,00 345 000,00 345 000,00 100,00 0,00

231 0000 006171 5021 00000020 0850 0000000000000 Ostatní osobní výdaje 0,00 45 300,00 45 300,00 100,00 0,00

231 0000 006171 5031 00000000 0850 0000000000000 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 0,00 93 000,00 93 000,00 100,00 0,00

231 0000 006171 5031 00000020 0850 0000000000000 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 0,00 1 468,00 1 468,00 100,00 0,00

231 0000 006171 5032 00000000 0850 0000000000000 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 0,00 33 500,00 33 500,00 100,00 0,00

231 0000 006171 5032 00000020 0850 0000000000000 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 0,00 501,00 501,00 100,00 0,00

231 0000 006171 5134 00000000 0850 0000000000000 Prádlo, oděv a obuv 0,00 1 747,00 1 747,00 100,00 0,00

231 0000 006171 5136 00000000 0850 0000000000000 Knihy, učební pomůcky a tisk 0,00 1 273,00 0,00 0,00 1 273,00

231 0000 006171 5137 00000000 0850 0000000000000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00 10 729,00 10 729,00 100,00 0,00

231 0000 006171 5137 00000020 0850 0000000000000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00 10 575,00 10 575,00 100,00 0,00

231 0000 006171 5139 00000000 0850 0000000000000 Nákup materiálu j.n. 0,00 21 657,00 21 657,00 100,00 0,00

231 0000 006171 5161 00000000 0850 0000000000000 Služby pošt 0,00 974,00 0,00 0,00 974,00

231 0000 006171 5162 00000000 0850 0000000000000 Služby telekomunikací a radiokomunikací 0,00 16 120,00 15 650,38 97,09 469,62

231 0000 006171 5169 00000000 0850 0000000000000 Nákup ostatních služeb 0,00 5 800,00 4 835,00 83,36 965,00

231 0000 006171 5175 00000000 0850 0000000000000 Pohoštění 0,00 1 451,00 1 451,00 100,00 0,00

231 0000 006171 5192 00000000 0850 0000000000000 Poskytnuté neinvestiční příspěvky a náhrady (část) 0,00 874,00 874,00 100,00 0,00

231 0000 006409 5901 00000000 0850 0000000000000 Nespecifikované rezervy 1 471 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

231 0000 006409 5901 00000020 0850 0000000000000 Nespecifikované rezervy 0,00 354 959,00 0,00 0,00 354 959,00

0850 0000000000000 1 471 000,00 1 896 583,00 1 364 036,98 71,92 532 546,02

231 0000 005512 5019 00000000 0850 0002530000000 Ostatní platy 0,00 6 120,00 2 120,00 34,64 4 000,00

231 0000 005512 5039 00000000 0850 0002530000000 Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem 0,00 721,00 721,00 100,00 0,00

231 0000 005512 5133 00000000 0850 0002530000000 Léky a zdravotnický materiál 0,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

231 0000 005512 5134 00000000 0850 0002530000000 Prádlo, oděv a obuv 0,00 20 000,00 18 355,00 91,78 1 645,00

231 0000 005512 5136 00000000 0850 0002530000000 Knihy, učební pomůcky a tisk 0,00 1 000,00 298,00 29,80 702,00

231 0000 005512 5137 00000000 0850 0002530000000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00 5 000,00 1 019,00 20,38 3 981,00

231 0000 005512 5139 00000000 0850 0002530000000 Nákup materiálu j.n. 0,00 8 319,00 2 422,00 29,11 5 897,00

231 0000 005512 5151 00000000 0850 0002530000000 Studená voda 0,00 1 000,00 293,00 29,30 707,00

231 0000 005512 5154 00000000 0850 0002530000000 Elektrická energie 0,00 5 000,00 1 869,00 37,38 3 131,00

231 0000 005512 5156 00000000 0850 0002530000000 Pohonné hmoty a maziva 0,00 11 639,00 3 620,00 31,10 8 019,00

231 0000 005512 5163 00000000 0850 0002530000000 Služby peněžních ústavů 0,00 5 000,00 3 950,00 79,00 1 050,00

231 0000 005512 5167 00000000 0850 0002530000000 Služby školení a vzdělávání 0,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

231 0000 005512 5169 00000000 0850 0002530000000 Nákup ostatních služeb 0,00 2 247,00 1 107,00 49,27 1 140,00

231 0000 005512 5171 00000000 0850 0002530000000 Opravy a udržování 0,00 2 914,00 2 914,00 100,00 0,00

231 0000 005512 5175 00000000 0850 0002530000000 Pohoštění 0,00 3 257,00 3 257,00 100,00 0,00

Stránka 94



Závěrečný účet Statutárního města Opavy za rok 2013

rozdíl
upravený

schválený upravený skute čnost/ rozpo čet ke
rozpo čet rozpo čet skute čnost upravený skute čnosti

SU AU OdPa Pol UZ Orj Org Popis v Kč v Kč v Kč rozpo čet % v Kč
231 0000 005512 5192 00000000 0850 0002530000000 Poskytnuté neinvestiční příspěvky a náhrady (část) 0,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

231 0000 005512 5194 00000000 0850 0002530000000 Věcné dary 0,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

231 0000 005512 5229 00000000 0850 0002530000000 Ostatní neinv.transfery nezisk.a podob.organizacím 0,00 1 200,00 1 200,00 100,00 0,00

0850 0002530000000 JSDH - zřizuje obec 0,00 85 417,00 43 145,00 50,51 42 272,00

0850 Městská část Vlaštovi čky 1 471 000,00 1 982 000,00 1 407 181,98 71,00 574 818,02

231 0000 002219 5139 00000000 0860 0000000000000 Nákup materiálu j.n. 0,00 10 403,00 10 403,00 100,00 0,00

231 0000 002219 5171 00000000 0860 0000000000000 Opravy a udržování 0,00 30 000,00 24 815,00 82,72 5 185,00

231 0000 002219 6121 00000000 0860 0000000000000 Budovy, haly a stavby 0,00 90 000,00 0,00 0,00 90 000,00

231 0000 002321 5169 00000000 0860 0000000000000 Nákup ostatních služeb 0,00 15 334,00 15 334,00 100,00 0,00

231 0000 003111 5339 00000000 0860 0000000000000 Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organ. 0,00 10 000,00 10 000,00 100,00 0,00

231 0000 003322 5223 00000000 0860 0000000000000 Neinv.transfery církvím a naboženským společnostem 0,00 20 000,00 20 000,00 100,00 0,00

231 0000 003392 5139 00000000 0860 0000000000000 Nákup materiálu j.n. 0,00 5 000,00 1 598,00 31,96 3 402,00

231 0000 003392 5151 00000000 0860 0000000000000 Studená voda 0,00 5 000,00 615,00 12,30 4 385,00

231 0000 003392 5153 00000000 0860 0000000000000 Plyn 0,00 30 000,00 22 927,43 76,42 7 072,57

231 0000 003392 5154 00000000 0860 0000000000000 Elektrická energie 0,00 15 000,00 4 926,00 32,84 10 074,00

231 0000 003399 5139 00000000 0860 0000000000000 Nákup materiálu j.n. 0,00 20 000,00 18 126,00 90,63 1 874,00

231 0000 003399 5169 00000000 0860 0000000000000 Nákup ostatních služeb 0,00 13 000,00 12 855,00 98,88 145,00

231 0000 003399 5175 00000000 0860 0000000000000 Pohoštění 0,00 40 000,00 30 265,00 75,66 9 735,00

231 0000 003399 5194 00000000 0860 0000000000000 Věcné dary 0,00 15 000,00 11 873,00 79,15 3 127,00

231 0000 003419 5164 00000000 0860 0000000000000 Nájemné 0,00 10 000,00 6 370,00 63,70 3 630,00

231 0000 003419 5222 00000000 0860 0000000000000 Neinvestiční transfery občanským sdružením 0,00 60 000,00 60 000,00 100,00 0,00

231 0000 003722 5169 00000000 0860 0000000000000 Nákup ostatních služeb 0,00 30 000,00 20 047,00 66,82 9 953,00

231 0000 003745 5139 00000000 0860 0000000000000 Nákup materiálu j.n. 0,00 28 835,00 11 841,00 41,06 16 994,00

231 0000 003745 5156 00000000 0860 0000000000000 Pohonné hmoty a maziva 0,00 15 000,00 13 224,00 88,16 1 776,00

231 0000 003745 5171 00000000 0860 0000000000000 Opravy a udržování 0,00 10 000,00 8 881,00 88,81 1 119,00

231 0000 005512 5222 00000000 0860 0000000000000 Neinvestiční transfery občanským sdružením 0,00 30 000,00 30 000,00 100,00 0,00

231 0000 006112 5023 00000000 0860 0000000000000 Odměny členů zastupitelstva obcí a krajů 0,00 430 000,00 381 420,00 88,70 48 580,00

231 0000 006112 5032 00000000 0860 0000000000000 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 0,00 38 700,00 34 320,00 88,68 4 380,00

231 0000 006171 5021 00000000 0860 0000000000000 Ostatní osobní výdaje 0,00 150 000,00 128 400,00 85,60 21 600,00

231 0000 006171 5031 00000000 0860 0000000000000 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 0,00 31 200,00 29 850,00 95,67 1 350,00

231 0000 006171 5032 00000000 0860 0000000000000 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 0,00 15 000,00 10 746,00 71,64 4 254,00

231 0000 006171 5134 00000000 0860 0000000000000 Prádlo, oděv a obuv 0,00 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

231 0000 006171 5137 00000000 0860 0000000000000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

231 0000 006171 5139 00000000 0860 0000000000000 Nákup materiálu j.n. 0,00 15 000,00 8 393,00 55,95 6 607,00

231 0000 006171 5151 00000000 0860 0000000000000 Studená voda 0,00 5 000,00 434,00 8,68 4 566,00

231 0000 006171 5153 00000000 0860 0000000000000 Plyn 0,00 40 000,00 22 691,00 56,73 17 309,00

231 0000 006171 5154 00000000 0860 0000000000000 Elektrická energie 0,00 15 000,00 6 150,00 41,00 8 850,00

231 0000 006171 5156 00000000 0860 0000000000000 Pohonné hmoty a maziva 0,00 15 000,00 14 873,00 99,15 127,00

231 0000 006171 5161 00000000 0860 0000000000000 Služby pošt 0,00 2 000,00 288,00 14,40 1 712,00

231 0000 006171 5162 00000000 0860 0000000000000 Služby telekomunikací a radiokomunikací 0,00 23 000,00 16 686,64 72,55 6 313,36

231 0000 006171 5167 00000000 0860 0000000000000 Služby školení a vzdělávání 0,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

Stránka 95



Závěrečný účet Statutárního města Opavy za rok 2013

rozdíl
upravený

schválený upravený skute čnost/ rozpo čet ke
rozpo čet rozpo čet skute čnost upravený skute čnosti

SU AU OdPa Pol UZ Orj Org Popis v Kč v Kč v Kč rozpo čet % v Kč
231 0000 006171 5169 00000000 0860 0000000000000 Nákup ostatních služeb 0,00 36 000,00 30 203,00 83,90 5 797,00

231 0000 006171 5171 00000000 0860 0000000000000 Opravy a udržování 0,00 35 528,00 20 543,00 57,82 14 985,00

231 0000 006409 5901 00000000 0860 0000000000000 Nespecifikované rezervy 1 517 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

231 0000 006409 5901 00000020 0860 0000000000000 Nespecifikované rezervy 0,00 719 600,00 0,00 0,00 719 600,00

0860 0000000000000 1 517 000,00 2 101 600,00 1 039 098,07 49,44 1 062 501,93

231 0000 005512 5134 00000000 0860 0002530000000 Prádlo, oděv a obuv 0,00 25 000,00 9 400,00 37,60 15 600,00

231 0000 005512 5137 00000000 0860 0002530000000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00 18 000,00 0,00 0,00 18 000,00

231 0000 005512 5139 00000000 0860 0002530000000 Nákup materiálu j.n. 0,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

231 0000 005512 5151 00000000 0860 0002530000000 Studená voda 0,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

231 0000 005512 5154 00000000 0860 0002530000000 Elektrická energie 0,00 35 000,00 27 490,00 78,54 7 510,00

231 0000 005512 5156 00000000 0860 0002530000000 Pohonné hmoty a maziva 0,00 15 000,00 10 003,00 66,69 4 997,00

231 0000 005512 5163 00000000 0860 0002530000000 Služby peněžních ústavů 0,00 5 000,00 2 875,00 57,50 2 125,00

231 0000 005512 5167 00000000 0860 0002530000000 Služby školení a vzdělávání 0,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

231 0000 005512 5169 00000000 0860 0002530000000 Nákup ostatních služeb 0,00 5 000,00 1 825,00 36,50 3 175,00

231 0000 005512 5171 00000000 0860 0002530000000 Opravy a udržování 0,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

0860 0002530000000 JSDH - zřizuje obec 0,00 143 000,00 51 593,00 36,08 91 407,00

0860 Městská část Zlatníky 1 517 000,00 2 244 600,00 1 090 691,07 48,59 1 153 908,93

231 0000 002212 5171 00000000 0870 0000000000000 Opravy a udržování 0,00 107 821,50 107 821,50 100,00 0,00

231 0000 002212 5171 00000020 0870 0000000000000 Opravy a udržování 0,00 7 093,50 7 093,50 100,00 0,00

231 0000 002229 5169 00000000 0870 0000000000000 Nákup ostatních služeb 0,00 69 198,00 69 198,00 100,00 0,00

231 0000 002229 5169 00000020 0870 0000000000000 Nákup ostatních služeb 0,00 7 139,00 7 139,00 100,00 0,00

231 0000 002321 5169 00000000 0870 0000000000000 Nákup ostatních služeb 0,00 10 000,00 6 824,40 68,24 3 175,60

231 0000 003326 5139 00000000 0870 0000000000000 Nákup materiálu j.n. 0,00 3 564,00 3 508,00 98,43 56,00

231 0000 003326 5154 00000000 0870 0000000000000 Elektrická energie 0,00 1 908,00 1 908,00 100,00 0,00

231 0000 003326 5171 00000000 0870 0000000000000 Opravy a udržování 0,00 28 597,00 28 597,00 100,00 0,00

231 0000 003392 5139 00000000 0870 0000000000000 Nákup materiálu j.n. 0,00 11 233,00 10 185,00 90,67 1 048,00

231 0000 003392 5153 00000000 0870 0000000000000 Plyn 0,00 59 449,00 59 448,21 100,00 0,79

231 0000 003392 5154 00000000 0870 0000000000000 Elektrická energie 0,00 14 244,00 14 244,00 100,00 0,00

231 0000 003392 5169 00000000 0870 0000000000000 Nákup ostatních služeb 0,00 10 000,00 9 397,00 93,97 603,00

231 0000 003392 5171 00000000 0870 0000000000000 Opravy a udržování 0,00 22 142,50 19 338,35 87,34 2 804,15

231 0000 003392 6121 00000000 0870 0000000000000 Budovy, haly a stavby 0,00 80 123,80 80 123,78 100,00 0,02

231 0000 003399 5169 00000000 0870 0000000000000 Nákup ostatních služeb 0,00 11 500,00 11 500,00 100,00 0,00

231 0000 003399 5175 00000000 0870 0000000000000 Pohoštění 0,00 9 804,00 9 804,00 100,00 0,00

231 0000 003399 5194 00000000 0870 0000000000000 Věcné dary 0,00 17 000,00 14 509,00 85,35 2 491,00

231 0000 003419 5222 00000000 0870 0000000000000 Neinvestiční transfery občanským sdružením 0,00 20 000,00 20 000,00 100,00 0,00

231 0000 003421 5137 00000000 0870 0000000000000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00 36 990,00 36 990,00 100,00 0,00

231 0000 003745 5137 00000020 0870 0000000000000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00 4 129,00 4 129,00 100,00 0,00

231 0000 003745 5139 00000000 0870 0000000000000 Nákup materiálu j.n. 0,00 23 895,00 23 695,00 99,16 200,00

231 0000 003745 5156 00000000 0870 0000000000000 Pohonné hmoty a maziva 0,00 15 000,00 14 729,00 98,19 271,00

231 0000 003745 5164 00000000 0870 0000000000000 Nájemné 0,00 100,00 100,00 100,00 0,00

Stránka 96



Závěrečný účet Statutárního města Opavy za rok 2013

rozdíl
upravený

schválený upravený skute čnost/ rozpo čet ke
rozpo čet rozpo čet skute čnost upravený skute čnosti

SU AU OdPa Pol UZ Orj Org Popis v Kč v Kč v Kč rozpo čet % v Kč
231 0000 003745 5169 00000000 0870 0000000000000 Nákup ostatních služeb 0,00 82 142,00 71 018,00 86,46 11 124,00

231 0000 003745 5169 00000020 0870 0000000000000 Nákup ostatních služeb 0,00 25 000,00 16 576,25 66,31 8 423,75

231 0000 003745 5171 00000000 0870 0000000000000 Opravy a udržování 0,00 5 610,00 5 610,00 100,00 0,00

231 0000 005512 5222 00000000 0870 0000000000000 Neinvestiční transfery občanským sdružením 0,00 20 000,00 20 000,00 100,00 0,00

231 0000 006112 5023 00000000 0870 0000000000000 Odměny členů zastupitelstva obcí a krajů 0,00 318 000,00 317 760,00 99,92 240,00

231 0000 006112 5032 00000000 0870 0000000000000 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 0,00 28 608,00 28 608,00 100,00 0,00

231 0000 006171 5021 00000000 0870 0000000000000 Ostatní osobní výdaje 0,00 140 650,00 140 650,00 100,00 0,00

231 0000 006171 5136 00000000 0870 0000000000000 Knihy, učební pomůcky a tisk 0,00 83,50 24,00 28,74 59,50

231 0000 006171 5137 00000000 0870 0000000000000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00 2 709,00 2 709,00 100,00 0,00

231 0000 006171 5139 00000000 0870 0000000000000 Nákup materiálu j.n. 0,00 8 751,00 7 839,00 89,58 912,00

231 0000 006171 5151 00000000 0870 0000000000000 Studená voda 0,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

231 0000 006171 5153 00000000 0870 0000000000000 Plyn 0,00 45 738,00 31 090,29 67,97 14 647,71

231 0000 006171 5154 00000000 0870 0000000000000 Elektrická energie 0,00 10 000,00 3 861,00 38,61 6 139,00

231 0000 006171 5161 00000000 0870 0000000000000 Služby pošt 0,00 500,00 0,00 0,00 500,00

231 0000 006171 5162 00000000 0870 0000000000000 Služby telekomunikací a radiokomunikací 0,00 23 891,00 16 913,27 70,79 6 977,73

231 0000 006171 5162 00000020 0870 0000000000000 Služby telekomunikací a radiokomunikací 0,00 5 000,00 1 109,00 22,18 3 891,00

231 0000 006171 5169 00000000 0870 0000000000000 Nákup ostatních služeb 0,00 9 393,00 9 186,30 97,80 206,70

231 0000 006171 5171 00000000 0870 0000000000000 Opravy a udržování 0,00 7 078,50 7 078,50 100,00 0,00

231 0000 006409 5901 00000000 0870 0000000000000 Nespecifikované rezervy 1 351 000,00 15 518,20 0,00 0,00 15 518,20

0870 0000000000000 1 351 000,00 1 320 603,50 1 240 314,35 93,92 80 289,15

231 0000 005512 5134 00000000 0870 0002530000000 Prádlo, oděv a obuv 0,00 28 679,00 28 074,00 97,89 605,00

231 0000 005512 5137 00000000 0870 0002530000000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00 35 483,00 25 483,00 71,82 10 000,00

231 0000 005512 5139 00000000 0870 0002530000000 Nákup materiálu j.n. 0,00 5 000,00 3 419,00 68,38 1 581,00

231 0000 005512 5151 00000000 0870 0002530000000 Studená voda 0,00 2 915,00 2 904,00 99,62 11,00

231 0000 005512 5153 00000000 0870 0002530000000 Plyn 0,00 40 000,00 27 278,79 68,20 12 721,21

231 0000 005512 5154 00000000 0870 0002530000000 Elektrická energie 0,00 8 000,00 7 707,00 96,34 293,00

231 0000 005512 5156 00000000 0870 0002530000000 Pohonné hmoty a maziva 0,00 15 000,00 14 840,89 98,94 159,11

231 0000 005512 5163 00000000 0870 0002530000000 Služby peněžních ústavů 0,00 5 775,00 5 775,00 100,00 0,00

231 0000 005512 5167 00000000 0870 0002530000000 Služby školení a vzdělávání 0,00 1 381,00 0,00 0,00 1 381,00

231 0000 005512 5169 00000000 0870 0002530000000 Nákup ostatních služeb 0,00 4 050,00 4 050,00 100,00 0,00

231 0000 005512 5169 00000020 0870 0002530000000 Nákup ostatních služeb 0,00 750,00 750,00 100,00 0,00

231 0000 005512 5171 00000000 0870 0002530000000 Opravy a udržování 0,00 20 675,00 20 675,00 100,00 0,00

231 0000 005512 5171 00000020 0870 0002530000000 Opravy a udržování 0,00 8 388,50 8 373,50 99,82 15,00

0870 0002530000000 JSDH - zřizuje obec 0,00 176 096,50 149 330,18 84,80 26 766,32

231 0000 005512 5134 00000000 0870 0002530001200 Prádlo, oděv a obuv 0,00 0,00 605,00 0,00 -605,00 

231 0000 005512 5137 00000000 0870 0002530001200 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00 0,00 7 997,00 0,00 -7 997,00 

231 0000 005512 5139 00000000 0870 0002530001200 Nákup materiálu j.n. 0,00 0,00 1 011,00 0,00 -1 011,00 

0870 0002530001200 JSDH - zřizuje obec - Milostovice 0,00 0,00 9 613,00 0,00 -9 613,00 

0870 Městská část Milostovice 1 351 000,00 1 496 700,00 1 399 257,53 93,49 97 442,47

Stránka 97



Závěrečný účet Statutárního města Opavy za rok 2013

rozdíl
upravený

schválený upravený skute čnost/ rozpo čet ke
rozpo čet rozpo čet skute čnost upravený skute čnosti

SU AU OdPa Pol UZ Orj Org Popis v Kč v Kč v Kč rozpo čet % v Kč
231 0000 006409 5909 00000000 0990 0000000000000 Ostatní neinvestiční výdaje j.n. 0,00 0,00 -7 132,73 0,00 7 132,73

0990 0000000000000 0,00 0,00 -7 132,73 0,00 7 132,73

0990 Mylné platby - ú čtárna 0,00 0,00 -7 132,73 0,00 7 132,73

Výdaje celkem (v četně konsolida čních položek) 950 517 500,00 1 128 029 813,97 2 480 21 2 467,51 219,87 -1 352 182 653,54 

VÝDAJE CELKEM (bez konsolida čních položek) 950 517 500,00 1 128 029 813,97 1 002 330 257,83

Stránka 98


